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semilavorati plastici, alluminio e 
compositi per professionisti

3 000
prodotti a 
magazzino
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LA NOSTRA MISSIONE
Specialista della distribuzione di semilavorati plastici, alluminio e compositi, 

SUNCLEAR da oltre 40 anni segue le esigenze dei settori dell’edilizia, della 
comunicazione e dell’industria.

Presenti in Italia, Francia e Spagna mettiamo a vostra 
disposizione la più ampia offerta del mercato di 
prodotti semilavorati, una logistica integrata nonché 
un’esperienza con i marchi più rinomati. 

La nostra forza sta nella capacità di comprendere 
le sfide di ogni settore e proporre soluzioni. Vi 
guideremo nella scelta dei materiali più adatti alle 
vostre esigenze. 

In SUNCLEAR crediamo che ogni prodotto abbia 
un potenziale illimitato. Per questo ci impegniamo 
costantemente ad ampliare la nostra offerta e a 
innovare, affinché possiate spingere i limiti della 
creatività e dell’efficienza nei vostri progetti.

 

23
AGENZIE IN 3 PAESI 
ITALIA - FRANCIA - 
SPAGNA

270 000
CONSEGNE ALL’ANNO

540
DIPENDENTI

1
CENTRO LOGISTICO

25 000
CLIENTI ATTIVI

AFFIDATI A  
SUNCLEAR PER  

TRASFORMARE LE TUE  
IDEE IN REALIZZAZIONI ECCEZIONALI, 

CHE UNISCANO ESTETICA, PRESTAZIONI 
E SOSTENIBILITÀ.

PADOVA

PRESENTE IN  
3 PAESI IN EUROPA  
Fondata nel 1984, SUNCLEAR dispone di una rete unica e 
pionieristica dal 2000 del primo stock centrale  (vicino a 
Parigi in Francia). SUNCLEAR si trasferisce  
in Spagna e Italia nel 2010.

85 000 M2
DI SUPERFICIE COPERTA

3 000
PRODOTTI A 
MAGAZZINO
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I NOSTRI
VALORI

INTEGRITÀ

RESPONSABILITÀ

SPIRITO DI 
COLLABORAZIONE 

IMPEGNO
COLLETTIVO
 
RISPETTO  
PER GLI ALTRI

LA NOSTRA MISSIONE



I NOSTRI SERVIZI
Per supportare al meglio le vostre esigenze, le nostre agenzie dispongono di 

uno stock a voi riservato, dandovi la possibilità di ritirare anche la singola lastra, 
garantendovi rapidità e attenzione. Per qualsiasi informazione sulle applicazioni 
e sui prodotti troverete il totale supporto da parte del nostro team commerciale.

DISPONIBILITÀ

STOCCAGGIO

PERSONALIZZAZIONI

TAGLIO

IMBALLAGGIO

CARICO

CONSEGNA

MILANO PADOVA

BOLOGNA

3
AGENZIE IN ITALIA
La nostra logistica assicura 

quotidianamente l’approvvigionamento 
dello stock delle nostre 3 agenzie in Italia.

La garanzia per poter disporre della nostra 
gamma a magazzino per  

le vostre esigenze.
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I NOSTRI SERVIZI

DISPONIBILITÀ

STOCCAGGIO

PERSONALIZZAZIONI

TAGLIO

IMBALLAGGIO

CARICO

CONSEGNA

Ci impegniamo a offrirti prodotti sempre 
a stock! 

CONSEGNA IMMEDIATA
�Importo minimo d’ordine: 150€ IVA esclusa. Se 
inferiore, partecipazione forfettaria di 15 € IVA 
esclusa per ordine. Primo ordine: pagamento in 
contrassegno. In seguito le condizioni di pagamento 
saranno concordate con il nostro ufficio commerciale.  
Costi di spedizione: da 45€ IVA esclusa per tutte le 
consegne da parte dei nostri camion.

RITIRO
Preparazione e approntamento: a partire da 10€ IVA 
esclusa per ordine. Costi di pallettizzazione: 50€ IVA 
esclusa per bancale.

TAGLIO
Spese di taglio: da 80€ IVA esclusa/ora con fatturazione 
minima di 30€. (Formato minimo 250 mm x 250 mm). 

DISPONIBILITÀ A MAGAZZINO
Ogni prodotto, disponibile singolarmente, è preparato 
dal nostro personale e consegnato con trasportatori 
selezionati. Teniamo i prodotti a catalogo a stock per 
garantire una consegna rapida, entro 24/48h, nelle 
zone di nostra competenza.

SERVIZIO CLIENTI 
Il nostro ufficio commerciale é disponibile per 
rispondere alle vostre domande e per tenervi informati 
sulle disponibilità a magazzino.  

I prezzi riportati nel catalogo sono da considerarsi IVA 
escl., nei formati standard, franco partenza. I prezzi 
riportati su questo catalogo hanno valenza dal 1° 
gennaio 2026. Considerando la volatilità dei prezzi di 
alcune materie prime, le tariffe riportate sul catalogo 
non possono essere garantite come base tariffaria 
annuale.

I prezzi indicati sono soggetti 
alle nostre attuali condizioni 
generali di vendita, disponibili 
su richiesta o sul sito web 
SUNCLEAR.it

* Consegna entro 24/48 ore, variabile a seconda della tua posizione e delle condizioni concordate con la tua agenzia Sunclear.
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IMPEGNATI 
CON I NOSTRI 

FORNITORI 
ATTRAVERSO LA NOSTRA CARTA 

ACQUISTI RESPONSABILI
I fornitori e i subappaltatori di SUNCLEAR svolgono un ruolo importante per il 

successo della nostra POLITICA DI RESPONSABILITÀ SOCIALE. SUNCLEAR 
incoraggia ogni fornitore a firmare e attuare la propria CARTA ACQUISTI 

RESPONSABILE che stabilisce gli impegni assunti secondo le priorità 
della ROADMAP RSI di SUNCLEAR.

La carta mira a: 

Stabilire e comunicare annualmente il loro bilancio di Co2 e 
monitorando la riduzione. 

Privilegiare gli acquisti locali, regionali, nazionali ed europei, in questo 
ordine di priorità. 

Accertarsi della provenienza delle materie prime utilizzate, 
di uno sfruttamento sostenibile e virtuoso delle risorse 

e applicare ogni volta necessario il principio di 
precauzione.

100%
DEGLI SCARTI SONO 
RACCOLTI E RICICLATI, 
CIRCA 250T/ANNO  

LA QUASI TOTALITÀ 
DEI NOSTRI 

PRODOTTI SONO 
RICICLABILI

LIMITARE I NOSTRI IMPATTI AMBIENTALI
IMPEGNARCI CON  

I NOSTRI COLLABORATORI
ESSERE UN ATTORE IMPEGNATO  

DELLA SOCIETÀ

IL NOSTRO PROGETTO  
ECO-RESPONSABILE

In SUNCLEAR siamo da sempre sensibili ai temi ambientali e sociali. 

Dal 2019 è stata costituita una direzione RSI per strutturare le nostre azioni 
e idee a favore della sostenibilità, aumentarne la portata e soprattutto  

condividere questi valori con i collaboratori e partner. 
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SUNCLEAR
PROMUOVE  

UN’ECONOMIA CIRCOLARE
Gli scarti delle nostre lastre vengono smistati nei cassonetti di riciclaggio 
delle nostre filiali. Una volta recuperati, i ritagli vengono frantumati e 

trasformati in aggregati. La materia prima viene quindi riutilizzata.

In questo processo non vengono utilizzate sostanze 
inquinanti o chimiche. 

I nostri fornitori di servizi utilizzano un 
processo meccanico al 100% per 

frantumare il materiale per la 
successiva lavorazione.

A luglio 2024 EcoVadis ci ha 
attribuito il riconoscimento di 

“AZIENDA IMPEGNATA”,  grazie ad 
una valutazione accurata delle nostre 
performance. 

Questo riconoscimento è la prova 
del nostro impegno e della nostra 

volontà di continuare a 
migliorare.

AMPLIARE 
LA NOSTRA OFFERTA 
ECO-RESPONSABILE

L’integrazione di materie prime riciclate, la ricerca di tecnologie 
rispettose dell’ambiente e, più in generale, l’eco-design dei prodotti 

distribuiti sono aree in cui SUNCLEAR vuole rafforzare il proprio sviluppo. 

La gamma di prodotti, costituita da riferimenti allo sviluppo sostenibile e 
composta da prodotti che utilizzano il principio «Riduci/Riutilizza/Rivaluta», 

continuerà ad espandersi nel 2026 con l’etichetta eco-responsabile SUNCLEAR.

Stiamo inoltre collaborando con i nostri fornitori per ottenere analisi del 
ciclo di vita (LCA) e dichiarazioni ambientali di prodotto (EPD) 

per i loro prodotti. Questo lavoro ci permetterà di arricchire 
il nostro database tecnico, disponibile online su www.

SUNCLEAR.it, con le informazioni ambientali 
esistenti sui prodotti che offriamo.

CONSULTA LA NOSTRA 
TABELLA DI MARCIA 

DELLA RESPONSABILITÀ 
SOCIALE 2025-2030

LOGISTICA 
E TRASPORTI 

INTEGRATI 
DI SUNCLEAR

Il nostro servizio logistico è fornito da una flotta di oltre 100 
camion, distribuiti in tutte le nostre 23 filiali e tutti con meno di 5 

anni. Questi sono omologati Euro VI, garantendo un limite alle 
emissioni di polveri sottili. 

Allo stesso tempo, stiamo cercando soluzioni alternative 
per migliorare le prestazioni delle nostre operazioni di 

trasporto al fine di dimezzare le emissioni.

IL NOSTRO PROGETTO  
ECO-RESPONSABILE    JUL 2024  
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SUNCLEAR.IT

Visualizza
Le schede tecniche 

Manuali di lavorazione  
Servizi correlati

Le nostre novità prodotti

Scarica 
Il tuo listino prezzi 

Il catalogo generale
Brochure prodotti e applicazioni

Certificati e documentazione 

Trova
� Tutte le soluzioni con i prodotti (brochure e catalogo online) 
� Tutte le risposte alle tue domande 
� Tutti i nostri consigli di utilizzo (biblioteca tecnica a disposizione)
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« Molti dei nostri clienti attivi si 
connettono ogni mese al PROPRIO 
ACCOUNT »

La nostra biblioteca 
tecnica è a vostra 
disposizione!

Documentazione
Certificati
Raccomandazioni  
per la lavorazione

SUNCLEAR.IT Con il tuo  
account

Controlla il tuo listino prezzi 
Verifica la disponibilità prodotti  

Consulta i tuoi preventivi 
Ordina

Monitora i tuoi ordini 
Scarica le fatture 

A tua 
disposizione 
Visualizza tutte le soluzioni 
utilizzando i nostri prodotti

Contatta i nostri  
uffici
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SOMMARIO 
Questa panoramica dei nostri prodotti ti permetterà di individuare rapidamente la 

gamma a stock che corrisponde alle tue esigenze.

Il nostro team commerciale è a tua disposizione per aiutarti a scegliere le 
soluzioni più adatte ai tuoi progetti.

Contattaci                         Contattaci dalla home page del sito SUNCLEAR.IT 
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Un prodotto versatille, idoneo nei tre settori Edilizia, 
Comunicazione e Industria

PMMA COLATO
Incolore - Riciclato  14
Antiurto Incolore 14
Barre quadre e tonde 15
Bianco opale - Coprente 16
Transparenti e Diffondenti colorati 17
Colorati 17
Fumé 18
Monosatinato - Bisatinato 19
LED System  20
Night and Day  20
Essential 21
Elit III 21
Shieldup 21

PMMA ESTRUSO 
Incolore - Riciclato  22
Bianco Opale - Coprente 23
Nero 23
Strutturati 23
Specchiato 23
Antiurto 24
Antirifl esso 24
Tubi 25

PMMA

I N D I C E

COLATO O ESTRUSO

VASTA GAMMA DI COLORI

FACILE DA LAVORARE

GAMMA RICICLATA
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Gamma Eco-responsabile
• PMMA Colato: realizzato al 100% con 
MMA riciclato
• PMMA Estruso: realizzato al 95% con 
MMA riciclato

4 colori disponibili
Disponibile a magazzino nelle tonalità 
più richieste. Ideale per segnaletica, 
arredamento e mobili. 

Proprietà simili
Il PMMA riciclato conserva la stessa 
trasparenza ottica, resistenza 
meccanica e durata del PMMA 
standard. 

Una scelta sostenibile
Valorizza i vostri progetti e la 
vostra immagine ambientale, 
soddisfacendo al contempo i 
requisiti prestazionali.

Fo
cu

s

Una gamma che combina trasparenza, 
leggerezza e impegno ambientale

PMMA 
RICICLATO

Incolore Opale NeroBianco
PM

MA



OG EVENEMENT

VANTAGGI
PMMA COLATO

Eccellenti proprietà ottiche

Facile da lavorare e trasformare

(taglio laser, foratura, fresatura, ecc.)

Ampia gamma di colori e finiture

Resistenza ai raggi UV e agli agenti 
atmosferici

Più resistente ai graffi e agli agenti chimici

Ideale per l’incisione e la lavorazione laser

* Referenza non Altuglas

Codice Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

010300* 1200 x 600 x 1 - 61,00

010103 2000 x 1220 x 3 100.10000 32,80

010104 2000 x 1220 x 4 100.10000 41,74

010105 2000 x 1220 x 5 100.10000 49,68

010106 2000 x 1220 x 6 100.10000 59,62

010070 2000 x 1220 x 8 100.10000 79,49

010071 2000 x 1220 x 10 100.10000 99,36

010072 2000 x 1220 x 12 100.10000 125,27

010110 2000 x 1220 x 15 100.10000 164,42

010111 2000 x 1200 x 20 100.10000 229,66

010112 2000 x 1200 x 25 100.10000 267,96

100015 3050 x 2030 x 2 100.10000 32,27

010042 3050 x 2030 x 3 100.10000 29,81

010043 3050 x 2030 x 4 100.10000 37,94

010044 3050 x 2030 x 5 100.10000 45,17

010045 3050 x 2030 x 6 100.10000 54,20

010046 3050 x 2030 x 8 100.10000 72,26

010038 3050 x 2030 x 10 100.10000 90,33

010039 3050 x 2030 x 12 100.10000 113,88

010040 3050 x 2030 x 15 100.10000 142,30

010041 3050 x 2030 x 20 100.10000 198,75

010303 3050 x 2030 x 25 100.10000 259,75

ALTUGLAS™ Colato Incolore

010/1

010/7

010/13

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

011001 2000 x 1200 x 30 389,92

011008 3050 x 2030 x 30 449,06

011002 2000 x 1200 x 40 519,89

011028 3000 x 2000 x 40 614,59

011003 2000 x 1200 x 50 746,72

011004 2000 x 1200 x 60 935,34

011006 1010 x 1220 x 100 2231,10

PMMA Colato Blocco Incolore

Codice Formato (mm) Ref.Colore Prezzo/M2

010454 3050 x 2030 x 3 400.10000 32,79

010455 3050 x 2030 x 5 400.10000 49,69

010456 3050 x 2030 x 8 400.10000 79,49

010457 3050 x 2030 x 10 400.10000 99,36

010458 3050 x 2030 x 15 400.10000 164,42

ALTUGLAS™ Colato R-LIFE Incolore

010/25

       VANTAGGI
       ALTUGLAS™ R-LIFE

Realizzato in PMMA riciclato al 100%

Prestazioni e proprietà simili al PMMA 
Altuglas colato vergine

Prodotto in Francia

Impronta di carbonio ridotta

Ideale per i tuoi progetti di eco-design

 
* Film solo 1 lato trasparente

Codice Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

010304* 3050 x 2030 x 3 102.10000 30,70

ALTUGLAS™ Colato Incolore film trasparente

010/7

14

PMMA COLATO INCOLORE



SUNCLEAR SUNCLEAR

010/18

Codice Diametro in mm Lunghezza in mm Prezzo/U

016011 7 2000 6,80

016001 8 2000 6,46

016002 10 2000 8,73

016003 12 2000 11,38

016019 14 2000 16,14

016004 16 2000 18,98

016012 18 2000 23,36

016005 20 2000 27,17

016013 22 2000 29,38

016006 25 2000 41,34

016007 30 2000 55,65

016008 35 2000 68,74

016009 40 2000 85,12

016010 50 2000 144,06

016014 60 1000 129,21

016015 70 1000 191,63

016016 80 1000 246,98

016017 90 1000 295,26

016018 100 1000 356,02

016020 110 1000 434,11

016021 120 1000 540,58

016023 150 1000 1067,16

Barre Tonde PMMA Colato Incolore

010/19

Codice Sezione in mm Lunghezza in mm Prezzo/U

019001 10 x 10 2000 13,38

019002 15 x 15 2000 25,19

019003 20 x 20 2000 38,57

019004 25 x 25 2000 57,08

019005 30 x 30 2000 80,70

019006 40 x 40 2000 116,13

019007 50 x 50 2000 192,09

Barre Quadre PMMA Colato Incolore

www.sunclear.it 15

PMMA COLATO BARRE QUADRE E TONDE PM
MA



Codice Formato (mm) Ref. Colore Tras. Lum. Prezzo/M2

011030 2000 x 1200 x 30 160.27085 90% 487,40

ALTUGLAS™ Colato Blocco Opale

010/13

Codice Formato (mm) Ref. Colore Tras. Lum Prezzo/M2

010459 3050 x 2030 x 3 400.27000 40% 34,49

010460 3050 x 2030 x 4 400.27000 40% 43,75

ALTUGLAS™ Colato R-LIFE Opale

010/25

Prodotto realizzato al 100% in PMMA riciclato.
Prodotto ideale per i tuoi progetti eco-sostenibili.

Codice Formato (mm) Ref.Colore Tras. lum. Prezzo/M2

010001 3050 x 2030 x 3 100.27000 40% 31,30

010002 3050 x 2030 x 4 100.27000 40% 39,83

010003 3050 x 2030 x 5 100.27000 40% 47,42

010004 3050 x 2030 x 6 100.27000 40% 56,91

010080 3050 x 2030 x 8 100.27000 40% 75,87

010081 3050 x 2030 x 10 100.27000 40% 97,68

010288 3050 x 2030 x 15 100.27000 40% 161,65

010290 3050 x 2030 x 20 100.27000 40% 225,78

010333 3050 x 2030 x 3 100.27016 50% 31,30

010334 3050 x 2030 x 4 100.27016 50% 39,83

101025 3050 x 2030 x 5 100.27016 50% 47,42

010336 3050 x 2030 x 6 100.27016 50% 56,91

010337 3050 x 2030 x 8 100.27016 50% 75,87

010338 3050 x 2030 x 10 100.27016 50% 97,68

010271 3050 x 2030 x 15 100.27016 50% 161,65

010272 3050 x 2030 x 20 100.27016 50% 225,78

010029 3050 x 2030 x 3 100.27018 82% 31,30

010030 3050 x 2030 x 4 100.27018 82% 39,83

010113 3050 x 2030 x 5 100.27018 82% 47,42

010114 3050 x 2030 x 6 100.27018 82% 56,91

010406 3050 x 2030 x 3 100.27085 90% 34,29

ALTUGLAS™ Colato Bianco opale

010/09

Ideale per il taglio laser (nessun segno sui bordi)

Codice Formato (mm) Ref.Colore Tras. Lum Prezzo/M2

010344 3050 x 2030 x 3 101.47005 10% 31,30

010346 3050 x 2030 x 5 101.47005 10% 47,42

100094 3050 x 2030 x 8 101.47005 10% 75,87

100095 3050 x 2030 x 10 101.47005 10% 97,68

ALTUGLAS™ Colato Bianco

010/12

Codice Formato (mm) Ref.Colore Prezzo/M2

010005 3050 x 2030 x 3 100.47010 31,30

010006 3050 x 2030 x 4 100.47010 39,83

010116 3050 x 2030 x 5 100.47010 47,42

010117 3050 x 2030 x 6 100.47010 56,91

010118 3050 x 2030 x 8 100.47010 75,87

010119 3050 x 2030 x 10 100.47010 97,68

010289 3050 x 2030 x 15 100.47010 161,65

010381 3050 x 2030 x 20 100.47010 225,78

ALTUGLAS™ Colato Bianco Coprente

010/12
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010/20

Codice Colore Formato (mm) Ref.Colore Prezzo/M2

010052         Nero 3050 x 2030 x 3 101.48000 36,02

010053         Nero 3050 x 2030 x 4 101.48000 45,84

010115         Nero 3050 x 2030 x 5 101.48000 54,57

010082         Nero 3050 x 2030 x 6 101.48000 65,48

010083         Nero 3050 x 2030 x 8 101.48000 87,32

128005         Nero 3050 x 2030 x 10 101.48000 109,13

010273         Nero 3050 x 2030 x 15 101.48000 171,90

010291         Nero 2000 x 1200 x 20 101.48000 264,10

ALTUGLAS™ Colato Nero

Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore TL Prezzo/M2

010059         Verde 3050 x 2030 x 3 100.14000 12% 36,02

010088         Verde 3050 x 2030 x 6 100.14004 51% 65,48

010089         Verde 3050 x 2030 x 8 100.14004 51% 87,32

010090         Verde 3050 x 2030 x 10 100.14004 51% 109,13

010149         Verde 3050 x 2030 x 6 100.14028 75% 65,48

010150         Verde 3050 x 2030 x 8 100.14028 75% 87,32

010094         Blu 3050 x 2030 x 3 100.13000 30% 36,02

010095         Blu 3050 x 2030 x 3 100.13066 49% 36,02

010078         Aqua Look 3050 x 2030 x 8 100.13032 66% 87,32

010035         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.12000 35% 36,02

010085         Arancione 3050 x 2030 x 3 100.15000 47% 36,02

ALTUGLAS™ Colato Colorati Trasparenti

010/4

Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore TL Prezzo/M2

010120         Avorio 3050 x 2030 x 3 100.21013 28% 36,02

010048         Giallo 3050 x 2030 x 3 100.21003 24% 36,02

010050         Giallo 3050 x 2030 x 3 100.21030 23% 36,02

010195         Giallo 3050 x 2030 x 3 100.21045 16% 36,02

010020         Champagne 3050 x 2030 x 3 100.21007 27% 36,02

010062         Verde 3050 x 2030 x 3 100.24003 3% 36,02

010060         Verde 3050 x 2030 x 3 100.24001 9% 36,02

010064         Verde 3050 x 2030 x 3 100.24013 1 % 36,02

010093         Verde 3050 x 2030 x 3 100.24015 6% 36,02

010007         Blu 3050 x 2030 x 3 100.23000 13% 36,02

010008         Blu 3050 x 2030 x 3 100.23003 15% 36,02

010009         Blu 3050 x 2030 x 3 100.23004 4% 36,02

010010         Blu 3050 x 2030 x 3 100.23008 5% 36,02

010065         Blu 3050 x 2030 x 3 100.23010 4% 36,02

010066         Blu 3050 x 2030 x 3 100.23012 14% 36,02

010036         Rosa 3050 x 2030 x 3 100.22007 23% 36,02

010054         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.22001 13% 36,02

010055         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.22002 20% 36,02

010056         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.22003 10% 36,02

010057         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.22004 13% 36,02

010210         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.22006 14% 36,02

010211         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.22013 14% 36,02

010058         Rosso 3050 x 2030 x 3 100.22017 11% 36,02

010034         Arancione 3050 x 2030 x 3 100.25001 14% 36,02

ALTUGLAS™ Colato Colorati Diffondenti

010/4

Le percentuali di trasmissione luminosa indicate in tabella sono 
indicative, eventuali variazioni non implicano alcuna nostra 
responsabilità.

Codice Colore Formato (mm) Ref.Colore Prezzo/M2

010084         Grigio 3050 x 2030 x 3 100.48007 36,02

010032        Grigio 3050 x 2030 x3 100.48074 36,02

010011         Blu 3050 x 2030 x 3 100.43002 36,02

010/4

ALTUGLAS™ Colato Colori Coprenti
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Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore TL Prezzo/M2

010012         Bronzo scuro 3050 x 2030 x 3 100.16032 28% 34,46

010014         Bronzo scuro 3050 x 2030 x 6 100.16032 28% 62,63

010015         Bronzo scuro 3050 x 2030 x 8 100.16032 28% 83,51

010389         Bronzo scuro 3050 x 2030 x 12 100.16032 28% 130,96

010390         Bronzo scuro 3050 x 2030 x 15 100.16032 28% 185,55

010016         Bronzo chiaro 3050 x 2030 x 3 100.16036 62% 34,46

010017         Bronzo chiaro 3050 x 2030 x 4 100.16036 62% 43,84

010018         Bronzo chiaro 3050 x 2030 x 6 100.16036 62% 62,63

010019         Bronzo chiaro 3050 x 2030 x 8 100.16036 62% 83,51

010151         Bronzo chiaro 3050 x 2030 x 10 100.16036 62% 104,37

010391         Bronzo chiaro 3050 x 2030 x 12 100.16036 62% 130,96

010392         Bronzo chiaro 3050 x 2030 x 15 100.16036 62% 185,55

010320         Fumè grigio 3050 x 2030 x 3 100.16022 23% 34,46

010321         Fumè grigio 3050 x 2030 x 4 100.16022 23% 43,84

010461         Fumè grigio 3050 x 2030 x 5 100.16022 23% 52,19

010324         Fumè grigio 3050 x 2030 x 8 100.16022 23% 83,51

010329         Fumè grigio 3050 x 2030 x 3 100.16044 57% 34,46

010330         Fumè grigio 3050 x 2030 x 5 100.16044 57% 52,19

010443         Fumè grigio 3050 x 2030 x 3 100.16326 51% 34,46

010444         Fumè grigio 3050 x 2030 x 4 100.16326 51% 43,84

010453         Fumè grigio 3050 x 2030 x 5 100.16326 51% 52,19

010446         Fumè grigio 3050 x 2030 x 6 100.16326 51% 62,63

010447         Fumè grigio 3050 x 2030 x 8 100.16326 51% 83,51

010448         Fumè grigio 3050 x 2030 x 10 100.16326 51% 104,37

010451         Fumè grigio 3050 x 2030 x 12 100.16326 51% 130,96

010452         Fumè grigio 3050 x 2030 x 15 100.16326 51% 185,55

010436         Fumè blu 3050 x 2030 x 6 100.16321 44% 62,63

010437         Fumè blu 3050 x 2030 x 8 100.16321 44% 83,51

010438         Fumè blu 3050 x 2030 x 10 100.16321 44% 104,37

010440         Fumè blu 3050 x 2030 x 12 100.16321 44% 130,96

010441         Fumè blu 3050 x 2030 x 15 100.16321 44% 185,55

ALTUGLAS™ Colato Colorati Fumè

100.16321 100.16326 100.16032 100.16036

010/11

PLEXATLANTIK - ALTUGLASTM Fumé

VANTAGGI
PMMA COLORATO FUMÈ

Protegge dalla luce viva 

Disponibili diverse gradazioni di grigio e bronzo 

Forte capacità di filtrare i raggi UV

Ricorda di utilizzare 
prodotti per l’incollaggio e 
la manutenzione del PMMA

Vedi Pagine 

178 et 180

Le percentuali di trasmissione luminosa indicate in tabella sono 
indicative, eventuali variazioni non implicano alcuna nostra 
responsabilità.
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PMMA COLATO COLORATO FUMÈ



Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore TL Prezzo/M2

141000         Incolore 3050 x 2030 x 3 121.10000 90% 34,27

141001         Incolore 3050 x 2030 x 4 121.10000 90% 47,80

141002         Incolore 3050 x 2030 x 5 121.10000 90% 56,90

010350         Incolore 3050 x 2030 x 8 121.10000 90% 91,04

010353         Incolore 3050 x 2030 x 10 121.10000 90% 113,80

010394*         Bianco 3050 x 2030 x 3 121.47005 - 35,99

010395*         Bianco 3050 x 2030 x 5 121.47005 - 59,74

010277         Opale 3050 x 2030 x 3 121.27000 39% 35,99

010396*         Nero 3050 x 2030 x 5 121.48000 - 65,43

ALTUGLAS™ Colato Monosatinato

Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore TL Prezzo/M2

010077         Incolore 3050 x 2030 x 3 145.10000 90% 43,21

010124         Incolore 3050 x 2030 x 4 145.10000 90% 54,97

010145         Incolore 3050 x 2030 x 5 145.10000 90% 65,55

010125         Incolore 3050 x 2030 x 6 145.10000 90% 78,52

010126         Incolore 3050 x 2030 x 8 145.10000 90% 104,77

010146         Incolore 3050 x 2030 x 10 145.10000 90% 131,07

010358         Incolore 3050 x 2030 x 15 145.10000 90% 196,61

010170         Opale 3050 x 2030 x 3 145.27014 78% 45,37

010127         Opale 3050 x 2030 x 4 145.27014 78% 57,72

010172         Opale 3050 x 2030 x 5 145.27014 78% 68,83

010128         Opale 3050 x 2030 x 6 145.27014 78% 82,46

010129         Opale 3050 x 2030 x 8 145.27014 78% 110,10

145705         Opale 3050 x 2030 x 10 145.27014 78% 137,52

010412         Opale 3050 x 2030 x 15 145.27014 78% 206,44

010280         Grigio 3050 x 2030 x 4 145.18018 50% 63,22

101056         Grigio 3050 x 2030 x 6 145.18018 50% 90,30

010281         Rosso 3050 x 2030 x 4 145.12018 37% 97,68

010282         Rosso 3050 x 2030 x 6 145.12018 37% 90,30

010133         Blu 3050 x 2030 x 4 145.13040 9% 63,22

010136         Blu 3050 x 2030 x 4 145.23074 63% 63,22

010137         Blu 3050 x 2030 x 6 145.23074 73% 90,30

010279         Arancione 3050 x 2030 x 4 145.15007 52% 63,22

145153         Arancione 3050 x 2030 x 6 145.15007 52% 90,30

ALTUGLAS™ Colato Bisatinato

010/17

010/2

 ALTUGLASTM

145.10000 145.27014 145.23074145.13040

145.12018 145.15007 145.18018

VANTAGGI
PMMA COLATO SATINATO

Setoso al tatto

Anti impronta

Buona diffusione della luce

APPLICAZIONI
PMMA COLATO SATINATO

Espositori, supporti, vetrine

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

Per il Bianco e Nero :
Vedi pagina 21 Monosatinato Essential
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Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

011007         Opale 2000 x 1200 x 30 160.27040 414,18

011025         Opale 2000 x 1200 x 40 160.27040 551,86

011018         Red Passion 2000 x 1200 x 30 160.22013 529,19

011019         Deeply Blue 2000 x 1200 x 30 160.23012 529,19

011022         Sunflower 2000 x 1200 x 30 160.21045 529,19

011023         Mandarine 2000 x 1200 x 30 160.25001 529,19

011024         Verde Pharma 2000 x 1200 x 30 160.24142 529,19

ALTUGLAS™ Colato Blocchi Diffondenti 
LED System

Codice Formato (mm) Ref. Colore T.L* Prezzo/M2

010227 3050 x 2030 x 3 144.28042 25% 61,03

ALTUGLAS™ Colato Black & White 
LED System

Codice Formato (mm) Ref. Colore Tras. Lum. Prezzo/M2

010208 3050 x 2030 x 3 100.27100 50% 35,99

010209 3050 x 2030 x 4 100.27100 50% 48,00

010407 3050 x 2030 x 5 100.27100 50% 59,95

010408 3050 x 2030 x 10 100.27100 50% 119,90

010414 3050 x 2030 x 15 100.27100 50% 179,85

010415 3050 x 2030 x 20 100.27100 50% 239,80

ALTUGLAS™ Colato Bianco Opale  
LED Sytem

Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore T.L* Prezzo/M2

010400         Opale 3050 x 2030 x 3 121.27100 49% 35,99

010401         Rosso 3050 x 2030 x 3 121.22137 17% 39,48

010435         Blu 3050 x 2030 x 3 121.23159 37% 39,48

010439         Blu 3050 x 2030 x 3 121.23160 32% 39,48

010449         Arancione 3050 x 2030 x 3 121.25050 49% 39,48

010445         Verde 3050 x 2030 x 3 121.24141 32% 39,48

010399         Giallo 3050 x 2030 x 3 121.21093 44% 39,48

ALTUGLAS™ Colato Colori Monosatinati 

Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore T.L* Prezzo/M2

010067           Nero/Bianco 3050 x 2030 x 3 126.28000 22% 52,22

010203           Grigio/Bianco 3050 x 2030 x 3 126.28022 33% 52,22

ALTUGLAS™ Colato Night and Day

010/23

010/23

010/24
010/23

LED System
1 lato satinato + 1 lato lucido

* T.L = Trasmissione Luminoso

QUIMPER ENSEIGNES - ALTUGLAS™ Blocchi LED System

ALTUGLAS™ Black & White LED System - Giorno

ALTUGLAS™ Black & White LED System - Notte

VANTAGGI
NIGHT AND DAY

Di giorno: colore originale della lastra

Di notte: se illuminata, aspetto bianco o 
colorato

Proprietà di diffusione eccellente

VANTAGGI
LED SYSTEM | SPECTRUM LED

Maggiore visibilità delle vostre insegne 
 
Basso consumo energetico 
 
Diffusione uniforme e ottimizzata della luce 
e eliminazione dei punti luminosi «spots»

010/14
010/15

(colore)

(bianco)

* T.L = Trasmissione Luminoso

* T.L = Trasmissione Luminoso
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Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

010293         Incolore 3050 x 2030 x 3 163.10000 35,77

010205         Incolore 3050 x 2030 x 5 163.10000 54,20

010295         Incolore 3050 x 2030 x 8 163.10000 86,71

010278         Incolore 3050 x 2030 x 10 163.10000 108,40

010296         Incolore 3050 x 2030 x 15 163.10000 171,89

010297         Nero 3050 x 2030 x 3 163.48000 41,42

010298         Nero 3050 x 2030 x 5 163.48000 62,75

ALTUGLAS™ Colato Essential

Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

011026         Bianco 2000 x 1200 x 30 163.47010 406,00

011027         Nero 2000 x 1200 x 30 163.48000 425,40

ALTUGLAS™ Colato Essential Blocchi

Codice Colore Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

010385         Bianco 3050 x 2030 x 3 167.47010 41,15

010386         Bianco 3050 x 2030 x 5 167.47010 65,50

010383         Nero 3050 x 2030 x 3 167.48000 45,30

010384         Nero 3050 x 2030 x 5 167.48000 72,01

ALTUGLAS™ Colato Essential Monosatinato

Codice Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

010274 3050 x 2030 x 10 143.10020 167,07

ALTUGLAS™ Colato Elit III Incolore

Codice Formato (mm) Ref. Colore Prezzo/M2

010416 3050 x 2030 x 3,2 190.10000 81,70

ALTUGLAS™ Colato Shieldup Incolore

010/6

010/6

010/6

010/6

010/6

VANTAGGI
ESSENTIAL

Maggiore resistenza chimica a diverse 
sostanze

Riduce il rischio di microfessure (crazing) 
dopo la piegatura, la lucidatura a fiamma e 
la fresatura

Applicazioni : Espositori per cosmetica 
e profumeria, Espositori per prodotti 
farmaceutici, attrezzature di laboratorio, 
protezione con cappuccio

VANTAGGI
ELIT III

Illuminazione laterale

Illuminazione potente e uniforme

Applicazioni : Cornici illuminate per poster, 
insegne, elementi di arredo illuminati

VANTAGGI
SHIELDUP

Ultra resistente agli urti e agli agenti chimici

Resistente ai raggi UV

Termoformabile

Applicazioni : vetri per autoveicoli, 
parabrezza per moto, vetri di sicurezza

1 lato satinato + 1 lato lucido

ALTUGLAS™ ELIT III ALTUGLAS™ Shieldup

www.sunclear.it
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012/14

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

F12229 3050 x 2050 x 2 18,14

F12230 3050 x 2050 x 3 27,22

F12231 3050 x 2050 x 5 45,36

F12232 3050 x 2050 x 8 72,58

PMMA Estruso Riciclato Incolore

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

22

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

012018                                          3050 x 2050 x 1,5 18,14

012165                                          2050 x 1250 x 2 17,28

012166                                          2050 x 1525 x 2 17,28

012167                                          3050 x 2050 x 2 17,28

012171                                          4050 x 2050 x 2 18,15

012172                                          3050 x 2050 x 2,5 21,60

012173                                          2050 x 1250 x 3 25,92

012174                                          2050 x 1525 x 3 25,92

012175                                          3050 x 2050 x 3 25,92

012148                                          3050 x 2100 x 3 27,21

012177                                          4050 x 2050 x 3 27,21

012142                                          2050 x 1250 x 4 34,55

F12035                                          2050 x 1525 x 4 34,55

012025                                          3050 x 2050 x 4 34,55

012109                                          3050 x 2100 x 4 36,27

012047                                          4050 x 2050 x 4 36,27

012160                                          4050 x 2100 x 4 36,27

012185                                          2050 x 1250 x 5 43,20

012186                                          2050 x 1525 x 5 43,20

012187                                          3050 x 2050 x 5 43,20

012188                                          4050 x 2050 x 5 45,36

012144                                          2050 x 1250 x 6 51,84

F12037                                          2050 x 1525 x 6 51,84

012027                                          3050 x 2050 x 6 51,84

012192                                          2050 x 1250 x 8 69,12

012193                                          2050 x 1525 x 8 69,12

012194                                          3050 x 2050 x 8 69,12

012137                                          2050 x 1250 x 10 86,40

F12039                                          2050 x 1525 x 10 86,40

012019                                          3050 x 2050 x 10 86,40

012020                                          3050 x 2050 x 12 105,68

012138                                          2050 x 1250 x 15 149,04

PMMA Estruso Incolore

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

F12040 2050 x 1525 x 15 149,04

012021 3050 x 2050 x 15 149,04

012146 2050 x 1250 x 20 207,36

F12041 2050 x 1525 x 20 207,36

012043 3050 x 2050 x 20 207,36

012044 3050 x 2000 x 25 302,40

PMMA Estruso Incolore

012/2

CRYLON® - 3A COMPOSITES

012022

012024

012180

012026

012191

012028

012197

012198

012201

012204

VANTAGGI
PMMA ESTRUSO

Prodotto per estrusione continua

Buone proprietà ottiche

Eccellente tolleranza di spessore 

Eccellente planarità 

Resistenza ai raggi UV e agli agenti 
atmosferici

Più economico

Ideale per la termoformatura

       VANTAGGI
       PMMA RICICLATO

Realizzato con il 95% di MMA riciclato

Prestazioni e proprietà simili al PMMA estruso 
standard

Ideale per i vostri progetti di eco-design

012250

012251

012252

012253

012254

012255

012256

PMMA ESTRUSO INCOLORE - RICICLABILE



Specchiato Argento Specchiato OroSpecchiato Rosso Specchiato Antracite

012/11

Codice Formato (mm) Ref color. Tras. Lum. Prezzo/M2

F12103 3050 x 2050 x 2 1 x 12 32% 19,06

F12104 3050 x 2050 x 3 1 x 12 25% 28,59

F12149 4050 x 2050 x 3 1 x 12 25% 30,01

F12105 3050 x 2050 x 4 1 x 12 19% 38,12

F12150 4050 x 2050 x 4 1 x 12 19% 40,02

F12106 3050 x 2050 x 5 1 x 12 16% 47,65

F12108 3050 x 2050 x 6 1 x 12 14% 57,19

012241 3050 x 2050 x 2 1 x 30 57% 19,06

012242 3050 x 2050 x 3 1 x 30 47% 28,59

012245 4000 x 2050 x 3 1 x 30 47% 28,59

012243 3050 x 2050 x 4 1 x 30 +/-40% 38,12

012246 4000 x 2050 x 4 1 x 30 +/-40% 38,12

012244 3050 x 2050 x 5 1 x 30 +/-34% 47,65

F12151 3050 x 2050 x 2 1 x 70 82% 19,06

F12109 3050 x 2050 x 3 1 x 70 75% 28,59

F12132 3050 x 2050 x 4 1 x 70 70% 38,12

PMMA Estruso Bianco Opale

Codice Formato (mm) Tras. Lum Prezzo/M2

F12110 3050 x 2050 x 2 < 1% 21,91

F12111 3050 x 2050 x 3 < 1% 31,31

F12155 3050 x 2050 x 4 < 1% 41,72

F12156 3050 x 2050 x 5 < 1% 52,16

F12257 3050 x 2050 x 6 < 1% 58,50

F12183 3050 x 2050 x 8 < 1% 87,54

F12184 3050 x 2050 x 10 < 1% 109,60

PERSPEX® Estruso Nero

Codice Tipo Formato (mm) Prezzo/M2

014003         Specchiato Argento 3050 x 2030 x 2 57,21

014004         Specchiato Argento 3050 x 2030 x 3 68,46

014006         Specchiato Argento 3050 x 2030 x 5 116,90

014005         Specchiato Oro 3050 x 2030 x 3 93,00

014007         Specchiato Rosso 3050 x 2030 x 3 105,37

014009         Specchiato Antracite 3050 x 2030 x 3 105,37

014010         See-Thrue 2440 x 1220 x 3 165,00

Optix® Estruso Specchiato
Applicazioni per interni

23

Codice Formato (mm) Trasmissione Luminosa Prezzo/M2

F12237 3050 x 2050 x 2 < 1% 20,95

F12238 3050 x 2050 x 3 < 1% 31,44

F12239 3050 x 2050 x 5 < 1% 52,39

F12240 3050 x 2050 x 8 < 1% 83,83

PMMA Estruso Riciclato Nero

012/14

012/4 012/5

Codice Formato (mm) Trasmissione Luminosa Prezzo/M2

F12233 3050 x 2050 x 2 6% 19,05

F12234 3050 x 2050 x 3 4% 28,58

F12235 3050 x 2050 x 5 2% 47,63

F12236 3050 x 2050 x 8 1% 76,21

PMMA Estruso Riciclato Bianco Coprente

012/14

Codice Tipo Formato (mm) Prezzo/M2

012031         Punta di diamante 3000 x 1400 x 3 34,21

PMMA Estruso Strutturati

012/6

Pointe diamant

Codice Formato (mm) Trasmissione Luminosa Prezzo/M2

012089 3050 x 2050 x 2 6% 19,06

012052 3050 x 2050 x 3 4% 28,59

012053 3050 x 2050 x 4 3% 38,12

012054 3050 x 2050 x 5 2% 47,65

012095 3050 x 2050 x 6 2% 57,19

012096 3050 x 2050 x 8 1% 76,24

012097 3050 x 2050 x 10 1% 95,30

PMMA Estruso Bianco Coprente

012/3

CARATTERISTICHE
SPECCHIATO SEE-THRUE

Qualità di specchio unidirezionale: permette 
di vedere attraverso dal rovescio senza 
essere visti

5 volte più resistente alla rottura rispetto al vetro a specchio dello 
stesso spessore, ma 2 volte più leggero. Facile da lavorare, per applica-
zioni interne, struttura fine.

www.sunclear.it
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Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

012139 Incolore 3050 x 1250 x 2 24,77

012140 Incolore 3050 x 1250 x 3 35,40

PMMA Estruso Antiriflesso
1 lato satinato

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

F13105 3050 x 2050 x 2 33,27

F13101 3050 x 2050 x 3 47,53

F13102 3050 x 2050 x 4 63,37

F13103 3050 x 2050 x 5 79,21

F13104 3050 x 2050 x 6 95,06

PERSPEX® Estruso Antiurto IM60 Incolore

012/9

Codice Formato (mm) Tras. Lum. Prezzo/M2

F13106 3050 x 2050 x 3 25% 49,90

F13107 3050 x 2050 x 4 - 66,54

PERSPEX® Estruso Antiurto IM60 Opale

012/7

24

012/13

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

013027 3050 x 2050 x 2 30,18

013028 3050 x 2050 x 3 45,42

PERSPEX® Estruso Antiurto IM40 Incolore

012/7

3A COMPOSITES - PERSPEX®

CARATTERISTICHE
PERSPEX® ANTIURTO

	 PERSPEX® Antiurto 100%	

Densità (g/cm3)	         1,17	
Resistenza alla trazione (MPa)	         46	
Modulo alla flessione (MPa)	         1900	
Allungamento alla rottura (%)	         40	
Durezza Rockwell	         60	
Resistenza all’impatto (kJ/m2)	         6,3	

APPLICAZIONI
PERSPEX® ANTIURTO

Arredo urbano

Insegne

Protezioni, Parabrezza

VANTAGGI
PERSPEX® ANTIURTO

Elevata resistenza agli urti

Elevata resistenza ai prodotti chimici

Ottima termofomabilità

Le percentuali di trasmissione luminosa indicate in tabella sono 
indicative, eventuali variazioni non implicano alcuna nostra 
responsabilità.

È disponibile anche 
una gamma di tubi in 
policarbonato

Vedi pagina 
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012/10* Lunghezza 2050mm

Codice
Diam/est. 

(mm)
Diam/int.

(mm)
Spes. (mm) Confezione Prezzo/ML

017042 7 5 1 10 1,76

017043 8 4 2 10 2,17

017001 10 6 2 10 1,76

017044 10 7 1,5 10 1,39

017045 12 6 3 10 2,55

017002 12 8 2 10 1,91

017046 12 10 1 10 1,39

017011 13 9 2 10 2,15

017047 14 8 3 10 2,88

017048 14 10 2 10 2,31

017049 15 9 3 10 3,08

017003 15 11 2 10 2,51

017012 16 12 2 10 2,63

017050 18 12 3 10 3,08

017051 18 14 2 10 2,88

017052 20 14 3 10 3,89

017004 20 16 2 10 3,09

017053 22 16 3 5 4,73

017013 22 18 2 5 3,62

017014 24 20 2 5 3,85

017015 25 19 3 5 5,00

017040 25 21 2 5 3,74

017016 26 20 3 5 5,44

017017 28 22 3 5 5,28

017054 30 20 5 5 7,41

017055 30 22 4 5 6,54

017018 30 24 3 5 5,36

017005 30 26 2 5 3,90

017056 32 26 3 5 6,29

017019 32 28 2 5 4,63

017020 34 30 2 5 4,73

017021 36 30 3 5 6,74

017057 36 32 2 5 6,64

017022 38 32 3 1 6,96

017058 40 30 5 1 10,28

017059 40 32 4 1 8,88

017006 40 34 3 1 7,21

017039 40 36 2 1 5,13

017023* 44 38 3 1 10,27

017024* 45 39 3 1 10,33

017060* 50 40 5 1 13,20

017061* 50 42 4 1 11,24

017007* 50 44 3 1 9,65

017041* 50 46 2 1 7,98

017062* 60 50 5 1 18,04

017063* 60 52 4 1 14,15

Tubi PMMA Estruso Incolore (2000 mm)

Codice
Diam/est. 

(mm)
Diam/int.

(mm)
Spes. (mm) Confezione Prezzo/ML

017008 60 54 3 1 11,84

017064 60 56 2 1 9,54

017065 64 60 2 1 10,33

017066 70 60 5 1 19,07

017025 70 64 3 1 13,94

017067 70 66 2 1 12,09

017068 76 68 4 1 18,21

017069 80 70 5 1 22,37

017070 80 72 4 1 18,43

017009 80 74 3 1 15,37

017071 80 76 2 1 16,29

017072 90 80 5 1 26,34

017073 90 82 4 1 21,71

017026 90 84 3 1 17,76

017074 90 86 2 1 13,94

017075 100 90 5 1 28,76

017076 100 92 4 1 24,63

017010 100 94 3 1 19,80

017077 110 100 5 1 30,39

017078 110 102 4 1 28,69

017027 110 104 3 1 20,98

017079 120 110 5 1 33,24

017080 120 112 4 1 28,73

017028 120 114 3 1 22,86

017081 125 115 5 1 37,41

017029 125 119 3 1 21,63

017030 130 122 4 1 31,80

017031 134 124 5 1 40,30

017082 134 128 3 1 23,31

017083 150 140 5 1 39,69

017084 150 142 4 1 32,60

017032 150 144 3 1 27,74

017085 160 150 5 1 44,46

017086 160 152 4 1 36,20

017033 160 154 3 1 27,63

017087 180 170 5 1 50,65

017088 180 172 4 1 41,75

017034 180 174 3 1 34,79

017089 200 190 5 1 53,49

017090 200 192 4 1 45,12

017035 200 194 3 1 36,83

017036 240 232 4 1 58,49

017091 250 240 5 1 80,99

017037 250 242 4 1 65,37

017092 250 244 3 1 50,62

017038 300 292 4 1 124,87

Tubi PMMA Estruso Incolore (2050 mm)

012/10* Lunghezza 2050mm

25www.sunclear.it
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QUASI INFRANGIBILE

CARTIFICATO FUOCO

AMPIA GAMMA

LUNGA DURATA

FACILMENTE RICICLABILE
COMPATTO

Incolore	 28
Anti-riflesso  Incolore	 28
Specchiato Argento	 28
Granito incolore	 29
Opal	 29
Fumé Bronzo	 29
Nero	 30
LEXAN™ CLINIWALL™	 30 
Anti-abrasione 	 31
Antistatico	 31

ALVEOLARE	
Tabella caratteristiche	 32
4 au 55mm	 33-36

PROFILI E TUBI
Tubi e profili policarbonato	 37

SISTEMA A INCASTRO
arcoPlus® 549	 38-39
THERMOCLICK™ 40	 40-41
arcoWall® 5613	 42
Akyver® PanelTherm	 43

SISTEMA COLLEGABILI	
AkyVer® Connect 25	 44-45
Akyver® Connect 40	 46
arcoBat® 6166	 47

SISTEMA COMPATTO	
Marlon R Glaze®	 48-49

ONDULATO
Policarbo - Copertura/Rivestimento	 50-53
Poliestere - Copertura	 54
Accessori	 55

POLICARBONATO
Un materiale ad alte prestazioni, ritenuto un riferimento 
per molteplici applicazioni

I N D I C E

26



Trasparenza
Combina l’eleganza del vetro con 
la resistenza e la leggerezza del 
policarbonato

Installazione 
semplicissima
Pannelli da 3 mm avvitabili 
direttamente sui travetti

Resistenza e durata
Prodotto praticamente 
indistruttibile, progettato per 
resistere alle intemperie

Protezione UV integrata
Filtra i raggi nocivi mantenendo 
un’eccezionale trasparenza

Finitura professionale
Un aspetto curato e moderno, ideale 
per pergolati e tettoie.

Formati disponibili
Spessore: 3 mm, in lunghezze fino a 
5000 mm.

N
ov

it
à

La trasparenza del vetro, le prestazioni del 
policarbonato: il connubio perfetto tra design 
e robustezza. 

R Glaze®

PO
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TO

Brett Martin - Marlon R Glaze®

www.sunclear.it 27



030/5

 2 a 6 mmB-s1,d0 030/5

030/2* Protetto UV 1 lato

 0,8 a 6 mm per rif. colonna di sinistra / 2 a 5 mm per rif. colonna destraB-s1,d0

L A T I

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030130*                                          2050 x 1220 x 0,5 12,43

030115*                                          2050 x 1250 x 0,8 14,49

030108*                                          2050 x 1250 x 1 17,70

030109*                                          2050 x 1250 x 1,5 26,55

030101                                          2050 x 1250 x 2 28,40

030043                                          3050 x 2050 x 2 28,40

030329                                          6100 x 1550 x 2 28,40

030324                                          6100 x 2050 x 2 28,40

030102                                          2050 x 1250 x 3 42,60

030003                                          3050 x 2050 x 3 42,60

                                         3050 x 2100 x 3 42,60

030313                                          6100 x 2050 x 3 42,60

030103                                          2050 x 1250 x 4 56,80

030004                                          3050 x 2050 x 4 56,80

                                         3050 x 2100 x 4 56,80

                                         4050 x 2100 x 4 56,80

030315                                          6100 x 2050 x 4

                                         7000 x 2100 x 4 56,80

030104                                          2050 x 1250 x 5 71,00

030005                                          3050 x 2050 x 5 71,00

                                         3050 x 2100 x 5 70,97

030316                                          6100 x 2050 x 5 71,00

030105                                          2050 x 1250 x 6 85,19

030006                                          3050 x 2050 x 6 85,19

                                         3050 x 2100 x 6 85,19

                                         7000 x 2100 x 6 85,19

030106                                          2050 x 1250 x 8 113,58

030007                                          3050 x 2050 x 8 113,58

                                         3050 x 2100 x 8 113,54

030107                                          2050 x 1250 x 10 141,97

030047                                          3050 x 2050 x 10 141,97

030336                                          3050 x 2050 x 12 170,36

030337                                          3050 x 2050 x 15 252,78

Policarbonato Incolore UV
Protetto UV 2 lati

030114

030097

030122

030009

030338

030339

030340

030010

Il vetro a specchio infrangibile migliora la sicurezza eliminando il 
rischio di schegge di vetro. Due volte più leggero del vetro a specchio.
Non adatto ad applicazioni esterne e ad ambienti umidi.

F30313

030202

F30203

F30204

F30205

F30206

F30207

F30247

030336

030337

F30315

F30316

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030063 2050 x 1250 x 0,75 12,45

030024 2050 x 1250 x 1 16,60

030025 2050 x 1250 x 1,5 24,90

030027 2050 x 1250 x 2 25,82

030035 3050 x 2050 x 2 25,82

030028 2050 x 1250 x 3 36,90

030036 3050 x 2050 x 3 36,90

030029 2050 x 1250 x 4 49,21

030037 3050 x 2050 x 4 49,21

030030 2050 x 1250 x 5 61,50

030038 3050 x 2050 x 5 61,50

030031 2050 x 1250 x 6 73,81

030039 3050 x 2050 x 6 73,81

030032 2050 x 1250 x 8 98,39

030040 3050 x 2050 x 8 98,39

030033 2050 x 1250 x 9,5 123,01

030041 3050 x 2050 x 9,5 123,01

030026 2050 x 1250 x 12 154,90

030034 3050 x 2050 x 12 154,90

LEXAN™ 9030 Incolore

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030001 3050 x 2050 x 3 62,42

030002 3050 x 2050 x 4 83,23

LEXAN™ SG305 Anti-Riflesso Incolore
Protetto UV 2 lati

030/14

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030333 3050 x 2030 x 3 119,40

TUFFAK® Policarbonato Specchiato Argento
Film 1 lato

SUNCLEAR - Caratterizzazione in lastre di LEXANTM 9030 SABIC
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PC COMPATTO

 2 a 6 mmB-s1,d0



LEXAN F2000A
Applicazioni AERONAUTICA 
Normativa FST (Fuoco, Fumo, 
Tossicità) 

LEXAN F2500
Applicazioni elettriche
UL 94 V0

030/3
 2 a 4 mm  EN 45 545 V-2 - 2 mm

V-0 - 3 a 6 mmNorma ferroviaria HL1, HL2, HL3

 2 a 4 mm  EN 45 545 Norma ferroviaria HL1, HL2, HL3
030/3

030/2
B-s1,d0 

B-s1,d0 030/2

Codice Formato (mm) Trasmissione luminosa Prezzo/M2

030317 3050 x 2050 x 2 39% 29,82

030318 3050 x 2050 x 3 28% 44,73

030330 6100 x 1550 x 3 28% 44,73

030319 6100 x 2050 x 3 28% 44,73

030320 3050 x 2050 x 4 19% 59,64

030325 6100 x 2050 x 4 19% 59,64

Policarbonato Opale
Protetto UV 2 lati

L A T I

030/2

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030136 3050 x 2050 x 3 49,89

030137 3050 x 2050 x 4 66,51

030138 3050 x 2050 x 6 99,77

LEXAN™ EXELL D ST Granito Incolore
Protetto UV 2 lati

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030015 2050 x 1250 x 2 68,85

030016 2050 x 1250 x 3 103,26

LEXAN™ F2000 Incolore

Codice Formato (mm) Trasmissione luminosa Prezzo/M2

030045 2050 x 1250 x 2 52% 75,73

030046 2050 x 1250 x 3 43% 113,60

LEXAN™ F2000 Opale WH6D060X

030/6
 2 a 6 mm B-s1,d0

Codice Formato (mm) Tras. lum Prezzo/M2

030070 3050 x 2050 x 3 47% 56,08

030071 3050 x 2050 x 4 41% 74,77

030128 3050 x 2050 x 5 41% 93,46

LEXAN™ EXELL D Opale Bright WH7D1360
Protetto UV 2 lati

L A T I

L A T I

SABIC

Granité

Miroir incassable permettant d’améliorer la sécurité en éliminant les 
risques d’éclats de verre. Deux fois plus léger que le verre miroir.
Non adapté aux applications extérieures et environnements humides.

030/5

Codice Colore Formato (mm) Tras lum Prezzo/M2

030017 Opale 3050 x 2050 x 3 55% 42,47

030018 Opale 3050 x 2050 x 4 46% 56,80

LEXAN™ Bianco WH6D060X

Codice Formato (mm) Tra lum Prezzo/M2

030117 3050 x 2050 x 3 50% 48,99

030118 3050 x 2050 x 4 50% 65,32

030081 6100 x 2050 x 4 50% 65,32

030119 3050 x 2050 x 5 50% 81,65

030082 6100 x 2050 x 5 50% 81,65

030120 3050 x 2050 x 6 50% 97,97

Policarbonato Fumé Bronzo
Protetto UV 2 lati

L A T I

B-s1,d0  2 a 6 mm L A T I

La tecnologia Opal Bright ha proprietà uniche di diffusione della luce per 
un’illuminazione uniforme.

B-s1,d0 

Codice Formato (mm) Trasmissione luminosa Prezzo/M2

030341 6100 x 2050 x 3 50% 44,73

030344 6100 x 1550 x 3 50% 44,73

030342 6100 x 2050 x 4 44% 59,64

030343 6100 x 2050 x 5 38% 74,55

Policarbonato Opale Diffuser 500
Protetto UV 2 lati

030/2

www.sunclear.it
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PC COMPATTO



030/4B-s2,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030050 2050 x 1250 x 2 43,01

030051 3050 x 2050 x 3 65,26

GEPAX™ Nero 7006
1 lato liscio + 1 lato granulato

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030072 3050 x 2050 x 3 46,04

030073 3050 x 2050 x 4 61,41

LEXAN™ DSP 1556 Nero Goffrato
1 lato liscio + 1 lato granulato

030/4

CARATTERISTICHE
GEPAX™ - LEXAN™ DSP

Eccellente resistenza agli urti

Facile da lavorare

Termoformabile

       VANTAGGI
       LEXAN™ DSP 1556

Realizzato in PC riciclato

Proprietà e applicazioni identiche a GEPAX™ 
con una resistenza agli urti leggermente 
inferiore

APPLICAZIONI
LEXAN™ CLINIWALL™

Rivestimento pareti per aree pubbliche, 
strutture sanitarie, spazi commerciali e 
uffici

B-s1,d0
Standard di fuoco e fumo
basato sul la norma EN 13501-i

(Grado antibatterico su richiesta)

VANTAGGI
LEXAN™ CLINIWALL™

Sicurezza antincendio: non tossico, basse 
emissioni di fumo pericolose per l’uomo

Elevata resistenza agli urti e ai graffi

Eccellente resistenza chimica: comprese le 
macchie di sangue e urina

Non contiene alogeni né COV

30

Codice Colore Ref. Colore Formato (mm) Prezzo/M2

030143         Bianco WH6G057 3050 x 1300 x 1,5 60,71

030146         Bianco Sporco 86183 3050 x 1300 x 1,5 60,71

030145         Grigio Chiaro GY7G160 3050 x 1300 x 1,5 60,71

030144         Grigio Beige GY8G179 3050 x 1300 x 1,5 60,71

030147         Grigio Nero GY1G140 3050 x 1300 x 1,5 60,71

LEXAN™ CLINIWALL™
Finitura granulato - Grado di struttura C6206

030/16

LEXAN™ CLINIWALL™
PER RIVESTIMENTI DI PARETI INTERNE

GEPAX™ - TelecomandoSUNCLEAR

PC COMPATTO OPACO



030/13

030/7

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

033004         Incolore 3000 x 2000 x 3 138,20

033005         Incolore 3000 x 2000 x 4 156,22

033006         Incolore 3000 x 2000 x 5 178,77

033007         Incolore 3000 x 2000 x 6 199,03

033008         Incolore 3000 x 2000 x 8 240,60

033009         Incolore 3000 x 2000 x 9,5 292,15

033003         Incolore 3000 x 2000 x 12 356,09

033011         Verde 3000 x 2000 x 6 224,48

033010         Verde 3000 x 2000 x 8 290,37

MARGARD™ Qualità Anti-abrasione MR5E
Protetto UV 2 lati - Anti-abrasione 2 lati

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

030098 3000 x 2000 x 4 320,84

030099 3000 x 2000 x 5 371,12

030100 3000 x 2000 x 6 425,80

030140 3000 x 2000 x 8 487,53

Policarbonato Antistatico Incolore

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

033023         Incolore 3000 x 2000 x 4 146,88

MARGARD™ Qualità Anti-abrasione FMR5XT
Protetto UV 2 lati - Anti-abrasione 2 lati 

030/7

030/8

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

033018 3050 x 2050 x 4 81,77

033019 3050 x 2050 x 5 93,21

033020 3050 x 2050 x 6 106,94

033021 3050 x 2050 x 8 131,29

IMPEX® HC 2 Qualità Anti-abrasione Incolore
Protetto UV 2 lati - Anti-abrasione 2 lati

B-s2,d0

L A T I

L A T I

Z

L A T I

Z

INFORMATION PRODUIT
PANNEAU EN POLYCARBONATE EXTRUDÉ TRÈS RÉSISTANT AUX CHOCS.

CARATTERISTICHE
MARGARD™ - IMPEX®

Elevata resistenza agli urti, all’abrasione e 
agli agenti atmosferici

Maggiore resistenza chimica

APPLICAZIONI
MARGARD™ - IMPEX®

Applicazioni piane 

Vetrate antivandalismo

Barriere di sicurezza

Barriere acustiche

VANTAGGI
MARGARD™

Resistenza ai raggi UV

Garantito 10 anni contro la rottura

Garantito 7 anni contro la perdita di 
trasmissione luminosa e difetti di 
rivestimento 

Termoformabile (FMR5XT)

APPLICAZIONI
PC ANTISTATICO

Utilizzo ideale nel settore elettrotecnico

Sala bianca

�Può essere utilizzato in ambienti esplosivi

SA
BI

C 
- M

AR
GA

RD
™ 

MR
5E

3A - IMPEX® HC 2

www.sunclear.it
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PC COMPATTO ANTIABRASIONE E ANTISTATICO
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POLYVANTIS

32

PC ALVEOLARE - TABELLA CARATTERISTICHE

CARATTERISTICHE PC ALVEOLARE 
GAMMA POLICARBONATO ALVEOLARE

Trasmissione luminosa (TL): più alto 
è il valore, più luce naturale entra 
nella stanza.

Coefficiente termico (U): più basso 
è il valore, più isolante è il materiale.

Robusto e leggero

Buon isolamento termico

Buon isolamento acustico

Resistente ai raggi UV

Ampia gamma da 4 a 55 mm

Ideale per coperture di giardini 
d’inverno, pergole, serre, pensiline 
per piscine e pareti divisorie

BUONO A SAPERSI

PoliCarb®	 16	  incolore	 7P	 2.6	 58	 59	 1.8	 -

PoliCarb®	 16	  opale	 7P	 2.6	 30	 45	 1.8	 -

	THERMOCLEAR™	 32	  incolore	 5X	 3.8	 55	 53	 1.4	 24

	THERMOCLEAR™ 	 32 	 opale	 5X	 3.8	 48	 48	 1.4	 24

 PoliCarb®	 32 	 incolore	 11W	 3.7	 44	 51	 1.1	 -

 PoliCarb®	 32 	 opale	 11W	 3.7	 34	 45	 1.1	 -

	PoliCarb®	 32	 Reflecto	 11W	 3.7	 25	 35	 1.1	 -

	PoliCarb®	 55 	 incolore	 13W	 5	 41	 49	 0.81	 -

	PoliCarb®	 55  	 Reflecto	 13W	 5	 20	 30	 0.81	 -

	Designazione	 Spess.	 Colore	 Strutt.	 Peso kg/m2	 TL	 TST	 U*	 dB
PC 	 4	 incolore	 2TS	 0.8	 83	 84	 3.96	 16

THERMOCLEAR™	 6	 incolore	 2TS	 1.3	 82	 77	 3.9	 17

THERMOCLEAR™	 6	 opale	 2TS	 1.3	 66	 69	 3.9	 17

THERMOCLEAR™ 	 8	 incolore	 2TS	 1.5	 82	 77	 3.5	 18

THERMOCLEAR™	 10	 incolore	 2TS	 1.7	 81	 79	 3.5	 18

THERMOCLEAR™	 10	 opale	 2TS	 1.7	 62	 60	 3.5	 18

THERMOCLEAR™	 10	 incolore	 5TS	 1.75	 65	 62	 2.6	 20

THERMOCLEAR™	 10	 opale	 5TS	 1.75	 58	 57	 2.6	 20

THERMOCLEAR™	 16	 incolore	 3TS	 2.7	 74	 71	 2.4	 22

THERMOCLEAR™ 	 16	 opale	 3TS	 2.7	 64	 63	 2.4	 22

THERMOCLEAR™	 16 	 incolore	 5X	 2.6	 59	 59	 1.9	 22

THERMOCLEAR™	 16 	 opale	 5X	 2.6	 53	 51	 1.9	 22

THERMOCLEAR™	 16 	 incolore	 9X	 2.5	 54	 54	 1.77	 _

THERMOCLEAR™	 16 	 opale	 9X	 2.5	 47	 49	 1.77	 _

TL = Trasmissione Luminosa 
TST = Trasmissione Solare Totale                    
*U in W/m2K



B-s1,d0 L A T I

LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-2022 MANUEL TECHNIQUE  7

STRUCTURES À BASE DE PLAQUES LEXAN ™  MULTI-PAROIS
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POLYVANTIS
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PC ALVEOLARE 4 A 10 MM
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031/15

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

F31101         Incolore 6000 x 2100 x 4 10,70

PC Alveolare 4 mm - 2 pareti
Protetto UV 1 lato - U* (W/m2K) = 3,5 - 0,8kg/m2

B-s1,d0 031/9

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031048         Incolore 6000 x 2100 x 6 15,92

031006         Incolore 7000 x 2100 x 6 15,92

031019         Opale 7000 x 2100 x 6 16,88

THERMOCLEAR-PLUS™ 6 mm - 2 pareti
Protetto  UV 2 lati - U* (W/m2K) = 3,5 - 1,3kg/m2

L A T I

031/11

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031049         Incolore 6000 x 2100 x 8 18,37

031007         Incolore 7000 x 2100 x 8 18,37

THERMOCLEAR-PLUS™ 8 mm - 2 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 3,2 - 1,5kg/m2

B-s1,d0

Z

Z

Z

031/12
B-s1,d0

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031410         Blu scuro 7000 x 2100 x 10 22,91

PoliCarb® 10 mm Blu - 2 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 3,0 - 1,5kg/m2

L A T I

Z

LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-2022 MANUEL TECHNIQUE  7

STRUCTURES À BASE DE PLAQUES LEXAN ™  MULTI-PAROIS
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4,5 mm

031/12

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031349         Incolore 7000 x 1200 x 10 21,87

031418         Incolore 5000 x 2100 x 10 21,87

031257         Incolore 6000 x 2100 x 10 21,87

031216         Incolore 7000 x 2100 x 10 21,87

031350         Opale 7000 x 1200 x 10 23,39

031420         Opale 5000 x 2100 x 10 23,39

031249         Opale 6000 x 2100 x 10 23,39

031217         Opale 7000 x 2100 x 10 23,39

031258*         Bronzo 6000 x 2100 x 10 23,39

THERMOCLEAR-PLUS™ 10 mm - 5 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 2,4 - 1,75kg/m2

B-s1,d0
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LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-2022 MANUEL TECHNIQUE  7

STRUCTURES À BASE DE PLAQUES LEXAN ™  MULTI-PAROIS
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Z

B-s1,d0

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031169*         Incolore 5000 x 2100 x 10 20,83

031002         Incolore 6000 x 2100 x 10 20,83

031009         Incolore 7000 x 2100 x 10 20,83

031021         Opale 7000 x 2100 x 10 22,07

031463         Bronzo 6000 x 2100 x 10 22,07

THERMOCLEAR-PLUS™ 10 mm - 2 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 3,0 - 1,7kg/m2

L A T I

LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-2022 MANUEL TECHNIQUE  7

STRUCTURES À BASE DE PLAQUES LEXAN ™  MULTI-PAROIS
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STRUCTURES À BASE DE PLAQUES LEXAN ™  MULTI-PAROIS
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VANTAGGI
AKYVER® LITESTOP

Interno nero ed esterno bianco riflettente 

Lastra 100% opaca per tutte le applicazioni 
che richiedono oscuramento e riduzione del 
calore

LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-2022 MANUEL TECHNIQUE  7

STRUCTURES À BASE DE PLAQUES LEXAN ™  MULTI-PAROIS
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B-s1,d0

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031462                Nero/Bianco 7000 x 2100 x 10 25,06

AkyVer® Litestop Nero/Bianco - 4 pareti
Protetto  UV 2 lati - U (W/m2K) = 2,5 - 1,75kg/m2

*Disponibile fino ad esaurimento scorte

*Disponibile fino ad esaurimento scorte



B-s1,d0

Codice Colore Formato (mm) PrezzoM2

031409         Incolore 6000 x 1200 x 16 47,10

PoliCarb® 16 mm WIDE
Protetto UV 1 lato - 3,7kg/m2

B-s1,d0
031/13

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031274         Incolore 7000 x 1200 x 16 34,95

031422         Incolore 7000 x 2100 x 16 34,95

031275         Opale 7000 x 1200 x 16 37,05

031351         Opale 7000 x 2100 x 16 37,41

THERMOCLEAR-PLUS™ 16 mm - 5 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 1,9 - 2,6kg/m2

B-s1,d0 031/18

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031423         Incolore 3000 x 980 x 16 31,44

031424         Incolore 4000 x 980 x 16 31,44

031425         Incolore 7000 x 980 x 16 31,44

        

031426         Incolore 3000 x 1200 x 16 31,44

031427         Incolore 4000 x 1200 x 16 31,44

031428         Incolore 7000 x 1200 x 16 31,44

031429         Incolore 6000 x 2100 x 16 31,44

031430         Incolore 7000 x 2100 x 16 31,44

031431         Opale 3000 x 980 x 16 33,32

031432         Opale 4000 x 980 x 16 33,32

031433         Opale 7000 x 980 x 16 33,32

031434         Opale 3000 x 1200 x 16 33,32

031435         Opale 4000 x 1200 x 16 33,32

031436         Opale 7000 x 1200 x 16 33,32

031437         Opale 6000 x 2100 x 16 33,32

031438         Opale 7000 x 2100 x 16 33,32

PoliCarb® 16 mm - 7 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 1,8 - 2,6kg/m2

L A T I

Z

Z

L A T I

32 mm

16
 m

m

031/2

LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-20228 MANUEL TECHNIQUE

DISPONIBILITÉ DU PRODUIT

Structures 165X26

Structures 255X34

Structures 205X32

16
 m

m

20 mmLT2UV165X26

20 mm

20
 m

m

LT2UV205X32

25
 m

m

LT2UV255X34

20 mm

32
 m

m

20 mm
LT2UV325X38

Structures 325X38
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LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-2022 MANUEL TECHNIQUE  7

STRUCTURES À BASE DE PLAQUES LEXAN ™  MULTI-PAROIS
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Structures 102RS17

Structures 163TS27
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4,5 mm

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031286         Incolore 3000 x 980 x 16 33,29

031288         Incolore 3500 x 980 x 16 33,29

031289         Incolore 4000 x 980 x 16 33,29

031290         Incolore 4500 x 980 x 16 33,29

031300         Incolore 5000 x 980 x 16 33,29

031018         Incolore 7000 x 980 x 16 33,29

031111         Incolore 3000 x 1200 x 16 33,29

031291         Incolore 3500 x 1200 x 16 33,29

031292         Incolore 4000 x 1200 x 16 33,29

031293         Incolore 4500 x 1200 x 16 33,29

031302         Incolore 5000 x 1200 x 16 33,29

031016         Incolore 7000 x 1200 x 16 33,29

031100         Incolore 6000 x 2100 x 16 33,29

031017         Incolore 7000 x 2100 x 16 33,29

031287         Opale 3000 x 980 x 16 35,29

031294         Opale 3500 x 980 x 16 35,29

031295         Opale 4000 x 980 x 16 35,29

031296         Opale 4500 x 980 x 16 35,29

031301         Opale 5000 x 980 x 16 35,29

031027         Opale 7000 x 980 x 16 35,29

031112         Opale 3000 x 1200 x 16 35,29

031297         Opale 3500 x 1200 x 16 35,29

031298         Opale 4000 x 1200 x 16 35,29

031299         Opale 4500 x 1200 x 16 35,29

031303         Opale 5000 x 1200 x 16 35,29

031025         Opale 7000 x 1200 x 16 35,29

031139         Opale 6000 x 2100 x 16 35,29

031026         Opale 7000 x 2100 x 16 35,29

031003         Bronzo 7000 x 1200 x 16 36,34

031004         Bronzo 7000 x 2100 x 16 36,34

THERMOCLEAR-PLUS™ 16 mm - 3 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 2,2 - 2,7kg/m2

B-s1,d0
Z

34

PC ALVEOLARE 16 MM



35

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031251         Incolore 6000 x 2095 x 20 35,21

THERMOCLEAR-PLUS™ 20 mm - 9 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 1.59 - 2,8kg/m2

031/16

PO
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CARATTERISTICHE
THERMOCLEAR-PLUS™

Alta resistenza alle intemperie

Ottime proprietà antiurto

Ottima diffusione della luce

Leggerezza e facilità di installazione

Accetta la piegatura

VANTAGGI
THERMOCLEAR-PLUS™

La lastra THERMOCLEAR-PLUS™ è protetta 
UV su 2 lati da una vernice applicata 
dopo l’estrusione e non da un sistema di 
coestrusione.

THERMOCLEAR-PLUS™ ha la migliore tenuta 
nel tempo rispetto a tutte le lastre esistenti.

 
Garanzia di 20 anni contro le rotture causate 
dalla perdita di resistenza agli urti dovuta 
all’invecchiamento e contro l’eccessivo 
ingiallimento (vedi condizioni)

Z

031/14
4 a 32 mmB-s1,d0

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031078         Incolore 7000 x 1250 x 32 54,89

031080         Opale 7000 x 1250 x 32 58,19

THERMOCLEAR-PLUS™ 32 mm - 5 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 1,3 - 3,8kg/m2

L A T I

LEXAN ™ THERMOCLEAR ™  PLAQUES POLYCARBONATE ALVÉOLAIRES , 06-20228 MANUEL TECHNIQUE

DISPONIBILITÉ DU PRODUIT

Structures 165X26

Structures 255X34

Structures 205X32
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Structures 325X38

Z

031/17

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031305         Incolore 3000 x 1200 x 32 49,90

031306         Incolore 3500 x 1200 x 32 49,90

031307         Incolore 4000 x 1200 x 32 49,90

031308         Incolore 4500 x 1200 x 32 49,90

031309         Incolore 5000 x 1200 x 32 49,90

031310         Incolore 7000 x 1200 x 32 49,90

031312         Opale 3000 x 1200 x 32 52,90

031313         Opale 3500 x 1200 x 32 52,90

031314         Opale 4000 x 1200 x 32 52,90

031315         Opale 4500 x 1200 x 32 52,90

031316         Opale 5000 x 1200 x 32 52,90

031317         Opale 7000 x 1200 x 32 52,90

031318         Bronzo 7000 x 1200 x 32 54,50

031357         Reflecto 1 lato ext. 3000 x 1200 x 32 57,50

031358         Reflecto 1 lato ext. 3500 x 1200 x 32 57,50

031359         Reflecto 1 lato ext. 4000 x 1200 x 32 57,50

031360         Reflecto 1 lato ext. 4500 x 1200 x 32 57,50

031361         Reflecto 1 lato ext. 5000 x 1200 x 32 57,50

031362         Reflecto 1 lato ext. 7000 x 1200 x 32 57,50

PoliCarb® 32 mm - 11 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 1,1 - 3,7kg/m2

B-s1,d0
031/14

 (Reflecto)
L A T I

LT2UV329X38

18 mm

32
 m

m

Z

VANTAGGI
POLICARB® REFLECTO

Trattamento superficiale che consente la 
riflessione dei raggi infrarossi mantenendo 
una buona trasmissione luminosa

Riduzione dell’accumulo di calorer

www.sunclear.it

PO
LIC

AR
BO

NA
TO

35

PC ALVEOLARE 20 MM - 32 MM



B-s1,d0
031/7*  Protetto UV 1 lato

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

031369         Incolore 3000 x 1200 x 55 80,66

031370         Incolore 3500 x 1200 x 55 80,66

031371         Incolore 4000 x 1200 x 55 80,66

031372         Incolore 4500 x 1200 x 55 80,66

031373         Incolore 5000 x 1200 x 55 80,66

031374         Incolore 7000 x 1200 x 55 80,66

031363         Reflecto 1 lato ext.* 3000 x 1200 x 55 92,76

031364         Reflecto 1 lato ext.* 3500 x 1200 x 55 92,76

031365         Reflecto 1 lato ext.* 4000 x 1200 x 55 92,76

031366         Reflecto 1 lato ext.* 4500 x 1200 x 55 92,76

031367         Reflecto 1 lato ext.* 5000 x 1200 x 55 92,76

031368         Reflecto 1 lato ext.* 7000 x 1200 x 55 92,76

PoliCarb® 55 mm - 13 pareti
Protetto UV 2 lati - U* (W/m2K) = 0,79- 5kg/m2

Z

Codice Utilizzo Prezzo/U

031407 Per spessore 10 mm 1,40

031408 Per spessore 16 mm 1,40

Rondelloni

031/10

LT2UV329X38

LT2UV329X38

18 mm

55
 m

m

SUNCLEAR

36

PC ALVEOLARE 55 MM

CARATTERISTICHE
POLICARB® 55

Struttura a 13 pareti

Massime prestazioni di isolamento

Gamma Reflecto : trattamento superficiale 
che consente la riflessione degli infrarossi 
mantenendo una buona trasmissione 
luminosa

Ricorda di utilizzare i 
nastri adesivi e la nostra 
gamma di profili in 
alluminio.

Vedi pagine 

72 a 77

VANTAGGI
POLICARB® REFLECTO

Massimo isolamento termico

Riduzione dell’accumulo di calore 
(Gamma Reflecto)



031/10

Codice Designazione Dimensioni in mm Prezzo/ML

032007 H 6000 x 6 5,55

032003 H 6000 x 10 6,70

032005 H 6000 x 16 9,95

032022 H 6000 x 32 15,35

032013 U 2100 x 6 1,24

032009 U 2100 x 10 1,34

032011 U 2100 x 16 1,89

032023 U 2100 x 32 4,95

Profili Policarbonato Incolore

SUNCLEARU Policarbonato H Policarbonato

A

B

C

*Faccia trattata ai raggi UV

U 6 U 10 U 16 U 32

A* 15 mm 16 mm 21 mm 33 mm

B* 12 mm 13.5 mm 15 mm 27 mm

C* 8.5 mm 13 mm 20 mm 36 mm

*Face traitée UV

Codice
Diam/est. 

(mm)
Diam/int. 

(mm)
Spessore 

(mm)
Lunghezza 

(mm)
Conf. Prezzo/ML

032028 10 7 1,5 2000 10 2,99

032029 12 10 1 2000 10 2,42

032030 16 12 2 2000 10 3,50

032031 20 16 2 2000 10 4,27

032032 24 20 2 2000 5 4,84

032033 25 22 1,5 2000 5 3,82

032034 30 27 1,5 2000 5 5,10

032035 36 32 2 2000 5 7,26

032036 40 34 3 2000 1 10,45

032037 50 44 3 2050 1 14,53

032038 60 54 3 2050 1 16,57

032039 80 74 3 2050 1 22,56

032040 90 84 3 2050 1 25,49

032041 100 94 3 2050 1 28,67

032042 120 114 3 2050 1 31,61

032043 134 128 3 2050 1 35,68

032044 150 144 3 2050 1 39,76

032045 180 174 3 2050 1 48,04

032046 200 194 3 2050 1 53,52

Tubo Policarbonato Incolore

030/15

È disponibile anche una 
gamma di tubi in PMMA 
estruso.

Vedi pagina 

25

H6 H 10 H 16 H 32

A* 65 mm 71 mm 80mm 126 mm

B* 55 mm 61 mm 70 mm 112 mm

C 9 mm 13 mm 19 mm 35 mm

D 13 mm 13 mm 15 mm 33 mm

www.sunclear.it
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Pannelli in PC alveolare ad incastro  
9 pareti X, Spess. 40 mm - larghezza 500 mm

035/5* Prezzo unitario
** Profili con fori di drenaggio in facciate

035/4
B-s1,d0

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

Sul lato protetto UV

Profilo in alluminio laccato e anodizzato su richiesta

Codice Colore Formato (mm) TL / FS %* Prezzo/M2

037005         Incolore 4000 x 500 x 40 50 / 56 103,94

037006         Incolore 5000 x 500 x 40 50 / 56 103,94

037007         Incolore 6000 x 500 x 40 50 / 56 103,94

037008         Incolore 7000 x 500 x 40 50 / 56 103,94

037011         Opale 4000 x 500 x 40 28 / 46 109,14

037012         Opale 5000 x 500 x 40 28 / 46 109,14

037010         Opale 6000 x 500 x 40 28 / 46 109,14

037009         Opale 7000 x 500 x 40 28 / 46 109,14

ArcoPlus 549® 
Film 1 lato - Protetto UV 1 lato

020/4

Codice Designazione Dimensioni in mm Prezzo/U

020044 Nastro micro-perforato Rl 33 ml x 60 mm 84,50

Nastro adesivo

020/7

Codice Utilizzo Prezzo/U

020057 Spessore da 32 a 55 mm 189,00

Rullo pressa nastro adesivo

Codice Designazione Dimensioni in mm Prezzo/ML

022069 Profilo laterale / superiore 4045 6000 x 79 x 54 15,08

022067 Profilo pettorale 4046** 6000 x 105 x 64 18,92

022066 Profilo basso 4047** 6000 x 55 x 54 12,16

022070 Piastra aluminio 4050 - *2,20

022270 Profilo laterale 4140 6000 x 63 x 54 20,12

022302 Profilo fermavetro 60 4742 6000 x 60 x 1.5 5,14

022276  Profilo haut RT 4585 6000 x 92 x 54 38,08

022275 Basso profilo RT 4587** 6000 x 57 x 54 27,88

022301 Profilo periferico RT 4597 6000 x 76 x 54 34,60

024012 Guarnizione grigio Rl de 50 ml 1,36

ArcoPlus 549® - Profili e accessori

Z

4140 + 4742

4045 4046 4047

4050 4585

45974587 Giunto di riempimento

1 2 3 

4 5 

6 

7

8 9 10

DOTT GALLINA - ArcoPlus 549® DOTT GALLINA - ArcoPlus 549®

1 

2 

3 

4 

5 

7

8
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10
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“ZERO WASTING“ PRODUCTION TO GET “100% RECYCLABLE” PRODUCT
A brand new satin palette dedicated to elements of nature in order evoke how 
dott.gallina company is working hard to reduce the environmental impact of its manufacturing activities 
and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.
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and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.
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A brand new satin palette dedicated to elements of nature in order evoke how 
dott.gallina company is working hard to reduce the environmental impact of its manufacturing activities 
and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.
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“ZERO WASTING“ PRODUCTION TO GET “100% RECYCLABLE” PRODUCT
A brand new satin palette dedicated to elements of nature in order evoke how 
dott.gallina company is working hard to reduce the environmental impact of its manufacturing activities 
and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.

Protezione infrarossi

Protezione antiriflesso

Elevata resistenza ai graffi

Protezione UV per 15 anni

Tecnologia Bicolore

Colori su richiesta

APPLICAZIONI
ARCOPLUS® 549

Facciate traslucide verticali e inclinate per 
edifici commerciali, sportivi, industriali, 
agricoli e scolastici. 

CARATTERISTICHE
ARCOPLUS® 549

VANTAGGI
ARCOPLUS® 549

Buona trasmissione luminosa

Eccellente isolamento termico

Ampia gamma di colori e referenze

Distanza tra supporti fino a 2400 mm

Profili a taglio termico

Installazione rapida e facile

Elevata resistenza agli urti

Sistema certificato dal CSTB

Sistema riciclabile

Aperture di ventilazione su richiesta

Larghezza 500mm

Spessore 40mm

Peso 4 kg/m2

Struttura 9 pareti X

Protezione UV UV 1 lato

Isolamento termico U 1,0 W/m2.K

Reazione al fuoco B - s1,d0

TL / FS * incolore % 50 / 56 

TL / FS * opal % 28 / 46

Coeff. di dilatazione termica 0,065 mm/m°C

DTA rivestimento e shed SI

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

Z

Portate ammissibili su  3 appoggi e molto

	 1,60	 1905	 947

	 1,80	 1282	 882

	 2,00	 1182	 752

	 2,20	 1017	 719

	 2,40	 826	 653

		 Portata	 Carico (Pa) a pressione	 Carico (Pa) a vuoto
		 (m)	 Braccio 1/50e	 Braccio 1/50e

Portate ammissibili su 2 appoggi

	 1,40	 1310	 1241

	 1,60	 995	 937

	 1,80	 805	 754

	 2,00	 635	 606

		 Portata	 Carico  (Pa) a pressione	 Carico (Pa) a vuoto
		 (m)	 Braccio 1/50e	 Braccio 1/50e

Di seguito opzioni a partire da 50 m2

Ricorda di utilizzare la 
nostra gamma di siliconi e 
sigillanti Topband®.

Vedi pagine 

176 - 177

www.sunclear.it
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Sul lato protetto UV

035/2
B-s2,d0

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

Pannelli in policarbonato
5 pareti a X, Spessore 40 mm - Larghezza 500 mm

Codice Colore Formato (mm) TL / FS %* Prezzo/M2

035023         Incolore 4000 x 500 x 40 53 / 57 71,92

035003         Incolore 5000 x 500 x 40 53 / 57 71,92

035001         Incolore 6000 x 500 x 40 53 / 57 71,92

035002         Incolore 7000 x 500 x 40 53 / 57 71,92

035033         Opale Softlite 6000 x 500 x 40 49 / 53 75,52

035034         Opale Softlite 7000 x 500 x 40 49 / 53 75,52

THERMOCLICK™ 40 mm
Codice Designazione Dimensioni in mm Prezzo/ML

035007 Profilo superior/laterale alu grezzo 7000 x 80 x 54 12,41

035009 Profilo laterale finale alu grezzo 7000 x 80 x 54 11,88

035006 Profilo inferiore alu grezzo 7000 x 65 x 54 12,60

035031 Fermavetro alu grezzo 7000 x 41.5 x 1.5 4,59

035032 Piastra alu grezzo 40 75 x 69.8 x 1.9 *4,26

024012 Guarnizione grigio Rl 50 ml 1,36

THERMOCLICK™ 40 mm - Profili e accessori

Z * Prezzo unitario

SABIC

SABIC - BBVA Compass Stadium (Houston)

035/2

020/4

Codice Designazione Dimensioni in mm Prezzo/U

020044 Nastro micro-perforato Rl 33 ml x 60 mm 84,50

Nastro adesivo

020/7

Codice Utilizzo Prezzo/U

020057 Spessore da 32 a 55 mm 189,00

Rullo pressa nastro adesivo
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Protezione infrarossi

Protezione antiriflesso

Colori su richiesta

Quantità minima da 250 m2

	 1,40	 2565	 900

	 1,80	 1364	 740

	 2,20	 901	 730

Carichi possibili su tre appoggi

		 Portata	 Carico (Pa) in pressione	 Carico (Pa) in depressione
		 (m)	 Flession 1/50e	 Flession 1/50e

Carichi possibili su due appoggi

	 1,40	 1081	 1653

	 1,60	 1025	 800

	 2,20	 805	 533

		 Portata	 Carico (Pa) in pressione	 Carico (Pa) in depressione
		 (m)	 Flession 1/50e	 Flession 1/50e

APPLICAZIONI
THERMOCLICK™

Facciate traslucide verticali e inclinate per 
edifici commerciali, sportivi, industriali, 
agricoli e scolastici.

CARATTERISTICHE
THERMOCLICK™

VANTAGGI
THERMOCLICK™

Buona trasmissione luminosa

Distanza tra i supporti fino a 2200 mm

Installazioni rapida e facile

Elevata resistenza agli urti

Sistema certificato dal CSTB

Riciclabile

Larghezza 500mm

Spessore 40mm

Peso 4 kg/m2

Struttura 5 pareti X

Protezione UV UV 1 lato

Isolamento termico U 1,2 W/m2.K

Reazione al fuoco B - s2,d0

TL / FS * incolore in % 53 / 57 

TL / FS * opale in % 49 / 53

Coeff. di dilatazione 0,065 mm/m°C

DTA rivestimento e shed SI

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

Z

Ricorda di utilizzare la 
nostra gamma di siliconi e 
sigillanti Topband®..

Vedi pagine 

176 - 177
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Pannelli in PC alveolare ad incastro   
13 pareti a X, Spess. 60 mm - larghezza 500 mm

arcoWall® è disponibile su richiesta 
Profili alu anodizzato o laccato a rottura  
termica
Contattateci

Protezione infrarossi

Protezione antiriflesso

Elevata resistenza ai graffiti

Protezione UV garantita 15 anni

Tecnologia Bicolore

Colore su richiesta

Di seguito opzioni a partire da 100 m2

RED 
BERRY

RED 
CORAL 

ROSSO 

ORANGE
APRICOT

ORANGE 
PUMPKIN

ARANCIO

YELLOW
SUNFLOWER

YELLOW 
MIMOSA

GIALLO

GREEN
APPLE

GREEN 
LAWN

VERDE

GREY
MOON

GREY
MARBLE

GRIGIO

BLUE
WATERFALL

BLUE 
AGATA

BLU

VIOLET
LAVENDER

VIOLET
SEASHELL

VIOLETTO
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“ZERO WASTING“ PRODUCTION TO GET “100% RECYCLABLE” PRODUCT
A brand new satin palette dedicated to elements of nature in order evoke how 
dott.gallina company is working hard to reduce the environmental impact of its manufacturing activities 
and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.
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“ZERO WASTING“ PRODUCTION TO GET “100% RECYCLABLE” PRODUCT
A brand new satin palette dedicated to elements of nature in order evoke how 
dott.gallina company is working hard to reduce the environmental impact of its manufacturing activities 
and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.
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“ZERO WASTING“ PRODUCTION TO GET “100% RECYCLABLE” PRODUCT
A brand new satin palette dedicated to elements of nature in order evoke how 
dott.gallina company is working hard to reduce the environmental impact of its manufacturing activities 
and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.
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“ZERO WASTING“ PRODUCTION TO GET “100% RECYCLABLE” PRODUCT
A brand new satin palette dedicated to elements of nature in order evoke how 
dott.gallina company is working hard to reduce the environmental impact of its manufacturing activities 
and to develop building products suitable for achieve eco-sustainable architecture projects.

APPLICAZIONI
ARCOWALL® 5613

Facciate traslucide verticali e inclinate per 
edifici commerciali, sportivi, industriali, 
agricoli e scolastici

CARATTERISTICHE
ARCOWALL® 5613

VANTAGGI
ARCOWALL® 5613

Profili a rottura termica

Eccellente isolamento termico

Distanza tra i supporti fino a 3500 mm

Ampia gamma di colori e referenze

Installazioni rapide e facili

Elevata resistenza agli urti

Sistema certificato dal CSTB

Riciclabile

Aperture di ventilazione su richiesta

Larghezza 500mm

Spessore 60mm

Peso 5,5 kg/m2

Struttura 13 pareti X

Protezione UV UV 1 lato

Isolamento termico U 0,74 W/m2.K

Reazione al fuoco B - s1,d0

TL / FS * incolore in % 37 / 45 

TL / FS * opale in % 20 / 30

Coeff. di dilatazione 0,065 mm/m°C

Attenuazione sonora 22(-1;-1) dB

DTA rivestimento e shed SI

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

Z
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CORPLEX - Big Mat (Macon, 71) en PanelTherm

Pannelli in PC alveolare ad incastro 
Spess. 140 mm - larghezza 500 mm

Akyver® PANELTHERM è disponibile su richiesta  
Di seguito soluzioni a partire da 50m2

Colore su richiesta

43

500

40

40

AKYVER PANELTHERM 8 parois

AKYVER PANELTHERM 8 parois
LAME D’AIR 50 mm 50

PROFIL DE LIAISON

APPLICAZIONI
AKYVER® PANELTHERM

Facciate traslucide verticali e inclinate per 
edifici commerciali, sportivi, industriali, 
agricoli e scolastici

VANTAGGI
AKYVER® PANELTHERM

Diffusione ottimizzata della luce

Elevate prestazioni termiche e acustiche

Profili in alluminio a rottura termica

Ampia gamma di colori e referenze

Lunghe campate

Perfetta impermeabilità

Elevata resistenza agli urti

Leggerezza

Facilità e rapidità di posa

Sistema certificato da CSTB

Riciclabile
Z

CARATTERISTICHE
AKYVER® PANELTHERM

** 
TL = Trasmissione Luminosa 
/ FS = Fattore Solare

* 
PC = Policarbonato

PanelTherm  
DOPPIO

PanelTherm 
TRIPLO acustica

Spessore 140 mm

Composizione del sistema
2 lastre di PC* alveolare 40 mm 
8 pareti + 1 lama di traferro di 

50 mm

2 lastre di PC* alveolare 40 mm 
8 pareti + 1 lastre di PC compatto 

4 mm + 1 lama di traferro di 
46 mm

2 lastre di PC* alveolare 40 
mm 8 pareti + 2 lastre di PC 
compatto 4 mm + 1 lastre di 

traferro di 42 mm

Larghezza 500 mm

Peso 8,0 kg/m2 12,8 kg/m2 17,6 kg/m2

Isolamento termico U 0,51 W/m2.K 0,50 W/m2.K

Isolamento acustico 28 dB (-1;-4) 35 dB (-2;-5) 38 dB (-1;-5)

Reazione al fuoco (traslucido) B-s2,d0 B-s1,d0

TL / FS** Incolore 25% / 30% 19% / 27 %

Portata massima su 2 supporti 4,0 m

Portata massima su + 2 supporti 3,0 m

Coeff. di dilatazione 0,065 mm/m°C

Altezza max di posa Rivestimento fino a 12 m - Shed fino a 6 m

DTA revestimenti e shed SI

www.sunclear.it
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630 mm

25
 41

Pannelli in PC alveolare collegabile 
6 pareti , Spess. 25 mm - larghezza 630 mm

Protezione UV 2 lati*

* Incolore, opale e colore singolo - altre finiture protezione UV 1 lato

B-s1,d0

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

CORPLEX - Gare de péage de Beaumont CORPLEX - Gare SNCF de Rennes

Codice Colore Formato (mm) TL / FS % Prezzo/M2

038050         Incolore 4500 x 630 x 25 55 / 51 78,12

038001         Incolore 6000 x 630 x 25 55 / 51 78,12

038002         Incolore 7000 x 630 x 25 55 / 51 78,12

038051         Opale 4500 x 630 x 25 35 / 36 80,46

038003         Opale 6000 x 630 x 25 35 / 36 80,46

038004         Opale 7000 x 630 x 25 35 / 36 80,46

Akyver Connect® 25

Codice Designazione Dimensioni in mm Prezzo/RLX

020044 Nastro micro-perforato Rl 33 ml x 60 mm 84,50

Nastro adesivo

Z

CELESTIN CHARPENTES - Complexo escolar Louis Armstrong MONTPELLIER

035/8

020/4

Akyver Connect® 25 - Profili grezzo e accessori

4 5 
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Colori e opzioni su richiesta a partire de 50m2

Codice ZEA Descrizione Dim (mm)
Pour 
ZEA

Prezzo 
/ML

038028 ZEA2420 Tappo PC cristal (x25) - ZEA 2414 *3,45

038026 ZEA3O92 Bullone  (x100) - ZEA 2416 *0,54

038049 ZEA4176 Colmo allu (x10) 593 - *13,86

038018 ZEA4033R Colmo Schiuma PE nero 600 ZEA 2416 *6,90

038019 ZEA4011 Colmo Schiuma PE nero 600
ZEA 2414 

ZEA 2415
*4,17

038027 ZEA2424 Compriband grigio (x10) Rl de 9 ml - *18,12

038005 ZEA2415 Connettore allu (x2) 7000 - 9,45

038015 ZEA2416
Connettore allu rinfor-

zato (x2)
7000 - 23,07

038012 ZEA2414 Connettore PC cristal (x2) 7000 - 7,20

038029 ZEA2430 Gancio inox (x10) - ZEA 2415 *4,38

038023 ZEA4052 Gancio inox (x10) -
ZEA 2414 

ZEA 2415
*10,11

038022 ZEA4051 Gancio allu (x10) - ZEA 2416 13,14

038054 ZEA 5994 - -
ZEA 5955

ZEA 5956
*8,00

038020 ZEA4039 Staffa allu (x10) 180
ZEA 2414 

ZEA 2415
*9,12

038021 ZEA4040 Staffa allu (x10) 180 ZEA 2416 *9,75

038025 ZEA2764 Giunto grigio interno Rl de 50 ml - *93,99

038024 ZEA2763 Giunto grigio esterno Rl de 50 ml - *118,02

038017 ZEA4077 Otturatore allu (x10) 600 - *6,90

038010 ZEA4041 Fermavetro allu (x4) 3000

ZEA 2755

ZEA 5955

ZEA 5956

6,90

038052 ZEA 5955
Profil alu bas pré-percé 

(x2)
6000 - 26,70

038053 ZEA 5956
Profil alu haut et latéral 

(x2)
6000 - 26,70

038014 ZEA4146 Profilo PC cristal fine (x2) 7000 - 12,42

AkyVer Connect® 25  - Profili e accessori

* Prezzo unitario 035/9

APPLICAZIONI
AKYVER® CONNECT 25

Rivestimento traslucido, shed e coperture

Edifici commerciali, sportivi, industriali, 
agricoli e scolastici.

CARATTERISTICHE
AKYVER® CONNECT 25

VANTAGGI
AKYVER® CONNECT 25

Prova d’urto 1200 Joule 

Diffusione ottimizzata della luce

Profili in alluminio standard o a rottura 
termica

Ampia gamma di colori e referenze

Perfetta impermeabilità

Elevata resistenza agli urti

Leggerezza

Facilità e rapidità di posa

Buon isolamento termico

Sistema certificato da CSTB

Riciclabile

* Per la finitura antiriflesso e HeatBlock UV 1 lato
** TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

Larghezza 630mm

Spessore 25mm

Peso 3,6 kg/m2

Struttura 6 pareti

Protezione UV 2 lati*

Isolamento termico U 1,4 W/m2.K

Reazione al fuoco B - s1,d0

TL / FS ** incolore in % 55 / 451

TL / FS ** opale in % 35 / 36

Coeff. di dilatazione 0,065 mm/m°C

Altezza max di posa Rivestimento 14m - Shed 6m

Lunghezza massima di posa Coperture 16m o 28m con risalto

Pendenza minima copertura 5° (9%) o 10° (18%) con risalto

DTA rivestimento, shed, coper-
tura

SI

Z

1 

2

3

4

5 

6 
7 

8 

9 

10

11 

12 

14

15 
16

17

18 

19 

22

20 

21 

13 

www.sunclear.it

PO
LIC

AR
BO

NA
TO

45

PC COLLEGABILE AKYVER CONNECT® 25

PO
LIC

AR
BO

NA
TO



BILY IMMO  - Sala Bobion & Joanin, Lons (64)

Pannelli in PC alveolare collegabile 
7 pareti, Spess. 40 mm - larghezza 605 mm

Sul lato protetto UV

Akyver Connect® 40 è disponibile su richiesta 
Colori a partire da 50m2

Colori su richiesta

Profili alluminio grezzo, anodizzato o laccato
Contattateci

605 mm

4056

APPLICAZIONI
AKYVER® CONNECT 40

Coperture traslucide per edifici 
commerciali, sportivi, industriali, agricoli e 
scolastici.

CARATTERISTICHE
AKYVER® CONNECT 40

Larghezza 605mm

Spessore 40mm

Peso 4,4 kg/m2

Struttura 7 pareti

Protezione UV UV 1 lato

Coperture U 1,04 W/m2.K

Reazione al fuoco B - s1,d0

TL / FS * incolore in % 53 / 49 

TL / FS * opale in % 37 / 38

Coeff. di dilatazione 0,065 mm/m°C

Lunghezza massima di posa Coperture 16m o 28m con risalto

Pendenza minima copertura 5° (9%) o 10° (18%) con risalto

DTA copertura SI

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

VANTAGGI
AKYVER® CONNECT 40

Diffusione ottimizzata della luce

Profili in alluminio standard o a rottura 
termica

Ampia gamma di colori e referenze

Perfetta impermeabilità

Elevata resistenza agli urti

Leggerezza

Facilità e rapidità di posa

Buon isolamento termico

Sistema certificato da CSTB

Riciclabile
Z

46

PC COLLEGABILE AKYVER CONNECT® 40



CARATTERISTICHE
ARCOBAT® 6166Palestra Jean Galfione @Gaetanchevrier

arcoBat® 6166 è disponibile su richiesta a partire da 50m2

Profili alluminio grezzo

Trasparente o Opale

Larghezza 600mm

Spessore 16mm

Peso 3 kg/m2

Struttura 6 pareti

Protezione UV UV 2 lati

Rivestimento facciate U 1,9 W/m2.K

Coperture U 2,0 W/m2.K

Reazione al fuoco B - s1,d0

TL / FS * incolore in % 58 / 61 

TL / FS * opale in % 36 / 48

Coeff. di dilatazione 0,065 mm/m°C

DTA rivestimento, shed e 
coperture

SI

* TL = Trasmissione Luminosa / FS = Fattore Solare

Pannelli in PC alveolare collegabile
6 pareti, Spess. 16 mm - larghezza 600 mm

Protezione UV 2 lati

47

APPLICAZIONI
ARCOBAT® 6166

Facciate traslucide verticali e inclinate

Coperture traslucide per edifici 
commerciali, sportivi, industriali, agricoli e 
scolastici

VANTAGGI
ARCOBAT® 6166

Facilità e rapidità di posa

Elevata resistenza agli urti

Diffusione ottimizzata della luce

Sistema certificato da CSTB

Riciclabile

Z
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Brett Martin - Marlon R Glaze® Brett Martin - Marlon R Glaze®

48

PC SISTEMA COMPATTO R GLAZE®

Sistema policarbonato compatto UV 1 lato

035/10

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

038055         Incolore 3000 x 670* x 3 68,85

038056         Incolore 4000 x 670* x 3 68,85

038057         Incolore 5000 x 670* x 3 68,85

Marlon R Glaze® Incolore
Protetto UV 1 lato

B-s1,d0

NU
O
VO

600 mm 600 mm

50 mm 
max.

527 mm

670 mm

090/5

Codice Larghezza in mm Confezione Prezzo/U

090132 40 mm 20 ml x spessore 3 mm 16,08

Nastro adesivo EPDM bianco
SWS331PE - Adesivo 1 lato

036/1

Codice Tipo supporto Confezione Prezzo/Conf.

036169 Legno Sacchetto con 50 viti + rondelle 59,16

Viti R Glaze® 
Viti + rondelle

Vite têtinox P1 - Ø6,3 x 65 mm + rondella in acciaio inox 30 x 6 mm

* Larghezza utile 600 mm

NU
O
VO

NU
O
VO
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CARATTERISTICHE
R GLAZE®

Protezione UV 1 lato

Spessore lastra: 3 mm

Altezza sistema: 27 mm

Larghezza utile: 600 mm

Peso del sistema: 3,97 kg/m2

Pendenza minima: 5° (± 10%)

VANTAGGI
R GLAZE®

Aspetto simile al vetro

Leggero e facile da maneggiare

Montaggio rapido

Molto robusto

Resistente agli urti

Un video che spiega le fasi di 
installazione del sistema R Glaze® 
è disponibile sul nostro canale 
YouTube.

Scansiona 
il codice QR 

7

Idéal pour le bricolage, car son installation ne 
nécessite aucun outil spécial. Il vous suffit de pré-
percer les trous de fixation adaptés à la structure de 
l’auvent et de le visser en place. Les panneaux sont 
fabriqués en polycarbonate résistant aux chocs, qui 
est robuste, durable et pérenne. 
 

Ce panneau super transparent bénéficie d’une 
protection supplémentaire contre les rayons UV pour 
que vous puissiez profiter pleinement du plein air 
tout en étant protégé contre les effets nocifs du soleil. 
Il existe aussi une palette de vitrages teintés pour 
contrôler les rayons du soleil et diffuser la lumière.

Excellente résistance 
aux impacts

Protection durable  
contre les UV

Installation 
facile
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Brett Martin - Marlon R Glaze®

APPLICAZIONI
R GLAZE®

Tettoie

Pergole

Tettoie per auto

Brett Martin - Marlon R Glaze®
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Facile 
installazione

Protezione UV  
duratura

Eccellente resistenza 
agli urti



B-s1,d0

B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036001 2000 x 900 x 0,8 11,85

036002 2500 x 900 x 0,8 11,85

036003 3000 x 900 x 0,8 11,85

036004 3500 x 900 x 0,8 11,85

036005 4000 x 900 x 0,8 11,85

036006 6000 x 900 x 0,8 11,85

PC Ondulato PO 76/18 Incolore
Protetto UV 1 lato

B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036007 2000 x 1040 x 0,8 12,92

036008 2500 x 1040 x 0,8 12,92

036009 3000 x 1040 x 0,8 12,92

036010 3500 x 1040 x 0,8 12,92

036011 4000 x 1040 x 0,8 12,92

036012 6000 x 1040 x 0,8 12,92

PC Ondulato Greca 76/18 Incolore
Protetto UV 1 lato

B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036141 4000 x 1260 x 1 13,92

036142 6000 x 1260 x 1 13,92

PC Ondulato Oméga Incolore
Protetto UV 1 lato

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036083 1580 x 920 x 1 15,62

036067 1580 x 1100 x 1 15,62

036073 2000 x 920 x 1 15,62

036071 2000 x 1100 x 1 15,62

036074 2500 x 920 x 1 15,62

036072 2500 x 1100 x 1 15,62

036014 3040 x 920 x 1 15,62

036015 6100 x 920 x 1 15,62

036109* 1580 x 1100 x 1 18,62

PC Ondulato GO 177/51 Incolore e Opale
Protetto UV 1 lato

036/5

036/5

036/5

036/5

Per l’installazione e il numero di elementi di fissaggio necessari sul tetto, consultare il DTU 40.35

Foto PALRAM

900

76

18

1040

76

18

25

51

1260

30 46

15

920

177

51

1100

51

177

Incolore

Opal

* Opale

50

PC ONDULATO COPERTURE
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B-s1,d0

B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036101 1580 x 920 x 6 37,16

036084 1580 x 1097 x 6 37,16

036080 2000 x 920 x 6 37,16

036081 2500 x 920 x 6 37,16

036082 3000 x 920 x 6 37,16

Onda® GO 177/51 Incoloree
Protetto UV 1 lato

Codice Formato (mm) Caratteristiche Prezzo/M2

036160 1580 x 920 x 2,8 Protetto UV 1 lato 47,50

PC Ondulato NIDA GO 177/51 Incolore
Protetto UV 1 lato

036/5

036/4

Per l’installazione e il numero di elementi di fissaggio necessari sul tetto, consultare il DTU 40.35

Foto PALRAM- Suntuf® NIDA

920

177

51

920

51

177

1097

177

51

CARATTERISTICHE
PC ONDULATI

90% di trasmissione luminosa

Stabilità termica : tra -40°C e +130°C

Coeff. di dilatazione : 0,068 mm/m°C

VANTAGGI
PC ONDULATI

Praticamente infrangibile

Non ingiallisce, trattato UV

Garantito contro la grandine

Garantito 10 anni sulla trasmissione 
luminosa (vedi condizioni di garanzia)

APPLICAZIONI
PC ONDULATI

Pareti, Tettoie, Serre

Z

Pensez à utiliser nos 
accessoires de fixation 
pour couverture et 
bardage.

Voir page 

55

www.sunclear.it
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B-s1,d0

B-s1,d0

B-s1,d0

B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036022 3000 x 1040 x 1 15,75

036023 4000 x 1040 x 1 15,75

036024 6000 x 1040 x 1 15,75

PC Grecati 3/333/39T Incolore
Protetto UV 1 lato

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036063 4000 x 1052 x 1 15,75

036064 5000 x 1052 x 1 15,75

036065 6000 x 1052 x 1 15,75

PC Grecati 4/250/35T Incolore
Protetto UV 1 lato

Codice Formato (mm) Caratteristiche Prezzo/M2

036086 4000 x 1048 x 1 Protetto UV 1 lato 16,41

036087 5000 x 1048 x 1 Protetto UV 1 lato 16,41

036088 6000 x 1048 x 1 Protetto UV 1 lato 16,41

PC Grecati Cobacier 1004 Incolore
4/250/40T - Protetto UV 1 lato

Foto PALRAM

036/5

036/5

036/5

036/5

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036161 2000 x 1053 x 1 15,75

036162 3000 x 1053 x 1 15,75

036163 4000 x 1053 x 1 15,75

036164 5000 x 1053 x 1 15,75

036165 6000 x 1053 x 1 15,75

036166 7000 x 1053 x 1 15,75

PC Grecati Nervesco 1000T Incolore
3/333/45T - Protetto UV 1 lato

Per l’installazione e il numero di elementi di fissaggio necessari sul tetto, consultare il DTU 40.35

1040

39

333 23

75

1052

250

35

63

22

1053

45

333 23

75

1048

250

40

20

65

52

PC ONDULATI E GRECATI COPERTURE
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B-s1,d0

B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036068 4000 x 1108 x 1 16,70

036069 5000 x 1108 x 1 16,70

036070 6000 x 1108 x 1 16,70

PC Grecati 4/267/25 Incolore
Protetto UV 2 lati

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

036079 4000 x 1132 x 1 16,70

036078 6000 x 1132 x 1 16,70

PC Grecati 25/1085B Incolore
Protetto UV 2 lati

Foto PALRAMBATIM SAS MARCILLAT EN COMBRAILLE

036/5

036/5

1108

267

25

29

62

1132
181

100

35

25

CARATTERISTICHE
PC GRECATI 

90% di trasmissione luminosa

Stabilità termica : tra -40°C et +130°C

Coeff. di dilatazione : 0,035 mm/m°C

VANTAGGI
PC GRECATI 

Praticamente infrangibile

Non ingiallisce, trattato UV

Garantito contro la grandine

Garantito 10 anni sulla trasmissione 
luminosa (vedi condizioni di garanzia)

APPLICAZIONI
PC GRECATI 

Rivestimento e coperture traslucide

Z

Utilizza i nostri accessori 
di fissaggio per coperture 
e rivestimenti. 

Vedi pagina 
55

Charpente �bois ou métal

www.sunclear.it
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1050

45

333 23

75

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

099002 2000 x 900 x 1,3 16,10

099003 2500 x 900 x 1,3 16,10

099004 3000 x 900 x 1,3 16,10

Poliestere PO 76/18 Incolore - Classe 3

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

099036 1580 x 920 x 1,3 16,10

099005 1585 x 1100 x 1,3 16,10

099006 2000 x 1100 x 1,3 16,10

099007 2500 x 1100 x 1,3 16,10

Poliestere GO 177/51 Incolore - Classe 3

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

099037 1580 x 920 x 1,7 20,45

099033 1585 x 1100 x 1,7 20,45

Poliestere GO 177/51 Incolore - Classe 4

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

099011 5000 x 1050 x 1,3 17,33

099012 6000 x 1050 x 1,3 17,33

Poliestere Haironville 4/250/35T - Classe 3

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

099014 4000 x 1050 x 1,3 17,33

099015 5000 x 1050 x 1,3 17,33

099016 6000 x 1050 x 1,3 17,33

Poliestere Nervesco 3/333/45T - Classe 3

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

099029 4000 x 1050 x 1,3 17,33

099030 5000 x 1050 x 1,3 17,33

099031 6000 x 1050 x 1,3 17,33

Poliestere Nervesco 3/333/39T - Classe 3

STABILITFoto PALRAM

099/2

099/2

099/1

099/2

099/1

099/1

Per l’installazione e il numero di elementi di fissaggio necessari sul tetto, consultare il DTU 40.35

900

76
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1052

250

35

63
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920

177

51

1100
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1040
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333 23
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Classe 1, 2, 4
Onde industriali

Charpente �bois ou métal

Ponticelli

Ponti

Vite

* Kit che comprende viti + rondelle

* Kit che comprende viti + ponticelli + rondelle + ponti

Codice Supporto fissaggio Tipo vite Tipo di onda Prezzo/BTE

036102 Legno Ø6,3 x 38 mm 4/267/25 et 25/1085B 9,70

036103 Metallo Ø6,3 x 25 mm 4/267/25 et 25/1085B 9,70

Fissaggio rivestimento per lastre ondulate  
Confezionato in 20 unità

Codice Supporto fissaggio Tipo vite Tipo di onda Prezzo/BTE

036025 Legno      Ø6,3 x 65 mm PO 76/18 17,36

036031 Legno      Ø6,5 x 130 mm GO 177-51 21,56

036061 Legno      Ø6,3 x 100 mm 3/333/39T 29,23

036104 Legno      Ø6,3 x 100 mm 4/250/35T 29,23

036028 Legno      Ø6,3 x 65 mm GRECA 18,94

036059 Legno      Ø6,3 x 100 mm 1000T 30,21

036106 Legno      Ø6,3 x 100 mm COBACIER 1004 29,23

036026 Metallo      Ø6,3 x 57 mm PO 76/18 17,36

036032 Metallo      Ø6,3x115 mm GO 177-51 29,61

036062 Metallo      Ø6,3 x 77 mm 3/333/39T 29,23

036105 Metallo      Ø6,3 x 77 mm 4/250/35T 29,23

036029 Metallo      Ø6,3 x 57 mm GRECA 18,94

036060 Metallo      Ø6,3 x 77 mm 1000T 30,21

036107 Metallo      Ø6,3 x 77 mm COBACIER 1004 29,23

Fissaggio coperture per lastre ondulate 
Confezionato in 20 unità

036/1036/1

036/1

CARATTERISTICHE
POLIESTERE ONDULATO

90% di trasmissione luminosa

Stabilità termica : tra -30°C et +120°C

Coeff. di dilatazione : 0,035 mm/m°C

VANTAGGI
POLIESTERE ONDULATO

Soluzione affidabile e conveniente

Garanzia decennale (AFNOR)

Garantito 10 anni sulla trasmissione 
luminosa (vedi condizioni di garanzia)

APPLICAZIONI
POLIESTERE ONDULATO

Coperture e rivestimento traslucide

Nelle applicazioni per tetti, il fissaggio 
avviene nel vertice dell’onda.
Nelle applicazioni per rivestimenti, il 
fissaggio avviene nel cavo.

Gli accessori e i fissaggi illustrati sopra 
possono essere utilizzati per le gamme di 
poliestere e policarbonato e sono conformi 
agli standard di installazione professionale.

Informazioni sull’installazione di 
tetti e rivestimenti disponibili sul 
nostro sito web :
www.sunclear.it

Scansionare
il codice QR 

F

B

D

A

C

C

C

C

C

E

D

D

F

2

3

3

3

1

Z

Per l’installazione e il numero di elementi di fissaggio necessari sul tetto, consultare il DTU 40.35

www.sunclear.it
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Un pannello leggero e robusto per arredare 
i vostri spazi esterni

PANEXT® 62

Applicazioni  
Autoportante:
Copertura per posti auto coperti e 
pergole 

In aggiunta, per la copertura
PAN®ext 62 
Polistirene estruso prodotto con il 50% 
di materiale riciclato 

Prodotto in Francia
•  PANext® 62 : Francia
Tutti i nostri pannelli di copertura 
ISOTOIT® sono prodotti in Francia.

Fo
cu

s

PANext® 62

Composizione
Anima isolante in polistirene estruso 
con rivestimento in alluminio 

 
Un concetto ingegnoso
Sistema di assemblaggio con chiave 
di giunzione in alluminio rinforzato. 
Montaggio autoportante per una 
perfetta armonia. 

Un prodotto performante 
•  Eccezionale rigidità
•  Facile manutenzione grazie ai 
rivestimenti in alluminio
•  Facile da installare grazie al suo 
sistema di fissaggio autoportante e 
leggero
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Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno PrezzoM2

055794       Bianco / Bianco 3000 x 1200 x 32 Ultra mat 92,20

055795      Bianco / Bianco 3500 x 1200 x 32 Ultra mat 92,20

055796       Bianco / Bianco 4000 x 1200 x 32 Ultra mat 92,20

055806       Bianco / Bianco 4500 x 1200 x 32 Ultra mat 92,20

055792       Bianco / Bianco 5000 x 1200 x 32 Ultra mat 92,20

055797       Zincato / Bianco 3000 x 1200 x 32 Ultra mat 96,80

055798      Zincato / Bianco 3500 x 1200 x 32 Ultra mat 96,80

055799      Zincato / Bianco 4000 x 1200 x 32 Ultra mat 96,80

055807      Zincato / Bianco 4500 x 1200 x 32 Ultra mat 96,80

055793      Zincato / Bianco 5000 x 1200 x 32 Ultra mat 96,80

ISOTOIT® Skin Protect® 32mm
Finitura ultra opaca - Insonorizzante

Bianco

RAL 9010

Zincato
055/22

58

PANNELLO DA 16 MM - ISOTOIT® SKIN PROTECT® 32 MM

Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno PrezzoM2

F55243         Bianco / Bianco 2500 x 1200 x 16 Brillante 72,86

F55244         Bianco / Bianco 3000 x 1200 x 16 Brillante 72,86

F55245         Bianco / Bianco 3500 x 1200 x 16 Brillante 72,86

F55246         Bianco / Bianco 4000 x 1200 x 16 Brillante 72,86

F55247         Bianco / Bianco 4500 x 1200 x 16 Brillante 72,86

F55248         Bianco / Bianco 5000 x 1200 x 16 Brillante 72,86

F55089         Bianco / Bianco 7000 x 1200 x 16 Brillante 72,86

Pannello di copertura 16mm
Finitura lucida - Insonorizzante

055/10Bianco

RAL 9010

CARATTERISTICHE
PANNELLO DI COPERTURA 16mm

Pannello sandwich composto:

�da un’anima in polistirene estruso 
ricoperto da due lastre alluminio prelac-
cate

Certificato fuoco :          M1

	• Spessore (mm)	 16
	• Coefficiente U (W/m2K)	 2,07
	• Peso (kg/m2)	 4,60

CARATTERISTICHE
SKIN PROTECT® 32mm

Pannello sandwich composto da :

Skin Protect® ha una superficie composita 
realizzata in ABS PMMA

	• Spessore (mm)	 32
	• Coefficiente U (W/m2K)	 0,87
	• Peso (kg/m2)	 4,7

foto SUNCLEAR

Rivestimento esterno 
in alluminio

Rivestimento interno 
SkinProtect®

Complesso isolante

Skin Protect® est disponible sur 
la gamme ISOTOIT® en montage 

porteur-serreur*. 

SKIN PROTECT® 
L’ÉVOLUTION VÉRANDA

Parement intérieur
Skin Protect®

Complexe 
isolant

Thermique Facile à poser Facile à nettoyer Léger Résistant aux
chocs & rayures

*Hors panneaux de toiture AM8 et ELS 

Parement extérieur
aluminium

VANTAGGI
SKIN PROTECT® 32mm

Scudo termico : blocca la perdita di calore 
ed elimina la condensa

Materiale più leggero : più facile da 
maneggiare e da implementare 

Resistente agli urti e ai graffi

Finitura ultra opaca e antiriflesso

Ricorda di utilizzare la 
nostra gamma di profili in 
alluminio.

VedI pagine 

72 à 77



CARATTERISTICHE
AST 32mm
Pannello sandwich composto:

�da un’anima in polistirene estruso
un separatore termico ricoperto da due 
lastre di alluminio prelaccate

Certificato fuoco :          M1

	• Spessore (mm)	 32
	• Coefficiente U (W/m2K)	 0,95
	• Peso (kg/m2)	 5,5

055/13

Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno PrezzoM2

055565         Bianco / Bianco 7000 x 1200 x 32 Brillante 94,43

055785         Ardesia / Bianco 7000 x 1200 x 32 Brillante 96,36

055784         Mattone / Bianco 7000 x 1200 x 32 Brillante 96,36

ISOTOIT® AST Lucido 32mm
Finitura lucida - Insonorizzante

Bianco

RAL 9010

Ardesia

RAL 7024

Mattone

RAL 8004

www.sunclear.it
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ISOTOIT® AST 32 MM
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Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno PrezzoM2

055760         Bianco / Bianco 3000 x 1200 x 32 Ultra mat 99,15

055748         Bianco / Bianco 3500 x 1200 x 32 Ultra mat 99,15

055749         Bianco / Bianco 4000 x 1200 x 32 Ultra mat 99,15

055750         Bianco / Bianco 4500 x 1200 x 32 Ultra mat 99,15

055781         Bianco / Bianco 5000 x 1200 x 32 Ultra mat 99,15

055761         Bianco / Bianco 7000 x 1200 x 32 Ultra mat 99,15

055706         Ardesia / Bianco 3000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055700         Ardesia / Bianco 3500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055701         Ardesia / Bianco 4000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055702         Ardesia / Bianco 4500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055707         Ardesia / Bianco 5000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055769         Mattone / Bianco 3000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055782         Mattone / Bianco 3500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055770         Mattone / Bianco 4000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055763         Mattone / Bianco 4500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055783         Mattone / Bianco 5000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055786         Ocra / Bianco 3000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055787         Ocra / Bianco 3500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055788         Ocra / Bianco 4500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055752         Zincato / Bianco 3500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055768         Zincato / Bianco 4000 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

055754         Zincato / Bianco 4500 x 1200 x 32 Ultra mat 101,18

ISOTOIT® AST Ultra Opaco 32mm
Skinal3® - Insonorizzante

055/20Bianco

RAL 9010

Ardesia

RAL 7024

Mattone

RAL 8004

Ocra

Lunghezza massima di installazione (secondo le specifiche tecniche) : colori chiari 
(bianco, zinco, ocra) = 5m e colori scuri (ardesia, mattone e marrore) = 4

Lunghezza massima di installazione (secondo le specifiche tecniche) : colori chiari 
(bianco, zinco, ocra) = 5m e colori scuri (ardesia, mattone e marrore) = 4m

Zincato

NU
O
VO

NU
O
VO
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O
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Su richiesta, 55 mm aspetto interno brillante

Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno PrezzoM2

055686         Bianco / Bianco 3000 x 1200 x 55 Ultra mat 107,85

055687         Bianco / Bianco 3500 x 1200 x 55 Ultra mat 107,85

055688         Bianco / Bianco 4000 x 1200 x 55 Ultra mat 107,85

055689         Bianco / Bianco 4500 x 1200 x 55 Ultra mat 107,85

055690         Bianco / Bianco 5000 x 1200 x 55 Ultra mat 107,85

055691         Ardesia / Bianco 3500 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055692         Ardesia / Bianco 4000 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055693         Ardesia / Bianco 4500 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055694         Mattone / Bianco 3500 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055695         Mattone / Bianco 4000 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055696         Mattone / Bianco 4500 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055697         Ocra / Bianco 3500 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055699         Ocra / Bianco 4500 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055703*         Castano / Bianco 3500 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055704*         Castano / Bianco 4000 x 1200 x 55 Ultra mat 109,37

055757         Zincato / Bianco 3500 x 1200 x 55 Ultra mat 114,83

055758         Zincato / Bianco 4500 x 1200 x 55 Ultra mat 114,83

ISOTOIT® AST Ultra Opaco 55mm
Finitura ultra opaca - Insonorizzante

Bianco

RAL 9010

Ardesia

RAL 7024

Mattone

RAL 8004

Ocra Castano

RAL 8011

Zincato

055/19

CARATTERISTICHE
AST 55mm

Pannello sandwich composto da :

�un’anima in polistirene estruso
un separatore termico 
il tutto ricoperto da due lastre di alluminio 
preverniciato

Certificato fuoco :          M1

	• Spessore (mm)	 55
	• Coefficiente U (W/m2K)	 0,56
	• Peso (kg/m2)	 6,3

VANTAGGI
AST 55mm

Aspetto interno ultra Opaco / Brillantezza 3%

Finitura elegante

Film protettivo più spesso

L’ART DE LA VERANDA L’ART DE LA VERANDA
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ISOTOIT® AST 55 MM

Lunghezza massima di installazione (secondo le specifiche tecniche) : colori chiari 
(bianco, zinco, ocra) = 5m e colori scuri (ardesia, mattone e marrore) = 4m

* Disponibile fino ad esaurimento scorte



055/13

Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno PrezzoM2

055726         Bianco / Bianco 3000 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055727         Bianco / Bianco 3500 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055728         Bianco / Bianco 4000 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055729         Bianco / Bianco 4500 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055730         Ardesia / Bianco 3500 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055731         Ardesia / Bianco 4000 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055732         Ardesia / Bianco 4500 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055733         Mattone / Bianco 3500 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055734         Mattone / Bianco 4000 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

055735         Mattone / Bianco 4500 x 1200 x 68 Ultra mat 169,82

ISOTOIT® ELS Oméga 68mm
Finitura ultra opaca - Insonorizzante

Bianco

RAL 9010

Ardesia

RAL 7024

Mattone

RAL 8004

Ocra

Prodotto disponibile su richiesta

ISOTOIT® AM8

Lunghezza massima di installazione (secondo le specifiche tecniche) : colori chiari 
(bianco, zinco, ocra) = 5m e colori scuri (ardesia, mattone e marrore) = 4m

VANTAGGI
ISOTOIT® ELS OMEGA

LEGGERO

10,3kg/m2 : facile da maneggiare e da posare

SILENZIOSO

Brevetto OMEGA per un effetto bimetallico 
controllato, meno screpolature metalliche 
dovute a sbalzi di temperatura : il silenzio 
assoluto. 
Brevetto FR1661116

INNOVATIVO

Un pannello di copertura unico con 
lavorazione dell’isolante secondo il processo 
brevettato OMEGA.

DESIGN

Finitura interna ultra opaca / brillantezza 3%

CARATTERISTICHE
ISOTOIT® ELS OMEGA

Pannello sandwich composto da :

�doppia anima in polistirene
un separatore termico 
un isolante acustico 
il tutto ricoperto da due lastre di alluminio  
prelaccate. 

	• Spessore (mm)	 68
	• Coefficiente U (W/m2K)	 0,46
	• Peso (kg/m2)	 10,3

Certificato fuoco :            M1

CARATTERISTICHE
ISOTOIT® AM8

Pannello sandwich composto da :

�Un’anima in lana minerale ricoperto da due 
lastre di alluminio prelaccato

VANTAGGI
ISOTOIT® AM8

Certificato fuoco :           A2 - s1, d0 

Conforme AM8

www.sunclear.it
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ISOTOIT® ELS OMÉGA 68 MM | AM8
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Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno PrezzoM2

F55625       Bianco / Bianco 3000 x 1194 x 65 Ultra mat 116,24

F55626       Bianco / Bianco 3500 x 1194 x 65 Ultra mat 116,24

F55627       Bianco / Bianco 4000 x 1194 x 65 Ultra mat 116,24

F55628       Bianco / Bianco 4500 x 1194 x 65 Ultra mat 116,24

F55629       Bianco / Bianco 5000 x 1194 x 65 Ultra mat 116,24

F55630       Ardesia / Bianco 3000 x 1194 x 65 Ultra mat 118,23

F55631       Ardesia / Bianco 3500 x 1194 x 65 Ultra mat 118,23

F55632       Ardesia / Bianco 4000 x 1194 x 65 Ultra mat 118,23

F55633        Mattone / Bianco 3000 x 1194 x 65 Ultra mat 118,23

F55635        Mattone / Bianco 4000 x 1194 x 65 Ultra mat 118,23

F55636       Ocra / Bianco 3000 x 1194 x 65 Ultra mat 118,23

F55638       Ocra / Bianco 4000 x 1194 x 65 Ultra mat 118,23

ISOTOIT® SystemFix Ultra Mat 65mm
Insonorizzante autoportante

Codice Designazione Conf. Prezzo/Cond

F55006 Chiave di giunzione PVC 1 barre da 7000 mm 4,00

055805 Piastra in alluminio Sacchetto da 20 pezzi 51,00

Accessori ISOTOIT® SystemFix
Per ISOTOIT® SystemFix 65mm autoportante

Blanc

RAL 9010

Ardesia

RAL 7024

Mattone

RAL 8004

Ocra
055/8

055/7

1

2 

Lunghezza massima di installazione (secondo le specifiche tecniche) : colori chiari 
(bianco, zinco, ocra) = 5m e colori scuri (ardesia, mattone e marrore) = 4m

CARATTERISTICHE
ISOTOIT® SystemFix

Aspetto interno bianco ultra mat

Certificato fuoco :           M1

Chiave di giunzione e profili perimetrali in 
PVC riciclato

	• Spessore (mm)	 65
	• Coefficiente U (W/m2K)	 0,49
	• Peso (kg/m2)	 6,85

VANTAGGI
ISOTOIT® SystemFix

Sistema brevettato

Sono possibili due tipi di montaggio: lo 
scorrimento della chiave di giunzione tra i 
pannelli e l’incastro

La sostituzione di un pannello intermedio 
senza rimuovere l’intero tetto è ora 
possibile grazie al sistema di montaggio a 
scorrimento

Installazione più rapida

Perfetta tenuta all’acqua: il deflusso 
dell’acqua è facilitato dalla chiave di 
giunzione e dalla piastra di alluminio in 
corrispondenza del bordo

Informazioni sull’installazione di 
coperture e rivestimenti disponibili sul 
nostro sito web :
www.sunclear.it

Scansiona
il codice QR 
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GUIDE DE POSE POUR

PANNEAUX ISOLANTS POUR TOITURE DE VÉRANDA

SYSTÈME AUTOPORTANT

ISOTOIT® SYSTEMFIX 65 MM AUTOPORTANTE

		 2,50	 203	 330

		 2,75	 139	 273

		 3,00	 109	 223

		 3,25	 91	 188

		 3,50	 79	 160

		 3,75	 71	 148

		 4,00	 64	 139

		 4,25	 58	 131

		 4,50	 54	 122

		 4,75	 49	 113

		 5,00	 42	 103

	 Portata in m	 Carica 1/200 della portata (daN/m2)	 Carica coef 2 /rottura (daN/m2)

ISOTOIT® SystemFix - Pannello autoportante 65 mm,
carichi ammissibili a seconda della portata

ISOTOIT® SystemFix + chiave di giunzione PVC + piastra alu
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Codice Colore Formato (mm) PrezzoU

F55361         Bianco opaco 1000 x 800 750,60

Lucernario senza vetri

1

2 
3 

4 

ISOSTA

29,1

55 a 85 mm

77
44

70

59

89

56

Chiave di giunzione PVC (F55006) 
+ 
Piastra Alu (055805)

1

2 

1

2 

3 

4 

5 

6 

CARATTERISTICHE
LUCERNARIO

Telaio in alluminio bianco 9010 con rottura 
del ponte termico

Adattabile ai pannelli da 52 a 68 mm

Formato d’incastro L800 x 1000 mm

Doppia vetratura di sicurezza consigliata in 
Spess. 24 o 28mm - Formato : 716 x 916mm

Per pannelli con spessore compreso tra 85 e 
85 mm: contattaci

Rottura termico
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ISOTOIT® ACCESSORI

Codice Designazione Dimensioni in mm PrezzoML

055356         Scossaline alu Bianco 9010 7000 x 77 x 52 11,17

055360         Scossaline alu Tuile 8004 7000 x 77 x 52 12,11

055358         Scossaline Ardoise 7024 7000 x 77 x 52 12,11

055357         Scossaline alu Esterel 3012 7000 x 77 x 52 12,11

055581         Tubolare alto alu Bianco 9010 7000 x 70 x 59 12,74

055577         Bordo lungo alu Bianco 9010 7000 x 89 x 56 9,23

055579         Bordo lungo Tuile 8004 7000 x 89 x 56 10,41

055578         Bordo lungo Ardoise7024 7000 x 89 x 56 10,41

055580         Bordo lungo Esterel 3012 7000 x 89 x 56 10,41

055398         Guarnizione adesiva EPDM nero Rl de 25 ml 5,38

Profili e accessori ISOTOIT®

055/7

055/7
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PANEXT® 62

Codice Colore Formato (mm) Aspetto interno Prezzo/M2

055809         Bianco / Bianco 3000 x 980 x 62 Satinato 91,35

055800         Bianco / Bianco 3500 x 980 x 62 Satinato 91,35

055810         Bianco / Bianco 4000 x 980 x 62 Satinato 91,35

055801         Bianco / Bianco 4500 x 980 x 62 Satinato 91,35

055802         Bianco / Bianco 5000 x 980 x 62 Satinato 91,35

PANext® 62 
Autoportante - Bianco 9010S 2 lati

Codice Conf. Prezzo/M2

055803 1 barra da 5000 mm 8,82

055804 1 barra da 7000 mm 8,82

Chiave di giunzione PANext® 62
Alluminio grezzo

Bianco

RAL 9010S

055/23

055/23

Informazioni sull’installazione di 
coperture e rivestimenti disponibili sul 
nostro sito web :
www.sunclear.it

Scansiona
il codice QR 

P A N E X T ®

CONSEILS DE POSE
PANNEAU PANext®

PANNEAU DE TOITURE POUR L’AMÉNAGEMENT DES ESPACES DE VIE EXTÉRIEURS

ISOSTA - PANext® 62

APPLICAZIONI
PANext® 62

Posti auto coperti e pergole

CARATTERISTICHE
PANext® 62

Prevedere una pendenza minima dell’1,6%: 
fare riferimento alla guida di posa

Isolante : Polistirene estruso prodotto con il 
50% di materiale riciclato

VANTAGGI
PANext® 62

FACILE DA INSTALLARE: Sistema di 
fissaggio autoportante e al peso ridotto 
(pannello reversibile)

ESTETICO: Bianco 9010 Satinato 30% 
brillante su entrambi i lati

RESISTENTE: Grazie alla sua chiave di 
giunzione in alluminio rinforzato

FACILE MANUTENZIONE : Grazie al 
rivestimento in alluminio

	• Spessore (mm)	 62
	• Coefficiente U (W/m2K)	 0,51
	• Peso (kg/m2)	 5,96
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TEC-ABRIS®
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TEC-ABRIS®

NU
O
VO

APPLICAZIONI
TEC-ABRIS® 

Applicazioni verticali: 

Pergole

Posti auto coperti

Tende da sole

Casette da giardino

Casette per piscina

CARATTERISTICHE
TEC-ABRIS® 

Sistema di fissaggio ad incastro 
autoportante fino a 2500 mm (maschio/
femmina) per un carico massimo del vento di 
75 daN/m2

VANTAGGI
TEC-ABRIS® 

Installazione rapida e semplice

Vernice rinforzata contro i micrograffi e 
pellicola protettiva su entrambi i lati

Nucleo isolante in schiuma XPS ad alta 
densità

Eccellente rigidità

Elevata resistenza agli agenti atmosferici e 
ai raggi UV

	• Spessore (mm)	 30
• Larghezza utile (mm)	 1145
	• Coefficiente U (W/m2K)	 1,10
	• Peso (kg/m2)	 5,20

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

055809         Bianco / Bianco 2500 x 1145 x 30 75,40

TEC-ABRIS®

Autoportante - Applicazione verticale

055/23

NU
O
VO

C) 
(Y) 

TEC-ABRIS® Blanc/Blanc 
2S00 x 114S x 30 mm 

1145 MM
(Lo_rgeur utile) 

1170 MM

M1 

(Larghezza utile)



Pannelli di tamponamento PVC Bianco 640

Pannelli di tamponamento PVC Bianco 640 
scanalatura

Isolite® PVC Bianco 640

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

051037 Brillante 3000 x 1500 x 24 43,82

051064 Opaco 3000 x 1500 x 24 43,82

051065 Opaco 3000 x 1500 x 28 48,20

Codice Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

051012 3000 x 1500 x 24 Mat - Scanalatura 1 lato 66,84

051094 3000 x 1500 x 28 Mat - Scanalatura 1 lato 74,40

051001 3000 x 1500 x 24 Mat - Scanalatura 2 lati 88,69

051073 3000 x 1500 x 28 Mat - Scanalatura 2 lati 92,25

051036 2100 x 900 x 24 Satinato - Scanalatura 2 lati 88,69

051099 2100 x 900 x 28 Satinato - Scanalatura 2 lati 92,25

Bianco 640

± RAL 9003

ISOSTA ISOSTA

VANTAGGI
TAMPONAMENTO SCANALATO

Formato ottimale per diverse applicazioni es 
: porta di servizio  

66

PANNELLI DI TAMPONAMENTO PVC

051/9

051/6

051/5

051/2

Pannelli di tamponamento PVC Bianco 654

Pannelli di tamponamento PVC Colore

051/2

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

051009 Brillante 3000 x 1500 x 20 42,43

051010 Brillante 3000 x 1500 x 24 44,31

051034 Brillante 3000 x 1500 x 28 46,31

051045 Opaco 2000 x 1000 x 24 44,31

051028 Opaco 3000 x 1500 x 24 44,31

051032 Opaco 3000 x 2000 x 24 46,53

051044 Opaco 3000 x 1500 x 28 46,31

051116 Opaco 3000 x 2000 x 28 53,61

051048 Opaco 3000 x 1500 x 36 54,75

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

051130 Satinato 3000 x 1500 x 24 44,31

051131 Satinato 3000 x 1500 x 28 46,31

051132 Satinato 3000 x 1500 x 36 54,75

Codice Colore Finitura RAL Formato (mm) Prezzo/M2

051030         Avorio Opaco 1015 3000 x 1500 x 24 50,96

051074         Avorio Opaco 1015 3000 x 1500 x 28 54,33

051031         Grigio Opaco 7035 3000 x 1500 x 24 50,96

051075         Grigio Opaco 7035 3000 x 1500 x 28 54,33

Bianco 640

± RAL 9003

Bianco 654

± RAL 9016

Avorio

RAL 1015

Grigio

RAL 7035

Bianco 640

± RAL 9003



Pannelli di tamponamento GC PVC Bianco 640
Anima in legno

Codice Finitura Formato (mm) PrezzoM2

051017 Brillante 3000 x 1500 x 24 71,50

Bianco 640

± RAL 9003

ISOSTA

Finitura venata
Impronta 167

Finitura liscia e lucida
Impronta 083

Finitura liscia e opaca 
Impronta 083

VANTAGGI
ISO-DUR PHONE PVC

Pannello Iso-Dur Phone composto da un 
isolante acustico in fibrocemento da 4mm 
doppia anima isolante in schiuma XPS 10 
mm ricoperta da due pannelli PVC 1,8 mm

Isolamento acustico Rw (C, Ctr) = 34 (-1;-4) 
DB

Isolamento termico U = 1,14 W/m2K

Peso = 13 kg/m2

Resistente agli UV

VANTAGGI
TAMPONAMENTO GC PVC

Applicazione parapetto con omologazione 
900 Joules

Isolamento termico U = 1,14 W/m2K

Peso = 18,9 kg/m2
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PANNELLI DI TAMPONAMENTO PVC - LAMINATO 

051/8

051/4

051/8
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Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

051054         Quercia dorata* 3050 x 1300 x 24 118,89

051078         Quercia dorata* 3050 x 1300 x 28 122,38

051087         Grigio antracite* 3050 x 1300 x 28 122,38

051106         Grigio antracite** 2150 x 950 x 28 122,38

051093         Grigio antracite** 3050 x 1300 x 28 122,38

051104         Grigio antracite opaco** 3050 x 1300 x 28 136,56

051117         Grigio antracite brillante** / Bianco 3050 x 1300 x 28 140,68

Iso-Pakt® 2 lati laminato decorativo

Iso-Pakt® 1 lato laminato decorativo
+ 1 lato PVC Bianco Opaco 640

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

051084            Quercia dorata/Bianco 3050 x 1300 x 24 93,80

051079            Quercia dorata/Bianco 3050 x 1300 x 28 96,69

051085            Grigio antracite*/Bianco 3050 x 1300 x 24 93,80

051086            Grigio antracite*/Bianco 3050 x 1300 x 28 96,69

051088            Grigio antracite opaco*/Bianco 3050 x 1300 x 28 96,69

051105            Grigio antracite*/Bianco 3050 x 1300 x 28 96,69

* Lastra venata - impronta 167 -rispettare la direzione del filo quando lo si taglia

* Lastra liscia - impronta 083

Quercia 

dorata

Grigio 

antracite

Bianco 640

± RAL 9003

* Lastra venata - impronta 167

* Lastra liscia - impronta 083

Quercia 

dorata

Grigio 

antracite

Bianco 640

± RAL 9003

4

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

051058 Satinato 3000 x 1500 x 28 113,33

Iso-Dur® Phone Bianco 640
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VANTAGGI
THERMIPAN ALLUMINIO

Applicazione interna ed esterna
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PANNELLI DI TAMPONAMENTO ALLUMINIO

Marrone 1247

Anodizzato

Avorio 1015

Bianco 9010 Bianco9016

Bianco 9159

Grigio 7016

Nessun colore contrattuale

Quercia dorata

Possibili differenze di colore tra i nostri pannelli
Thermipan® e le nostre lastre di alluminio

051/1

Possibili differenze di colore tra i nostri pannelli
Thermipan® e le nostre lastre di alluminio

Grigio 2100

Grigio 2900 Nero 9005051/1

Codice Colore RAL Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

051142     Avorio 1015 Satinato 3000 x 1500 x 24 87,19

051143      Avorio 1015 Satinato 3000 x 1500 x 28 90,22

051071      Grigio 7016 Satinato 3000 x 1500 x 24 87,19

051082      Grigio 7016 Satinato 3000 x 1500 x 28 90,22

051145      Grigio 7016 Satinato 3000 x 1500 x 32 93,05

051125      Grigio 7016 Satinato 3000 x 1500 x 36 97,23

051026      Marrone 1247 Satinato 3000 x 1500 x 24 87,19

051081      Marrone 1247 Satinato 3000 x 1500 x 28 90,22

051097      Bianco 9010 Satinato 3000 x 1500 x 24 79,20

051098      Bianco 9010 Satinato 3000 x 1500 x 28 82,02

051124      Bianco 9010 Satinato 3000 x 1500 x 36 88,43

051121      Bianco 9016 Satinato 3000 x 1500 x 24 79,20

051100      Bianco 9016 Satinato 3000 x 1500 x 28 82,02

051144      Bianco 9016 Satinato 3000 x 1500 x 32 84,60

051123      Bianco 9016 Satinato 3000 x 1500 x 36 88,43

051146      Bianco 370T Satinato 3000 x 1500 x 24 79,20

051147      Bianco 370T Satinato 3000 x 1500 x 28 82,02

051021      Bianco 9010 Brillante 3000 x 1500 x 24 79,20

051070      Bianco 9010 Brillante 3000 x 1500 x 28 82,02

051122      Bianco 9016 Brillante 3000 x 1500 x 28 82,02

051047      Quercia dorata - Satinato 3000 x 1500 x 24 120,44

051080      Quercia dorata - Satinato 3000 x 1500 x 28 123,47

051025      Anodizzato naturale - 15µ 3000 x 1500 x 24 128,69

051076      Anodizzato naturale - 15µ 3000 x 1500 x 28 132,09

Thermipan® alluminio
2 lati alluminio

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

051129         Avorio 1015 3000 x 1500 x 28 131,00

051127         Nero 2100 3000 x 1500 x 28 131,00

051120         Grigio 2900 3000 x 1500 x 28 131,00

051103         Grigio 7016 3000 x 1500 x 28 131,00

051102         Nero 9005 3000 x 1500 x 28 131,00

Thermipan®  alluminio strutturato
2 lati alluminio

Bianco 370T

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

M1

M1



Codice Formato (mm) Prezzo/M2

051149 3000 x 1000 x 20 14,82

051150 3000 x 1000 x 25 18,24

051151 3000 x 1000 x 30 21,43

051160 3000 x 1000 x 40 28,12

051161 3000 x 1000 x 60 42,18

ArmaPET® Eco50

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

051152 3000 x 1000 x 20 37,05

051153 3000 x 1500 x 20 37,05

051154 3000 x 1000 x 25 42,75

051155 3000 x 1500 x 25 42,75

051156 3000 x 1000 x 30 47,50

051157 3000 x 1500 x 30 47,50

051158 3000 x 1000 x 40 54,15

051159 3000 x 1500 x 40 54,15

ArmaPET® Eco50 Adesivo su 2 lati

051/10

051/10

       VANTAGGI
       ARMAPET® ECO50

Da bottiglia vuota a schiuma isolante: 
ArmaPET® è una schiuma di PET prodotta al 
100% da PET riciclato! 

Prestazioni isolanti affidabili per tutta la 
durata di vita

Previene il degrado dovuto all’umidità, ai 
roditori e agli insetti

Versione in adesivo bifacciale per creare i 
propri pannelli di riempimento

APPLICAZIONI
PS ADESIVO

Realizzazione di pannelli di tamponamento 
di basamenti e di traverse per infissi in 
alluminio e PVC

PS estruso e ArmaPET 
adesivo da utilizzare 
con le nostre lastre in 
alluminio e PVC

Vedi pagine

86 e 140

CARATTERISTICHE
PS ADESIVO

Film adesivo sui 2 lati, ricoperto da film 
protettivi siliconati

Temperatura di utilizzo : da -40 a +70°C

Il supporto da incollare sul polistirene deve 
essere pulito, non grasso e asciutto

Togliere la pellicola di protezione un attimo 
prima dell’incollaggio

Applicare una breve pressione sul supporto 
per garantire una perfetta adesione
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POLISTIRENE ESTRUSO ADESIVO

051/3

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

051033 3000 x 1000 x 20 32,04

051066 3000 x 1200 x 20 32,04

051091 3000 x 1500 x 20 32,04

051042 3000 x 1000 x 25 35,50

051092 3000 x 1500 x 25 35,50

051038 3000 x 1000 x 30 38,95

051148 3000 x 1500 x 30 38,95

051077 3000 x 1000 x 40 50,04

051162 3000 x 1500 x 40 50,04

051095 3015 x 1200 x 60 66,88

Polistirene Estruso adesivo su 2 lati
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PS estruso adesivo
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PROFILI 
ALLUMINIO
Profili e tubi in alluminio per semlificare le vostre 
installazioni

PROFILI E ACCESSORI
Profili da fissare con giunto 	 72
Profili fermavetro   	 72
Profili di rottura termica   	   73
Sistema con giunto di drenaggio	 73
Profili da fissare senza giunto 	 74
Profili H	 74
Profili portanti  	 75
Profili grondaia - distanziatori 	 76
Grondaia - profili dei pali	 77
Profili a parete    	 78
Profili otturatori    	 78
Viti    	 78
Nastro adesivo    	 79
Rullo di pressione    	 79

TUBI E ANGOLARI
Tubi quadrati    	 80
Tubi rettangolari    	 80
Tubi circolari    	 80
Angoli a L     	 80
Profili a U    	 80

PROFILI ALLUMINIO
Per pannelli di 3 mm	 81

LEGGEREZZA

RIGIDITÀ

USO INTERNO ED ESTERNO

PROFILI

RICICLABILE
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Struttura autoportante
I profili portanti si installano senza 
struttura secondaria.

Leggero e resistente
L’alluminio combina resistenza 
meccanica e peso ridotto

Design moderno ed 
essenziale
Senza struttura visibile, con finitura 
Fine Texture RAL 7016 o 9010

Economico
Posa più rapida, manodopera 
ridotta e manutenzione semplificata

Istruzioni di montaggio

•  Profili portanti  
•  Profili portanti grondaia-montante

Profili portanti - 
Pratici e facili da posare

Scansiona
il codice QR 

Profili portanti Profili portanti + grondaia sablière - pali

w w w . n c a r . frs u l e

Vidéo de montage

SUNCLEAR vous remercie d’avoir choisi ses profils porteurs + Poteaux & 
chéneaux afin de réaliser votre toiture, pergola, carport, abri ou véranda. Ces 
profils permettent la mise en œuvre de plaques polycarbonate alvéolaire ou de 
panneaux sandwich aluminium d’épaisseurs 16 ou 32mm.
L’installation doit tenir compte des portées maximales du profil porteur et du 
chéneau sablière en fonction du type de panneau, de sa largeur et de la situation 
géographique de l’ouvrage (voir les tableaux de charges).
Parcourez avec attention cette notice.
Les instructions communiquées ci-après ne constituent qu’une aide au montage.

Vis de �xation
Inox M6 x 50 pour
plaque 32 mm
OU
Inox M6 x 30 pour
plaque 16 mm

Accessoires principaux

Arrêt de plaque
pour 16 mm
et 32 mm

Capot alu

Porteur

Joint 835

Support
mural
inférieur

Chéneau sablière

Cartouche silicone 
SunglazⓇ

Pro�l
Entretoise

Pro�l
mural
supérieur

Joint 860

Obturateur de 
16 mm ou
de 32 mm

+
Capuchon
+
Rondelle inox
+
Joint

Outils nécessaires pour la mise en  œuvre

Forêt à métaux
5, 6 et 7mm

Scie cloche

Embout vis SR2
Visseuse
perceuse

Scie à métaux

MailletClé de 10

Mètre ruban

Platine basse

Platine haute

Embout de 
chéneauRéhausse

chéneau
Poteau

Éclisse

Adhésif
microperforé

Adhésif alu plein

Scotch de 
masquage

Papier de 
verre

Tournevis

Niveau

Pistolet
silicone

Lime

Pointeau

Toiture porteur + Poteaux & Chéneaux 
Notice de montage

Rehausse

Vis Inox
auto-perceuse
4,8 x 19 mm
SR2
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Profils non porteur
Notice de montage profils Clip et profils H

SUNCLEAR vous remercie d’avoir choisi ses profils non porteurs dans la gamme 
Clip et profils H afin de réaliser votre toiture , pergola, abris ou véranda.
Ces profils permettent la mise en œuvre des plaques en polycarbonate alvéolaire de 
16 ou 32mm.
La pose devra obligatoirement se faire sur une structure porteuse. Pour l’illustration, 
nous avons choisi une structure en bois. Référez-vous aux professionnels du bois 
afin de définir son dimensionnement.

CONSEIL SUNCLEAR :
Afin d’assurer une parfaite étanchéité des différents points de fixation, vous devez 
appliquer sur la tête de chaque fixation une petite quantité de siliconne neutre.

SUNCLEAR

SUNCLEAR
Les outils nécessaires pour la mise en œuvre

Scie à métaux Mètre ruban
Pistolet silicone

Niveau

Visseuse
perçeuse

Tournevis

19 mm

57
m

m

60
m

m
60

 m
m

18,5
mm

60 mm

15
 mm

36
mm

29
 mm

40 mm

Profils non porteurs et accessoires pour toiture

ProfiLs ALUMiNiUM H ProfiLs ALUMiNiUM CLiP
H bordure 
finition brute 
non porteur
pour 16 mm

H jonction 
finition brute 
non porteur
pour 16 mm

H bordure brute 
non porteur
pour 32 mm

H jonction 
finition brute 
non porteur
pour 32 mm

Kit
Adhésif 
alu plein

Adhésif 
microperforé

Vis Inox 
auto-perceuse* 

4,8 x 19 mm 
SR2

Obturateur 
alu 16 mm***

Cartouche silicone 
Sunglaz©

Obturateur alu 
32 mm***Blanc  RAL 9010B

*

Blanc  RAL 9010B

Alu Brut

***

Couleurs disponibles :

Arrêt de 
plaque alu***
pour 16 mm 
et 32 mm

Profil mural alu** 
supérieur 
avec joint

Foret à métaux

Embout vis SR2

Maillet

Capot jonction**

Kit

Kit

Base  
finition brute 
non porteur pour 
16 et 32 mm

400 MM

400 MM

50 MM

50
mm

400 mm

PROFIL MURAL SUPÉRIEUR

MUR

50
mm

400 mm

JOINT

Mur
structure porteuse

schéma pour pose profils Clip.

schéma pour pose profils H.

5

400 MM

400 MM

50 MM

50
mm

400 mm

PROFIL MURAL SUPÉRIEUR

MUR

50
mm

400 mm

JOINT

Mur
structure porteuse
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ATTENTION : Ne jamais marcher sur les plaques. Pour accéder à la fixation des capots, placez 
une planche de bois rigide en travers de 2 porteurs au minimum.

ATTENTION : Ne jamais marcher sur les plaques. Pour accéder à la fixation des capots, placez 
une planche de bois rigide en travers de 2 porteurs au minimum.

Méthode de montage profils H avec plaques polycarbonate 
de 16 mm ou 32 mm.

Entraxe L-B + 20 mm ± 3 mm

Joint
SUNGLAZ©

50
mm

Jeu ± 3 mm

    cale 

12
3

5a

5 6

3 ou 4 ml

3 ou 4 ml

Capot bordure**

Base  
finition brute 
non porteur pour 
16 et 32 mm

3 ou 4 ml

4 ml

Blanc  RAL 9010B

Anodisé satiné

**
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PROFILI NON PORTANTI CON GUARNIZIONE

SUNCLEAR - Esempio di montaggio di profili non portanti posati su una struttura in legno

I profili non portanti con giunti e senza giunti devono essere installati su una struttura di 
supporto in legno o metallo (struttura di supporto non fornita da SUNCLEAR).
•	 Con guarnizioni : installazione di lastre in policarbonato alveolare, pannelli sandwich, 

lastre compatte in PMMA o policarbonato, a seconda del tipo di profilo scelto.
•	 Senza guarnizioni : Solo installazione di pannelli in policarbonato cellulare.

Pannello sandwich

PC Alveolare

PMMA/PC compatto

Pannello sandwich

PC Alveolare

Riempimento 

16 mm

Riempimento 

4 a ... mm

022/1

022/12

Codice Designazione Dimensioni in mm PrezzoML

022083         Profilo alu grezzo P1 16mm 3000 x 60 9,96

022084         Profilo alu grezzo P1 16mm 4000 x 60 9,96

022074         Profilo alu grezzo P1 16mm 7000 x 60 9,06

022085         Profilo alu grezzo P2 16mm 3000 x 60 11,19

022086         Profilo alu grezzo P2 16mm 4000 x 60 11,19

022075         Profilo alu grezzo P2 16mm 7000 x 60 10,18

022087         Coperchio alu anodizzato 3000 x 60 9,11

022088         Coperchio alu anodizzato 4000 x 60 9,11

022082         Coperchio alu anodizzato 7000 x 60 8,80

024007         Guarnizione 835 nero Rl de 50 ml 2,36

Profili Alluminio con guarnizione

I profili di cui sopra non sono portanti

1

2 

3 

4 

* Assicurarsi di ordinare fermavetro

Codice Designazione
Dimensioni 

(mm)
Prezzo/

ML

022010      Fermavetro alu grezzo 7000 x 58 5,88

F22117      Coperchio finitura alu bianco 9010 FT (x2) 7000 x 63,5 x 13 13,15

022321      Coperchio finitura alu Grigio 7016 FT (x2) 7000 x 63.5 x 13 13,15

024007      Guarnizione 835 nero Rl de 50 ml 2,36

Profili fermavetro

022/8

022/12

Coperchio di finitura : funzione puramente estetica e uso esclusivo sui tetti

1

2 

3 

I profili di cui sopra non sono portanti

1

3 
4 

2 

3 
4 

3 

2 
1

1
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Pannello sandwich

PC Alveolare

PMMA/PC compatto

Pannello sandwich

PC Alveolare

Riempimento 

16 o 32 mm

Riempimento 

4 a ... mm

1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Codice Designazione Dimensioni (mm)
Prezzo/

ML

022113       Profilo base in PVC bianco - 16/32 mm 7000 x 56 8,59

F22110
      Coprigiunto RT alu bianco 9010 FT  

16/32 mm
7000 x 60 10,30

F22119
      Copribordo RT alu bianco 9010 FT  

16/32 mm
7000 x 60 x 45.5 14,52

F22117       Coperchio finitura alu bianco 9010 FT (x2) 7000 x 63.5 x 13 13,15

022321       Coperchio finitura alu Grigio 7016 FT  (x2) 7000 x 63.5 x 13 13,15

024007       Guarnizione 835 nero Rl 50 ml 2,36

024014       Guarnizione di giunzione grigio - 16 mm Rl 20 ml 8,55

024015       Guarnizione bordo grigio - 16 mm Rl 20 ml 8,71

Profilo di rottura termica

022/5

022/12

I profili di cui sopra non sono portanti
Coperchio di finitura : funzione puramente estetica e uso esclusivo sui tetti

022/2Il kit comprende una base PVC + una copertura di collegamento alu bianco 
+ giunto

Codice Designazione Dim Prezzo/U

F22097
      Kit giunzione alu bianco 9010 FT 16/32mm + 

guarnizione
3000 85,31

F22098
      Kit giunzione alu bianco 9010 FT 16/32mm + 

guarnizione
4000 111,62

F22099       Kit bordo alu bianco 9010 FT 16/32mm + guarnizione 3000 88,84

F022116       Kit bordo alu bianco 9010 FT 16/32mm + guarnizione 4000 116,34

KIT Profilo di rottura termica

1 2 5 

1 5 3 

I profili di cui sopra non sono portanti

1

2 

3 

4 
5 

022/8

Codice Designazione Dim. (mm)
Prezzo/

ML

022048       Profilo superiore 205 alu grezzo 7000 x 60 7,10

F22011       Profilo superiore 205 alu bianco 9010 FT 7000 x 60 12,21

022320       Profilo superiore 205 Alu Grigio 7016 FT 7000 x 60 12,82

F22117       Coperchio finitura alu bianco 9010 FT (x2) 7000 x 63,5 x 13 13,15

022321       Coperchio finitura alu Grigio 7016 FT  (x2) 7000 x 63.5 x 13 13,80

022235       Prolunga 16 mm alu grezzo 7000 x 19 x 10 5,19

022318       Prolunga 16 mm Bianco 9010 FT 7000 x 19 x 10 5,19

022319       Prolunga 16 mm Grigio 7016 FT 7000 x 19 x 10 5,19

024009       Profilo inferiore drenante Rl de 25 ml 7,08

024007       Guarnizione 835 nero Rl de 50 ml 2,36

Sistema con giunto di drenaggio

022/12

Coperchio di finitura : funzione puramente estetica e uso esclusivo sui tetti
I profili di cui sopra non sono portanti

1

2 

4 

5 

1

3 
5 

4 

1
2 

3 

4 

5 

1

2 

4 

5 



PROFILI NON PORTANTI SENZA GUARNIZIONE

PC Alveolare

PC Alveolare

Riempimento 

16 o 32 mm

Riempimento 

16 o 32 mm

Le istruzioni di montaggio per i profili non portanti sono disponibili sul 
nostro sito web : www.sunclear.it

Scansiona
il codice QR 
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Profils non porteurNotice de montage profils Clip et profils H
SUNCLEAR vous remercie d’avoir choisi ses profils non porteurs dans la gamme 
Clip et profils H afin de réaliser votre toiture , pergola, abris ou véranda.
Ces profils permettent la mise en œuvre des plaques en polycarbonate alvéolaire de 

16 ou 32mm.
La pose devra obligatoirement se faire sur une structure porteuse. Pour l’illustration, 

nous avons choisi une structure en bois. Référez-vous aux professionnels du bois 
afin de définir son dimensionnement.

CONSEIL SUNCLEAR :Afin d’assurer une parfaite étanchéité des différents points de fixation, vous devez 
appliquer sur la tête de chaque fixation une petite quantité de siliconne neutre.

SUNCLEAR

SUNCLEAR Les outils nécessaires pour la mise en œuvre

Scie à métaux Mètre ruban
Pistolet silicone

Niveau

Visseuse
perçeuse

Tournevis

19 mm

57
m

m

60
m

m

60
 m

m

18,5
mm

60 mm

15
 mm

36
mm

29
 mm

40 mm

Profils non porteurs et accessoires pour toitureProfiLs ALUMiNiUM H ProfiLs ALUMiNiUM CLiP
H bordure 
finition brute 
non porteur
pour 16 mm

H jonction 
finition brute 
non porteur
pour 16 mm

H bordure brute 
non porteur
pour 32 mm

H jonction 
finition brute 
non porteur
pour 32 mm

Kit

Adhésif 
alu plein

Adhésif 
microperforé Vis Inox 

auto-perceuse* 
4,8 x 19 mm 
SR2

Obturateur 
alu 16 mm***

Cartouche silicone 
Sunglaz©

Obturateur alu 
32 mm***

Blanc  RAL 9010B
*

Blanc  RAL 9010B
Alu Brut

***

Couleurs disponibles :

Arrêt de 
plaque alu***
pour 16 mm 
et 32 mm

Profil mural alu** 
supérieur 
avec joint

Foret à métaux

Embout vis SR2

Maillet

Capot jonction**

Kit

Kit

Base  
finition brute 
non porteur pour 
16 et 32 mm

400 MM

400 MM

50 MM

50
mm

400 mm

PROFIL MURAL SUPÉRIEUR

MUR

50
mm400 mm

JOINT

Mur

structure porteuse

schéma pour pose profils Clip.

schéma pour pose profils H.

5

400 MM

400 MM

50 MM

50
mm

400 mm

PROFIL MURAL SUPÉRIEUR

MUR

50
mm400 mm

JOINT

Mur

structure porteuse
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ATTENTION : Ne jamais marcher sur les plaques. Pour accéder à la fixation des capots, placez 

une planche de bois rigide en travers de 2 porteurs au minimum.

ATTENTION : Ne jamais marcher sur les plaques. Pour accéder à la fixation des capots, placez 

une planche de bois rigide en travers de 2 porteurs au minimum.

Méthode de montage profils H avec plaques polycarbonate 
de 16 mm ou 32 mm.

Entraxe L-B + 20 mm 

± 3 mm

Joint
SUNGLAZ©

50
mm

Jeu ± 3 mm

    cale 

1
2

3

5a

5

6

3 ou 4 ml

3 ou 4 ml

Capot bordure**

Base  
finition brute 
non porteur pour 
16 et 32 mm

3 ou 4 ml

4 ml

Blanc  RAL 9010B
Anodisé satiné

**

Profili non portanti

022/2Il kit comprende una base in alu grezzo + una copertura di collegamento alu 
grezzo, bianco

Codice Designazione Dimensioni in mm Prezzo/U

022072         Profilo 16/32 mm grezzo 3000 x 57 48,84

022073         Profilo 16/32 mm grezzo 4000 x 57 63,29

F22202         Profilo 16/32 mm Bianco 9010 FT 3000 x 57 64,60

F22203         Profilo 16/32 mm Bianco 9010 FT 4000 x 57 86,13

022206         Profilo 16/32 mm grezzo 3000 x 57 48,84

022207         Profilo 16/32 mm grezzo 4000 x 57 63,29

F22208         Profilo 16/32 mm Bianco 9010 FT 3000 x 57 69,93

F22209         Profilo 16/32 mm Bianco 9010 FT 4000 x 57 93,24

KIT Profili Alu - da fissare senza guarnizione

I profili di cui sopra non sono portanti

1

2 

022/4

Codice Designazione Dimensioni in mm PrezzoML

022200         Profilo H 16 Giunzione alu grezzo 3000 x 60 22,61

022102         Profilo H 16 Giunzione alu grezzo 4000 x 60 22,61

022103         Profilo H 16 Giunzione alu grezzo 7000 x 60 22,61

022201         Profilo H 16 Bordo in alu grezzo 3000 x 60 21,39

022122         Profilo H 16 Bordo in alu grezzo 4000 x 60 21,39

022123         Profilo H 16 Bordo in alu grezzo 7000 x 60 21,39

022178         Profilo H 32 Giunzione alu grezzo 7000 x 60 26,41

022179         Profilo H 32 Bordo alu grezzo 7000 x 60 27,13

Profili in alluminio H

1

1

2 

2 

Limitato agli usi che non richiedono una perfetta tenuta
I profili di cui sopra non sono portanti

Codice Designazione Dim. (mm) Prezzo/U

022078         Kit 5 arresti in lastra Anodizzato Satinato 60 x 40 x 2 17,20

F22100        Kit 5 aarresti in lastra Bianco 9010 FT 60 x 40 x 2 17,48

F22233        Kit 5 arresti in lastra Grigio 7016 FT 60 x 40 x 2 17,48

KIT piastre di chiusura alu profili non portanti

022/2

1

2 

1

2 
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Portata : vedere le istruzioni di montaggio

Codice Designazione Dim. (mm) Prezzo/BA

022234       Profilo Portante 16/32 mm Grezzo 7000 x 80 x 60 22,09

F22248       Profilo Portante 16/32 mm Bianco 9010 FT 7000 x 80 x 60 30,86

022317       Profilo Portante 16/32 mm Grigio 7016 FT 7000 x 80 x 60 32,40

022235       Profilo di rialzo 16 mm alu grezzo 7000 x 19 x 10 5,19

022318       Profilo di rialzo 16 mm Bianco 9010 FT 7000 x 19 x 10 8,30

022319       Profilo di rialzo 16 mm Grigio 7016 FT 7000 x 19 x 10 8,72

022048       Copertura 205 alu grezzo 7000 x 60 7,10

F22011       Copertura 205 alu bianco 9010 FT 7000 x 60 12,21

022320       Copertura 205 Alu Grigio 7016 FT 7000 x 60 12,21

024007       Guarnizione 835 nero Rl de 50 ml 2,36

Profili portanti in alluminio

022/8

022/12

1

2 

3 

4 

022/2Portata : vedere le istruzioni di montaggio

Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/U

F22212         Kit Portante 16/32 mm Bianco 9010 FT 3000 x 80 x 60 160,00

F22213         Kit Portante 16/32 mm Bianco 9010 FT 4000 x 80 x 60 212,00

F22214         Kit Portante 16/32 mm Grigio 7016 FT 3000 x 80 x 60 176,00

F22215         Kit Portante 16/32 mm Grigio 7016 FT 4000 x 80 x 60 233,20

KIT Profili portanti in alluminio
+ copertura alu + giunto 835 + 1 arresto in lastra

1 3 5 6 
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SUNCLEAR - Esempio di montaggio con profili portanti

I profili portanti consentono l’installazione di lastre o pannelli sandwich in policarbonato al-
veolare da 16 o 32 mm di spessore.
L’installazione deve tenere conto della capacità portante del profilo, a seconda del tipo di 
lastra o pannello, delle sue dimensioni e della posizione geografica della struttura (vedi le 
istruzioni).

Pannello sandwich

PC Alveolare

Riempimento 

16 o 32 mm

5 

1

2 

3 

4 

1

3 

4 

Kit composto da 1 lunghezza di supporto e coperchio in alluminio + 4 lunghezze di guarni-
zione 835 + 1 piastra di arresto 



Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/U

F22216         Kit 2 Prolunghe Bianco 9010 FT 3000 x 10 x 16 40,73

F22217         Kit 2 Prolunghe Bianco 9010 FT 4000 x 10 x 16 54,31

F22218         Kit 2 Prolunghe Grigio 7016B FT 3000 x 10 x 16 44,52

F22219         Kit 2 Prolunghe Grigio 7016B FT 4000 x 10 x 16 59,36

KIT Profili di rialzo per profilo portante alu

022/2Kit comprensivo di 2 prolunghe da 16 mm

1 

Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/U

022314         Kit 5 arresti in lastra Grezzo 120 x 64 33,30

F22220         Kit 5 arresti in lastra Bianco 9010 FT 120 x 64 33,30

F22221         Kit 5 arresti in lastra Grigio 7016 FT 120 x 64 36,08

Piastra di chiusura alu per  profilo portante

022/2

2 

Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/ML

F22280         Distanziatore Bianco 9010 FT Barre de 7 ml 12,60

F22299         Distanziatore Grigio 7016 FT Barre de 7 ml 13,23

024007         Guarnizione 835 nero Rl de 50 ml 2,36

F22281         Grondaia bianca 9010 FT Barre de 7 ml 19,76

F22300         Grondaia Grigia 7016 FT Barre de 7 ml 20,75

Profilo di riempimento - grondaia

022/9

1

2 

3 
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ACCESSORI PROFILI PORTANTI

Istruzioni per il montaggio dei profili portanti e dei montanti per 
grondaie 
 disponibili sul nostro sito web : www.sunclear.it

Scansiona
il codice QR 

w w w . n c a r . frs u l e

Toiture porteur Notice de montage

Vidéo de montage

SUNCLEAR vous remercie d’avoir choisi ses profils porteurs afin de réaliser votre 
toiture, pergola, carport, abri ou véranda. Ces profils permettent la mise en œuvre 
de plaques polycarbonate alvéolaire ou de panneaux sandwich aluminium 
d’épaisseurs 16 ou 32mm.L’installation doit tenir compte des portées maximales du profil porteur en fonction 
du type de panneau, de sa largeur et de la situation géographique de l’ouvrage (voir 
les tableaux de charges).Parcourez avec attention cette notice.Les instructions communiquées ci-après ne constituent qu’une aide au montage.

Topband

Adhésif
microperforé

Adhésif alu plein

Vis de �xation
Inox M6 x 50 pour
plaque 32 mm
OU
Inox M6 x 30 pour
plaque 16 mm

Accessoires principaux

Scotch de 
masquage

Arrêt de plaque
pour 16 mm
et 32 mm

Capot alu

Porteur

Joint 835

Support
mural
inférieur

Pro�l sablière

Cartouche silicone 
SunglazⓇ

Rehausse

Vis Inox
auto-perceuse
4,8 x 19 mm
SR2

Joint 835 Pro�l
Entretoise

Pro�l
mural
supérieur

Joint 860

Obturateur de 
16 mm ou
de 32 mm

+
Capuchon
+
Rondelle inox
+
Joint

Papier de 
verre

Outils nécessaires pour la mise en  œuvre

Forêt à métaux
5, 6 et 7mm

Embout vis SR2
Visseuse
perceuse

Scie à métaux

Maillet

Tournevis

Niveau

Pistolet
silicone

Clé de 10

Mètre ruban

Lime

Pointeau

w w w . n c a r . frs u l e

Vidéo de montage

SUNCLEAR vous remercie d’avoir choisi ses profils porteurs + Poteaux & 
chéneaux afin de réaliser votre toiture, pergola, carport, abri ou véranda. Ces 
profils permettent la mise en œuvre de plaques polycarbonate alvéolaire ou de 
panneaux sandwich aluminium d’épaisseurs 16 ou 32mm.L’installation doit tenir compte des portées maximales du profil porteur et du 
chéneau sablière en fonction du type de panneau, de sa largeur et de la situation 
géographique de l’ouvrage (voir les tableaux de charges).Parcourez avec attention cette notice.Les instructions communiquées ci-après ne constituent qu’une aide au montage.

Vis de �xation
Inox M6 x 50 pour
plaque 32 mm
OU
Inox M6 x 30 pour
plaque 16 mm

Accessoires principaux

Arrêt de plaque
pour 16 mm
et 32 mm

Capot alu

Porteur

Joint 835

Support
mural
inférieur

Chéneau sablière

Cartouche silicone 
SunglazⓇ

Pro�l
Entretoise

Pro�l
mural
supérieur

Joint 860

Obturateur de 
16 mm ou
de 32 mm

+
Capuchon
+
Rondelle inox
+
Joint

Outils nécessaires pour la mise en  œuvre

Forêt à métaux
5, 6 et 7mm

Scie cloche

Embout vis SR2
Visseuse
perceuse

Scie à métaux

Maillet
Clé de 10

Mètre ruban

Platine basse

Platine haute

Embout de 
chéneauRéhausse

chéneau Poteau

Éclisse

Adhésif
microperforé

Adhésif alu plein

Scotch de 
masquage

Papier de 
verre

Tournevis

Niveau

Pistolet
silicone

Lime

Pointeau

Toiture porteur + Poteaux & Chéneaux Notice de montage

Rehausse

Vis Inox
auto-perceuse
4,8 x 19 mm
SR2

Profili portanti Profili portanti 
grondaia-palo

2

1 

1

2 

3 



* Prezzo per il pacchetto 2 pezzi

Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/ML

022283      Grondaia alzata Bianco 9010 FT 7000 x 168 x 131 74,23

022284      Grondaia alzata Grigio 7016 FT 7000 x 168 x 131 77,94

022286      Prolunghe grondaia Bianco 9010 FT 7000 x 16,5 x 93,6 12,10

022287      Prolunghe grondaia Grigio 7016 FT 7000 x 16,5 x 93,6 12,70

022292      Chiusura grondaia Bianco 9010 FT 170 x 255 x 1,5 *100,96

022293      Chiusura grondaia Grigio 7016 FT 170 x 255 x 1,5 *106,01

022289      Pilastro Bianco 9010 FT 6000 x 160 x 105 x 2,2 66,15

022290      Pilastro Grigio 7016 FT 6000 x 160 x 105 x 2,2 69,46

022296      2 raccordi Grezzo 120 x 115 x 20 x 1 *15,76

022294      2 piastre alte Grezze superiori 43 x 90 x 50 x 3 *21,28

022295      2 piastre alte Grezze inferiori 145 x 98 x 50 x 3 *33,20

Grondaia portante - Palo alu

022/9

1

2 

3 

4 

5 

6 
7 
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SUNCLEAR - Esempio di installazione con profili portanti e grondaia - palo

VANTAGGI
GRONDAIA-PALO

Sistema completo per i vostri progetti di 
pergole, posti auto coperti, pensiline e 
ampliamenti

Grondaia integrata con possibilità di 
integrare un tubo di drenaggio al montante

Verniciatura a textura fine

1

2 

3 

4 

5 

6 

7 



Codice Designazione Dim. (mm) Prezzo/ML

022237       Profilo superiore (lembo) Grezzo 7000 x 60 x 57 8,54

F22263*       Profilo superiore (lembo) Bianco 9010 FT 7000 x 60 x 57 13,28

022323       Profilo superiore (lembo) Grigio 7016 FT 7000 x 60 x 57 13,95

024010       Guarnizione 860 nero Rl de 10 ml 7,91

022279       Parete inferiore (supporto) Grezzo 7000 x 64 x 84 15,34

F22236**       Parete inferiore (supporto) Bianco 9010 FT 7000 x 64 x 84 20,76

022322       Parete inferiore (supporto) Grigio 7016 FT 7000 x 64 x 84 21,80

022331      2 Estremità lembo Grezze 210 x 112 x 1,5 33,60**

022329**      2 Estremità lembo Bianco 9010 FT 210 x 112 x 1,5 52,80**

022330**      2 Estremità lembo Grigio 7016 FT 210 x 112 x 1,5 52,80**

Profili a parete

022/9

1

2 
3 

4 

Codice Designazione Dim. (mm) Prezzo/U

F22225         Kit profilo parete sup. bianco 9010 FT 4000 92,68

F22226         Kit profilo parete sup. Grigio 7016 FT 4000 98,79

F22222         Kit profilo parete inferiore bianco 9010 FT 4000 89,82

F22223         Kit profilo parete inferiore grigio 7016 FT 4000 97,25

KIT Profili a parete

022/2

2

3 

1 

Kit profilo parete superiore comprensivo di profilo parete superiore (lembo) + giunto 860
Kit profilo parete inferiore comprensivo di profilo parete inferiore (supporto)

022/10

Codice Colore RAL Dimensioni (mm) Prezzo/BA

021011         Alu AS - 6500 x 10 34,63

021012         Alu AS - 6350 x 16 26,75

021003         Alu AS - 6350 x 32 58,68

021025         Alu AS - 6050 x 55 67,18

F21020         Bianco 9010 FT 6350 x 16 37,81

F21005         Bianco 9010 FT 6350 x 32 82,75

F21027         Bianco 9010 FT 6050 x 55 92,24

021037         Grigio 7016 FT 6350 x 16 39,70

021038         Grigio 7016 FT 6350 x 32 86,89

Profili a u di chiusura in alluminio

022/11

Codice Colore RAL Dimensioni (mm) Prezzo/BA

F21033         Bianco 9010 FT 980 x 16 7,56

F21018         Bianco 9010 FT 1250 x 32 15,41

F21035         Grigio 7016 FT 980 x 16 8,37

F21036         Grigio 7016 FT 1250 x 32 16,05

021032         Alu Grezzo - 980 x 16 4,33

021034         Alu Grezzo - 1250 x 32 9,58

Profili a u di chiusura in alluminio (10 pezzi)

* Prezzo per unità (sacchetto da 2)
** Con 2 fori di sospensione per la laccatura (foro da 3 mm a 2 mm dal bordo)
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ACCESSORI

Otturatore 16 mm

Otturatore 32 mm

Otturatore 55 mm

1

2 

3 

4 



capacità di foratura su alluminio : 3mm

Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/BTE

022316     Viti autoperforanti grezzo 4.8 x 19 27,17

F22297     Viti autoperforanti Bianco 9010 FT 4.8 x 19 27,17

F22298     Viti autoperforanti Grigio 7016 FT 4.8 x 19 27,17

Blister 40 viti in acciaio inox autoperforanti
19 mm - Ingombro del cacciavite SR2

022/2

022/3

Codice Confezione Prezzo/CONF

022312 Scatola 2 pezzi 16,45

Punta SR2

Per viti acciaio (022297) e (022298)

Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/U

022227         Vite/16 mm + rondella + tappo bianco M6 x 30 55,50

022229         Vite/16 mm + rondella + tappo grigio M6 x 30 55,50

022228         Vite/32 mm + rondella + tappo bianco M6 x 50 69,70

022230         Vite/32 mm + rondella + tappo grigio M6 x 50 69,70

Blister da 50 viti esagonali
+ rondelle in acciaio inox con guarnizione

022/2

022/4

Codice Utilizzo Dimensioni (mm) Prezzo/RTL

020042 Spessore da 6 a 10 mm Rl. de 33 ml x 28 mm 39,17

020043 Spessore 16 mm Rl. de 33 ml x 42 mm 50,70

020044 Spessore 32 a 40 mm Rl 33 ml x 60 mm 84,50

020045 Spessore 55 mm Rl. de 33 ml x 80 mm 106,23

Nastri adesivi microforati ANTI-DUST

Applicazione con rullo di pressione
Colla acrilica - Filtrazione <25µ

* Applicazione con rullo di pressione

Codice Utilizzo Dimensioni (mm) Prezzo/RTL

020052 Spessore da 6 a 10 mm Rl. de 33 ml x 28 mm 29,38

020053 Spessore 16 mm Rl. de 33 ml x 42 mm 38,02

020054 Spessore da 32 a 40 mm Rl. de 33 ml x 60 mm 63,38

020055 Spessore 55 mm Rl. de 33 ml x 80 mm 79,67

Nastri adesivi microforati UNI-SIZE

022/4
Colla di caucciù - Filtrazione <50µ

Codice Utilizzo Dimensioni (mm) Prezzo/RTL

020013 Spessore da 6 a 8 mm Rl. de 50 ml x 25 mm 39,17

020015 Spessore da 10 a 16 mm Rl. de 50 ml x 38 mm 50,70

020023 Spessore da 32 a 40 mm Rl. de 50 ml x 63 mm 84,50

020041 Spessore 55 mm Rl. de 50 ml x 80 mm 102,79

Nastri adesivi alluminio pieno

022/3

Codice Utilizzo Dimensioni (mm) Prezzo/U

020032 Spessore da 10 a 16 mm 2 Rlx de 10 ml x 38 mm 44,68

020033 Spessore da 32 a 40 mm 2 Rlx de 10 ml x 60 mm 71,37

Nastri adesivi blister (ANTI-DUST + PIENO)

022/4

Codice Utilizzo Prezzo/U

020056 Spessore da 4 a 25 mm 189,00

020057 Spessore da 32 a 55 mm 189,00

Rullo pressa nastro adesivo

022/7Strumento indispensabile per assicurare la pressione del nastro adesivo sulla 
lastra.

Al fine di permettere un buon 
drenaggio della condensa e di 
limitare la penetrazione di polvere 
e di insetti all’interno degli alveoli, 
vi raccomandiamo l’utilizzo di un 
nastro perforato nella parte inferiore 
della lastra e uno pieno nella parte 
superiore.

www.sunclear.it 79

ACCESSORI

PR
OF

ILI
 AL

LU
MI

NI
O

VITE HEXA
6 X 30

VITE HEXA
6 X 50

COPERCHIO

RONDELLA ISOLANTE

VITE AUTOPERFORANTE
4,8 X 19

Fare riferimento al foglio 
illustrativo di
montaggio per determinare
il tipo di vite corretta



Codice Dimensioni (mm) Prezzo/ML

022154 6040 x 20 x 2 4,35

022155 6040 x 25 x 2 5,56

022156 6040 x 30 x 2 6,77

022273 6040 x 35 x 2 7,97

022157 6040 x 40 x 2 9,18

022158 6040 x 50 x 2 11,61

022277 6040 x 40 x 3 13,42

022336 6040 x 50 x 3 16,97

022303 6040 x 80 x 3 27,93

022304 6040 x 100 x 3 35,18

Tubi Quadrati Alu Grezzo 6060
(angolo vivo)

022/7

Codice Dimensioni (mm) Prezzo/ML

022192 6040 x 40 x 20 x 2 6,77

022194 6040 x 50 x 25 x 2 8,58

022193 6040 x 60 x 40 x 2 11,59

022261 6040 x 60 x 30 x 2 10,39

022278 6040 x 60 x 40 x 3 17,04

022262 6040 x 80 x 40 x 2 14,01

022305 6040 x 80 x 40 x 3 20,68

022306 6040 x 100 x 50 x 2 17,65

022307 6040 x 100 x 50 x 3 26,12

Tubi Rettangolari Alu Grezzo 6060
(angolo vivo)

Codice Dimensioni (mm) Prezzo/ML

022159 6040 x 20 x 1.5 1,75

022161 6040 x 25 x 2 2,90

022162 6040 x 30 x 2 3,50

022274 6040 x 35 x 2 4,12

022163 6040 x 40 x 2 4,71

022164 6040 x 50 x 3 8,80

Angoli a L Alu Grezzo 6060
(angolo vivo)

Codice Dimensioni (mm) Prezzo/ML

022195 6040 x Diam.20 x 2 3,41

022196 6040 x Diam.30 x 2 5,32

022197 6040 x Diam.40 x 2 7,22

022198 6040 x Diam.50 x 2 9,10

022199 6040 x Diam.60 x 2 11,00

Tubi Circolari Alu Grezzo 6060 
022/7

022/7

Codice Dimensioni in mm Prezzo/ML

022324 6040 x 15 x 15 x 1.5 1,86

022325 6040 x 20 x 20 x 2 3,31

022326 6040 x 25 x 25 x 2 4,19

022327 6040 x 30 x 30 x 3 7,46

022328 6040 x 40 x 40 x 4 13,24

Profili U Alu Grezzo 6060
(angolo acuto)

022/7

022/7

Le dimensioni sopra indicate sono le dimensioni esterne del prodotto.

Le dimensioni sopra indicate sono le dimensioni esterne del prodotto.

Le dimensioni sopra indicate sono le dimensioni esterne del prodotto.

Le dimensioni sopra indicate sono le dimensioni esterne del prodotto.

Le dimensioni sopra indicate sono le dimensioni esterne del prodotto.
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O
VO

80

TUBI E ANGOLARI ALLUMINIO



Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/ML

F22308        Profilo iniziale anodizzato 3000 6,80

022332        Profilo iniziale Bianco 9003S 3000 5,98

F22309        Profilo angolare esterno anodizzato 3000 13,80

022333        Profilo angolare esterno Bianco 9003S 3000 12,48

F22310        Profilo angolare interno anodizzato 3000 11,40

022334        Profilo angolare interno Bianco 9003S 3000 10,27

F22311        Profilo H anodizzato 3000 13,05

022335        Profilo H Bianco 9003S 3000 11,69

Profili in alluminio
Per i pannelli di 3 mm 

Profili utilizzabili con tutte 
le nostre lastre di spessore 
3mm.

Vedi COMPOSITO ALU, PMMA, ...

6,6 
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Confezione da 10 pezzi
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ALLUMINIO
Grezzo 	 84
Mandorlato - Anodizzato - Spazzolato	 85
Bianco	 86 
Colorato Aspetto Brillante	 87
Colorato Aspetto Satinato	 88-89
Colorato Design	 90 
Colorato Aspetto Struttura fine - Polvere	 91
 
ACIAIO	

Acciaio galvanizzato	 92
Acciaio Colorato Aspetto Satinato	 92

COMPOSITO
SMARTBOND®	 93
DIBOND®	 94-97
DILITE®	 97
RedBOND®	 98-99

larcore®	 100
HYLITE®	 101
STEELBOND®	 101

LARSON®	
larson®	 102-103

ALUCOBOND®	
ALUCOBOND®	 104

ALPOLIC®

ALPOLIC™	 106

ACCESSORI
larson®, ALUCOBOND®, ALPOLIC ™	 107

LAMIERE ALLU 
LAMIERE ACCIAIO
COMPOSITI ALLU

Prodotti tecnici per molteplici applicazioni
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LEGGEREZZA E RIGIDITA 

FACILE DA LAVORARE

CLASSIFICAZIONE ANTINCENDIO

NUMEROSE APPLICAZIONI

FACILMENTE RICICLABILE 



LAMIERE ALLU 
LAMIERE ACCIAIO
COMPOSITI ALLU
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165 colori disponibili a 
magazzino
Ampia gamma di lamiere 
in alluminio disponibili 
singolarmente

Finiture varie
• Grezzo
• Mandoriato
• Anodizzato
• Brillante
• Satinato
• Fine structturato

Nuova gamma polvere
5 referenza RAL

Marchi di riferimento
Garanzia di qualità, costanza, 
planarità e durata

•  DIBOND®
•  DILITE®
•  RedBOND®

Produzione europea
Germania e Spagna - 
Garanzia di tracciabilità, 
conformità e rispetto delle norme 
ambientali.

Alluminio e compositi - 
Prestazioni, design e affidabilità
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023/1

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

023171 3000 x 1500 x 0,8 16,39

023093 3000 x 1500 x 1 20,49

023324                                  4000 x 1500 x 1 20,49

023160 2000 x 1000 x 1,5 29,97

023106 2500 x 1250 x 1,5 29,97

023003 3000 x 1500 x 1,5 30,26

023036 3000 x 2000 x 1,5 32,00

023030 4000 x 1500 x 1,5 29,10

023161 2000 x 1000 x 2 40,42

023172 2500 x 1250 x 2 40,42

023004 3000 x 1500 x 2 40,82

023005 3000 x 2000 x 2 43,19

023133 4000 x 1500 x 2 39,25

023090 4000 x 2000 x 2 43,19

023091 3000 x 1500 x 3 58,88

023173 3050 x 2050 x 3 64,77

023113 3000 x 1500 x 4 80,99

Alluminio Grezzo (1050 H24)
Film su 1 lato

Codice Formato (mm) Confezione Prezzo/M2

023092 3000 x 1500 x 1,5 Bancale da 56 lastre 29,10

023094 3000 x 1500 x 2 Bancale da 42 lastre 39,25

023097 3000 x 2000 x 2 Bancale da 33 lastre 43,19

023098 4000 x 2000 x 2 Bancale da 22 lastre 43,19

Alluminio Grezzo (1050 H24)
Senza film, con un foglio intermedio

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

023174 3000 x 1500 x 5 111,80

023175 3000 x 1500 x 6 133,75

Alluminio Grezzo (1050 H14)
Film su 1 lato

Codice Formato (mm) Confezione Prezzo/M2

023228 3000 x 1500 x 0,97 Bancale da 83 lastre 19,52

023196 3000 x 1500 x 1,47 Bancale da 56 lastre 29,10

Alluminio Grezzo (3105 H22)
Senza film, con un foglio intermedio

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

023280 3000 x 1500 x 1,5 29,80

023281 3000 x 1500 x 2 41,28

Alluminio Grezzo (5005 H24)
Film laserabile 1 lato

023/1

023/1

023/1

023/1Lamiera non garantita per l’anodizzazione

SUNCLEAR

VANTAGGI
LASTRE (3105 H22)

Prodotto speciale con post verniciatura

NU
O
VO
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ALLUMINIO GREZZO

Film laser 1 lato



Rispettare il senso di posa

Rispettare il senso di posa

Rispettare il senso di posa
Aspetto acciaio inox anodizzato spazzolato

Rispettare il senso di posa

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

023285 2000 x 1000 x 2 58,70

023326 2500 x 1250 x 2 59,38

023194 3000 x 1500 x 2 59,38

023286 2000 x 1000 x 3 78,19

023170 2500 x 1250 x 3 82,95

023163 3000 x 1500 x 3 85,79

Allu Grezzo (1050 H24) - Mandorlato 5 x 1,5
Senza film

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

F23115 Anodizzato Naturale 10µ 3000 x 1500 x 1,5 49,26

F23114 Anodizzato Naturale 15µ 3000 x 1500 x 0,8 37,35

F23417 Anodizzato Naturale 15µ 3000 x 1500 x 1 44,18

023327 Anodizzato Naturale 15µ 4000 x 1500 x 1 44,18

023242 Anodizzato Naturale 15µ 2500 x 1250 x 1,5 57,96

F23309 Anodizzato Naturale 15µ 3000 x 1500 x 1,5 57,96

F23332 Anodizzato Naturale 15µ 4000 x 1500 x 1,5 57,96

F23307 Anodizzato Naturale 15µ 3000 x 1500 x 2 72,82

F23243 Anodizzato Naturale 15µ 3000 x 1500 x 3 93,95

Alluminio (5005) Anodizzato
Film su 1 lato

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

F23321 Anodizzato Light Gold 15µ 3000 x 1500 x 1,5 62,49

Alluminio Anodizzato Champagne
Film laserabile 1 lato

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

F23509 Anodizzato spazzolato Light Bronze 10µ 3000 x 1500 x 1 50,26

F23138 Anodizzato spazzolato Light Bronze 10µ 3000 x 1500 x 1,5 68,98

Alluminio Spazzolato Anodizzato Inox
Film laserabile 1 lato

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

023244 Anodizzato spazzolato Nero 10µ 3000 x 1500 x 1,5 75,33

Alluminio Spazzolato Anodizzato Nero
Film laserabile 1 lato

F23215

F23409

F23242

023/8

023/2

023/2

023/2

023/2

SUNCLEAR - Tôle Aluminium brut strié 5 x 1,5 

F23432

CARATTERISTICHE
LEGHE

1050 : �Adatto a lavorazioni difficili 
Buona resistenza alla corrosione

3105 : �Facile da trattare con i primer 
Buona resistenza alla corrosione

5005 : �Buona resistenza alla corrosione 
quando anodizzato e superficie meno 
fragile

Scopri la nostra gamma 
di PS Estruso e ArmaPET® 
2-lati adesivi per 
creare i tuoi pannelli di 
tamponamento.

Vedi pagina 

69
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Film laser 1 lato

Film laser 1 lato



Satinato 35%

Brillante 80%

Brillante 80%

Satinato 35%

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

023293     Satinato 2000 x 1250 x 0,8 22,68

023305     Satinato          3000 x 1500 x 0,8 22,68

023237     Satinato 3000 x 1500 x 1 28,83

023299     Satinato 4000 x 1500 x 1 28,83

023348     Satinato 3000 x 1500 x 1,2 33,50

023349     Satinato 4000 x 1500 x 1,2 33,50

F23191     Satinato 2000 x 1000 x 1,5 46,37

F23042     Satinato 3000 x 1500 x 1,5 41,55

023238     Satinato 4000 x 1500 x 1,5 41,55

F23405     Satinato 3000 x 2000 x 1,5 47,78

F23206     Satinato 3000 x 1500 x 2 55,80

023338     Satinato          4000 x 1500 x 2 55,80

023176     Brillante 3000 x 1500 x 0,8 23,46

023016     Brillante 3000 x 1500 x 1 28,83

023300     Brillante 4000 x 1500 x 1 28,83

023177     Brillante 3000 x 1500 x 1,2 35,25

023033     Brillante 2000 x 1000 x 1,5 45,76

023034     Brillante 2500 x 1250 x 1,5 43,50

023002     Brillante 3000 x 1500 x 1,5 39,58

023001     Brillante 4000 x 1500 x 1,5 41,55

F23053     Brillante 3000 x 2000 x 1,5 45,52

023031     Brillante 3000 x 1500 x 2 53,14

F23099     Brillante 3050 x 2000 x 2 58,45

023190     Brillante 3000 x 1500 x 3 73,35

Alluminio Bianco 9010

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

023294 Satinato 2000 x 1250 x 0,8 22,68

023306 Satinato         3000 x 1500 x 0,8 22,68

023208 Satinato 3000 x 1500 x 1 28,83

023298 Satinato 4000 x 1500 x 1 28,83

023248 Satinato 2500 x 1250 x 1,5 43,50

F23119 Satinato 3000 x 1500 x 1,5 41,55

023239 Satinato 4000 x 1500 x 1,5 41,55

023325 Satinato         3000 x 2000 x 1,5 55,30

023207 Satinato 3000 x 1500 x 2 55,80

023339 Satinato         4000 x 1500 x 2 55,80

023040 Brillante 3000 x 1500 x 1 31,95

023247 Brillante 2500 x 1250 x 1,5 49,11

F23041 Brillante 3000 x 1500 x 1,5 41,55

023213* Brillante 3000 x 1500 x 2 63,98

Alluminio Bianco 9016

Codice Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

023027 Opaco 3000 x 1500 x 1 28,83

023026 Opaco 3000 x 1500 x 1,5 44,04

Alluminio Bianco 9159T
Aspetto Matt 20%

F23237

F23438

023/3

023/2

023/2

ALPOLIC™ - Residential house, Spain

Codice Finitura Formato(mm) Prezzo/M2

023291* Opaco 3000 x 1500 x 1 31,96

023292 Opaco 3000 x 1500 x 1,5 44,04

Alluminio Bianco 370T
Aspetto Matt 20%

023/3
Evoluzione del colore di 9159T

Non mescolare larghezze 1250/1500 e 2050 mm

F23442

Scopri la nostra gamma 
di PS Estruso e ArmaPet 
2-lati adesivi per 
creare i tuoi pannelli di 
tamponamento.

Vedi pagina 

69
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*Disponibile fino ad esaurimento scorte

*Disponibile fino ad esaurimento scorte
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ALLUMINIO BIANCO



Z 023/4

Bianco Perla 1013 Avorio 1015 Giallo 1023 Rosso 3002 Rosso 3003 Rosso 3004 Rosso 3020

Blu 5002 Blu 5010 Blu 5017 Verde 6005 Verde 6021

Grigio 7001 Grigio 7005 Grigio 7006 Grigio 7010 Grigio 7011 Grigio 7012

Grigio 7015 Grigio 7016 Grigio 7021 Grigio 7022 Grigio 7024 Grigio 7030

Grigio 7031 Grigio 7032 Grigio 7035 Grigio 7036 Grigio 7037 Grigio 7038

Grigio 7047Grigio 7043Grigio 7042Grigio 7040Grigio 7039

Marrone 8011 Marrone 8014 Marrone 8017 Marrone 8019

Galet brillante 9660Nero 9005Bianco 9003Bianco grigio 9002Bianco 9001 Bianco 9016

Z

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

F23087         Grigio 7022 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023066         Grigio 7024 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023101         Grigio 7030 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023151         Grigio 7031 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023127         Grigio 7032 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023058         Grigio 7035 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023143         Grigio 7036 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023120         Grigio 7037 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023142         Grigio 7038 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023088         Grigio 7039 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023153         Grigio 7040 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023214         Grigio 7042 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023121         Grigio 7043 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023122         Grigio 7047 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023149*         Marrone 8011 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023084         Marrone 8014 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023104         Marrone 8017 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023067         Marrone 8019 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023124         Bianco 9001 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023125         Bianco 9002 3000 x 1500 x 1,5 51,00

F23136         Bianco 9003 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023179         Nero 9005 3000 x 1500 x 0,8 26,40

023012         Nero 9005 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023260*         Nero 9005 3000 x 1500 x 2 66,57

023189         Pietra 9660 3000 x 1500 x 1,5 59,50

Alluminio Colorato
Aspetto Brillante 80%

023/4

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

023055         Bianco perla 1013 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023018         Avorio 1015 3000 x 1500 x 1 33,25

023015         Avorio 1015 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023011         Giallo 1023 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023188         Rosso 3002 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023138         Rosso 3003 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023086*         Rosso 3004 3000 x 1500 x 1,5 51,00

F23013         Rosso 3020 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023007         Blu 5002 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023049         Blu 5010 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023010         Blu 5017 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023025         Verde 6005 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023105         Verde 6021 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023137         Grigio 7001 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023140         Grigio 7005 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023139         Grigio 7006 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023144*         Grigio 7010 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023141*         Grigio 7011 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023085         Grigio 7012 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023065         Grigio 7015 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023178         Grigio 7016 3000 x 1500 x 0,8 25,69

023056         Grigio 7016 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023135         Grigio 7016 4000 x 1500 x 1,5 48,08

023259         Grigio 7016 3000 x 1500 x 2 62,85

023057         Grigio nero 7021 3000 x 1500 x 1,5 51,00

Alluminio Colorato
Aspetto Brillante 80%

51,00

*Disponibile fino ad esaurimento scorte *Disponibile fino ad esaurimento scorte
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Z

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

023311         Beige 1001 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023336         Bianco 1013 3000 x 1500 x 1 32,49

023048         Bianco 1013 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023332         Bianco 1013 4000 x 1500 x 1,5 48,08

023312         Ivoire 1014 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023337         Avorio 1015 3000 x 1500 x 1 32,49

F23046         Avorio 1015 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023333         Avorio 1015 4000 x 1500 x 1,5 48,08

023334         Beige 1019 3000 x 1500 x 1 32,49

023156         Beige 1019 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023329         Giallo 1024 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023021         Marrone 1247 3000 x 1500 x 1 33,25

023024         Marrone 1247 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023249         Rosso 3003 3000 x 1500 x 1,5 51,00

F23064         Rosso 3004 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023314         Rosso 3009 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023231         Rosso 3011 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023315         Rosso 3012 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023198         Blu 5003 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023232         Blu 5008 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023250         Blu 5009 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023316         Blu 5014 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023184         Verde 6005 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023233*         Verde 6006 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023251         Verde 6019 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023317         Verde 6021 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023229         Grigio 7001 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023273         Grigio 7003 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023199         Grigio 7004 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023145         Grigio 7005 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023103         Grigio 7006 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023252         Grigio 7010 3000 x 1500 x 1,5 51,00

F23061         Grigio 7011 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023089         Grigio 7012 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023272         Grigio 7013 3000 x 1500 x 1,5 51,00

F23060         Grigio 7015 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023295         Grigio 7016 2000 x 1250 x 0,8 25,69

023307         Grigio 7016 3000 x 1500 x 0,8 25,69

023210         Grigio 7016 3000 x 1500 x 1 32,49

023240         Grigio 7016 4000 x 1500 x 1 32,49

023346         Grigio 7016 3000 x 1500 x 1,2 38,50

023347         Grigio 7016 4000 x 1500 x 1,2 38,50

023054         Grigio 7016 3000 x 1500 x 1,5 48,08

F23132         Grigio 7016 3000 x 2000 x 1,5 55,30

023134         Grigio 7016 4000 x 1500 x 1,5 48,08

023256         Grigio 7016 3000 x 1500 x 2 62,85

023100         Grigio 7021 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023303         Grigio 7022 2000 x 1250 x 0,8 25,69

023059         Grigio 7022 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023331         Grigio 7022 4000 x 1500 x 1,5 48,08

Alluminio Colorato
Aspetto Matt 35%

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

023274         Grigio 7023 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023062         Grigio 7024 3000 x 1500 x 1,5 51,00

F23182         Grigio 7030 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023150         Grigio 7031 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023130         Grigio 7032 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023253         Grigio 7033 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023328         Grigio 7034 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023043         Grigio 7035 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023330         Grigio 7035 4000 x 1500 x 1,5 48,08

023183         Gris 7036 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023304         Grigio 7037 2000 x 1250 x 0,8 25,69

023335         Grigio 7037 3000 x 1500 x 1 32,49

023126         Grigio 7037 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023230         Grigio 7038 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023102         Grigio 7039 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023152         Grigio 7040 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023201         Grigio 7042 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023181         Grigio 7043 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023154         Grigio 7044 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023155         Grigio 7046 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023180         Grigio 7047 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023200         Marrone 8003 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023202         Marrone 8004 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023147         Marrone 8011 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023302         Marrone 8012 2000 x 1250 x 0,8 27,23

023148         Marrone 8012 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023301         Brun 8014 2000 x 1250 x 0,8 27,23

023146         Marrone 8014 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023254         Marrone 8016 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023276         Marrone 8017 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023063         Marrone 8019 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023203         Marrone 8022 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023277         Marrone 8025 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023275         Marrone 8028 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023185         Marrone 9001 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023186         Bianco 9002 3000 x 1500 x 1,5 48,08

F23045         Bianco 9003 3000 x 1500 x 1,5 48,08

023234         Nero 9004 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023296         Nero 9005 2000 x 1250 x 0,8 25,69

023308         Nero 9005 3000 x 1500 x 0,8 25,69

023211         Nero 9005 3000 x 1500 x 1 32,49

023297         Nero 9005 4000 x 1500 x 1 32,49

023342         Nero 9005 3000 x 1500 x 1,2 38,50

023343         Nero 9005 4000 x 1500 x 1,2 38,50

023044         Nero 9005 3000 x 1500 x 1,5 48,08

F23157         Nero 9005 4000 x 1500 x 1,5 48,08

023131         Nero 9005 3000 x 2000 x 1,5 55,30

023257         Nero 9005 3000 x 1500 x 2 62,85

023204         Nero 9011 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023255         Bianco 9018 3000 x 1500 x 1,5 51,00

Alluminio Colorato
Aspetto Matt 35%

023/4Non mescolare larghezze 1250/1500 e 2050 mm

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

*Disponibile fino ad esaurimento scorte
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ALLUMINIO COLORATO SATINATO



Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

023283                             Grigio 7016 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023282                             Bianco 9010 3000 x 1500 x 1,5 41,55

Alluminio Colorato
Aspetto Matt 35% - Film laserabile 1 lato

Alluminio Colorato
2 lati colorati - Film 2 lati

Codice Colore RAL Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

023289*        Arancione 2004 Brillante / Satinato 3000 x 1500 x 1,5 58,68

023290*        Marrone 8011 Brillante / Satinato 3000 x 1500 x 1,5 58,68

Z

Z

023/4

023/4

F23282

VANTAGGI
LASTRE DUAL

Una lastra di alluminio con due finiture dello 
stesso colore !

E. Leclerc | Arconic Architectural Products©

Bianco 9001 Bianco grigio 9002 Bianco 9003

Beige 1019B Perla 1013

Grigio 7013Grigio 7012Grigio 7011Grigio 7010

Grigio 7006Grigio 7005Grigio 7004Grigio 7001

Verde 6006 Verde 6019Verde 6005Blu 5009Blu 5008

Blu 5003Rosso 3009Rosso 3004Rosso 3003

Bianco 9018

Avorio 1015

Marrone 8003

Grigio 7047Grigio 7046

Grigio 7044Grigio 7043Grigio 7042Grigio 7040

Grigio 7039Grigio 7038Grigio 7037Grigio 7036

Grigio 7035Grigio 7033Grigio 7032

Grigio 7031Grigio 7030Grigio 7024Grigio 7023

Grigio 7022Grigio 7021Grigio 7016Grigio 7015

Marrone 8019Marrone 8017Marrone 8016

Marrone 8012Marrone 8011Marrone 8004

Marrone 8025Marrone 8022

Marrone 8014

Marrone 8028

Bianco 9010

Arancio 2004

Marrone 1247Avorio 1014Beige 1001

Rosso 3011 Rosso 3012

Verde 6021Bleu 5014

Altri colori su richiesta a  
partira da 5 lastre
Contattaci !

Giallo ocra 1024

Gris 7034

*Disponibile fino ad esaurimento scorte
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Film laser 1 lato



Quercia dorataGrigio Allu 9007 Allu 9006

Nero 9005 Acciaio Corten Tender Oak

Beige 1035

Photo SunclearSUNCLEAR

023/4
Rispettare il senso di posa

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

023110            Nero 9005 3% 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023284            Aciero Corten 3% 3000 x 1500 x 1,5 55,64

023262*            Tender Oak 3% / 7016S 3000 x 1500 x 1,5 61,95

023051            Quercia dorata 10% 3000 x 1500 x 1 37,36

023052            Quercia dorata 10% 3000 x 1500 x 1,5 55,63

Alluminio Colorato Design

Alluminio Colorato
Aspetto satinato 25% - Metallizzato

Rispettare il senso di posa

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

023313         Beige perlato 1035 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023341         Oro perlato 1036 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023340         Grigio topo perlato 7048 3000 x 1500 x 1,5 51,00

023212          Alluminio metallico 9006  3000 x 1500 x 1 32,49

023344          Alluminio metallico 9006  3000 x 1500 x 1,2 38,50

023345          Alluminio metallico 9006  4000 x 1500 x 1,2 38,50

023006          Alluminio metallico 9006  3000 x 1500 x 1,5 48,08

023129          Alluminio metallico 9006  4000 x 1500 x 1,5 48,08

023047          Grigio alluminio 9007  3000 x 1500 x 1,5 48,08

023258          Grigio alluminio 9007  4000 x 1500 x 1,5 48,08
023/4

*Disponibile fino ad esaurimento scorte
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REALIZZATE LE VOSTRE PIEGHE RIDUCENDO 
LE SOLLECITAZIONI DEL METALLO

Un raggio di curvatura 
netto provoca sollecita-
zioni o affaticamento del 
metallo. 
Rischio di fessurazioni.

Un raggio di curvatura 
maggiore riduce il rischio 
di fessurazione.

0 T

T

0 . 5 T

1 . 5 T

1 T

PIEGATURA
•	 Tutti i lavori sulle lastre devono essere eseguiti a 

temperatura ambiente (20°C).
•	 Assicuratevi di rispettare le norme e le 

raccomandazioni per la piegatura : eseguite un test 
prima di qualsiasi produzione.

•	 Assicuratevi di fissare le vostre pieghe riducendo le 
sollecitazioni del metallo.

•	 Raccomandazioni* in base allo spessore:
•	 sp. 1 e 1,5 mm  = 1T / sp. 2 mm = 1,5T 

(*Valido per la maggior parte delle nostre lastre laccate al 3%/25%/35%/80% 
Dati da verificare a seconda dei produttori, dei colori e delle finiture)Oro perlato 1036

NU
O
VO

Grigio topo perlato 7048

NU
O
VO
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Rispettare il senso di posa
Larghezza utile 1490mm (10mm su un lato necessari per la verniciatura)

Alluminio Colorato - Struttura fine
Film 1 lato

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/M2

023215         Avorio 1015 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023164         Grigio 2100 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023165         Nero 2200 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023167         Tortora 2500 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023309         Marte 2525 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023224         Grigio 2800 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023166         Grigio 2900 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023322         Grigio 7015 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023169         Grigio 7016 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023278         Grigio 7021 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023880         Grigio 7022 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023261         Grigio 7035 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023279         Grigio 7039 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023310         Marrone grigio 8019 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023217         Nero 9005 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023235         Allu 9006 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023218         Allu 9007 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023323         Bianco 9010 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023225         Bianco 9016 3000 x 1500 x 1,5 58,38

023/7

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

NU
O
VO

Alluminio Colorato
Codice Colore RAL Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

023319         Grigio 7016 Satinato 3000 x 1500 x 1,5 50,96

023320         Nero 9005 Satinato 3000 x 1500 x 1,5 50,96

023321         Bianco 9010 Satinato 3000 x 1500 x 1,5 50,96

023318         Bianco 9016 Satinato 3000 x 1500 x 1,5 50,96

023189         Ciottolo 9660 Brillante 3000 x 1500 x 1,5 60,70
023/5Satinato 30%

Brillante 80%
Larghezza utile 1490mm (10mm su un lato necessari per la verniciatura)

VANTAGGI
ALLUMINIO POLVERE

Produzione francese

Adatto alla piegatura

Elevata durata

Flessibilità: verniciatura a polvere in 
piccole serie  possibile con RAL e finitura su 
richiesta a partire da 5 lamiere - Contattaci!

CARATTERISTICHE
ALLUMINIO POLVERE

Produzione mediante processo di 
verniciatura a polvere

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

Marte 2525Nero 2100

Bianco 9016Bianco 9010Allu 9006Nero 9005

Grigio 7022Grigio 7021Grigio 7016

Tortora 2500

Grigio 7015

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

Grigio 2900

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

Nero 2200Avorio 1015

Grigio 7035 Grigio 7039 Marrone grigio 8019

Allu 9007

H Teintes sablées Désignation

YW353F Bleu 2700 sablé 

YW366F Brun 2650 sablé 

YW365F Gris 2150 sablé 

YW373F Gris 2400 sablé 

YW358F Gris 2500 sablé 

YW356F Gris 2800 sablé 

YW355F Gris 2900 sablé 

YX355F Mars 2525 sablé 

YW359F Noir 2100 sablé 

YW360F Noir 2200 sablé 

YW371F Rouge 2100 sablé 

YW370F Yazd 2525 sablé 

dani alu  Nuancier RAL Attention, le calibrage de votre écran ou imprimante peut fausser les nuances.

Grigio 2800

Ciottolo 9660
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Codice Formato (mm) Confezione Prezzo/M2

100034         2000 x 1250 x 0,8 Bancale da 64 lastre 29,37

100007         3000 x 1500 x 0,8 Bancale da 36 lastre 29,37

100008         3000 x 1500 x 1 Bancale da 28 lastre 35,79

100041         4000 x 1500 x 1 Bancale da 21 lastre 37,07

100014         3000 x 1500 x 1,5 Bancale da 19 lastre 51,22

100038         4000 x 1500 x 1,5 Bancale da 14 lastre 51,22

100030         3000 x 1500 x 2 Bancale da 14 lastre 66,36

100042         3000 x 1500 x 3 Bancale da 9 lastre 101,93

Acciaio Galvanizzato (DX51D-Z275)
Venduto a bancale

Codice Colore RAL Formato (mm) Cond.* Prezzo/M2

100033      Grigio 7016S 2000 x 1250 x 0,75 70 lastre 31,41

100003      Grigio 7016S 3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100039      Grigio 7016S 4000 x 1500 x 0,75 30 lastre 31,41

100006      Grigio 7016S 3000 x 1500 x 1 28 lastre 42,33

100045      Grigio 7022S    3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100056      Grigio 7035S    3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100057      Grigio 7037S    3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100002      Nero 9005S 3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100059      Nero 9005S 4000 x 1500 x 0,75 30 lastre 31,41

100005      Nero 9005S 3000 x 1500 x 1 28 lastre 42,33

100058      Grigio 9006S    3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100043      Bianco 9010S    3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100044      Bianco 9010S    4000 x 1500 x 0,75 30 lastre 31,41

100031      Bianco Standard S    2000 x 1250 x 0,75 70 lastre 31,41

100001      Bianco Standard S    3000 x 1500 x 0,75 40 lastre 31,41

100040     Bianco Standard S    4000 x 1500 x 0,75 30 lastre 31,41

100004      Bianco Standard S    3000 x 1500 x 1 28 lastre 42,33

Acciaio Galvanizzato (DX51D-Z225)
Aspetto Satinato - Venduto a bancale

100/2

100/1

VANTAGGI
LASTRE ACCIAIO

Resistente alla corrosione

Eccellente formabilità

Pieghevole e saldabile

Taglio con strumenti standard

APPLICAZIONI
LASTRE ACCIAIO COLORE

Recinzioni, ringhiere

Industria automobilistica

Grondaie

Sistemi di ventilazione

CARATTERISTICHE
LASTRE ACCIAIO COLORE

Fronte : rivestimento laccato poliestere 
25µ

Retro : primer

Film protettivo sul lato laccato, non 
compatibile con taglio al plasma e laser

Certificato fuoco :             A1

A1 

A1 

Altri colori disponibili a partire da 5 
lastre di acciaio
Contattaci !

SUNCLEAR

Galvanizzato

Grigio 7035

Grigio 9006

Grigio 7016

Grigio 7037

Bianco 9010

Grigio 7022

Nero 9005

Bianco Standard

NU
O
VO

NU
O
VO NU

O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
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SUNCLEAR - SMARTBOND®

SMARTBOND® Bianco 9003
Film 2 lati - Laccato poliestere su 2 lati 

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050247 Satinato / Satinato 3050 x 1500 x 3,2 43,46

SMARTBOND® Plus Bianco 9003
Film 2 lati - Laccato poliestere su 2 lati

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050248 Satinato / Satinato 3050 x 1500 x 3,5 48,76

A1 

A1 

050/22

050/22

SMARTBOND® Ultime Bianco 9003
Film 2 lati - Laccato poliestere su 2 lati

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050271 Satinato / Satinato 3050 x 2000 x 3,7 64,82

A1 
050/22

Un video di presentazione 
del prodotto SMARTBOND® è 
disponibile sul nostro canale 
YouTube.

Scansionare
il codice QR 

VANTAGGI
SMARTBOND®

Rigido e leggero

100% riciclabile : 

scarti valorizzati dai riciclatori ! 

Adatto alla stampa

Può essere lavorato, piegato e incollato

APPLICAZIONI
SMARTBOND®

Segnaletica per interni ed esterni

Progettazione di stand

Pannelli pubblicitari

Pannelli di separazione, protezione, e 
allestimento

Allestimenti veicoli trasporto

CARATTERISTICHE
SMARTBOND®

100% alluminio

Anima in alluminio ondulato 

Prodotto con lega di alluminio 3000

Certificato fuoco:         A1 (incombustibile)
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3A COMPOSITES 3A COMPOSITES

APPLICAZIONI
DIBOND®

Pannelli per la segnaletica

Pannelli e cartelli pubblicitari a parete

Totem

Serigrafia, stampa digitale

Applicazioni 3D

VANTAGGI
DIBOND®

Elevata resistenza alla corrosione 

Applicazioni interne ed esterne

Facile da lavorare, anche in 3D

Peso ridotto 

Elevata rigidità

CARATTERISTICHE
DIBOND®

Lega della lastra frontale : AIMg1

Anima in polietilene nero 

Resistente alle temperature da -50°C a 
+80°C

Certificato al fuoco :          M1

REACH
C O N F O R M I T É

RoHS
C O N F O R M I T É

VANTAGGI
DIBOND® FR

Certificato fuoco B-s1,d0 in conformità 
alla norma europea 13501 : risponde 
ad applicazioni con elevati requisiti di 
prevenzione incendi (aree pubbliche)

Anima minerale senza ritardanti alogenati

Lavorabilità identica a DIBOND® (tranne che 
per la saldatura ad aria calda)

* Grande formato

(Grande formato)Non mescolare larghezze 1250/1500 e 2050 mm

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050098 Brillante / Opaco 2500 x 1250 x 2 39,82

050100 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 2 39,82

050104* Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 2 45,09

050099 Brillante / Opaco 2500 x 1250 x 3 44,08

050101 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 44,08

050105* Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 50,89

050103 Brillante / Opaco 4050 x 1500 x 3 44,08

050107* Brillante / Opaco 4050 x 2050 x 3 50,89

050102 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 4 49,75

050106* Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 4 56,26

050108* Brillante / Opaco 4050 x 2050 x 4 56,26

DIBOND® Bianco (± 9003)
Dual - Film 2 lati

050/9
050/7

Codice Finitura F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050270 Opaco / Opaco 3000 x 1500 x 3 56,23

DIBOND® FR Bianco (± 9003)
Dual - Film 2 lati

050/9
B-s1,d0 3 mm

M1 2 a 6 mm
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3A COMPOSITES

Ricorda di utilizzare i 
nostri profili in alluminio 
per pannelli da 3 mm di 
spessore.

Vedi pagina 

97

VANTAGGI
DIBOND® XTREM

Progettato per gli ambienti più estremi: 
inquinamento, deserto, montagna, mare, 
costa, strada...

Speciale trattamento anticorrosione

Garanzia del produttore di 12 anni

Lega di alluminio ad alta resistenza

VANTAGGI
DIBOND® FULL DIGITAL E LX

Progettato per la stampa digitale diretta su 
stampanti flatbed

Sistema di verniciatura ottimizzato 
garantisce una migliore adesione 
dell’inchiostro e una stampa ad alta velocità 
e precisione

La versione digitale LX è dotata di un 
sistema di verniciatura speciale per la 
stampa con inchiostri LATEX.

inchiostri (certificati per stampanti HP)

I prodotti con il simbolo hanno               rivestimenti 
in alluminio riciclato e l’anima in polietilene 
riciclato.

DIBOND® FIVE-DOT-MISSION

Codice Finitura F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050236* Bianco 9003 opaco / Metallo 9006 opaco 3050 x 1500 x 3 57,60

DIBOND® Bianco XTREM 
Film 2 lati

Non mescolare con DIBOND® Bianco
050/9

Codice Finitura F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050235 Opaco/Opaco 3050 x 1500 x 3 45,40

DIBOND® Bianco digital LX (± 9003)
Laccato LATEX 2 lati - Film 2 lati

Non mescolare con DIBOND® Bianco e Bianco Xtrem

Codice Finitura F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050181 Opaco/Opaco 2500 x 1250 x 3 41,10

050147 Opaco/Opaco 3050 x 1500 x 3 41,10

DIBOND® Bianco Full Digital (± 9003)
Vernice PU 2 lati - Film 2 lati

050/12

050/9

M1 2 a 6 mm

M1 2 a 6 mm

Non mescolare con DIBOND® Bianco e Bianco Xtrem

M1 2 a 6 mm

*Disponibile fino ad esaurimento scorte

www.sunclear.it 95

DIBOND® 

LA
MI

ER
E A

LL
U 

E A
CC

IA
IO

CO
MP

OS
IT

I A
LL

U



** Rispettare il senso di posa

Non mescolare larghezze 1500 e 2050 mm

* Grande formato

(Grande formato)

* Rispettare il senso per il taglio e di posa

* Rispettare il senso per il taglio e di posa

Lunghezza utile 3050mm (bande di 25mm sui due lati della lastra, 
necessarie al processo di anodizzazione)

Rispettare il senso per il taglio e di posa

*Prodotto con doppia pellicola protettiva
Rispettare il senso per il taglio e di posa

Codice Colore RAL Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050119       Avorio 1015 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050111*       Avorio 1015 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

050120       Giallo 1023 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050112*       Giallo 1023 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

050123***       Bordeaux 3005 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050117       Rosso 3020 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050109*       Rosso 3020 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

050122       Blu 5002 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050114*       Blu 5002 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

050121       Verde 6005 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050113*       Verde 6005 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

050150       Grigio 7016 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050118       Nero 9005 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050110*       Nero 9005 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

050124       Argento** 9006 Opaco / Opaco 3050 x 1500 x 3 48,11

050116*       Argento** 9006 Opaco / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

DIBOND® Colorato
Dual - Film 2 lati

Codice Colore Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050134            Grafite / Nero Brillante / Brillante 3050 x 1500 x 3 82,82

050227            Rosso / Giallo Brillante / Brillante 3050 x 1500 x 3 82,82

050228**            Grigio / Bianco Brillante / Brillante 3050 x 1500 x 3 82,82

DIBOND® Aspetto Metallizzato
Film 2 lati

Codice Colore Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050125           Alu Brillante / Grezzo 3050 x 1500 x 2 55,96

050126           Alu Brillante / Grezzo 3050 x 1500 x 3 60,70

050129           Acciaio Opaco / Grezzo 3050 x 1500 x 3 60,70

F50127           Oro Brillante / Grezzo 3050 x 1500 x 3 60,70

050128           Rame Brillante / Grezzo 3050 x 1500 x 3 60,70

050216           Antracite/Rosa Brillante / Brillante 3050 x 1500 x 3 71,62

DIBOND® Aspetto Metallizzato Spazzolato
Film 1 lato

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050135 Anodizzato / Anodizzato 3100 x 1500 x 3 97,87

DIBOND® Anodizzato 2 lati 10µ
Film 2 lati

Codice Colore Utilizzo Formato (mm) Prezzo/M2

050133         Antracite Interno 3050 x 1250 x 3 95,85

050131         Argento Esterno 3050 x 1250 x 3 102,27

050130         Argento Interno 3050 x 1250 x 3 89,43

050208         Oro Interno 3050 x 1250 x 3 95,85

DIBOND® Specchiato
Film 1 lato* - Uso interno ed esterno

050/3

050/2

050/6

050/6

050/6

050/14

1716

L’aspect brossé caractéristique de la surface BUTLERFINISH® est acquis grâce à un procédé spécial de laminage par 
brossage de la tôle aluminium qui est ensuite recouverte d’un vernis transparent. Cette surface en aluminium brossé confère 
exclusivité et individualité aux applications des secteurs de l’aménagement de magasins, de la création de meubles, de 
présentoirs de produits de marque et de panneaux publicitaires. Pour l‘intérieur comme pour l‘extérieur, à plat ou en 3D 
et grâce aux diverses possibilités d’usinage, comme le fraisage, le pliage, le cintrage et le formage, vos idées créatives 
prendront alors une allure esthétique et seront mises en valeur. 

L’aspect brossé est aussi disponible dans les variantes acier, anthracite, or, cuivre et rosé.

PROPRIÉTÉS

■  Surface de haute qualité laminée par brossage
■	Excellents résultats d’impression
■	Possibilités d’usinage optimales
■	Utilisation intérieure et extérieure

PROCÉDÉS DE TRANSFORMATION

■  Impression numérique | Sérigraphie
■  Contre-collage
■  Peinture | Pulvérisation | Laquage
■  Fraisage de contours 
■  Découpe au jet d‘eau
■  Cisaillage | Sciage | Poinçonnage
■  Collage
■  Perçage | Rivetage | Vissage
■  Soudure à air chaud
■  Pliage par V cut 
■  Cintrage | Formage
■  Gravure

BUTLERFINISH®

L’ ALUMINIUM BROSSÉ ET SES COULEURS TENDANCE.

BUTLERFINISH® or

BUTLERFINISH® BUTLERFINISH® anthracite

BUTLERFINISH® rosé

BUTLERFINISH® acier

BUTLERFINISH® cuivre

APPLICATIONS

■  Displays (PLV)
■  Signalétique | Lettrage
■  Aménagement de magasins | Agencement de vitrines
■  Design intérieur | Fabrication de meubles
■  Cloisons de séparation | Habillages
■  Construction de stands | Technique d'exposition
■  Éclairages | Boites lumineuses
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■  Éclairages | Boites lumineuses

Avorio

RAL 1015

Giallo

RAL 1023

Bordeaux

RAL 3005

Rosso

RAL 3020

Blu

RAL 5002

Verde

RAL 6005

Grigio

RAL 7016

Nero

RAL 9005

Argento

RAL 9006

Specchio su 1 lato + retro grezzo

** Disponibile fino ad esaurimento scorte

3A COMPOSITES 3A COMPOSITES

M1 2 a 6 mm

M1 2 a 6 mm

M1 2 a 6 mm
*** Disponibile fino ad esaurimento scorte

M1 2 a 6 mm

Qualità riflettente vicina a quella di uno specchio 
reale. Infrangibile e leggero: vantaggi per la movi-
mentazione, il trasporto e il montaggio
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PROFILI PER PANNELLI DA 3 MM DI SPESSORE

6,6 

+0,3
-0

1

2 

3 

4 

Non mescolare DILITE con DIBOND
* Rispettare il senso per il taglio e di posa

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050149 Opaco / Opaco 2500 x 1250 x 2 32,49

050148 Opaco / Opaco 3050 x 1500 x 2 32,49

050161 Opaco / Opaco 4050 x 1500 x 2 32,49

050136 Opaco / Opaco 2500 x 1250 x 3 36,60

050296 Opaco / Opaco 3050 x 1250 x 3 36,60

050137 Opaco / Opaco 3050 x 1500 x 3 36,60

050152 Opaco / Opaco 3050 x 2050 x 3 43,30

050138 Opaco / Opaco 4050 x 1500 x 3 36,60

050162 Opaco / Opaco 3050 x 1500 x 4 41,07

DILITE® Bianco
Film 2 lati

Codice Colore RAL Finitura F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050142           Giallo ± 1023 Brillante/Opaco 3050 x 1500 x 3 41,48

050141           Rosso ± 3020 Brillante/Opaco 3050 x 1500 x 3 41,48

050140           Blu ± 5002 Brillante/Opaco 3050 x 1500 x 3 41,48

050139           Nero ± 9005 Brillante/Opaco 3050 x 1500 x 3 41,48

050143
          Metal/

Bianco*
± 9006 Opaco/Opaco 3050 x 1500 x 3 41,48

DILITE® Colorato
Film 2 lati

Codice Colore Brillantezza F/R Formato (mm) PrezzoM2

050202         Bianco Satinato / Satinato 3050 x 2000 x 3 34,50

Alluminio Composito Spec
Film 2 lati

Codice Formato (mm) PrezzoM2

050229* 3050 x 1220 x 3 65,00

Alluminio Composito Specchiato Argento

Non mescolare larghezze 1250/1500 e 2050 mm 050/8

050/11

050/20
050/20

Giallo

 RAL 1023

Rosso

RAL 3020

Blu

RAL 5002

Nero

RAL 9005

Argento

RAL 9006± ± ± ± ±

*Rispettare il senso per il taglio e di posa

APPLICAZIONI
DILITE®

Ideale per applicazioni piane interne ed 
esterne di breve e media durata

Fotomontaggio

Segnaletica

Segnaletica da cantiere

Per insegne di grande formato, facciate di 
negozi e tecniche di lavorazione complesse 
(ad es. piegatura), si consiglia di utilizzare 
DIBOND® o REDBOND® PLUS

CARATTERISTICHE
DILITE®

Laccatura PU su un lato ottimizzata per la 
stampa digitale

Resistente temperature : da -50°C a +80°C

Certificato fuoco :          M1

REACH
C O N F O R M I T É

RoHS
C O N F O R M I T É

** Disponibile fino ad esaurimento scorte

NU
O
VO

1

2 
3 4 

Codice Designazione Dimensioni (mm) Prezzo/ML

F22308        Profilo iniziale anodizzato 3000 6,80

022332        Profilo iniziale Bianco 9003S 3000 5,98

F22309        Profilo angolare esterno anodizzato 3000 13,80

022333        Profilo angolare esterno Bianco 9003S 3000 12,48

F22310        Profilo angolare interno anodizzato 3000 11,40

022334        Profilo angolare interno Bianco 9003S 3000 10,27

F22311        Profilo H anodizzato 3000 13,05

022335        Profilo H Bianco 9003S 3000 11,69

Profili in alluminio
Per i pannelli di 3 mm 

1

2 

3 

4 

Confezione da 10 pezzi

NU
O
VO

050/23

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO
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M1    2 a 6 mm

Codice Colore Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050198 Alluminio Spazzolato / Grezzo 3050 x 1500 x 3 52,63

RedBOND® Plus Alluminio Spazzolato
Anima nero - Film 1 lato

M1    2 a 6 mm

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050217 Grezzo primer / Grezzo primer 3050 x 1500 x 3 38,50

RedBOND® Plus Grezzo Primer
Anima nero - Film 1 lato

M1    2 a 6 mm

Non mescolare larghezze 1500 e 2050 mm

Codice Colore RAL Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050238         Rosso 3020 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 42,76

050237         Grigio 7016 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 42,76

050192         Grigio 7016 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

050222         Nero 9005 Brillante / Opaco 3050 x 1500 x 3 42,76

050261         Nero 9005 Brillante / Opaco 3050 x 2050 x 3 52,93

RedBOND® Plus Colorato
Anima nero - Film 2 lati

050/20

050/20

050/20

Rosso

RAL 3020

Grigio

RAL 7016

Nero

RAL 9005

RedBOND® Plus Specchiato
Uso interno - Anima nero - Film 1 lato*

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

050278         Argento 3050 x 1250 x 3 79,80

050295         Oro 3050 x 1250 x 3 83,80
050/20Specchio su 1 lato + retro grezzo

*Prodotto con doppia pellicola protettiva

Ogni prodotto ha la sua applicazione!

Lavorazione e piegatura?  
DIBOND® e RedBOND® Plus

Stampa digitale di alta qualità?  
DIBOND®, DILITE®, RedBOND® Plus e RedBOND®

Applicazione di breve durata o formato ridotto?  
RedBOND® Lite e RedBOND® Ultra Lite

RedBOND® Plus Bianco 9016
Anima nero - Film 2 lati

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) PrezzoM2

050293 Brillante / Satinato 2500 x 1250 x 3 41,60

050230* Satinato / Satinato 3050 x 1500 x 3 41,60

050220 Brillante / Satinato 3050 x 1500 x 3 41,60

050195* Satiné / Satinato 3050 x 2050 x 3 45,77

050258 Brillante / Satinato 3050 x 2050 x 3 45,77

050231* Satinato / Satinato 4050 x 1500 x 3 41,60

050207 Brillante / Satinato 4050 x 1500 x 3 41,60

050226* Satinato / Satinato 4050 x 2050 x 3 45,77

050292 Brillante / Satinato 4050 x 2050 x 3 45,77

050194 Brillante / Satinato 3050 x 1500 x 8 82,42

M1 2 a 6 mm

Non mescolare larghezze 1500 e 2050 mm

050/20* Fino ad esaurimento scorte

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

1716

L’aspect brossé caractéristique de la surface BUTLERFINISH® est acquis grâce à un procédé spécial de laminage par 
brossage de la tôle aluminium qui est ensuite recouverte d’un vernis transparent. Cette surface en aluminium brossé confère 
exclusivité et individualité aux applications des secteurs de l’aménagement de magasins, de la création de meubles, de 
présentoirs de produits de marque et de panneaux publicitaires. Pour l‘intérieur comme pour l‘extérieur, à plat ou en 3D 
et grâce aux diverses possibilités d’usinage, comme le fraisage, le pliage, le cintrage et le formage, vos idées créatives 
prendront alors une allure esthétique et seront mises en valeur. 

L’aspect brossé est aussi disponible dans les variantes acier, anthracite, or, cuivre et rosé.

PROPRIÉTÉS

■  Surface de haute qualité laminée par brossage
■	Excellents résultats d’impression
■	Possibilités d’usinage optimales
■	Utilisation intérieure et extérieure

PROCÉDÉS DE TRANSFORMATION

■  Impression numérique | Sérigraphie
■  Contre-collage
■  Peinture | Pulvérisation | Laquage
■  Fraisage de contours 
■  Découpe au jet d‘eau
■  Cisaillage | Sciage | Poinçonnage
■  Collage
■  Perçage | Rivetage | Vissage
■  Soudure à air chaud
■  Pliage par V cut 
■  Cintrage | Formage
■  Gravure

BUTLERFINISH®

L’ ALUMINIUM BROSSÉ ET SES COULEURS TENDANCE.

BUTLERFINISH® or

BUTLERFINISH® BUTLERFINISH® anthracite

BUTLERFINISH® rosé

BUTLERFINISH® acier

BUTLERFINISH® cuivre

APPLICATIONS

■  Displays (PLV)
■  Signalétique | Lettrage
■  Aménagement de magasins | Agencement de vitrines
■  Design intérieur | Fabrication de meubles
■  Cloisons de séparation | Habillages
■  Construction de stands | Technique d'exposition
■  Éclairages | Boites lumineuses

RedBOND®
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Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050193 Brillante / Satinato 2500 x 1250 x 3 30,50

050189 Brillante / Satinato 3050 x 1500 x 3 30,50

050190 Brillante / Satinato 4050 x 1500 x 3 30,50

RedBOND® Lite Bianco 9016
Anima nero - Film 2 lati

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050197 Brillante / Satinato 2500 x 1250 x 3 37,00

050196 Brillante / Satinato 3050 x 1500 x 3 37,00

RedBOND® White Bianco 9016
Anima bianco - Film 2 lati

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050251 Satinato / Satinato 3050 x 1500 x 3 28,45

RedBOND® Ultra Lite Bianco 9016
Anima nero - Film 2 lati

050/19

050/18

050/18

RedBOND®

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050288 Satinato / Satinato 2500 x 1250 x 2 33,60

050279 Satinato / Satinato 3050 x 1500 x 2 33,60

050232* Brillante / Satinato 2500 x 1250 x 3 34,77

050203 Satinato / Satinato 2500 x 1250 x 3 34,77

050233* Brillante / Satinato 3050 x 1500 x 3 34,77

050204 Satinato / Satinato 3050 x 1500 x 3 34,77

050234* Brillante / Satinato 4050 x 1500 x 3 34,77

050289 Satinato / Satinato 4050 x 1500 x 3 34,77

050249* Brillante / Satinato 3050 x 2050 x 3 40,94

050284 Satinato / Satinato 3050 x 2050 x 3 40,94

050250* Brillante / Satinato 3050 x 1500 x 6 59,50

050297 Satinato / Satinato 3050 x 1500 x 6 59,50

RedBOND® Bianco 9016
Anima nero - Film 2 lati

Non mescolare larghezze 1500 e 2050 mm

050/21* Fino ad esaurimento scorte

NU
O
VO

NU
O
VO

Codice Colore RAL Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050224        Nero 9005 Brillante / Satinato 3050 x 1500 x 3 35,81

050287          Nero/Bianco 9005 Opaco / Opaco 3050 x 1500 x 3 37,52

050285          Argento*/Bianco 9006 Opaco / Opaco 3050 x 1500 x 3 35,81

050286          Argento/Bianco 9006 Opaco / Opaco 4050 x 1500 x 3 37,52

RedBOND® Colore
Anima nero - Film 2 lati

Nero

RAL 9005

Argento

RAL 9006

050/21

NU
O
VO

VANTAGGI
REDBOND®

Produttore europeo certificato ZERO RIFIUTI 
e NEUTRALITÀ CARBONICA

Circa il 70% dell’alluminio contenuto nei 
pannelli RedBOND® è riciclato

Pellicola protettiva facile da rimuovere (easy 
peel)
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Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050199 Satinato / Satinato 3100 x 1500 x 10 112,80

050200 Satinato / Satinato 3100 x 1500 x 15 136,56

050212 Satinato / Satinato 3100 x 1500 x 20 146,80

larcore® Bianco 9016
Film 2 lati

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050218 Grezzo primer / Grezzo primer 3100 x 1500 x 10 103,88

050214 Grezzo primer / Grezzo primer 3100 x 1500 x 15 125,54

050219 Grezzo primer / Grezzo primer 3100 x 1500 x 20 144,21

larcore® Grezzo Primer
Film 2 lati

050/15

050/15

SUNCLEAR - larcore®
SUNCLEAR - larcore®SUNCLEAR - larcore®

A2-s1,d0 4 a 20 mm - in fase di rinnovamento

A2-s1,d0 4 a 20 mm - in fase di rinnovamento

larcore® Grezzo Primer
��Larcore Grezzo Primer è studiato per essere verniciato

VANTAGGI
LARCORE®

Elevata rigidità e leggerezza

Planarità

Resistenza alla compressione

Facile da lavorare

Eccellente reazione al fuoco e ai fumi

APPLICAZZIONI
LARCORE®

Allestimenti interni ed esterni per navi, 
ferrovie e veicoli

Costruzioni modulari

Arredo urbano

Segnaletica esterna

CARATTERISTICHE
LARCORE®

Struttura alveolare in alluminio composito

Rivestimento in alluminio 5754

Anima in alluminio 3000 

Certificato fuoco :           A2-s1,d0

Certificato standard ferroviario EN 45545-2

Certificato standard navale IMO

4 a 20 mm - in fase di rinnovamento

fluorlac® su richiesta a partire da 75m2

larcore® A2
Più di 200 colori RAL o NCS a tinta 
unita o metallizzati in finitura opaca, 
satinata o brillante su richiesta.
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M1 

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

050188 3000 x 1540 x 1,2 71,50

HYLITE® Naturale verniciato trasparente
Film 2 lati

050/6 Solo lastre intere non sezionate

M1 

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050184 Opaco / Opaco 3050 x 1220 x 3 51,46

STEELBOND® Bianco 9003
Film 2 lati

050/6

Solo lastre intere non sezionate

*Compatibili con i pennarelli cancellabili (vedi vantaggi a fianco)

M1 

Codice Brillantezza F/R Formato (mm) Prezzo/M2

050206 Brillante / Brillante 3050 x 1220 x 3 52,99

STEELBOND® Whiteboard Bianco 9003
Film 2 lati

050/6

VANTAGGI
STEELBOND®

Prodotti a forte potere magnetico
Ideale per la stampa serigrafica e 
compatibile con film adesivi

VANTAGGI
STEELBOND® WHITEBOARD

Prodotto a forte potere magnetico

Qualità che permette di cancellare

Compatibile con i pennarelli Edding 
e Staedtler (altre marche da testare 
preventivamente)

VANTAGGI
HYLITE®

Il pannello composito più sottile al mondo

L’anima può essere utilizzata come cerniera

Eccezionale rapporto peso/rigidità

APPLICAZIONI
HYLITE® 

Progettazione di prodotti per l’ufficio: 
custodie per CD, raccoglitori, copertine per 
libri, supporti per computer portatili, ecc.

Imballaggi di alta gamma
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Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/M2

153021         Bianco 9016S DG / Grigio 7022S DG 4000 x 1500 x 4 94,69

153024
        Colonial Red DG* / Quercia Dorata 

DG*
4000 x 1500 x 4 119,95

153025         Elegant Walnut DG* / Mahogany DG* 4000 x 1500 x 4 119,95

153022         Grigio 7035S DG / Grigio 7005S DG 4000 x 1500 x 4 94,69

153027
        Industrial Concrete DG* / Bianco 

9010S DG
4000 x 1500 x 4 111,91

153023         Zinc Patina DG* / Grigio Métal DG* 4000 x 1500 x 4 111,91

153018**
        Bianco 9003S PVDF / Silver Metallic 

9006S PVDF*
4000 x 1500 x 4 89,51

larson® FR
Film 2 lati

DG = laccatura DURAGLOSS 5000 
PVDF = laccatura PVDF 
Non mescolare DG e PVDF

MX = Ultra Opaco
S = Satinato 25 à 40%
BM = Brillante Medio dal 55 a 65%

Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/M2

153032       Anthracite Grey 7016S PVDF / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 70,05

153057       Anthracite Grey 7016S PVDF / Brut Primer 5000 x 1500 x 4 70,05

153058       Bianco 9003S PVDF / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 70,05

153043       Nero 9005S PVDF / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 70,05

153056       Nero 9005S PVDF / Brut Primer 5000 x 1500 x 4 70,05

153031       Silver Métallic 9006S PVDF* / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 70,05

153055       Silver Métallic 9006S PVDF* / Brut Primer 5000 x 1500 x 4 70,05

F53030       Bianco 9010S PVDF / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 70,05

F53054       Bianco 9010S PVDF / Brut Primer 5000 x 1500 x 4 70,05

153070       Bianco 9016S PVDF / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 70,05

153045       Bianco 9016S PVDF / Brut Primer 5000 x 1500 x 4 70,05

153040       Aciero Corten DG* / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 105,30

153071       Pale Oak DG* / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 84,00

153059       Brushed 60 G* / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 87,00

larson® FR
Film 1 lato - 1 lato colorato + 1 lato grezzo primer

* Rispettare il senso per il taglio e di posa 053/4
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Largeur m2

1.250 125

1.500 125

2.000 300

Light Grey 
A7105S

Largeur m2

1.500 125

Deep Black  
A9105S

Largeur m2

1.500 125

Traffic White  
A9116S

Largeur m2

1.500 125

Ruby Red  
A3103S

Largeur m2

1.500 125

Silver Metallic  
E9104S

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

Smoke Silver  
Metallic  E9107S

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

2.000 300

Pure White  
A9110S

Anodic Silver  
Metallic  E9106S

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

2.000 300

Anodic Silver  
Metallic EcoClean  
E9106S

Largeur m2

1.575 125

Dark Titanium 
Metallic  
E8108S

Largeur m2

1.500 125

Anthracite Grey 
MattXtrem A7116M

Anthracite Grey  
A7116S

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

Champagne  
Metallic  E1101S

Largeur m2

1.500 125

Basalt Grey 
A7303S

≈ RAL 7012

≈ RAL 7016

Largeur m2

1.500 125

Oyster white  
A1103S

≈ RAL 1013

≈ RAL 9010 ≈ RAL 7016

≈ RAL 7035

≈ RAL 9016

≈ RAL 3003

≈ RAL 9005

≈ RAL 9006

≈ RAL 9006

|  OFFRE ARCHITECTURE  |

Largeur m2

1.500 125

Traffic White 
MattXtrem A9116M

≈ RAL 9016

Offre Reynobond® Architecture
 Offre petites quantités - A partir de 125 m2  Offre standard pour des panneaux en aluminium
Produit Reynobond® Architecture (épaisseur du métal : 0,5 mm)    Reynobond® Architecture (épaisseur du métal : 0,5 mm)
Epaisseur 4 mm    3 mm, 4 mm et 6 mm
Âme FR    FR/A2
Revêtement DURAGLOSS® 5000    DURAGLOSS® 5000 ou PVDF 70/30
Longueur De 2 m à 6 m    De 2 m à 6 m
Poids FR : 7,6 kg / m² ; 1,56 lb / ft²    FR : 7,6 kg / m² ; 1,56 lb / ft²                 A2 : 8,2 kg / m² ; 1,68 lb / ft²
Choix de coloris Toutes les références listées au recto et verso de ce feuillet    Voir des références dans les nuanciers

CONDITIONS DE LIVRAISON
Quantité minimum de livraison A partir de 125 m² – minimum 20 panneaux par longueur    Sur demande: à partir de 300m² 
selon référence      Âme A2: nous consulter
Délai de livraison Âme FR : 5 semaines    Âme FR : 4 semaines
départ Merxheim Et encore plus court pour les références en ROUGE:    Âme A2: nous consulter
 Âme FR : 3 semaines
Largeur Quantité d’ordre minimum en m2    1 000 / 1 250 / 1 500 / 1 575 / 1 750 mm* et 2 000 mm*
 selon la largeur et la référence    * à l’exception de WOOD et MINERALS Design, BRUSHED Look  

et la plupart de NATURAL Design. Pour âme A2: nous consulter.
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Bronze Metallic 
E8106S

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

Largeur m2

1.500 125

Grey Metallic 
E7108S

Largeur m2

1.500 125

Gold Metallic 
E1104S

Dark Grey Metallic 
E7103S

Largeur m2

1.250 125

1.500 125

** Fino ad esaurimento scorte
* Rispettare il senso per il taglio e di posa 053/4

Prevedere una squadratura di 10 mm sui 4 bordi

Prevedere una squadratura di 10 mm sui 4 bordi

CARATTERISTICHE
LARSON®

Peso : 7,8 kg/m2 (versione FR Sp. 4 mm)

Sismico : Vedere i consigli tecnici attuali

Certificato al fuoco :              B-s1,d0 

Valutazione del laboratorio LEPIR2

Garanzia zona marina e perforazione 
garantiti fino al 50%, tutti i laccati (DG, PVDF 
e fluorlac®) tranne la finitura Brushed 60%.

Classe agli urti Q4 (secondo alcune 
disposizioni)

Installazione su COB fino a 28m

Posa su telaio in alluminio

Distanza tra i lati inferiori fino a 600mm 

Minimo 25% di materiale riciclato nel nucleo

Percentuale di alluminio riciclato >70% per la gamma 1 lato colorato
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Altre gamme e opzioni, contattaci 
A2 su richiesta (A2-s1,d0)

fluorlac® su richiesta a partire da 75m2

fluorlac®

Una soluzione di verniciatura personalizzata per i 
pannelli larson® FR e larson® A2 :

Più di 200 colori RAL o NCS a tinta unita o metalliz-
zati in finitura opaca, satinata o brillante su richies-
ta.

Recto : fluorlac® + pellicola protettiva
Verso : Grezzo + rivestimento protettivo

larson® FR, laccato su un lato, FEVE FLUORLAC 
6 formati : 
3000 x 1250 / 4000 x 1250 / 5000 x 1250
3000 x 1500 / 4000 x 1500 / 5000 x 1500

larson® A2, laccato su un lato, FEVE FLUORLAC
4 formati :
4000 x 1250 / 5000 x 1250
4000 x 1500 / 5000 x 1500

Code Couleur Recto/Verso Format (mm) Prix HT/M2

153072         Grigio 7016 MXDG** / Brut Primer 4000 x 1500 x 4 82,50

153069         Nero 9005 MXDG** / Grezzo Primer 4000 x 1500 x 4 82,50

153068*         Bianco 9010 MXDG**/ Grezzo Primer 4000 x 1500 x 4 82,50

larson® FR MATT XTREM
Film 1 lato - 1 lato colorato + 1 lato grezzo primer

** Rispettare il senso per il taglio e di posa
053/4Prevedere una squadratura di 10 mm sui 4 bordi

Bianco 9016SDG

Grigio 7022SDG Grigio 7035SDGGrigio 7005SDG

Colonial RedDG* Quercia DorataDG*

MahoganyDG*

Elegant WalnutDG*

Pale OakDG* 

Bianco 9010MXDG*

Industrial ConcreteDG*

ZincDG*

Martin Duckek  |  Ulm

COLLECTION STANDARD
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Fernando Guerra  |   
FG+SG - Fotografia de architectura

Bjarke Ingels Group Architects (BIG)
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Grigio MetallicDG*

Grigio 7016SPVDF Bianco 9010SPVDFSilver Metallic 9006S* PVDF

Bianco 9003SPVDFJet Black 9005SPVDFBrushed 60%*

Aciero CortenDG*

Nero 9005MXDG* Grigio 7016 MXDG*

Bianco 9010SDG

* Disponibile fino ad esaurimento scorte
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larson® - Torre Bolueta (Bilbao, Espagne)



METALLIC

Silver Metallic l 500
Grigio 9006 S*

Smoke Silver Metallic l 501
Smoke Silver Metallic 501 S*

Grey Metallic l 502
Grigio Metallo 502 S*

Bronzo Metallo 504 S*
Bronze Metallic l 504Champagne Metallic 503 S*
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O
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O
VO
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O
VO
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ALUCOBOND®

053/3

Gamma illimitata o partire da 100 m2

Gamma illimitata o partire da 500 m2

Altre gamme e opzioni, consultateci

naturAL

naturAL LINE l 401
naturAL LINE 401 B*

naturAL PURE l 402 
Alu Naturale B*

naturAL REFLECT l 405 
Specchio Argento B*

ANODIZED LOOK

Anodized Look l CO/EV1
Anodized Look CO/EV1 M*

Anodized Look l  
C2 Light Gold
Or C2 M*

SPARKLING

Sparkling Black Metallic l MG 683 BM* Sparkling White Silver l MG 680  BM*

Colori non 
contrattuali

ME= Ultra Mat 1 à 10%
M = Mat 10 à 25%
S = Satinato 25 à 40%

BM = Brillante Medio 55 à 65%
B = Brillante 75 à 99%

SOLID

Pure White 10 l 100 
Bianco 9010 S

 White 16 l 101
 White 101 S

Anthracite Grey l 105 
Grigio antracite 7016 S

Red 201 S Cream 102 S Light Grey 104 S Black 326 S

URBAN

Traffic White l 360 
Bianco segnaletica 360 ME* Antracite 362 ME

Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/M2

F53002
          Anodized Look | CO/EV1* /  

          Pure White 10 | 100
4000 x 1500 x 4 104,78

F53011           Grey Metallic 502* / White 16 | 101 4000 x 1500 x 4 91,26

153006
          Natural Reflect 405* /  

          Grezzo di laminazione
4000 x 1250 x 4 158,22

F53013
          Natural Line 401* /  

          Pure White 10 | 100
4000 x 1500 x 4 94,00

153016
          Sparkling Black Métal 683* /  

          Silver Metallic 500*
4000 x 1500 x 4 100,24

153014
          Sparkling White Silver 680* /  

          Smoke Silver M 501*
4000 x 1500 x 4 100,24

153015
          Urban Blanc 360* /  

          Anodized Look C2 Light Gold*
4000 x 1500 x 4 104,78

153033           Natural Pure 402* / Bronze 504* 4000 x 1500 x 4 100,24

F53037           Red 201 / Cream 102 4000 x 1500 x 4 91,26

F53038           Light Grey 104 / Black 326 4000 x 1500 x 4 91,26

153039
          Champagne Metallic 503* /  

          Urban Anthracite 362*
4000 x 1500 x 4 94,00

153075
         Bronze Metallic 504* /  

          Anthracite Grey 105
4000 x 1500 x 4 91,26

153074
          Grey Metallic 502* /  

          Grezzo di laminazione
5000 x 1500 x 4 92,32

153073
          Sunrise Silver Metallic 600* /  

          Grezzo di laminazione
5000 x 1500 x 4 99,60

ALUCOBOND® PLUS
Film 2 lati

* Rispettare il senso per il taglio e di posa
Prevedere una squadratura di 10 mm sui 4 bordi

ALUCOBOND® Natural Reflect 405 avec clips easy fiX® | JULIA BATIMENT

METALLIC

METALLIC SPECIAL

GREY METALLIC 502SMOKE SILVER METALLIC 501SILVER METALLIC 500

BRONZE METALLIC 504CHAMPAGNE METALLIC 503

Allgemeine Hinweise:

Für eine genauere Farbdarstellung fordern Sie bitte Echtmuster an. 

Hinweis für metallische Farben:

Um Refl ektionsunterschiede zu vermeiden, müssen die Verbundplatten 

in derselben Richtung montiert werden, wie sie durch Richtungspfeile 

auf der Schutzfolie angegeben sind. Bei der Verwendung von Platten 

aus unterschiedlichen Produktionseinheiten kann es zu Farbabwei-

chungen kommen. Zur Sicherstellung eines einheitlichen Farbtons sollte 

deshalb der Gesamtbedarf für ein Projekt in einer Bestellung erfolgen.

General information:

For a more precise colour match, please request an 

original sample.

Information for metallic colours:

It is essential to install all panels pointing in the same 

direction as the arrows marked on the protective fi lm to 

avoid potential refl ection differences. Panels from

different production batches may vary slightly in colour. 

To ensure colour consistency, we strongly recommend 

ordering the total material requirement for a project in 

one order.

SUNRISE SILVER METALLIC 600STEEL GREY METALLIC 506DARK GREY METALLIC 505

SIENA COPPER METALLIC 709ATACAMA BRONZE METALLIC 606COLORADO GOLD METALLIC 605

Further translations:
alucobond.com

NU
O
VO

Sunrise
Silver Metallic 600 S*

METALLIC

METALLIC SPECIAL

GREY METALLIC 502SMOKE SILVER METALLIC 501SILVER METALLIC 500

BRONZE METALLIC 504CHAMPAGNE METALLIC 503

Allgemeine Hinweise:

Für eine genauere Farbdarstellung fordern Sie bitte Echtmuster an. 

Hinweis für metallische Farben:

Um Refl ektionsunterschiede zu vermeiden, müssen die Verbundplatten 

in derselben Richtung montiert werden, wie sie durch Richtungspfeile 

auf der Schutzfolie angegeben sind. Bei der Verwendung von Platten 

aus unterschiedlichen Produktionseinheiten kann es zu Farbabwei-

chungen kommen. Zur Sicherstellung eines einheitlichen Farbtons sollte 

deshalb der Gesamtbedarf für ein Projekt in einer Bestellung erfolgen.

General information:

For a more precise colour match, please request an 

original sample.

Information for metallic colours:

It is essential to install all panels pointing in the same 

direction as the arrows marked on the protective fi lm to 

avoid potential refl ection differences. Panels from

different production batches may vary slightly in colour. 

To ensure colour consistency, we strongly recommend 

ordering the total material requirement for a project in 

one order.

SUNRISE SILVER METALLIC 600STEEL GREY METALLIC 506DARK GREY METALLIC 505

SIENA COPPER METALLIC 709ATACAMA BRONZE METALLIC 606COLORADO GOLD METALLIC 605

Further translations:
alucobond.com

METALLIC

METALLIC SPECIAL

GREY METALLIC 502SMOKE SILVER METALLIC 501SILVER METALLIC 500

BRONZE METALLIC 504CHAMPAGNE METALLIC 503

Allgemeine Hinweise:

Für eine genauere Farbdarstellung fordern Sie bitte Echtmuster an. 

Hinweis für metallische Farben:

Um Refl ektionsunterschiede zu vermeiden, müssen die Verbundplatten 

in derselben Richtung montiert werden, wie sie durch Richtungspfeile 

auf der Schutzfolie angegeben sind. Bei der Verwendung von Platten 

aus unterschiedlichen Produktionseinheiten kann es zu Farbabwei-

chungen kommen. Zur Sicherstellung eines einheitlichen Farbtons sollte 

deshalb der Gesamtbedarf für ein Projekt in einer Bestellung erfolgen.

General information:

For a more precise colour match, please request an 

original sample.

Information for metallic colours:

It is essential to install all panels pointing in the same 

direction as the arrows marked on the protective fi lm to 

avoid potential refl ection differences. Panels from

different production batches may vary slightly in colour. 

To ensure colour consistency, we strongly recommend 

ordering the total material requirement for a project in 

one order.

SUNRISE SILVER METALLIC 600STEEL GREY METALLIC 506DARK GREY METALLIC 505

SIENA COPPER METALLIC 709ATACAMA BRONZE METALLIC 606COLORADO GOLD METALLIC 605

Further translations:
alucobond.com



www.sunclear.it

SUNCLEAR - Campioni ALUCOBOND® : 
naturAL LINE 401 / Black 326 S / Urban Anthracite 362

ALUCOBOND® PLUS naturAL Reflect - Paläon, Germany - Holzer Kobler Architekturen | Jan Bitter 

ALUCOBOND® Anodized look C0/EV1 - Grow Hotel, Sweden | Rasmus Hjortshøj
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CARATTERISTICHE
ALUCOBOND®

Peso : �7,6 kg/m2 (PLUS sp. 4 mm)

Sismico : Vedere consigli tecnici

Certificato fuoco : 

ALUCOBOND® PLUS :          B-s1,d0 

Valutazione del laboratorio LEPIR 2

Classifica Q4

HL1-3 secondo EN 45545

Posa su telaio in alluminio

Utilizzo in zone marine

> 3 km* versione «PLUS» 

< 3 km* versione «PLUS»

* Distanza che può evolvere



Codice Colore R/V Formato (mm) Prezzo/M2

053059* Bianco 9010S DG / Grezzo Primer 4000 x 1500 x 4 103,32

ALPOLIC™ A2
Film 1 lato - Verso grezzo Primer - Anima bianco

2
Consentire una squadratura di 10 mm su tutti e 4 i bordi

Bianco 9010 S DG
DG = laccatura DURAGLOSS 5000

S = Satinato 25 a 35%

* Fino ad esaurimento scorte

106

ALPOLIC®

ALPOLIC™ - Yaskawa Innovation Center, Japon

CARATTERISTICHE
ALPOLIC™

Peso :

8,4 kg/m2 (A2 sp. 4 mm) 
8,6 kg/m2 (A1 sp. 4mm)

Sismico : Vedere i consigli tecnici attuali

Certificato fuoco : 

ALPOLIC™  A2                A2-s1,d0 

ALPOLIC™  A1                 A1

Posa su telaio in alluminio

Utilizzo possibile zone mare (versione HDP)

> 1,6km* versione «FR» e «A2»

Valutazione di laboratorio LEPIR 2  
n° EFR-22-002172

Elimina la necessità di tagliare 
l’intercapedine, di installare una striscia 
intumescente (ALPOLIC™ A2) e di 
realizzare un’intelaiatura in acciaio intorno 
alle aperture (ALPOLIC™ A1). 
 
Classificazione Q4 in conformità alla norma 
P08-302 e alle specifiche CSTB 3546-V2 e 
3534. 

* Distanza soggetta a modifiche

VANTAGGI
ALPOLIC™

Lunghe distanze tra i supporti (riduzione dei 
costi di intelaiatura) con fissaggio a vite/
rivettato

Esempio: interasse di 1000 mm tra i 
montanti per una pressione di 800 Pa 

UNE DIVERSITÉ  
DE DESIGN ET DE 
COLORIS ILLIMITÉS

Domaines d’application

Revêtement des surfaces

Les panneaux composites en aluminium ALPOLICTM/fr sont   
composés de deux tôles d’aluminium de 0,5 mm d’épaisseur  
fixées sur un cœur polymère minéral difficilement  
inflammable à l’aide d’un procédé de fixation par fusion. 

Ils sont recouverts sur une face avec du LUMIFLONTM à base de 
résine fluoropolymère (FEVE). La finition est réalisée par un  
procédé de revêtement en continu utilisant les techniques les  
plus récentes du prélaquage de bobines en continu (Coil-coating). 
Les panneaux composites satisfont aux exigences de protection  
anti-incendie de la norme EN 13501-1, classe de protection  
B - s1, d0 (difficilement inflammable), et sont homologués pour la construction. Grâce à leurs caractéristiques remarquables comme 
une excellente planéité, une facilité de façonnage, un poids plume et une grande résistance aux intempéries et aux UV, ils sont un 
matériau parfait pour des applications extérieures comme intérieures, dans des réalisations architecturales exigeantes.  

Les panneaux composites en aluminium ALPOLICTM/fr  
conviennent parfaitement pour la réalisation exigeante de  
façades ventilées, de parements de façades et de structures 
de toit, ou pour des applications de décoration intérieure. 
Dans le neuf ou la rénovation

• Structures de façades ventilées
• Parements de façades et de toit
• Habillages divers
• Identité visuelle d‘entreprise
• Architecture intérieure

La face avant des panneaux composites en 
aluminium ALPOLIC™ est recouverte avec du 
LUMIFLON™, un revêtement coloré. Il s’agit 
d’un des revêtements à base de résine 

fluoropolymère (FEVE) transparente les plus performants au 
monde. Il garantit une excellente stabilité de la couleur, et 
protège de manière sûre contre les intempéries, les rayons UV, 
la corrosion, l’acidité et la décoloration. Grâce à la protection 
anti-graffitis intégrée, il suffit d’un coup de chiffon sur les 
tags pour les effacer. Nous offrons une garantie pouvant aller 
jusqu’à 20 ans sur le revêtement. La face arrière des panneaux 
composites est enduite d’un revêtement polyester qui protège 
contre la corrosion. 

Vous trouverez plus de détails techniques sur le LUMIFLON™ 
dans la fiche technique, que vous pouvez télécharger sur  
le site Internet suivant : www.alpolic.eu

Caractéristiques du produit
• Excellente planéité
• Rigidité élevée en flexion 
• Poids plume
• Robustesse et longévité
• Résistance aux chocs et à la rupture
• Résistance à la corrosion, aux intempéries et aux UV
• Simplicité de transformation et de façonnage
•  Classe de protection anti-incendie B - s1, d0  

(difficilement inflammable)
•  Qualité supérieure du revêtement coloré LUMIFLONTM

• Stabilité des couleurs et de leur qualité
• Grande diversité de coloris et de designs
• Homologation pour la construction
• Recyclable à 100 % 

Coloris et surfaces

Panneaux composites  
en aluminium   
Données techniques

La gamme comporte plus de 200 coloris et designs de surface, 
avec différents niveaux de brillant (15 à 80 %) : Coloris unis, 
reAL Anodised, métallisés, scintillants (sparkling), prismatiques 
(prismatic), à décors et métaux véritables. Vous trouverez la 
gamme complète sur notre site Internet. Sur le site, vous 
pourrez également télécharger ou commander nos échantillons 
ou nos nuanciers. 

Revêtement fluoropolymère 
(LUMIFLONTM)

Aluminium 0,5 mm

Aluminium 0,5 mm

Cœur polymère 
minéral difficilement 
inflammable  
2,0 – 5,0 mm 

Primaire

SUR RICHIESTA

ALPOLIC™ A2
•	 Gamma colori HDP (High Durable Polymer) 

disponibile a partire da 300m2 
•	 in larghezze 1250/1500/1750/2015 mm
•	 Gamma colori FEVE LUMIFLON (Fluoropolymère) 

disponibile a partire de 150m2  

in larghezze 1250/1500 mm

ALPOLIC™ A1
•	 Disponibile a partire de 500m2  

in larghezze 1250/1500 mm



Codice Confezione Prezzo/U

022153 1 pezzo 136,53

Centraggio per viti

022/3

Viti non valide sulla gamma ALPOLIC - consultateci

Posa su telaio in alluminio

Codice Colore RAL Confezione Prezzo/BTE

022186         Grigio 7016S Scatola 250 viti 142,83

022145         Nero 9005S Scatola 250 viti 142,83

022149         Bianco 9010S Scatola 250 viti 142,83

022187         Bianco 9016 Scatola 250 viti 142,83

022150*         Quercia dorata - Scatola 250 viti 142,83

Vite inox SLA3 / D12 - 4.8 x 19
Per pannello da 4mm su telaio alu di 2,1mm

022/3

Codice Dimensioni in mm Confezione Prezzo/ML

F53016 L. 96 x P50 x 2,1/2,5 Barretta 6 ml (da 2) 19,17

F53017 L. 74 x P32 x 2,1/2,5 Barretta 6 ml (da 2) 13,21

Profili Omega - Alluminio anodizzato nero
Confezionati in coppia

053/1

Vite SLA3 (punta torx T20)

Vite SLA3 Permette di unire il pannello al telaio in alluminio, 
lasciando uno spazio per la libera espansione del pannello. 

Può essere utilizzato solo con pannelli da 4 mm di spessore e 
un telaio in alluminio di 2,1 mm e per pannelli di lunghezza ≤ 
3000 mm.

L’utilizzo di viti SLA3 nei punti di scorrimento richiede l’impie-
go di un barilotto di centraggio..

Codice Confezione Prezzo/BTE

022189* scatola 10 pezzi 98,17

Punta torx T20

022/3

1 

2

3

1 

2

3

Profili Omega

Pannello composito in alluminio

Vite inox SLA3

96

60

50
22

2
2,1

2,5

74

32

26

35
2,1 2

2,5

90

50

50

30

2,1

2,5

2

(F53016) (F53018) (F53017)

* Fino ad esaurimento scorte

*Disponibile fino ad esaurimento scorte
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La nobiltà del legno in versione composita

TRESPA® METEON®
Gamma Uni Colors Satinato 	 110
Gamma RAL Satinato	 111
Gamma Wood Decors Satinato	 112
Gamma Wood Decors Matt	 112 
Trespa® Pura®	 113
MODUL-PANO®	 114-115
Sistema Trespa® TS 150	 116

STRATIFICATO COMPATTO	
Trespa® TopLab® Verticale	 117
Trespa® TopLab® Plus	 117
Arpa®	 118
FENIX® de Arpa®	 118
Formica® Compatto	 119

RESISTENZA AGLI URTI
ALLE INTEMPERIE

AI GRAFFI
BASSA MANUTENZIONE

VASTA GAMMA COLORI
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La sostenibilità e l’estetica del legno 
composito al servizio dell’arredamento!

Co
ns

ig
li

TRESPA

Per l’arredamento d’interni

Arpa® e Formica® :
Rivestimenti pareti, allestimento di 
veicoli, cabine doccia, spogliatoi

Arpa® :

Laboratori (cappe chimiche, cappe 
aspiranti)
Arredamento

FENIX® di Arpa® :
Per superfici soggette a uso intensivo 
(piani di lavoro di cucine e bagni, 
ospedali, hotel, ascensori) 
 

Per ambienti esigenti

Trespa® TopLab® Plus :
Applicazioni orizzontali: banchi e piani 
di lavoro

Trespa® TopLab® Vertical :
Applicazioni verticali: mobili

M2
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Trespa® Meteon®

Pannello a base di resine termoindurenti rinforzate da 
fibre di legno e fabbricato ad alta pressione e ad alte 
temperature.

TRESPA® - Broughton Hub

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN
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6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 
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DARK GREEN

A11.8.0 
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6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
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PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
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6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 

A22.2.1 
BLUISH GREY

A32.2.1 
TRANSLUCENT  

GREEN

A30.3.2 
VERDIGRIS

A35.4.0 
CACTUS GREEN

A41.0.6 
MOJITO GREEN

A04.0.5 
ZINC YELLOW

A06.3.5 
OCHRE

A10.6.1 
TAUPE

A05.0.0 
PURE WHITE

A05.1.0 
PAPYRUS WHITE

A03.0.0
WHITE

A04.0.0 
CREAM WHITE

A04.0.1 
PEARL YELLOW

A04.0.2
PALE YELLOW

A07.1.1 
SAND

A05.1.1
STONE BEIGE

A08.2.1 
MID BEIGE

A24.4.1
STEEL BLUE

A20.5.2 
LAVENDER BLUE

A22.2.4 
POWDER BLUE

A22.1.6 
ROYAL BLUE

A33.3.6 
BRILLIANT  
GREEN

A36.3.5 
TURF GREEN

A10.1.8 
RED ORANGE

A11.4.4 
ENGLISH RED

A09.6.4 
MAHOGANY 

RED

A19.7.1
CHARCOAL  

GREY

A05.5.0 
QUARTZ GREY

A21.5.4 
COBALT BLUE

A32.7.2 
DARK GREEN

A11.8.0 
CERAMIC 
GREIGE

A12.2.5
MOTION RED

A12.4.5
EAST RED

A12.6.3 
WINE RED

A03.4.0 
SILVER GREY

A03.1.0 
PASTEL GREY

A37.2.3 
SPRING GREEN

A05.1.2
CHAMPAGNE

A21.1.0 
WINTER GREY

A05.1.4
SUN YELLOW

A08.2.3 
SALMON

A08.3.1 
STONE GREY

A28.2.1 
AQUAMARINE

A23.0.4 
MINERAL BLUE

A28.6.2 
MID GREEN

A37.0.8 
LIME GREEN

A22.3.1 
OCEAN GREY

A04.1.7 
GOLD YELLOW

A10.3.4 
TERRA COTTA

A06.5.1 
TOSCANA  

GREIGE

A08.4.5 
RUSTY RED

A70.0.0
SLATE GREY

A22.6.2 
DARK DENIM

A22.4.4 
BRILLIANT BLUE

A26.5.4 
PACIFIC

A21.5.1 
MID GREY

A12.1.8 
PASSION RED

A12.3.7 
CARMINE RED

A10.4.5 
SIENNA  
BROWN

A06.7.1 
NATURAL  
GREIGE

A17.3.5 
CYCLAM

A21.7.0 
STEEL GREY

A31.4.1 
ZINC GREY

A25.8.1 
ANTHRACITE  

GREY

A20.7.2 
DARK BLUE

A34.8.1 
FOREST GREEN

A90.0.0 
BLACK

A08.8.1 
DARK BROWN

A14.7.2 
DEEP RED  
BROWN

NEW

NEW

UNI COLOURS

The Uni Colours are available in Satin and Rock 
finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm &  4270 x 2130 mm and thickness of 
6, 8, 10, 13 mm. Not all colous are available in all finish/
size/thickness combinations. For more details please 
consult the Trespa Delivery Program and trespa.com 
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B - s1,d0  8 e 10 mm

B - s2,d0  6 mm

Trespa® Meteon® FR DUO Uni Colors
Finitura Satinata

Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/M2

052231           Pure White / Carmine Red 3650 x 1860 x 6 104,09

052230           Pure White / Carmine Red 3650 x 1860 x 8 110,95

052154           Pure White / Carmine Red 4270 x 2130 x 8 110,95

052232           Pure White / Carmine Red 3650 x 1860 x 10 152,15

052229           Silver Grey / Black 3650 x 1860 x 6 104,09

052228           Silver Grey / Black 3650 x 1860 x 8 110,95

052155           Silver Grey / Black 4270 x 2130 x 8 110,95

052233           Anthracite Grey / Sienna Brown 3650 x 1860 x 8 110,95

052177           Anthracite Grey / Sienna Brown 4270 x 2130 x 8 110,95

052184           Gold Yellow / Toscana Greige 4270 x 2130 x 8 110,95

052186           Red Orange / Cream White 4270 x 2130 x 8 110,95

052188           Lime Green / Mid Beige 4270 x 2130 x 8 110,95

052190           Papyrus White / English Red 4270 x 2130 x 8 110,95

052238           Slate Grey / Brillant Green 3650 x 1860 x 8 110,95

052227           White / Mid Grey 3650 x 1860 x 8 110,95

052178           White / Mid Grey 4270 x 2130 x 8 110,95

052158           Pastel Grey / Steel Grey 3650 x 1860 x 8 110,95

052159           Pastel Grey / Steel Grey 4270 x 2130 x 8 110,95

052237           Cyclam / Quartz Grey 3650 x 1860 x 8 110,95

052234           Zinc Yellow / Winter Grey 3650 x 1860 x 8 110,95

052236           Passion Red / Ceramic Greige 3650 x 1860 x 8 110,95

052192           Stone Grey / Terra Cotta 4270 x 2130 x 8 110,95

052239           Stone Beige / Charcoal Grey 3650 x 1860 x 8 110,95

(Gamma FR = Fire Retardant)

UNI COLOURS

A14.7.2 
Deep Red Brown

A34.8.1 
Forest Green

A08.8.1 
Dark Brown

A37.0.8 
Lime Green

A04.0.1 
Pearl Yellow

A41.0.6 
Mojito Green

A36.3.5 
Turf Green

A70.0.0
Slate Grey

A20.7.2 
Dark Blue

A26.5.4 
Pacific

A30.3.2 
Verdigris

A05.1.0 
Papyrus White

A32.2.1 
Translucent Green

A28.6.2 
Mid Green

A25.8.1 
Anthracite Grey

A21.7.0 
Steel Grey

A22.1.6 
Royal Blue

A23.0.4 
Mineral Blue

A22.2.1 
Bluish Grey

A22.3.1 
Ocean Grey

A05.0.0 
Pure White

A21.1.0 
Winter Grey

A28.2.1 
Aquamarine

A22.4.4 
Brilliant Blue

A20.5.2 
Lavender Blue

A22.2.4 
Powder Blue

A03.0.0 
White

A03.1.0 
Pastel Grey

A24.4.1
Steel Blue

A21.5.4 
Cobalt Blue

A03.4.0 
Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
Ceramic Greige

A90.0.0 
Black

A32.7.2 
Dark Green

A35.4.0 
Cactus Green

A04.0.0 
Cream White

A37.2.3 
Spring Green

A33.3.6 
Brilliant Green

A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
Wine Red

A16.5.1 
Mauve

A08.3.1 
Stone Grey

A05.1.1
Stone Beige

A08.2.1 
Mid Beige

A10.6.1 
Taupe

A12.4.5
East Red

A10.3.4 
Terra Cotta

A08.2.3 
Salmon

A11.4.4 
English Red

A07.1.1 
Sand

A10.4.5 
Sienna Brown

A17.3.5 
Cyclam

A06.5.1 
Toscana Greige

A21.5.1 
Mid Grey

A12.3.7 
Carmine Red

A12.1.8 
Passion Red

A04.1.7 
Gold Yellow

A04.0.2 
Pale Yellow

A04.0.5 
Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige

PROJECT COLOURS 
For Trespa® Meteon® Uni Colours, Metallics and 
Lumen, Trespa is happy to create panels in bespoke 
colours for your project. Almost anything is possible, 
just tell us what you need. For more information 
please contact your local Trespa representative.

UNI COLOURS

A14.7.2 
Deep Red Brown

A34.8.1 
Forest Green

A08.8.1 
Dark Brown

A37.0.8 
Lime Green

A04.0.1 
Pearl Yellow

A41.0.6 
Mojito Green

A36.3.5 
Turf Green

A70.0.0
Slate Grey

A20.7.2 
Dark Blue

A26.5.4 
Pacific

A30.3.2 
Verdigris

A05.1.0 
Papyrus White

A32.2.1 
Translucent Green

A28.6.2 
Mid Green

A25.8.1 
Anthracite Grey

A21.7.0 
Steel Grey

A22.1.6 
Royal Blue

A23.0.4 
Mineral Blue

A22.2.1 
Bluish Grey

A22.3.1 
Ocean Grey

A05.0.0 
Pure White

A21.1.0 
Winter Grey

A28.2.1 
Aquamarine

A22.4.4 
Brilliant Blue

A20.5.2 
Lavender Blue

A22.2.4 
Powder Blue

A03.0.0 
White

A03.1.0 
Pastel Grey

A24.4.1
Steel Blue

A21.5.4 
Cobalt Blue

A03.4.0 
Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
Ceramic Greige

A90.0.0 
Black

A32.7.2 
Dark Green

A35.4.0 
Cactus Green

A04.0.0 
Cream White

A37.2.3 
Spring Green

A33.3.6 
Brilliant Green

A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
Wine Red

A16.5.1 
Mauve

A08.3.1 
Stone Grey

A05.1.1
Stone Beige

A08.2.1 
Mid Beige

A10.6.1 
Taupe

A12.4.5
East Red

A10.3.4 
Terra Cotta

A08.2.3 
Salmon

A11.4.4 
English Red

A07.1.1 
Sand

A10.4.5 
Sienna Brown

A17.3.5 
Cyclam

A06.5.1 
Toscana Greige

A21.5.1 
Mid Grey

A12.3.7 
Carmine Red

A12.1.8 
Passion Red

A04.1.7 
Gold Yellow

A04.0.2 
Pale Yellow

A04.0.5 
Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige

PROJECT COLOURS 
For Trespa® Meteon® Uni Colours, Metallics and 
Lumen, Trespa is happy to create panels in bespoke 
colours for your project. Almost anything is possible, 
just tell us what you need. For more information 
please contact your local Trespa representative.

UNI COLOURS

A14.7.2 
Deep Red Brown

A34.8.1 
Forest Green

A08.8.1 
Dark Brown

A37.0.8 
Lime Green

A04.0.1 
Pearl Yellow

A41.0.6 
Mojito Green

A36.3.5 
Turf Green

A70.0.0
Slate Grey

A20.7.2 
Dark Blue

A26.5.4 
Pacific

A30.3.2 
Verdigris

A05.1.0 
Papyrus White

A32.2.1 
Translucent Green

A28.6.2 
Mid Green

A25.8.1 
Anthracite Grey

A21.7.0 
Steel Grey

A22.1.6 
Royal Blue

A23.0.4 
Mineral Blue

A22.2.1 
Bluish Grey

A22.3.1 
Ocean Grey

A05.0.0 
Pure White

A21.1.0 
Winter Grey

A28.2.1 
Aquamarine

A22.4.4 
Brilliant Blue

A20.5.2 
Lavender Blue

A22.2.4 
Powder Blue

A03.0.0 
White

A03.1.0 
Pastel Grey

A24.4.1
Steel Blue

A21.5.4 
Cobalt Blue

A03.4.0 
Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
Ceramic Greige

A90.0.0 
Black

A32.7.2 
Dark Green

A35.4.0 
Cactus Green

A04.0.0 
Cream White

A37.2.3 
Spring Green

A33.3.6 
Brilliant Green

A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
Wine Red

A16.5.1 
Mauve

A08.3.1 
Stone Grey

A05.1.1
Stone Beige

A08.2.1 
Mid Beige

A10.6.1 
Taupe

A12.4.5
East Red

A10.3.4 
Terra Cotta

A08.2.3 
Salmon

A11.4.4 
English Red

A07.1.1 
Sand

A10.4.5 
Sienna Brown

A17.3.5 
Cyclam

A06.5.1 
Toscana Greige

A21.5.1 
Mid Grey

A12.3.7 
Carmine Red

A12.1.8 
Passion Red

A04.1.7 
Gold Yellow

A04.0.2 
Pale Yellow

A04.0.5 
Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige

PROJECT COLOURS 
For Trespa® Meteon® Uni Colours, Metallics and 
Lumen, Trespa is happy to create panels in bespoke 
colours for your project. Almost anything is possible, 
just tell us what you need. For more information 
please contact your local Trespa representative.

UNI COLOURS

A14.7.2 
Deep Red Brown

A34.8.1 
Forest Green

A08.8.1 
Dark Brown

A37.0.8 
Lime Green

A04.0.1 
Pearl Yellow

A41.0.6 
Mojito Green

A36.3.5 
Turf Green

A70.0.0
Slate Grey

A20.7.2 
Dark Blue

A26.5.4 
Pacific

A30.3.2 
Verdigris

A05.1.0 
Papyrus White

A32.2.1 
Translucent Green

A28.6.2 
Mid Green

A25.8.1 
Anthracite Grey

A21.7.0 
Steel Grey

A22.1.6 
Royal Blue

A23.0.4 
Mineral Blue

A22.2.1 
Bluish Grey

A22.3.1 
Ocean Grey

A05.0.0 
Pure White

A21.1.0 
Winter Grey

A28.2.1 
Aquamarine

A22.4.4 
Brilliant Blue

A20.5.2 
Lavender Blue

A22.2.4 
Powder Blue

A03.0.0 
White

A03.1.0 
Pastel Grey

A24.4.1
Steel Blue

A21.5.4 
Cobalt Blue

A03.4.0 
Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
Ceramic Greige

A90.0.0 
Black

A32.7.2 
Dark Green

A35.4.0 
Cactus Green

A04.0.0 
Cream White

A37.2.3 
Spring Green

A33.3.6 
Brilliant Green

A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
Wine Red

A16.5.1 
Mauve

A08.3.1 
Stone Grey

A05.1.1
Stone Beige

A08.2.1 
Mid Beige

A10.6.1 
Taupe

A12.4.5
East Red

A10.3.4 
Terra Cotta

A08.2.3 
Salmon

A11.4.4 
English Red

A07.1.1 
Sand

A10.4.5 
Sienna Brown

A17.3.5 
Cyclam

A06.5.1 
Toscana Greige

A21.5.1 
Mid Grey

A12.3.7 
Carmine Red

A12.1.8 
Passion Red

A04.1.7 
Gold Yellow

A04.0.2 
Pale Yellow

A04.0.5 
Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige

PROJECT COLOURS 
For Trespa® Meteon® Uni Colours, Metallics and 
Lumen, Trespa is happy to create panels in bespoke 
colours for your project. Almost anything is possible, 
just tell us what you need. For more information 
please contact your local Trespa representative.

UNI COLOURS

A14.7.2 
Deep Red Brown

A34.8.1 
Forest Green

A08.8.1 
Dark Brown
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A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
Wine Red

A16.5.1 
Mauve

A08.3.1 
Stone Grey

A05.1.1
Stone Beige

A08.2.1 
Mid Beige

A10.6.1 
Taupe

A12.4.5
East Red

A10.3.4 
Terra Cotta

A08.2.3 
Salmon

A11.4.4 
English Red

A07.1.1 
Sand

A10.4.5 
Sienna Brown

A17.3.5 
Cyclam

A06.5.1 
Toscana Greige

A21.5.1 
Mid Grey

A12.3.7 
Carmine Red

A12.1.8 
Passion Red

A04.1.7 
Gold Yellow

A04.0.2 
Pale Yellow

A04.0.5 
Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige

PROJECT COLOURS 
For Trespa® Meteon® Uni Colours, Metallics and 
Lumen, Trespa is happy to create panels in bespoke 
colours for your project. Almost anything is possible, 
just tell us what you need. For more information 
please contact your local Trespa representative.
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TRESPA® - UNI COLORS SATINATO
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TRESPA® - Study Hall (LYON)

APPLICAZIONI
TRESPA®

Rivestimenti facciate

Rivestimenti controsoffitti

Rivestimenti balconi

Persiane e frangisole

Riempimento della ringhiera

CARATTERISTICHE
TRESPA®

Peso : 
8,1 kg/m² (sp. 6 mm)
10,80 kg/m² (sp. 8 mm)
13,5 kg/m2 (sp. 10 mm)

Sismico : Si  (vedere ATT)

Certificato fuoco : 

Posa su struttura in legno TS150

Posa su struttura acciaio e alluminio TS700

Posa su piastre metalliche TS725

B - s1,d0  8 e 10 mm

B - s2,d0  6 mm

VANTAGGI
TRESPA®

Fino al 70% di fibra di legno naturale

Riconosciuto come prodotto biosourcing

Soddisfa i requisti di RE2020

Impatto totale del ciclo di vita : da 16,4kg éq. 
CO2/m2 (Trespa® Meteon® FR 6mm)

8 Scheda di dichiarazione ambientale e 
sanitaria

Superficie decorativa resistente agli agenti 
atmosferici e agli atti  di vandalismo

Bassa manutenzione

Garanzia di 10 anni 

ATT del CSTB - Apprezzamento 
Tecnica di transizione

(Sotto ATT, fino alla sostituzione con 
QB54 nel 2025)
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Ricorda di utilizzare le 
nostre viti di fissaggio 
colorate per i tuoi progetti.

Vedi pagine 

113 e 115

Z

(Gamma FR = Fire Retardant)
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B - s2,d0  6 mm

Trespa® Meteon® FR DUO RAL
Uni colors Finitura satinata

Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/M2

052179         Grigio 7016 / Grigio 7035 3050 x 1530 x 6 104,09

052180         Grigio 7037 / Bianco 9016 3050 x 1530 x 6 104,09

052181         Bianco 9010 / Nero 9005 3050 x 1530 x 6 104,09

Grigio 7035

Bianco 9016

Nero 9005

Bianco 9010

Grigio 7016

Grigio 7037



052/2

B - s1,d0 

Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/M2

052207         Core Ash / Denver Oak 3650 x 1860 x 8 124,86

052203         Greyed Cedar / Slate Wood 3650 x 1860 x 8 124,86

052205         Halmstad / Elegant Oak 3650 x 1860 x 8 124,86

Trespa® Meteon® FR DUO Matt
Wood Decors Finitura Matt

TRESPA® Wood Decors - BOIS CONCEPT TRESPA® Wood Decors

NW28 
HALMSTAD

NW24 
GREYED CEDAR

NA14 
WEATHERED  

BASALT

NM06 
TEMPERED GREY

NW03 
HARMONY OAK

NW07 
MONTREUX  
SUNGLOW

NW26 
CORE ASH

NW27 
DENVER OAK

NM08
CRAFTED WHITE

NA12  
NATURAL  

CHALKSTONE

NW15 
MILANO SABBIA

NW12 
NATURAL  
BAGENDA

NW11 
SANTOS  

PALISANDER

NW18 
LIGHT  

MAHOGANY

NM01
RUSTED BROWN

NM07
CASTED GREY

NW08 
ITALIAN WALNUT

NW10 
ENGLISH  
CHERRY

NW25
HESBANIA

NW13 
COUNTRY  
WOOD

NM05 
HARDENED  

BROWN

NA18
NATURAL SLATE

NW09 
WENGE

NW19
DARK  

MAHOGANY

NW02 
ELEGANT OAK

NW06 
MONTREUX  

AMBER

NM02
FORGED ALLOY

NW29 
WOODSTONE

NA13 
SILVER QUARTZITE

NW14 
FRENCH WALNUT

NW16 
MILANO TERRA

NM03
CORRODED  

GREEN

NW17 
MILANO GRIGIO

NM04
SINTERED ALLOY

NW30
TROPICAL IPE

NW04 
PACIFIC BOARD

NA16 
BELGIAN  

BLUESTONE

NW05 
LOFT BROWN

NA15 
INDIAN TERRA  

COTTA

NW23
NORDIC BLACK

NEW

NW31
WESTERN  

RED CEDAR

NA17
NATURAL  
GRAPHITE

NW22 
SLATE WOOD

NA19
ITALIAN SLATE

CM09.03
BROOKLYN  

STEEL

C08.03
BROOKLYN  

CLASSIC

C08.25
BROOKLYN  

ANTHRACITE

CM09.51
BROOKLYN  
ALUMINIUM

CM03.06
TRIBECA GOLD

C01.21
CHESTER GREY

C08.21
BROOKLYN  

LUNA

CM03.24
TRIBECA ZINC

CM03.16
TRIBECA IRON

CM09.06
BROOKLYN  

BRONZE

NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com
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NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com
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NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com
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NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com
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NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com
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NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

Assicurarsi di tagliare e montare il filo nella direzione corretta

Assicurarsi di tagliare e montare il filo nella direzione corretta

Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/M2

052131         Pacific Board / Milano Terra 3650 x 1860 x 8 115,27

052156         Pacific Board / Milano Terra 4270 x 2130 x 8 115,27

052133         Italian Walnut / Loft Brown 3650 x 1860 x 8 115,27

052135         Montreux Amber / Montreux Sunglow 3650 x 1860 x 8 115,27

052137         Wenge / English Cherry 3650 x 1860 x 8 115,27

052139         Harmony Oak / Natural Bagenda 3650 x 1860 x 8 115,27

052141         Elegant Oak / Milano Sabbia 3650 x 1860 x 8 115,27

052197         Elegant Oak / Milano Sabbia 4270 x 2130 x 8 115,27

052161         French Walnut / Milano Grigio 3650 x 1860 x 8 115,27

052162         French Walnut / Milano Grigio 4270 x 2130 x 8 115,27

052201         Light Mahogany / Slate Wood 3650 x 1860 x 8 115,27

Trespa® Meteon® FR DUO Wood Decors
Finitura Satinata

B - s1,d0 

052/2

(Gamma FR = Fire Retardant)
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Tempered Grey
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Milano Sabbia
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Wenge
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TO EXPERIENCE THE METALLIC EFFECT IN THE NM PRODUCTS, WE ADVISE TO ORDER A SAMPLE.
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STEEL

C08.03
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BROOKLYN  
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CM03.24
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CM03.16
TRIBECA IRON

CM09.06
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NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
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Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com
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NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com
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TRESPA® - WOOD DECORS SATIN - MATT 

NA17  
Natural Graphite

NATURALS

NM01
Rusted Brown

NM05 
Hardened Brown

NM04
Sintered Alloy 

NM08
Crafted White

NM02
Forged Alloy

NM06 
Tempered Grey

NM03
Corroded Green

NW08 
Italian Walnut

NW15 
Milano Sabbia

NW14 
French Walnut

NW19
Dark  
Mahogany

NW09 
Wenge

NW06 
Montreux Amber

NW07 
Montreux  
Sunglow

WOOD DECORS

NW10 
English Cherry

NW04 
Pacific Board

NW18 
Light  
Mahogany

NW03 
Harmony Oak

NW12 
Natural Bagenda

NW25
Hesbania

NW05 
Loft Brown

NW22 
Slate Wood

NW23
Nordic Black

NW17 
Milano Grigio
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Core Ash
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Greyed Cedar

NW28 
Halmstad
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Country Wood
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Denver Oak
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Elegant Oak
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Milano Terra
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Santos  
Palisander

NA14 
Weathered Basalt

NA13 
Silver Quartzite

NA12  
Natural 
Chalkstone

NA15  
Indian Terra Cotta

NA11
French Limestone

NW30
Tropical Ipe

NA16 
Belgian Bluestone

NM07
Casted Grey

NA18
Natural Slate

NA19
Italian Slate

TO EXPERIENCE THE METALLIC EFFECT IN THE NM PRODUCTS, WE ADVISE TO ORDER A SAMPLE.
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TRESPA® 

Sistema TS150
Fissaggio visibile su telaio in legno

052/7

La posa delle viti TW-S  nei punti di scorrimento richiede l’uso obbligatorio di una 
pistola di centraggio.  
Questa vite deve essere posata senza vincolo con un gioco da 0.2 a 0.3mm tra la 
testa della vite e il pannello.
La vite TW-S-D12 si può utilizzare per pannelli TRESPA® di spessore 6, 8 e 10mm e 
dimensione ≤ 3050mm.
Su richiesta : TW-S-D16 per pannelli di dimensioni ≤ 3650mm.

Viti TW-S (punta torx T20)

Codice Designazione Confezione Prezzo/BTE

052145         (A03.0.0) White Scatola 250 viti 78,49

052143         (A25.8.1) Anthracite Grey Scatola 250 viti 78,49

052144         (NW04) Pacific Board Scatola 250 viti 78,49

052146         (A05.0.0) Pure White Scatola 250 viti 78,49

052147         (A90.0.0) Black Scatola 250 viti 78,49

052149         (A12.3.7) Carmine Red Scatola 250 viti 78,49

052150         (A03.4.0) Silver Grey Scatola 250 viti 78,49

052151         (NW08/NW18) Italian Walnut Scatola 250 viti 78,49

052240         (NW02) Elegant Oak Scatola 250 viti 78,49

052241         (A21.5.1) Mid Grey Scatola 250 viti 78,49

052242         (A10.4.5) Sienna Brown Scatola 250 viti 78,49

Vite sistema TS150
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NW14 
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NW07 
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Sunglow

WOOD DECORS
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Chalkstone
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French Limestone

NW30
Tropical Ipe

NA16 
Belgian Bluestone

NM07
Casted Grey

NA18
Natural Slate

NA19
Italian Slate

TO EXPERIENCE THE METALLIC EFFECT IN THE NM PRODUCTS, WE ADVISE TO ORDER A SAMPLE.
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UNI COLOURS

A14.7.2 
Deep Red Brown

A34.8.1 
Forest Green

A08.8.1 
Dark Brown

A37.0.8 
Lime Green

A04.0.1 
Pearl Yellow

A41.0.6 
Mojito Green

A36.3.5 
Turf Green

A70.0.0
Slate Grey

A20.7.2 
Dark Blue

A26.5.4 
Pacific

A30.3.2 
Verdigris

A05.1.0 
Papyrus White

A32.2.1 
Translucent Green

A28.6.2 
Mid Green

A25.8.1 
Anthracite Grey

A21.7.0 
Steel Grey

A22.1.6 
Royal Blue

A23.0.4 
Mineral Blue

A22.2.1 
Bluish Grey

A22.3.1 
Ocean Grey

A05.0.0 
Pure White

A21.1.0 
Winter Grey

A28.2.1 
Aquamarine

A22.4.4 
Brilliant Blue

A20.5.2 
Lavender Blue

A22.2.4 
Powder Blue

A03.0.0 
White

A03.1.0 
Pastel Grey

A24.4.1
Steel Blue

A21.5.4 
Cobalt Blue

A03.4.0 
Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
Ceramic Greige

A90.0.0 
Black

A32.7.2 
Dark Green

A35.4.0 
Cactus Green

A04.0.0 
Cream White

A37.2.3 
Spring Green

A33.3.6 
Brilliant Green

A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
Wine Red

A16.5.1 
Mauve

A08.3.1 
Stone Grey

A05.1.1
Stone Beige

A08.2.1 
Mid Beige

A10.6.1 
Taupe

A12.4.5
East Red

A10.3.4 
Terra Cotta

A08.2.3 
Salmon

A11.4.4 
English Red

A07.1.1 
Sand

A10.4.5 
Sienna Brown

A17.3.5 
Cyclam

A06.5.1 
Toscana Greige
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Mid Grey

A12.3.7 
Carmine Red

A12.1.8 
Passion Red

A04.1.7 
Gold Yellow

A04.0.2 
Pale Yellow

A04.0.5 
Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige
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Turf Green

A70.0.0
Slate Grey
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Dark Blue

A26.5.4 
Pacific

A30.3.2 
Verdigris

A05.1.0 
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A28.6.2 
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Lavender Blue

A22.2.4 
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White

A03.1.0 
Pastel Grey
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Steel Blue
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A03.4.0 
Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
Ceramic Greige

A90.0.0 
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A32.7.2 
Dark Green

A35.4.0 
Cactus Green

A04.0.0 
Cream White

A37.2.3 
Spring Green

A33.3.6 
Brilliant Green

A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
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Mauve
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Stone Beige
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A04.1.7 
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A04.0.5 
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A06.7.1 
Natural Greige
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Brilliant Blue
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Pastel Grey

A24.4.1
Steel Blue

A21.5.4 
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Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
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A90.0.0 
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A35.4.0 
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Cream White

A37.2.3 
Spring Green
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Quartz Grey
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Champagne
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English Red
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A12.3.7 
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A04.1.7 
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A04.0.2 
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Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige
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Codice Confezione Prezzo/CONF

022189* scatola 10 pezzi 98,17

Punta torx T20

Codice Larghezza in mm Confezione Prezzo/ML

052050 80 50 ml x sp. 0.7mm 1,70

052069 100 50 ml x sp. 0.7mm 2,13

Nastro adesivo EPDM bordo nero

NW28 
HALMSTAD

NW24 
GREYED CEDAR

NA14 
WEATHERED  

BASALT

NM06 
TEMPERED GREY

NW03 
HARMONY OAK

NW07 
MONTREUX  
SUNGLOW

NW26 
CORE ASH

NW27 
DENVER OAK

NM08
CRAFTED WHITE

NA12  
NATURAL  

CHALKSTONE

NW15 
MILANO SABBIA

NW12 
NATURAL  
BAGENDA

NW11 
SANTOS  

PALISANDER

NW18 
LIGHT  

MAHOGANY

NM01
RUSTED BROWN

NM07
CASTED GREY

NW08 
ITALIAN WALNUT

NW10 
ENGLISH  
CHERRY

NW25
HESBANIA

NW13 
COUNTRY  
WOOD

NM05 
HARDENED  

BROWN

NA18
NATURAL SLATE

NW09 
WENGE

NW19
DARK  

MAHOGANY

NW02 
ELEGANT OAK

NW06 
MONTREUX  

AMBER

NM02
FORGED ALLOY

NW29 
WOODSTONE

NA13 
SILVER QUARTZITE

NW14 
FRENCH WALNUT

NW16 
MILANO TERRA

NM03
CORRODED  

GREEN

NW17 
MILANO GRIGIO

NM04
SINTERED ALLOY

NW30
TROPICAL IPE

NW04 
PACIFIC BOARD

NA16 
BELGIAN  

BLUESTONE

NW05 
LOFT BROWN

NA15 
INDIAN TERRA  

COTTA

NW23
NORDIC BLACK

NEW

NW31
WESTERN  

RED CEDAR

NA17
NATURAL  
GRAPHITE

NW22 
SLATE WOOD

NA19
ITALIAN SLATE

CM09.03
BROOKLYN  

STEEL

C08.03
BROOKLYN  

CLASSIC

C08.25
BROOKLYN  

ANTHRACITE

CM09.51
BROOKLYN  
ALUMINIUM

CM03.06
TRIBECA GOLD

C01.21
CHESTER GREY

C08.21
BROOKLYN  

LUNA

CM03.24
TRIBECA ZINC

CM03.16
TRIBECA IRON

CM09.06
BROOKLYN  

BRONZE

NATURALS

WOOD DECORS

FOCUS

The Wood Decors are available in Satin and Matt finis, 
in the sizes of 2550 x 1860 mm, 3050 x 1530 mm, 
3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm and thickness 
of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are available in all 
finish/size/thickness combinations. For more details 
please consult the Trespa Delivery Program and 
trespa.com. Not all colours are available in all finishes. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com

The Naturals Decors are available in Matt and  
Matt-Rock finish, in the sizes of 2550 x 1860 mm, 
3050 x 1530 mm, 3650 x 1860 mm & 4270 x 2130 mm 
and thickness of 6, 8, 10, 13 mm. Not all colours are 
available in all finish/size/thickness combinations. 
For more details please consult the Trespa Delivery 
Program and trespa.com Not all colours are available 
in all finishes. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

The Focus Decors are available in Diffuse 
finish, in the sizes 3050 x 1530 mm & 3650 x 
1860 mm and in thicknesses of 8, 10 and 
13 mm. For more details please consult the 
Trespa Delivery Program and trespa.com

UNI COLOURS

A14.7.2 
Deep Red Brown

A34.8.1 
Forest Green

A08.8.1 
Dark Brown

A37.0.8 
Lime Green

A04.0.1 
Pearl Yellow

A41.0.6 
Mojito Green

A36.3.5 
Turf Green

A70.0.0
Slate Grey

A20.7.2 
Dark Blue

A26.5.4 
Pacific

A30.3.2 
Verdigris

A05.1.0 
Papyrus White

A32.2.1 
Translucent Green

A28.6.2 
Mid Green

A25.8.1 
Anthracite Grey

A21.7.0 
Steel Grey

A22.1.6 
Royal Blue

A23.0.4 
Mineral Blue

A22.2.1 
Bluish Grey

A22.3.1 
Ocean Grey

A05.0.0 
Pure White

A21.1.0 
Winter Grey

A28.2.1 
Aquamarine

A22.4.4 
Brilliant Blue

A20.5.2 
Lavender Blue

A22.2.4 
Powder Blue

A03.0.0 
White

A03.1.0 
Pastel Grey

A24.4.1
Steel Blue

A21.5.4 
Cobalt Blue

A03.4.0 
Silver Grey

A22.6.2 
Dark Denim

A11.8.0 
Ceramic Greige

A90.0.0 
Black

A32.7.2 
Dark Green

A35.4.0 
Cactus Green

A04.0.0 
Cream White

A37.2.3 
Spring Green

A33.3.6 
Brilliant Green

A19.7.1
Charcoal Grey

A05.5.0 
Quartz Grey

A05.1.2 
Champagne

A09.6.4 
Mahogany Red

A06.3.5 
Ochre

A05.1.4
Sun Yellow

A08.4.5 
Rusty Red

A12.6.3 
Wine Red

A16.5.1 
Mauve

A08.3.1 
Stone Grey

A05.1.1
Stone Beige

A08.2.1 
Mid Beige

A10.6.1 
Taupe

A12.4.5
East Red

A10.3.4 
Terra Cotta

A08.2.3 
Salmon

A11.4.4 
English Red

A07.1.1 
Sand

A10.4.5 
Sienna Brown

A17.3.5 
Cyclam

A06.5.1 
Toscana Greige

A21.5.1 
Mid Grey

A12.3.7 
Carmine Red

A12.1.8 
Passion Red

A04.1.7 
Gold Yellow

A04.0.2 
Pale Yellow

A04.0.5 
Zinc Yellow

A10.1.8 
Red Orange

A06.7.1 
Natural Greige
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A06.7.1 
Natural Greige

PROJECT COLOURS 
For Trespa® Meteon® Uni Colours, Metallics and 
Lumen, Trespa is happy to create panels in bespoke 
colours for your project. Almost anything is possible, 
just tell us what you need. For more information 
please contact your local Trespa representative.

* Fino ad esaurimento scorte
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MODUL-PANO®

Soluzione per facciate, vetrine, composte da pannelli 
pronti all’uso..

052/4
B - s1,d0 

Codice Colore F/R Formato (mm) Prezzo/U

052208         Grigio 7016 / Grigio 7035 1010 x 501 x 6 73,49

052209         Grigio 7037 / Bianco 9016 1010 x 501 x 6 73,49

052210         Bianco 9010 / Nero 9005 1010 x 501 x 6 73,49

MODUL PANO® 501 FR DUO RAL
RAL Standard Finitura Satinata

TRESPA® MODUL-PANO® - The German School

Grigio 7035

Bianco 9016

Nero 9005

Bianco 9010Grigio 7016

Grigio 7037

(Gamma FR = Fire Retardant)

Pannelli sottomultipli Trespa® Meteon® FR Duo RAL sp. 6 mm

1 

2

3 

1 

2 

3 

VANTAGGI
MODUL-PANO®

Più combinazioni (verticale e orizzontale), 
possibili con il formato 1010x501mm

Leggerro da maneggiare : 4,1 kg/modulo

Soluzione di rivestimento semplice e rapida

Soluzione economica

APPLICAZIONI
MODUL-PANO®

Rivestimenti facciate

Rivestimenti controsoffitti

Arredamento esterno

CARATTERISTICHE
MODUL-PANO®

Dimensioni: 1010 x 501 x 6 mm

Peso: 4,1 kg/modulo

Certificato fuoco:            B-s2,d0

Installazione verticale o orizzontale

Installazione su telai in legno, acciaio o 
alluminio

Z
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052/7
Viti per struttura legno
Impronta cacciavite Torx T20

La posa delle viti su struttura in legno nei punti di scorrimento richiede l’uso obbligato-
rio  di una pistola di centraggio. 
Queste viti devono essere installate senza vincolo con un gioco da 0.2 a 0.3mm tra 
la testa della vite e il pannello.
Queste viti possono essere utilizzate per i pannelli ≤ 3050mm.

052/7

Viti per struttura metallo
Impronta cacciavite Torx T25

La posa delle viti su struttura in legno nei punti di scorrimento richiede l’uso obbligatorio  
di una pistola di centraggio. 
Queste viti devono essere installate senza vincolo con un gioco da 0.2 a 0.3mm tra 
la testa della vite e il pannello.
Queste viti possono essere utilizzate per i pannelli ≤ 3050mm.

Codice Designazione Confezione Prezzo/BTE

052171         RAL 7016 (± A25.8.1) Scatola 100 viti 24,80

052172         RAL 7035 Scatola 100 viti 24,80

052173         RAL 7037 (± A21.5.1) Scatola 100 viti 24,80

052174         RAL 9005 (± A90.0.0) Scatola 100 viti 24,80

052175         RAL 9010 (± A03.0.0) Scatola 100 viti 24,80

052211         RAL 9016 (± A05.0.0) Scatola 100 viti 24,80

Vite inox D12 - 4.8 x 38 - Telaio in legno

Codice Designazione Confezione Prezzo/BTE

052212         RAL 7016 (± A25.8.1) Scatola 100 viti 62,00

052214         RAL 7037 (± A21.5.1) Scatola 100 viti 62,00

052215         RAL 9005 (± A90.0.0) Scatola 100 viti 62,00

052216         RAL 9010 (± A03.0.0) Scatola 100 viti 62,00

052217         RAL 9016 (± A05.0.0) Scatola 100 viti 62,00

Vite inox D14,5 - 5,5 x 38 - Telaio in metallo
alluminio Sp. 2,5 a 3 mm o acciaio 1,5 a 3 mm

7

022/3

022/3

Codice Confezione Prezzo/U

022153 1 pezzo 136,53

Centraggio per viti

Codice Confezione Prezzo/CONF

022189* scatola 10 pezzi 98,17

Punta torx T20

Codice Larghezza in mm Confezione Prezzo/ML

052050 80 50 ml x sp. 0.7mm 1,70

052069 100 50 ml x sp. 0.7mm 2,13

Nastro adesivo bordo nero

Un video di presentazione 
del sistema MODUL-PANO® è 
disponibile sul nostro canale 
YouTube.

Scansiona
il codice QR 

* Fino ad esaurimento scorte
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TRESPA® PURA TRESPA® PURA

TRESPA® INTERNATIONAL

SINCE 1960

Aluminum (PU00) Black (PU90) Slate Ebony (PU22) Aged Ash (PU17)/
Mystic Cedar (PU24)

Royal Mahogany (PU04)

Romantic Walnut (PU08) Classic Oak (PU02) Siberian Larch (PU28) Tropical Ipe (PU30)

UNE GAMME DE FIXATION ET D’ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES

Vis de fixation des 
clins (SFS intec)

Vis de fixation des 
clins (SFS intec)

Profilé de départ
(Proface®)

Profilé d’arrêt latéral 
(Proface®)

Profilé d’arrêt latéral 
(Proface®)

Vis de fixation  
des profilés (SFS intec)

Angle sortant  
(Proface®)

Angle sortant  
(Proface®)

Profilé d’angle 
rentrant (Proface®)

Clip et vis Vis de fixation des profilés  
(SFS intec)

Profilé de support 
(Proface®)

TRESPA. LE CHOIX N° 1 DES ARCHITECTES DEPUIS PLUS DE 50 ANS. 
Trespa Pura NFC® est conçu et fabriqué par Trespa, société néerlandaise fondée en 1960 et 
spécialisée dans les clins et panneaux de revêtement de façade. Partout dans le monde, des 
architectes renommés soucieux de la qualité, de la fiabilité et de la durabilité de leurs réalisations 
prescrivent Trespa pour les applications extérieures.

POSE À RECOUVREMENTPOSE À EMBOÎTEMENT

FORMAT 3050 x 187 mm

ÉPAISSEUR 8 mm 

CLIN (BRUT)  0,57 m2

CLIN (NET)  0,48 m2

1 PALETTE 36 packs / 144 clins

1 PACK 4 clins

FORMAT 3050 x 186 mm

ÉPAISSEUR 8 mm 

CLIN (BRUT)  0,57 m2

CLIN (NET)  0,55 m2

1 PALETTE 36 packs / 144 clins

1 PACK 4 clins

PROFILÉS ET VIS DE FIXATION DES CLINS SONT DISPONIBLES DANS LES COLORIS SUIVANTS :

 | 11

Lastre ad incastro a base di resine termoindurenti rin-
forzate da fibre di legno e fabbricate ad alta pressione e 
ad alte temperatura.

FACILE À POSER,
DURABLEMENT BEAU

 
 

REVÊTEMENT 
DE FAÇADE 
INTELLIGENT 
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Trespa PURA® NFC
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Maison individuelle,  
Stembert, Belgium

Des teintes denses 
et chatoyantes 

PURA® NFC 
PU02 Classic Oak

LUMEN

PUL0500 Athens White

PUL2581 New York Grey

PUL9000 Metropolis Black

Le Pura® NFC Lumen diffuse la lumière avec 
douceur offrant un look contemporain et épuré. 
Sa faible réflexion de lumière permet d’obtenir un 
rendu lisse et mat.

WOOD DECORS

PU02 Classic Oak

PU14 French Walnut

PU31 Western Red Cedar

PU08 Romantic Walnut

PU30 Tropical Ipe

PU28 Siberian Larch

PU24 Mystic Cedar

PU17 Aged Ash

PU22 Slate Ebony

 NOUVEAU 

 NOUVEAU 

 NOUVEAU 

Au diapason  
du paysage 

16 17
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PU02 Classic Oak

WOOD DECORS

LUMEN

PU14 French Walnut

PU31 Western Red Cedar

PU08 Romantic Walnut

PU30 Tropical Ipe
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PU28 Siberian Larch

PU24 Mystic Cedar

PU17 Aged Ash

PU22 Slate Ebony

PUL0500 Athens White

PUL2581 New York Grey

PUL9000 Metropolis Black

*

* Facile da posare, durevole bello

SPESSORE
CLIN (GREZZO)

1 PACK

CLIN (NETTO)
1 BANCALE

FORMATO

clinelli

clinelli

Viti di fissaggio dei 
clinelli (SFS intec)

Profilo di supporto 
(Proface®)

Viti di fassagio dei 
profili (SFS intec)

Profilo di arresto 
laterale (Proface®)

Clip e viti

Angolo uscente 
(Proface®)

Gamma Trespa PURA® NFC disponibile su richiesta
Installazione verticale o orizzontale

Può essere utilizzato con la gamma Trespa® Meteon 

PURA® NFC

Un’estetica che resiste alla prova del 
tempo
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052/8

052/8

Pure White

D - s2, d0

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

052219         Pure White 2550 x 1860 x 8 Liscia 103,89

Trespa® TopLab® Vertical
Finitura Satinata - Colori 2 lati - Anima nera - Non filmato

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

052220 Pure White 3050 x 1530 x 16 Liscia 224,65

Trespa® TopLab® Plus 
Finitura CrystalMatt - Colori 2 lati - Anima nera - Film 1 lato

TRESPA® TopLab® Plus TRESPA® TopLab® Vertical

APPLICAZIONI
TOPLAB® PLUS

Applicazioni orizzontali : banchi e piani di 
lavoro in ambienti esigenti (laboratori di 
chimica, fisica e analisi)

APPLICAZIONI
TOPLAB® VERTICAL

Applicazioni verticali : mobili (laboratori 
sanitari...), rivestimenti speciali di elementi 
modulari che richiedono una pulizia 
frequente (antigraffiti)

Una gamma progettata appositamente per le applicazioni scientifiche più esigenti.

CARATTERISTICHE
TOPLAB®

Peso : 

TopLab® Vertical (8 mm) : 10,80 kg/m2

TopLab® Plus (16 mm) : 21,60 kg/m2

Facile da pulire

Altamente resistente alla maggior parte dei 
prodotti chimici e dei detergenti 

Non favorisce la crescita batterica

Altri colori, finiture o dimensioni?
Conttataci!

TopLab®

Z

Pure White Versione FR - B-s2,d0 disponibile su richiesta

COLOURS

T05.0.0 Pure White

T03.1.0 Pastel Grey

T03.4.0 Silver Grey

THICKNESS
16 mm

20 mm

SIZES  
3050 x 1530 mm

2550 x 1860 mm

TYPE

FINISHES Crystal Matt

SINGLE SIDED DECORATIVE
Decorative side with
non decorative black reverse.

SINGLE SIDED DECORATIVE
Decorative side with
non decorative black reverse.

DOUBLE SIDED DECORATIVE
Same colour for front
and reverse side of the panel.

COLOUR K03.1.0 Pastel Grey

THICKNESS 6 mm

SIZES 3050 x 1530 mm

TYPE

FINISHES Satin

GRADE Fire Retardant

COLOUR K05.0.0 Pure White

THICKNESS 6 mm 6 mm 10 mm 8 mm 10 mm

SIZES 2550 x 1860 mm 3050 x 1530 mm 3050 x 1530 mm 3050 x 1530 mm 3050 x 1530 mm

TYPE     

FINISHES Satin Satin Satin Satin Satin

GRADE Fire Retardant Fire Retardant Fire Retardant Standard Fire Retardant

K05.0.0
Pure White

K03.1.0
Pastel Grey

UNI COLOURS 

• Easy ordering, directly from stock
• Delivery within 1 to maximum 2 weeks
• Available as per 1st May 2025 on selected items
• Upgraded express program, adapted to the latest  
 product portfolio and market demands

T05.0.0
Pure White

T03.4.0
Silver Grey

T03.1.0
Pastel Grey

UNI COLOURS 

TRESPA® TOPLAB® PLUS ALIGN

K05.0.0
Pure White

K03.1.0
Pastel Grey

UNI COLOURS 

Important information

TRESPA® TOPLAB®

FAST DELIVERY SERVICE 

ORDER QUANTITIES
Minimum order quantity: 1 sheet. 
A surcharge will be applied for orders for less than a full pallet.

DELIVERY 
Orders can be placed via csdtoplab@trespa.com
No extra delivery fees apply.
The Fast Delivery Service is exclusively available in Europe.
No special discounts apply to this service.  

The Trespa International B.V. General Terms and Conditions of Sale are applicable to these deliveries.

TRESPA® TOPLAB® VERTICAL

TopLab® Vertical FR - Pastel Grey Satinato (Colore su 2 lati)

Disponibilità : da 2 a 3 settimane 
Formato: 3050x1530x6mm
Ordine minimo: 1 lastra

Conttataci!

Trespa® TopLab® Base su richiesta
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Laminato compatto ad alta pressione (HPL) 
Una gamma ideale per i vostri arredi interni.

052/1** Film 2 lati

M2

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

082039         Bianco 0001 3050 x 1300 x 4 Liscia 55,30

082006         Bianco 0001 3050 x 1300 x 6 Liscia 60,72

082002         Bianco 0001 3050 x 1300 x 8 Liscia 75,90

082010         Bianco 0001 4200 x 1600 x 8 Liscia 75,90

082003         Bianco 0001 3050 x 1300 x 10 Liscia 91,20

082040         Bianco 0001 4200 x 1600 x 10 Liscia 91,20

082004         Bianco 0001 3050 x 1300 x 13 Liscia 116,11

082041         Nero 0509* 3050 x 1300 x 6 Liscia 62,27

082005         Nero 0509** 3050 x 1300 x 8 Liscia 79,69

082042         Nero 0509* 3050 x 1300 x 10 Liscia 91,20

082043         Nero 0509* 3050 x 1300 x 12 Liscia 109,43

082007         Grigio 0565 3050 x 1300 x 8 Liscia 79,69

082046         Grigio 0700 3050 x 1300 x 6 Liscia 62,27

082008         Grigio 0700 3050 x 1300 x 8 Liscia 79,69

082047         Grigio 0700 3050 x 1300 x 10 Liscia 91,20

082044         Grigio 0211 3050 x 1300 x 6 Liscia 62,27

082012         Grigio 0211 3050 x 1300 x 8 Liscia 79,69

082045         Grigio 0211 3050 x 1300 x 10 Liscia 91,20

Stratificato Compatto Arpa®

Finitura ERRE (satinata) - Colori 2 lati - Anima nera

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

Arpa®
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STRATIFICATO COMPATTO ARPA®

Nero 0509

Grigio 0565 Grigio 0700 Grigio 0211

Bianco 0032 Nero 0720

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

082048*         Bianco 0032 3050 x 1300 x 10 Liscia 202,99

082049         Nero 0720 3050 x 1300 x 10 Liscia 202,99

Stratificato Compatto Arpa® FENIX
Opaco - Colori 2 lati - Film 2 lati - Anima nera

052/1

M2

Arpa® Arpa® FENIX (Nero 0720)

Assicurarsi di tagliare e montare il filo nella direzione corretta

Bianco 0001

VANTAGGI
ARPA® FENIX

Bassa riflessione della luce, superficie 
estremamente opaca

Tatto setoso

Antimpronta

Micrograffi riparabili termicamente

Una gamma con un’impronta di carbonio 
neutra

Ideale per superfici soggette a uso intensivo: 
piani di lavoro di cucine, lavandini di bagni, 
ospedali, hotel, ascensori, ecc..



052/1

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

082015*         Bianco 3050 x 1300 x 8 Matte58 87,30

082017*         Nero 3050 x 1300 x 8 Matte58 79,69

082016*         Grigio 3050 x 1300 x 8 Matte58 79,69

082050         Natural Beech 3050 x 1300 x 8 Matte58 96,96

082051         Natural Ash 3050 x 1300 x 8 Matte58 84,31

082052         Rural Oak 3050 x 1300 x 8 Matte58 84,31

Formica® Compatto
Colorato 2 lati - Anima nera

D - s2, d0 

Noir 0509

Natural Beech
F2726

Natural Ash
F8843

Rural Oak 
F8853

Bianco
RAL 9010

Nero 
RAL 9011

Grigio
RAL 7016

Assicurarsi di tagliare e montare il filo nella direzione corretta

APPLICAZIONI
ARPA® | FORMICA®

Rivestimenti pareti : 

- Per arredo interno
- In ambienti umidi (bagni - cucine)

- In ambienti ad igiene protetta (Ospedali - 
laboratori - Fabbriche)
- In ambienti espoti (luoghi che accolgono 
persone)

Arredo veicoli trasporto

Cabine docce

Armadi scaffali

CARATTERISTICHE
ARPA® | FORMICA®

Elevata resistenza all’umidità

Elevata resistenza ai detergenti chimici

Elevata resistenza ai graffi e agli urti

Facile da pulire

Peso : 
8,40 kg/m2 (sp. 6 mm)
11,20 kg/m2 (sp. 8 mm)
14,20 kg/m2 (sp. 10 mm)
18,20 kg/m2 (sp. 13 mm)

Per altri spessori, formati o finiture, consultateci

* Disponibile fino ad esaurimento scorte
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Rivestimento duraturo di altà qualità

MINERALE
ESTETICO

DURATURO
NON GELA

CERTIFICATO FUOCO

I N D I C E

CEMENTO 
COMPOSITO

SWISSPEARL®
Swisspearl®  Patina 	 122
Vite EJOT®	 122
Accessori	 123
Swisspearl® su richiesta	 123

HARDIE®PANEL	
Hardie®Panel	 124
Accessori	 125

HARDIE®PLANK	
Hardie®Panel	 126
Accessori	 127 
Profili	 127
 
	

HARDIE®VL PLANK
Hardie®VL Plank	 128
Accessori	 129
Profili	 129
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Installazione rapida e 
affidabile:
Posa semplice grazie al sistema 
EJOT: foro singolo Ø11 mm, centraggio 
automatico e serraggio limitato per 
una messa in opera senza difficoltà.

Adattabilità e facilità d’uso:
Per facciate ventilate o ristrutturazioni 
con fissaggio su struttura in legno, 
alluminio, acciaio, COB o CLT, senza 
trattamento dei bordi.

Resistenza e 
manutenzione minima: 
Classificato Q4 agli urti, 
eccellente resistenza alla 
flessione e non richiede poca 
manutenzione.
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Un pannello in fibrocemento naturale, 
resistente e facile da posare

Swisspearl®

Swisspearl® Patina original, pannello in cemento composito CEM II, 
unisce estetica, durata e basso impatto ambientale.

Vedi i nostri prodotti 
Swisspearl®
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Progetto Swisspearl® - Simink Auto’s | Hoogeveen

Progetto Swisspearl® - De Stenge | Heinkenszand
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Projet Swisspearl® - Heaney Centre | Bellaghy, Irlande du Nord ©W & M Given Architects, Coleraine, Royaume-Uni

Swisspearl®

Pannello realizzato con CEM II contenente costituenti 
secondari, che ne riducono l’impatto ambientale e 
migliorano la resistenza meccanica del cemento.

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

092108         P 222 Bianco 3050 x 1250 x 8 Liscia 100,08

092109         P 545 Beige 3050 x 1250 x 8 Liscia 100,08

092110         P 020 Grigio chiaro 3050 x 1250 x 8 Liscia 100,08

092111         P 045 Grigio medio 3050 x 1250 x 8 Liscia 100,08

092112         P 070 Grigio scuro 3050 x 1250 x 8 Liscia 100,08

Swisspearl® Patina Original
AUTOCLAVE - tinto in massa - Finitura liscia

092/4Formato retificato e squadrato

Colori in stock

Minimo d’ordine: 
da 5 pannelli  

(colore, finitura, 
spessore e formato 

identici)

Formati rettificati 
e squadrati: 

2500x1250x8mm  
3050x1250x8mm

SU RICHIESTA
Swisspearl® Patina

P 222 P 545 P 020 P 045 P 070 3 finiture su richiesta 

6 colori su richiesta

P 313 P 323 P 333

P 343 P 565 P 626

Pannelli autoclavati
Gamma PATINA

Rispettare il senso per il taglio e di posa

122

A causa della loro composizione naturale, sono possibili variazio-
ni di aspetto sui pannelli e da un pannello all ’altro, e possono 
presentare piccoli difetti strutturali sulla loro superficie, senza 
influire sulle prestazioni meccaniche del pannello.

Struttura in alluminio + acciaio zincato  

JT3-LT-TD-3-5.5x32/8 KD16

Centratore a punto fisso

Puntale LT/STS-tool TX 25

Centratore a punta scorrevole

Codice Colore Confezione Prezzo/BTE

092114         P 222 Bianco 500 viti* 754,00

092115         P 545 Beige 500 viti* 754,00

092116         P 020 grigio chiaro 500 viti* 754,00

092117         P 045 Grigio medio 500 viti* 754,00

092118         P 070 Grigio scuro 500 viti* 754,00

Vite EJOT® JT3-LT-TD-3-5,5x32/8 KD16
Per strutture in alluminio e acciaio zincato

092/4* Confezione :  
Scatola da 500 viti + scatola da 500 centri di centraggio scorrevoli + bustina da 100 centri di  
centraggio fissi + 1 puntale

NU
O
VO

Sistema certificato QB 54

Diametro di foratura unico di 11 mm

Serraggio limitato che consente la libera 
dilatazione dei pannelli

Punta in carburo Ø11 mm consigliata per la foratura

Rough
(Biscotto granellato)

Structure
(Finemente striato)

Inline
(Scanalato)

Video 
Applicazione 
Vite EJOT®
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Codice Designazione Prezzo/U

092062         Lama diamantata a denti piccoli (foro 20) 592,00

Lama diamantata Swisspearl®

Swisspearl®

AIR CURED - Tinto in massa

092/4

APPLICAZIONI
SWISSPEARL® PATINA

Rivestimenti per facciate ventilate

Rivestimenti per pareti esterne e interne, 
pareti ventilate e intradossi

CARATTERISTICHE
SWISSPEARL® PATINA

Dimensioni (a terra e al quadrato):3050 x 
1250 x 8 mm

Peso: 14 kg/m2 (8 mm)

Certificato fuoco:               A2-s1,d0

Espansione: 0,01 mm/m°C

Bassa massa combustibile

Test LEPIR2

Installato su telai in legno, alluminio, acciaio 
o COB, ad angolo o sul lato inferiore.

VANTAGGI
SWISSPEARL® PATINA

Nessun trattamento dei bordi per la gamma 
Patina

Resistente agli urti Q4 

Resistente alla flessione

Eccellente reazione al fuoco: la soluzione 
per i vostri progetti IMH e IGH 

Manutenzione ridotta e semplice

Durevole nel tempo

Swisspearl®

AIR CURED - Non tinto massa base cemento grigio

CARAT
(superficie traslucida 
e leggermente pig-

mentata)

ZENOR
(superficie liscia e 

opaca)

AVERA
(superficie liscia e 

trasparente)

REFLEX
(superficie liscia con 
pigmenti riflettenti))

VINTAGO
(superficie legger-
mente graffiata e 

trasparente)

VINTAGO-REFLEX
(superficie leggermente 
graffiata con pigmenti 
riflettenti iridescenti)

GRAVIAL
(Superficie scanalata)

PLANEA
(Superficie liscia, 
opaca e matta)

TERRA
(superficie traslucida 
e altamente pigmen-

tata)

NOBILIS
(superficie traslucida 
e leggermente pig-

mentata)

11 colori

Opzione HR

6 colori

Opzione HR

13 colori

Opzione HR

10 colori

HR
3 colori 

HR
6 colori

20 colori

Opzione HR

16 colori

Opzione HR

9 colori

HR
12 colori

HR

7 colori su richiesta 3 colori su richiesta

Pannelli con trattamento ad aria AIR CURED su richiesta

Certificato QB 54 n°007-009_V1

 

Trattamento ad 
alta resistenza, 

antigraffio e 
antigraffiti

Tinta su 
richiesta >500m2

Minimo d’ordine : da 1 pannello
Formato retificato e squadrato : 
- 2500x1250x8mm // 3050x1250x8mm
(tranne GRAVIAL in spessore 12mm)

Peso : 8mm = 17 kg/m2 / (GRAVIAL) 12mm = 22,2 kg

Certificato QB 54 n°007-008_V2
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Hardie® Panel ColorPlusTM

Pannello in cemento composito media densità grigio, 
combinato a vernice opaca 100% acrilico, su lato 
esterno, Tecnologia ColorPlus™.

Hardie® Panel - Grezzo da verniciare 
Pannello in cemento composito media densità grigio, 
grezzo da verniciare, rivestimento esterno con un 
primer «PrimePlus™» che consente una totale libertà 
nella scelta dei colori

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

092001         Grezzo da verniciare 3048 x 1220 x 8 53,36

Hardie® Panel - Grezzo da verniciare (SMOOTH)

092/1

Photo JamesHardie®

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

092/1

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

092106         Grigio antracite 3048 x 1220 x 8 SMOOTH (liscio) 81,99

092103         Bianco artico 3048 x 1220 x 8 SMOOTH (liscio) 81,99

092105         Grigio Ardesia 3048 x 1220 x 8 SMOOTH (liscio) 81,99

092104         Nero Mezzanotte 3048 x 1220 x 8 SMOOTH (liscio) 81,99

092107         Sabbia Chiara 3048 x 1220 x 8 SMOOTH (liscio) 81,99

Hardie® Panel - Aspetto SMOOTH

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs
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Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Colori in stock

Grigio Antracite Nero MezzanotteGrigio ArdesiaBianco Artico

± RAL 7016 ± RAL 9003 ± RAL 7042 ± RAL 9004

Sabbia chiara

± RAL 1013

Su richiesta: 
viti speciali per telai in legno e acciaio

Trattamento obbligatorio dei bordi

6

Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise

Finition

Couleurs

6

Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise

Finition

Couleurs6 colori su richiesta

6

Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise
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Couleurs
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Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise
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Couleurs
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Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise

Finition

Couleurs

6

Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise

Finition

Couleurs

Nero Mezzanotte Grigio AntraciteGrigio Ardesia

Pietra dei CampiBianco Artico Nebbia mattutina

Per un progetto unico: 
colori tinta unita su scala Ral su richiesta
Finitura : SMOOTH (liscia)
Formato : 3048x1220x8mm
Minimo d’ordine : 200m2

SU RICHIESTA
Hardie® Panel RAL

Hardie® Architectural Panel

6

Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise

Finition

Couleurs
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Des possibilités infinies
Hardie® Architectural Panel est disponible en 2 finitions “Smooth Sand” 
et “Brushed Concrete” et en une variété de couleurs modernes 
spécialement formulées pour vous assurer durabilité et faible entretien, 
avec une garantie de 15 ans.

Smooth Sand Brushed Concrete (Béton griffé)

Gris Anthracite Noir Minuit

Pierre des Champs

Blanc Arctique Brume du Matin

Gris Ardoise

Finition

Couleurs

Brushed Concrete* 

2 innovative finiture strutturate su richiesta

Smooth Sand
* Rispettare la direzione del filo durante il taglio e 
l’installazione

Hardie® Architectural Panel Metallico

Acciaio

6 colori su richiesta

RameGrafite

BronzoOro Argento

Formato : 3048x1220x8mm
Minimo d’ordine : 1 bancale da 25 pannelli

Finitura SMOOTH (liscio)
Formato : 3048x1220x8mm
Minimo d’ordine : 1 bancale da 25 pannelli

Trattamento obbligatorio dei bordi

 

Colori RAL a tinta unita 
su richiesta, a partire da 
400 m2 per colore, con 
finitura sabbia liscia o 
cemento spazzolato.

Formato :
3048 x 1220 x 8 mm

124
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052/7

Bordi da trattare dopo il taglio.
1 barattolo da 0,5L permette di trattare circa 250 
mL di bordi.
L’applicazione si esegue con un piccolo rullo a 
peli corti non in dotazione.
Dettagli : vedi «guida pratica HardiePanel»

Codice Designazione Formato Prezzo/U

092012 Lama per sega HardieBlade 160 Axe 16/20 - 4 denti 178,28

092013 Lama per sega HardieBlade 190 Axe 20/30 - 4 denti 196,09

092014* Lama per sega HardieBlade 254 Axe 30 - 6 denti 269,64

Hardie® Panel Accessori

Codice Larghezza in mm Confezione Prezzo/ML

052050 80 50 ml x sp. 0.7mm 1,70

052069 100 50 ml x sp. 0.7mm 2,13

Nastro adesivo EPDM nero

Codice Colore Confezione Prezzo/U

092070         Grigio antracite 0.5 L 59,40

092018         Bianco artico 0.5 L 59,40

092081         Grigio Ardesia 0.5 L 59,40

092080         Nero mezzanotte 0.5 L 59,40

092019         Sabbia Chiara 0.5 L 59,40

Vernice per Hardie® Panel
Elaborazione dei bordi

092/7

092/7

Photo JamesHardie®

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

APPLICAZIONI
HARDIE® PANEL

Rivestimento facciate ventilate

Rivestimento controsoffitti

CARATTERISTICHE
HARDIE® PANEL

Dimensioni : �3050 x 1220 x 8 mm

Peso : 11,2 kg/m2

Sismico : Vedi ATT in corso

Certificato fuoco :             A2-s1,d0

Massa combustibile : 12,74 MJ/m2

Dilatazione : 0,5 mm/m

Installato su telai in legno, alluminio, acciaio 
o COB, ad angolo o all’intradosso

VANTAGGI
HARDIE® PANEL

Prezzo competitivo

Facile da installare: non è necessario 
preforare per l’installazione su telai in legno 
e acciaio (viti speciali)

Resistente agli urti : Classe Q4

Eccellente reazione al fuoco: la soluzione 
per i vostri progetti IMH e IGH 

Resistenza ai parassiti e alla 
decomposizione

La tecnologia ColorPlus™ garantisce una 
buona tenuta della vernice, e un semplice 
lavaggio con acqua e sapone permette alla 
lama di preservare la finitura dei colori

PrimePlus il pannello pronto per essere 
verniciato

Possibilità di posa articolata 

Garanzia 15 anni

anni
Garanzia

* Disponibile fino ad esaurimento scorte
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Hardie® Plank
Pannello in cemento composito media densità grigio, 
combinato a vernice opaca 100% acrilico, su lato 
esterno, Tecnologia ColorPlus™

092/2Altezza utile 150mm

092/7

Bordi da trattare dopo il taglio.
1 barattolo da 0,5L permette di trattare circa 250 
mL di bordi.
L’applicazione si esegue con un piccolo rullo a 
peli corti non in dotazione.

Bianco artico Sabbia chiara Marrone Kaki Pietra di campo

Nebbia mattutina Grigio Antracite

Confezione : 2 doghe, ovvero 1.3m2 per 1.08m2 utili

Marrone

Colori a stock

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

092068         Grigio antracite 3600 x 180 x 8 Cedar 60,48

092025         Bianco artico 3600 x 180 x 8 Cedar 60,48

092026         Marrone Kaki 3600 x 180 x 8 Cedar 60,48

092028         Pietra di campo 3600 x 180 x 8 Cedar 60,48

092023         Sabbia chiara 3600 x 180 x 8 Cedar 60,48

092027         Taupe monterey 3600 x 180 x 8 Cedar 60,48

092024         Nebbia mattutina 3600 x 180 x 8 Cedar 60,48

Hardie® Plank - Aspetto CEDAR

Codice Colore Confezione PrezzoU/

092070         Grigio antracite 0.5 L 59,40

092018         Bianco artico 0.5 L 59,40

092020         Nebbia mattutina 0.5 L 59,40

092030         Marrone kaki 0.5 L 59,40

092032         Pietra di campo 0.5 L 59,40

092019         Sabbia chiara 0.5 L 59,40

092031         Taupe monterey 0.5 L 59,40

Vernice per Hardie® Plank
Elaborazione dei bordi

± RAL 9003 ± RAL 1013 ± RAL 1019 ± RAL 7044

± RAL7002 ± RAL 7035 ± RAL 7016

Photo JamesHardie® Photo JamesHardie®

Dettagli : vedi «guida pratica HardiePlank»

2 finiture su richiesta

SU RICHIESTA
Hardie® Plank

Ordine minimo, tempi di consegna e prezzi su richiesta 

Taupe Monterey

Giallo Vaniglia Nero notte

Marrone Fumé Verde Muschio Verde salvia Verde Tenue

Blu Acciaio Bleu sera Marron nocciola Rosso Tradizionale

Nero Espresso Grigio perla Grigio Ardesia

Bianco Artico Pietra di campoNebbia mattutina

Marrone kaki

Grigio Antracite

CEDAR (aspetto legno) SMOOTH (aspetto liscio)

2 finiture su richiesta

21 colori su richiesta

Sabbia Chiara
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092/7

Codice Larghezza in mm Cond. Prezzo/ML

052050 80 50 ml x sp. 0.7mm 1,70

052069 100 50 ml x sp. 0.7mm 2,13

Nastro adesivo bordo nero

052/7

092/3Confezionati in multipli di 5 profili

Gecko Gauge : Insatalla-
zione doghe Hardie® Plank. 
Permette di installarli da 
soli e senza sforzo.

HardieClip : clip in acciaio 
per rinforzare il fissaggio dei 
pannelli

Codice Designazione Confezione Prezzo/U

092033 HardiePlank Gecko Gauge Scatola da 2 pezzi 191,27

092035 HardieClip Sacchetto da 100 pezzi 66,17

Hardie® Plank Accessori

Codice Colore Dimensioni in mm Prezzo/BA

092071         Grigio antracite 3000 x 61.7 x 1.3 39,20

092045         Bianco artico 3000 x 61.7 x 1.3 39,20

092044         Nebbia mattutina 3000 x 61.7 x 1.3 39,20

092046         Marrone kaki 3000 x 61.7 x 1.3 39,20

092048         Pietra di campo 3000 x 61.7 x 1.3 39,20

092043         Sabbia chiara 3000 x 61.7 x 1.3 39,20

092047         Taupe monterey 3000 x 61.7 x 1.3 39,20

Profilo angolare esterno Hardie® Plank

Photo JamesHardie®

20

2662

APPLICAZIONI
HARDIE® PLANK

Rivestimento facciate ventilate per nuovi 
edifici o ristrutturazioni, adattabile a diversi 
stili regionali.

CARATTERISTICHE
HARDIE® PLANK

Dimensione doga : 3600 x 180 x 8 mm

Dimensione utile : 150 mm

Recupero 30 mm

Peso : 7,4 kg/lame

Sismico : Si veda ATT in corso

Certificato fuoco :           A2-s1,d0
Massa combustibile : 10,60MJ/m2

Dilatazione : 0,5 mm/m

VANTAGGI
HARDIE® PLANK

La tecnologia ColorPlus™ garantisce una 
buona tenuta della vernice, e un semplice 
lavaggio con acqua e sapone permette alla 
lama di preservare la finitura dei colori

Resistenza al fuoco

Manutenzione ridotta

Inerte, posa da bordo a bordo

Facile da tagliare (Taglierina Hardi)

Facile da installare (Gecko Gauge)

Non richiede preforatura

Si inchioda o si avvita

Posa orizzontale o verticale, per recupero 
o giunti aperti

Combinazione perfetta con HardiePanel

Garanzia 15 anni

anni
Garanzia
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Foto JamesHardie Foto JamesHardie

Doga di rivestimento a incastro 
Hardie® VL Plank
Pannello in cemento composito media densità grigio, 
combinato a vernice opaca 100% acrilico, su lato 
esterno, Tecnologia ColorPlus™

Bianco artico Sabbia chiara

Grigio Ardesia

Nebbia mattutina

Nero Notte

Confezione : 2 doghe, ovvero 1.54m2 per 1.31m2 utile

Grigio Antracite

Colori a stock

• Posa a incasso orrizontale o verticale :

Bordi da trattare dopo il taglio.
1 barattolo da 0,5L permette di trattare circa 250 
mL di bordi.
L’applicazione si esegue con un piccolo rullo a 
peli corti non in dotazione.

092/2Altezza utile 182mm

Marrone Kaki

Marrone Nocciola

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

092074         Grigio antracite 3600 x 214 x 11 90,27

092076         Bianco artico 3600 x 214 x 11 90,27

092075         Nebbia mattutina 3600 x 214 x 11 90,27

092096         Marrone Kaki 3600 x 214 x 11 90,27

092078         Sabbia chiara 3600 x 214 x 11 90,27

092079         Grigio Ardesia 3600 x 214 x 11 90,27

092077         Nero Notte 3600 x 214 x 11 90,27

092097         Marrone Nocciola 3600 x 214 x 11 90,27

Hardie® VL Plank  - Aspetto CEDAR

Codice Colore Confezione Prezzo/U

092070         Grigio antracite 0.5 L 59,40

092018         Bianco artico 0.5 L 59,40

092020         Nebbia mattutina 0.5 L 59,40

092030         Marrone kaki 0.5 L 59,40

092019         Sabbia chiara 0.5 L 59,40

092081         Grigio Ardesia 0.5 L 59,40

092080         Nero Notte 0.5 L 59,40

092102         Marrone Nocciola 0.5 L 59,40

Vernice per Hardie® Plank
Elaborazione dei bordi

± RAL 9003 ± RAL 7035 ± RAL 1013 ± RAL 1019

± RAL 8025 ± RAL 7042 ± RAL 7016 ± RAL 9004

092/7

Dettagli : vedi la «guida pratica Hardie-
Plank»
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Viti in acciaio inox A2 per il fissaggio delle dogho Hardie® VL Plank.
Fornire circa 10 viti/m2.

Questo profilo supporta la prima tavola in orizzontale per un’installazione facile 
e perfetta.

Confezionati in multipli di 5 profili

Questo profilo di sovrapposizione viene utilizzato per trattare gli angoli esterni e gli 
angoli delle finestre.

Confezionati in multipli di 5 profili

Questo profilo di sovrapposizione viene utilizzato per gli architravi delle finestre 
e per le partenze verticali. Garantisce inoltre la ventilazione del rivestimento e il 
drenaggio dell ’acqua grazie alle sue perforazioni.

Confezionati in multipli di 5 profili

Codice Designazione Confezione Prezzo/CONF

092083 Vite acciaio D10 - 4,20 x 40 Scatola 250 viti 116,64

Viti acciaio A2 Hardie® VL Plank

Codice Colore Lunghezza in mm Prezzo/BA

092082         Alu 3000 54,46

Profilo partenza - Installazione orizzontale 

Codice Colore Dimensioni in mm Prezzo/BA

092093         Grigio antracite 3000 x 31 x 31 86,02

092090         Bianco artico 3000 x 31 x 31 86,02

092091         Nebbia mattutina 3000 x 31 x 31 86,02

092098         Marrone Kaki 3000 x 31 x 31 86,02

092092         Sabbia chiara 3000 x 31 x 31 86,02

092095         Grigio Ardesia 3000 x 31 x 31 86,02

092094         Nero Notte 3000 x 31 x 31 86,02

092099         Marrone Nocciola 3000 x 31 x 31 86,02

Hardie® VL Plank
Profilo architrave e inizio installazione verticale

Codice Colore Dimensioni in mm Prezzo/BA

092087         Grigio antracite 3000 x 31 x 31 69,60

092084         Bianco artico 3000 x 31 x 31 69,60

092085         Nebbia mattutina 3000 x 31 x 31 69,60

092100         Marrone Kaki 3000 x 31 x 31 69,60

092086         Sabbia chiara 3000 x 31 x 31 69,60

092089         Grigio Ardesia 3000 x 31 x 31 69,60

092088         Nero Notte 3000 x 31 x 31 69,60

092101         Marrone Nocciola 3000 x 31 x 31 69,60

Hardie® VL Plank 
Profilo angolare in uscita e ritorno tavola

Hardie® Panel est disponible en finition Smooth (aspect lisse) 
et en une variété illimitée de couleurs vibrantes grâce à notre 
service de Couleur à la demande – vous permettant des possi-
bilités de conception et de design infinies, et ce, avec sérénité 
grâce au faible entretien et à notre garantie 15 ans.

Des couleurs illimitées

Smooth

www.jameshardie.fr

Vous 
souhaitez 
un coloris 
spécial? 
Contactez 
nous.

Blanc Arctique Gris Métal

Gris Anthracite Gris Ardoise

Noir Minuit

Finition

Couleurs

7

092/3

092/3

092/3

092/3

APPLICAZIONI
HARDIE® VL PLANK

Rivestimento facciate ventilate e destinate 
a opere di nuova costruzione o ristruttura-
zione, adattabile a vari stili regionali

CARATTERISTICHE
HARDIE® VL PLANK

Dimensione doga : 3600 x 214 x 11 mm

Dimensione utile : 182 mm

Peso : 10,5 kg/doga

Certificato fuoco :           A2-s1,d0

Massa combustibile : 10,60MJ/m2

Dilatazione : 0,5 mm/m

VANTAGGI
HARDIE® VL PLANK

La tecnologia ColorPlus™ garantisce una 
buona tenuta della vernice, e un semplice 
lavaggio con acqua e sapone permette alla 
lama di preservare la finitura dei colori

Rapida da installare (fino al 67% di risparmio 
di tempo in fase di installazione)

Certificato fuoco

Manutenzione ridotta

Grande durata

Gamma di profili di finitura

Non richiede preforatura

Può essere inchiodata o avvitata

Posa orrizontale o verticale, a incasso

Garanzia 15 anni

anni
Garanzia
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Una materia plastica universale

PVC ESPANSO
Komacel® 652/654 	 132
Komacel® Colore	 132
Celuka M1	 133
CELPLAST®	 133 
COPLAST® AS	 133

PVC ESPANSO LIBERO	
FOREX® print - FOREX® lite	 134
Komatex® New Bianco 662	 134
FOREX®re	 134
SIMOPOR® S - SIMOPOR® SP	 135
PVC Espanso Bianco	 135

Komatex® New Colore	 136
FOREX® color	 136
PVC Espanso nero	 136

PVC INCOLORE
Incolore	 137

PVC PROFILI	
Profili PVC	 137

PVC - PANNELLI SANDWICH	
Pannello Communication	 138
Accaplast 	 138
COM-10®	 138 
Foamapan®	 139
PALBOARD™ 	 139

PVC COMPATTO
Bianco 640 Opacto	 140
KömaDur® D Bianco 669 Brillante	 140
KömaDur® Cladding	 140
KömaDur® ES Colore Brillante	 141
Grigio 7011 - Nero Spazzolato	 141
Barre Grigio 7011	 141
Saldatura	 141

RIGIDO O ESPANSO
RESISTENZA CHIMICA
FACILE DE LAVORARE

RICICLABILE
GAMMA RICICLATA

PVC

I N C I D E
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Eco-responsabile
Prodotto con il 30% di materiali 
riciclati
Completamente riciclabile
Prodotto in Europa
Fino al 40% in meno di emissioni di 
CO2

Qualità affidabile
Resistente a condizioni difficili, uso 
intensivo e acqua 
Ignifugo (classificazione DIN EN 
13501-1)

Buone proprietà 
Leggero e resistente 
Facile da lavorare 
Elevata stabilità dimensionale

Versatile
Adatto alla stampa fronte-retro
Applicazione piana
Interni ed esterni a breve termine

Campagne sostenibili
Per una comunicazione e 
una pubblicità rispettose 
dell’ambiente: espositori, 
segnaletica e supporti di grande 
formato

Formati disponibili
Spessore 3 e 5 mm
Lunghezza: 3050 mm
Larghezza: 1560 mm

N
ov

it
à

L’affidabilità e la qualità di FOREX®, con 
in più un approccio eco-responsabile!

FOREX®re

CI
ME

NT
S C

OM
PO

SI
TE

S

3A COMPOSITES
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040/2* film 2 lati
M2  8 a 13 mm (652)

M1  4 a 10 mm (654)
040/6

(652)

(654)

M2  13 a 30 mm (654)

Codice Referenza colore Formato (mm) Prezzo/M2

040009         652 (± 9010) 3000 x 1250 x 8 38,18

040004         652 (± 9010) 2000 x 1000 x 10 39,65

040005         652 (± 9010) 2500 x 1000 x 10 41,65

040006         652 (± 9010) 3000 x 1000 x 10 39,65

040007         652 (± 9010) 3000 x 1250 x 10 39,65

040010         652 (± 9010) 3000 x 1560 x 10 39,65

040011         652 (± 9010) 4000 x 1250 x 10* 41,65

040018         652 (± 9010) 4000 x 1560 x 10* 41,65

040008         652 (± 9010) 3000 x 1250 x 13* 55,07

040001         654 (± 9016) 3050 x 1220 x 4 21,69

040002         654 (± 9016) 3050 x 1220 x 5 26,90

040003         654 (± 9016) 3050 x 1220 x 6 31,24

040027         654 (± 9016) 3000 x 1250 x 15 70,79

040016         654 (± 9016) 3000 x 800 x 19 83,30

040013         654 (± 9016) 3000 x 1250 x 19 79,29

040022         654 (± 9016) 3000 x 1560 x 19 83,30

040017         654 (± 9016) 4000 x 1250 x 19* 83,30

040026         654 (± 9016) 4000 x 1560 x 19* 83,30

040014         654 (± 9016) 3000 x 1250 x 24* 114,54

040031         654 (± 9016) 3000 x 1250 x 28* 133,25

040015         654 (± 9016) 3000 x 1250 x 30 138,84

Komacel® Bianco

Codice Colore Formato (mm) RAL Prezzo/M2

040033         Nero 3000 x 1250 x 10 ± 9011 46,92

040030         Nero 3000 x 1250 x 19 ± 9011 97,00

040034         Beige 3000 x 1250 x 10 ± 9001 46,92

Komacel® Colore

040/6

PROFINE - Komacel®
Komacel®Komacel® Komacel®

PVC CELUKA
Il PVC Celuka utilizza il processo di produzione della coestrusione, che
consente di avere un’anima espansa e due superfici lisce, compatte e
brillanti. La sua densità è compresa tra 0,50 e 0,70.

APPLICAZIONI
KOMACEL®

Accessori per interni ed esterni

Ambienti umidi

Cassonetti per tapparelle

Insegne, lettere ritagliate, segnaletica

Allestimenti per veicoli

VANTAGGI
KOMACEL®

Facile da incollare, stampare, laminare e 
lavorare

Resistente agli agenti chimici e corrosivi

Buone proprietà di isolamento termico e 
acustico 

Resistente agli agenti atmosferici
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040/4
* non certificato al fuoco

M1  10 a 19 mm

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

056006        Bianco (± 9003) 3000 x 1000 x 10 33,30

056001        Bianco (± 9003) 3000 x 1250 x 10 33,30

056002        Bianco (± 9003) 3000 x 1560 x 10 33,30

056003        Bianco (± 9003) 3000 x 1250 x 19 67,50

056009        Bianco (± 9003) 3000 x 1560 x 19 67,50

056005        Bianco (± 9003) 3000 x 1250 x 24* 96,96

PVC Celuka Bianco M1
Film 2 lati

Non mescolare la larghezza 1000 con le larghezze 1250/1560 mm

040/7

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

040035        Bianco (± 9016) 3050 x 1500 x 10 40,30

040036        Bianco (± 9016) 3050 x 1500 x 15 70,99

040037        Bianco (± 9016) 3050 x 1500 x 19 86,50

COPLAST® AS Bianco 
Film 1 lato

VANTAGGI
COPLAST® AS

Formulazione antistatica: facilita la 
laminazione e la stampa

Ricorda di utilizzare i 
nostri profili in PVC per le 
lastre di sp. 10 e 19 mm.

Vedi pagina 

137

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

056014        Bianco (± 9016)           3000 x 1000 x 10 32,11

056015        Bianco (± 9016)           3000 x 1250 x 10 32,11

056016        Bianco (± 9016)           3000 x 1560 x 10 32,11

056017        Bianco (± 9016)           3000 x 1250 x 19 64,47

056018        Bianco (± 9016)           3000 x 1560 x 19 64,47

056019        Bianco (± 9016)           3000 x 1250 x 24 87,36

056013*        Bianco (± 9010)           3050 x 1250 x 24 76,52
040/8

CELPLAST® Bianco
Film 2 lati

B-s2,d0  10 a 24 mm

SIMONA - CELPLAST®

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

* Disponibile fino ad esaurimento scorte 
solo applicazione interna (colore diverso) per il codice (056013)
Resistente ai raggi UV per i nuovi codici
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Komatex® New Bianco 662
Film 1 lato

Codice Formato (mm) Rif. Colore Prezzo/M2

044006 3050 x 1220 x 1 662 (± 9003) 6,49

044/5

044/3M1  2 a 10 mm

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

064015 2440 x 1220 x 2 7,54

064011 3050 x 1220 x 2 7,54

064007 3050 x 1560 x 2 7,54

064021 3050 x 2030 x 2 7,54

064016 2440 x 1220 x 3 10,42

064012 3050 x 1220 x 3 10,42

064008 3050 x 1560 x 3 10,42

064001 3050 x 2030 x 3 10,42

064002 3050 x 2030 x 4 13,66

064019 2440 x 1220 x 5 16,11

064014 3050 x 1220 x 5 16,11

064010 3050 x 1560 x 5 16,11

064003 3050 x 2030 x 5 16,11

064004 3050 x 2030 x 6 19,40

064006 3050 x 2030 x 10 31,02

FOREX® print Bianco
Film 1 lato

044/12M1  2 a 10 mm

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044114 2440 x 1220 x 2 6,88

044128 3050 x 1220 x 2 6,88

044115 3050 x 1560 x 2 6,88

044113 3050 x 2030 x 2 6,88

044116 2440 x 1220 x 3 9,20

044129 3050 x 1220 x 3 9,20

044117 3050 x 1560 x 3 9,20

044110 3050 x 2030 x 3 9,20

044133 3050 x 1560 x 4 12,08

044134 3050 x 2030 x 4 12,08

044118 2440 x 1220 x 5 15,33

044130 3050 x 1220 x 5 15,33

044119 3050 x 1560 x 5 15,33

044111 3050 x 2030 x 5 15,33

044136 3050 x 1560 x 6 17,83

044137 3050 x 2030 x 6 17,83

044138 3050 x 1560 x 8 23,58

044122 3050 x 2030 x 8 23,58

044120 2440 x 1220 x 10 30,53

044131 3050 x 1220 x 10 30,53

044121 3050 x 1560 x 10 30,53

044112 3050 x 2030 x 10 30,53

FOREX® lite Bianco
Film 1 lato

PVC ESPANSO LIBERO
Il PVC espanso a schiuma libera utilizza il classico processo di monoestrusione, 
quindi la finitura superficiale è più ruvida (grana fine) e ha un aspetto opaco. La 
sua densità è compresa tra 0,45 e 0,55.

VANTAGGI
FOREX®

Marchio di riferimento

Qualità e rendering di stampa

Facile taglio e lavorazione

Qualità di produzione costante

FOREX® FIVE-DOT MISSION :

Bianco brillante
Superficie piatta e di alta qualità - Progettato per la stampa digitale ed esclusivamente per 
applicazioni piane.

Superficie ultra-bianca e uniforme - Migliore adesione dell’inchiostro ed elevata fedeltà 
cromatica nella stampa diretta

Realizzato con un minimo del 30% di PVC riciclato

044/3

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044325 3050 x 1560 x 3 10,49

044326 3050 x 1560 x 5 16,07

FOREX®re Bianco
Film 1 lato

NU
O
VO

C-s3,d0  3 a 5 mm

Nuovo prodotto: SINTREX® 
realizzato in PET rigido 
espanso.

Scoprilo!

Vedi pagina 

144

NU
O
VO
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B-s3,d0  1 a 19 mm (M1) 044/14

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

043025 3050 x 1530 x 13 43,19

043026 3050 x 2030 x 13 43,19

043027 3050 x 1530 x 15 54,51

043028 3050 x 2030 x 15 54,51

043031 3050 x 1220 x 19 63,96

043029 3050 x 1530 x 19 63,96

SIMOPOR® S Bianco
Smart - Film 1 lato

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044208 3050 x 2050 x 3 8,00

044209 3050 x 2050 x 5 13,33

SIMOPOR® E
Film 1 lato

044/15

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044217 3050 x 2050 x 3 9,10

044218 3050 x 2050 x 5 15,23

PVC Espanso Bianco
Senza film

044/1

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044155**                                   3050 x 2030 x 1 6,49

044223                                   2440 x 1220 x 2 6,88

044224                                   3050 x 1220 x 2 6,88

044225                                   3050 x 1560* x 2 6,88

044227                                   3050 x 2050* x 2 6,88

044158                                   2440 x 1220 x 3 9,20

044321                                   4050 x 2050 x 3 9,20

044228                                   3050 x 1220 x 3 9,20

044229                                   3050 x 1560* x 3 9,20

044230                                   3050 x 2050* x 3 9,20

044322                                   3050 x 2050 x 4 12,27

044161                                   2440 x 1220 x 5 15,33

044231                                   3050 x 1220 x 5 15,33

044232                                   3050 x 1560* x 5 15,33

044233                                   3050 x 2050* x 5 15,33

044323                                   4050 x 2050 x 5 15,33

044324                                   3050 x 2050 x 8 24,54

044164                                   2440 x 1220 x 10 30,53

044234                                   3050 x 1220 x 10 30,53

044235                                   3050 x 1560* x 10 30,53

044236                                   3050 x 2050* x 10 30,53

SIMOPOR® SP Bianco
Smart Print - Film 1 lato

M1  1 a 10 mm

044/5* Modifica della larghezza: da 1530mm  a 1560mm // da 2030mm a 2050mm
** Riferimento SIMOPOR® S

FOREX®

Code Format (mm) Prix HT/M2

044237 2440 x 1220 x 2 6,88

044177 3050 x 1220 x 2 6,88

044182 3050 x 1560 x 2 6,88

044188 3050 x 2050 x 2 6,88

044174 2440 x 1220 x 3 9,20

044178 3050 x 1220 x 3 9,20

044183 3050 x 1560 x 3 9,20

044189 3050 x 2050 x 3 9,20

044184 3050 x 1560 x 4 12,08

044190 3050 x 2050 x 4 12,08

044175 2440 x 1220 x 5 15,33

044179 3050 x 1220 x 5 15,33

044185 3050 x 1560 x 5 15,33

044191 3050 x 2050 x 5 15,33

044239 3050 x 1560 x 8 23,58

044193 3050 x 2050 x 8 23,58

044240 2440 x 1220 x 10 30,53

044180 3050 x 1220 x 10 30,53

044186 3050 x 1560 x 10 30,53

044194 3050 x 2050 x 10 30,53

044198 3050 x 1560 x 13 43,19

044199 3050 x 2050 x 13 43,19

044200 3050 x 1560 x 15 54,51

044201 3050 x 2050 x 15 54,51

044202 3050 x 1220 x 19 63,96

044203 3050 x 1560 x 19 63,96

044216 3050 x 2050 x 19 73,13

043013 3050 x 1220 x 24 112,08

043015 3050 x 1220 x 30* 141,92

PVC Espanso Bianco
Film 1 lato

B-s3,d0  2 a 30 mm

* La lastra può avere un colore più scuro di costa a causa del proces-
so di produzione

044/1

Formato 3050x2050x19 mm : ESCLUSIVA SUNCLEAR!
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044/4

M1  3 a 8 mm

044/16

Codice Colore Re. colore Formato (mm) Prezzo/M2

044030         Nero 991 (± 9004) 3050 x 1220 x 3 14,55

044031         Nero 991 (± 9004) 3050 x 1220 x 5 24,30

044087         Nero 991 (± 9004) 3050 x 1220 x 8 38,95

044024         Grigio 191 (± 7037) 3050 x 1220 x 3 14,55

044025         Grigio 191 (± 7037) 3050 x 1220 x 5 24,30

044032         Rosso 491 (± 3000) 3050 x 1220 x 3 14,55

044033         Rosso 491 (± 3000) 3050 x 1220 x 5 24,30

044022         Blu 850 (± 5005) 3050 x 1220 x 3 14,55

044023         Blu 850 (± 5005) 3050 x 1220 x 5 24,30

044020         Blu 891 (± 5015) 3050 x 1220 x 3 14,55

044021         Blu 891 (± 5015) 3050 x 1220 x 5 24,30

044034         Verde 591 (± 6024) 3050 x 1220 x 3 14,55

044035         Verde 591 (± 6024) 3050 x 1220 x 5 24,30

044028         Giallo 750 (± 1003) 3050 x 1220 x 3 14,55

044029         Giallo 750 (± 1003) 3050 x 1220 x 5 24,30

044026         Giallo 791 (± 1018) 3050 x 1220 x 3 14,55

044027         Giallo 791 (± 1018) 3050 x 1220 x 5 24,30

Komatex® New Colori
Film 1 lato

044/11

M1  3 a 10 mm

Codice Colore Ref. colore Formato (mm) Prezzo/M2

064023         Nero ± 9004 3050 x 2050 x 3 14,55

064024         Nero ± 9004 3050 x 2050 x 5 24,30

064025         Nero ± 9004 3050 x 2050 x 8 38,95

064035         Nero ± 9004 3050 x 2050 x 10 48,67

064042         Nero ± 9004 3050 x 1560 x 19 63,95

064026         Grigio ± 7037 3050 x 2050 x 3 14,55

064027         Grigio ± 7037 3050 x 2050 x 5 24,30

064028         Grigio ± 7037 3050 x 2050 x 8 38,95

064032         Rosso ± 3020 3050 x 2050 x 3 14,55

064033         Rosso ± 3020 3050 x 2050 x 5 24,30

064034         Rosso ± 3020 3050 x 2050 x 8 38,95

064029         Blu scuro ± 5005 3050 x 2050 x 3 14,55

064030         Blu scuro ± 5005 3050 x 2050 x 5 24,30

064031         Blu scuro ± 5005 3050 x 2050 x 8 38,95

FOREX® color
Film 1 lato

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044206 3050 x 2050 x 3 13,10

044207 3050 x 2050 x 5 21,90

044214 3050 x 2050 x 10 43,80

044215 3050 x 1560 x 19 71,70

044226 3050 x 2050 x 19 83,20

043030 3050 x 1220 x 30 181,90

PVC Espanso Nero
Film 1 lato

Per applicazioni interne

Per applicazioni interne

Assicurarsi di tagliare e montare il filo nella direzione corretta

Assicurarsi di tagliare e montare il filo nella direzione corretta

Assicurarsi di tagliare e montare il filo nella direzione corretta

VANTAGGI
PVC COLORE

11 tonalità con un potente effetto cromatico

Materiale dai colori uniformi

Facile da tagliare e lavorare

Tensione superficiale ottimale per la stampa 
digitale

Formato 3x2 m in nero disponibile in 19 mm

Forex Color

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

Realizzato con un minimo del 25% di materiale riciclato

NU
O
VO

NU
O
VO

Formato 3050x2050x19 mm: ESCLUSIVA SUNCLEAR!

B-s3,d0  2 a 30 mm
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SUNCLEAR

058/1
M1  1 a 5 mm

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

058010 2000 x 1000 x 1 8,90

058012 2000 x 1000 x 2 17,81

058014 3000 x 1500 x 2 17,81

058013 2000 x 1000 x 3 26,28

058015 3000 x 1500 x 3 26,28

058032 3050 x 2000 x 3 26,28

058020 2000 x 1000 x 4 34,74

058016 3000 x 1500 x 4 34,74

058021 2000 x 1000 x 5 42,92

058017 3000 x 1500 x 5 42,92

058018 3000 x 1500 x 6 51,39

058034 3000 x 1500 x 8 68,68

PVC Incolore

VANTAGGI
PVC INCOLORE

Resistente agli urti e alle sostanze chimiche

Facile da lavorare e da termoformare

Eccellente adesione all’inchiostro per 
applicazioni serigrafiche

APPLICAZIONI
PVC INCOLORE

Protezione delle macchine

Vetrate di sicurezza per prodotti chimici

Pannelli pubblicitari trasparenti

PVC PROFILI

049/5

Su richiesta: vasta gamma di altri profili

Codice Tipo Spessore (mm) Lunghezza in mm Prezzo/ML

049012 U 10 3000 4,01

049016 U 19 3000 5,38

049013 H 10 3000 8,28

049017 H 19 3000 11,29

049014 Angolo 10 3000 11,68

Profili PVC Bianco
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044/9

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

044126 Bianco 3050 x 2030 x 6,5 20,69

044127 Bianco 3050 x 1530 x 10 22,14

044082 Bianco 3050 x 2030 x 10 22,14

044145 Bianco 4050 x 2030 x 10 26,56

044083 Bianco 3050 x 2030 x 15 23,78

044146 Bianco 3050 x 1530 x 19 25,38

044084 Bianco 3050 x 2030 x 19 25,38

044147 Bianco 4050 x 2030 x 19 30,45

044210 Bianco 3050 x 2030 x 30 35,28

044148 Nero 3050 x 2030 x 10 33,21

044149 Nero 3050 x 2030 x 19 38,07

044219 Bianco EP 3050 x 2030 x 10 20,70

044220 Bianco EP 3050 x 2030 x 19 24,00

Pannello Communication
Film 2 lati

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044204 3030 x 2030 x 5 21,28

044205 3030 x 2030 x 10 23,14

COM-10® Bianco
Film 2 lati

044/9
M1  5 a 10 mm

SUNCLEAR - COM-10®

Pannello Communication

CARATTERISTICHE
COM-10®

Anima in Polistirene estruso 

+ 2 lati esterni in PVC espanso bianco

Ideale per la stampa digitale

Eccellente planarità e stabilità 

Certificato fuoco M1
Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044221 3050 x 2030 x 10 25,60

Accaplast® Bianco
Film 2 lati

044/9

Ricorda di utilizzare le nostre 
strisce adesive monofacciali 
(10 e 19 mm) e il nostro 
adesivo biadesivo per i tuoi 
pannelli in PVC.

Vedi pagina 

178

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/RLX

044150 Bianco 50000 x 10 25,00

044151 Bianco 50000 x 19 38,00

044152 Nero 50000 x 10 25,00

044153 Nero 50000 x 19 38,00

Bordi Adesivi
Per Pannello Communication 

044/9Nastro in PVC bianco autoadesivo per la finitura dei pannelli

Anima in Polistirene estruso  
+ 2 lati esterni in PVC espanso bianco 
Ideale per la stampa digitale 
Eccellente planarità e stabilità 

Anima in Polistirene estruso  
+ 2 lati esterni in PVC compatto bianco 
Ideale per la stampa digitale 
Eccellente planarità e stabilità 
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044/2
M1  5 a 10 mm044/13

B-s2,d0  3 mm

C-s3,d0  3 a 10 mm

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

044079 Bianco 3050 x 1560 x 5 17,10

044076 Bianco 3050 x 1560 x 10 30,53

044172 Bianco 3050 x 1560 x 15 51,20

044173 Bianco 3050 x 1560 x 19 62,95

Foamapan®

Film 1 lato
Codice Formato (mm) Prezzo/M2

044142 3050 x 2030 x 3 16,40

044143 3050 x 2030 x 5 27,70

044171 3050 x 1500 x 10 53,79

044144 3050 x 2030 x 10 53,79

PALBOARD™ Bianco standard
Film 2 lati

M1  3 a 5 mm

PALBOARD™ Foamapan®

       VANTAGGI
       FOAMAPAN®

Anima in PVC espanso riciclato nero 
+ 2 superficie in PVC compatto bianco

       VANTAGGI
       PALBOARD™

Anima in PVC espanso riciclato nero 
+ 2 superficie in PVC compatto bianco

CARATTERISTICHE
PALBOARD™

Superficie bianca liscia e dura

Elevata resistenza strutturale con un peso 
relativamente basso

Eccellente resistenza chimica e al fuoco

Facile da lavorare

Buon isolamento elettrico e termico

Applicazioni : stand, espositori, parti 
lavorate e strutturali, ecc

CARATTERISTICHE
FOAMAPAN®

Superficie bianca e uniforme

Rigidità e resistenza alla flessione 
nettamente superiori rispetto ai pannelli 
tradizionali in Celuka o PVC espanso

Facile da lavorare

Per uso interno ed esterno

Applicazioni : incisioni decorative, 
espositori, segnaletica, stand, ecc.
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041/3
M1  1 a 5 mm

Codice Referenza colore Formato (mm) Prezzo/M2

041001         669 (± 9003) 2000 x 1000 x 1 8,59

041032         669 (± 9003) 3000 x 1500 x 1 8,59

041002         669 (± 9003) 2000 x 1000 x 1,5 12,89

041003         669 (± 9003) 2000 x 1000 x 2 17,18

041034         669 (± 9003) 3000 x 1500 x 2 17,18

041004         669 (± 9003) 2000 x 1000 x 3 25,77

041035         669 (± 9003) 3000 x 1500 x 3 25,77

Komadur® D Bianco 669 Brillante
Film 1 lato

PVC COMPATTO
Il PVC compatto è un materiale denso e resistente. Viene prodotto estrudendo 
il PVC in lastre senza utilizzare il processo di espansione. Il PVC compatto è più 
pesante e presenta una superficie dura e liscia, con una densità di 1,43.

FORMAIN - Coffret en PVC Blanc G2M

VANTAGGI
KOMADUR® CLADDING

Adatto come rivestimento murale per 
spazi interni: ospedali, bagni, cucine, celle 
frigorifere, ecc.

Igienico e facile da pulire

Resistente all’umidità 

Resistente agli urti e alle sostanze chimiche

Molto facile da incollare

Conforme alle norme HACCP

Grado antimicrobico su richiesta

KömaDur®

Codice Ref. Colore Finitura Formato (mm) Prezzo/M2

041039     Bianco 654 (± 9016) Liscia satinato 2440 x 1220 x 2 48,08

041040    Bianco 654 (± 9016) Grana satinato 2440 x 1220 x 2,2 57,92

041041    Grigio 178 (± 9018) Liscia satinato 2440 x 1220 x 2,2 57,92

KömaDur® Cladding
Film 1 lato

M1  1 a 2,2 mm

KömaDur® Cladding
PER RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE

041/4

Finitura a 
grana

Antibatterico
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PVC COMPATTO

041/1M1  1 a 3 mm

PVC Bianco 640 Opaco
Film 1 lato

Codice Referenza colore Formato (mm) Prezzo/M2

042013 640 (± 9003) 2000 x 1000 x 1 7,11

042018 640 (± 9003) 2000 x 1000 x 1,5 10,65

042001 640 (± 9003) 3000 x 1500 x 1,5 10,65

042019 640 (± 9003) 2000 x 1000 x 2 14,20

042002 640 (± 9003) 3000 x 1500 x 2 14,20

042020 640 (± 9003) 2000 x 1000 x 3 21,78

042003 640 (± 9003) 3000 x 1500 x 3 21,78

042021 640 (± 9003) 2000 x 1000 x 4 29,04

042004 640 (± 9003) 3000 x 1500 x 4 29,04

042022 640 (± 9003) 2000 x 1000 x 5 36,30

042005 640 (± 9003) 3000 x 1500 x 5 36,30

041/3

M1  1 a 10  mm

Codice RAL Formato (mm) Prezzo/M2

F42023         ± 9003 2000 x 1000 x 6 42,64

F42006         ± 9003 3000 x 1500 x 6 42,64

F42024         ± 9003 2000 x 1000 x 8 56,86

F42007         ± 9003 3000 x 1500 x 8 56,86

042025         ± 9003 2000 x 1000 x 10 71,07

042008         ± 9003 3000 x 1500 x 10 71,07

042009         ± 9003 3000 x 1500 x 12 85,29

042010         ± 9003 3000 x 1500 x 15 106,61

042011         ± 9003 3000 x 1500 x 20 142,14

PVC Bianco - Aspetto spazzolato
Film 1 lato

Codice Ref. Colore Formato (mm) Prezzo/M2

042034         ± 9003 3000 x 2000 x 2 14,20

042035         ± 9003 3000 x 2000 x 3 21,31

042036         ± 9003 3000 x 2000 x 5 35,51

042037         ± 9003 3000 x 2000 x 10 71,02

PVC Bianco Satinato
Grande formato - Film 1 lati

041/3

M1  1 a 10  mm

Attenzione : il bianco satinato non è lo stesso colore del bianco 640 
(non mescolare)

 KömaDur®

 KömaDur®

Grado non termoformabile



Altri diametri su richiesta
Codice RAL Formato (mm) Prezzo/KG

F47112         ± 7011 2000 x 1000 x 6 4,87

F47125         ± 7011 3000 x 1500 x 6 4,87

F47113         ± 7011 2000 x 1000 x 8 4,87

F47126         ± 7011 3000 x 1500 x 8 4,87

047103         ± 7011 2000 x 1000 x 10 4,87

047039         ± 7011 3000 x 1500 x 10 4,87

047104         ± 7011 2000 x 1000 x 12 4,87

047043         ± 7011 3000 x 1500 x 12 4,87

047105         ± 7011 2000 x 1000 x 15 4,87

047041         ± 7011 3000 x 1500 x 15 4,87

047107         ± 7011 2000 x 1000 x 20 4,87

047042         ± 7011 3000 x 1500 x 20 4,87

047040         ± 7011 2000 x 1000 x 25 5,26

047109         ± 7011 2000 x 1000 x 30 5,26

PVC Grigio - Aspetto spazzolato
Senza film, 2 lati spazzolati opachi - d=1,48

Codice Diametro in mm Lunghezza in mm Prezzo/ML

247005 20 2000 3,73

247007 25 2000 5,75

247008 30 2000 8,28

247009 35 2000 10,75

247010 40 2000 14,66

247011 45 2000 18,55

247012 50 2000 22,94

247013 55 2000 27,38

247014 60 2000 32,98

247016 70 2000 44,69

247017 80 2000 58,15

247018 90 2000 73,59

247019 100 2000 90,72

247020 110 2000 109,57

247021 120 2000 130,55

247022 130 2000 153,41

247023 140 1000 177,70

247024 150 1000 204,15

247025 160 1000 225,41

247026 180 1000 302,67

247027 200 1000 376,75

Barre PVC Grigio 7011

G2M
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PVC COMPATTO

Codice Colore Ref. colore Formato (mm) Prezzo/M2

041027         Nero 913 (± 9005) 2000 x 1000 x 1 10,78

041015         Nero 913 (± 9005) 2000 x 1000 x 2 21,54

041016         Nero 913 (± 9005) 2000 x 1000 x 3 32,32

041019         Rosso 411 (± 2002) 2000 x 1000 x 2 21,54

041020         Rosso 411 (± 2002) 2000 x 1000 x 3 32,32

041023         Blu 814 (± 5010) 2000 x 1000 x 2 21,54

041017         Giallo 712 (± 1023) 2000 x 1000 x 2 21,54

041018         Giallo 712 (± 1023) 2000 x 1000 x 3 32,32

Komadur® ES Colori Brillanti
Film 1 lato

041/2
M2  1 a 3 mm

047/1

047/1

M1  1 a 10  mm

047/2

Codice Colore RAL Forma Formato Prezzo/U

747003         Bianco 9003 Tondo Ø 3 61,02

747001         Grigio 7011 Tondo Ø 3 61,02

747002         Grigio 7011 Tondo Ø 4 61,02

747005         Grigio 7011 DK/80-4 4 x 3 61,02

747011         Grigio 7011 Trapezio 5.5 x 2.5 61,02

747012         Grigio 7011 Trapezio 7 x 3 61,02

Saldatura bacchetta PVC - Pacchetto di 3 kg

047/3

Codice RAL Formato (mm) Prezzo/KG

047102         7011 2000 x 1000 x 1 5,85

047128         7011 2000 x 1000 x 1,5 4,87

047106         7011 2000 x 1000 x 2 4,87

047038         7011 3000 x 1500 x 2 4,87

047108         7011 2000 x 1000 x 3 4,87

047122         7011 3000 x 1500 x 3 4,87

047110         7011 2000 x 1000 x 4 4,87

047123         7011 3000 x 1500 x 4 4,87

047111         7011 2000 x 1000 x 5 4,87

047124         7011 3000 x 1500 x 5 4,87

PVC Grigio 7011 Opaco
Senza film - d=1,48

047/4

M1  1 a 10 mm

Codice RAL Formato (mm) Prezzo/M2

047129*         ± 8022 3000 x 1500 x 3 32,82

047130         ± 8022 3000 x 1500 x 5 54,70

047131         ± 8022 3000 x 1500 x 8 87,52

047132         ± 8022 3000 x 1500 x 10 109,40

PVC Nero - Aspetto spazzolato
Film 1 lato, 2 lati spazzolati opachi

PV
C

 KömaDur®

 KömaDur®

M1  1 a 3 mm

M2  4 a 5 mm

Grado non termoformabile

Grado non termoformabile
* 1 lato opaco spazzolato rivestito, 1 lato opaco liscio non rivestito



Un materiale trasparente molto resistente

POLIESTERE

PET
LUMEX® A APET Incolore	 144
LUMEX® A APET Opale	 144
LUMEX® A APET Antiriflesso	 144

PET ESPANSO
SINTREX® Bianco	 144

PETG
LUMEX® G PETG Incolore	 145
PETG Incolore	 145
LUMEX® G PETG Opale	 145
LUMEX® A PETG Nero	 145

I N D I C E

RESISTENTE AGLI 
URTI
CONTATTO 
ALIMENTARE
FACILE DA 
LAVORARE
RICICLABILE
PIEGATURA A 
FREDDO E A 
CALDO

142
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Materiale innovativo
PET rigido espanso sviluppato 
da 3A Composites (tecnologia 
brevettata).

Ideale per la stampa
Superficie bianca naturale, 
adatta a tutte le tecnologie di 
stampa.

Utilizzabile all’esterno
Buona resistenza agli agenti 
atmosferici

Resistente al fuoco
Classificato come difficilmente 
infiammabile secondo la norma EN 
13501-1 e quindi adatto agli edifici 
pubblici.

Eccellenti proprietà
Realizzato in PET, un materiale 
termoplastico riciclabile e versatile.

Formati disponibili
Spessori: 5 e 10 mm, in larghezze 
fino a 2030 mm.

N
ov

it
à

Una soluzione innovativa per applicazioni di 
stampa versatili

SINTREX®

3A COMPOSITITO

3A COMPOSITES

143



097/1

097/1

097/1L’effetto antiriflesso può cambiare da uno spessore ad un altro

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

VANTAGGI
LUMEX® A

Ideale per applicazioni piane e curve

Adatto per la stampa digitale

�Adatto per contatto alimentare

Buona resistenza agli urti

Stabilizzato ai raggi UV (vedi garanzia)

Lavorazione e trasformazione facili

SINTREX® - 3A COMPOSITES

NU
O
VO

NU
O
VO

097/3

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

097041                                  2440 x 1220 x 5 22,59

097042                                  3050 x 2030 x 5 22,59

097043                                  2440 x 1220 x 10 45,18

097044                                  3050 x 2030 x 10 45,18

SINTREX® PET Espanso Bianco

VANTAGGI
SINTREX®

Prodotto unico sul mercato: tecnologia 
brevettata da 3A Composites

Ideale per il settore della stampa grazie alle 
sue superfici bianche naturali

Eccellente riciclabilità: SINTREX® è un 
monocomponente in PET

Elevate prestazioni nelle applicazioni 
esterne

Eccellenti proprietà ignifughe

CARATTERISTICHE
SINTREX®

Pannello leggero in PET rigido espanso

Prodotto in Europa

Resistenza temperatura: -20 °C +65 °C

B-s1,d0  5 mm

C-s1,d0  10 mm
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APET - PET ESPANSO

B-s1,d0

B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

097040 2050 x 1250 x 0,5 4,93

F97212* 2050 x 1250 x 0,75 7,30

097012 2050 x 1250 x 0,8 6,80

097032 3050 x 2050 x 0,8 7,53

097002 2050 x 1250 x 1 8,56

097030 3050 x 2050 x 1 8,56

097003 2050 x 1250 x 1,5 12,85

097001 3050 x 2050 x 1,5 12,85

097004 2050 x 1250 x 2 17,13

097015 3050 x 2050 x 2 17,13

097005 2050 x 1250 x 3 26,94

097016 3050 x 2050 x 3 26,94

097006 2050 x 1250 x 4 35,92

097017 3050 x 2050 x 4 35,92

097028 3050 x 2050 x 5 46,73

097029 3050 x 2050 x 6 56,08

LUMEX® A APET Incolore

Codice Formato (mm) Trasmissione luminosa Prezzo/M2

097033 3050 x 2050 x 1 30% 10,27

097034 3050 x 2050 x 2 30% 20,56

097035 3050 x 2050 x 3 30% 32,33

LUMEX® A APET Opale - TL = 30%

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

097013 2050 x 1250 x 0,8 8,28

097007 2050 x 1250 x 1 9,42

097014 2050 x 1250 x 1,5 14,13

LUMEX® A APET Antiriflesso



097/2
B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

098031 2050 x 1250 x 0,5 6,92

098020 2050 x 1250 x 0,8 11,07

098009 2050 x 1250 x 1 12,57

098034 3050 x 2050 x 1 12,57

098010 2050 x 1250 x 1,5 18,85

098007 3050 x 2050 x 1,5 18,85

098011 2050 x 1250 x 2 25,14

098001 3050 x 2050 x 2 25,14

098012 2050 x 1250 x 3 37,72

098002 3050 x 2050 x 3 37,72

098013 2050 x 1250 x 4 50,29

098003 3050 x 2050 x 4 50,29

098004 3050 x 2050 x 5 62,87

098005 3050 x 2050 x 6 75,44

098006 3050 x 2050 x 8 100,59

098024 3050 x 2050 x 10 125,74

LUMEX® G PETG Incolore

097/2B-s1,d0

Codice Formato (mm) Trasmissione luminosa Prezzo/M2

098032 3050 x 2050 x 2 30% 26,39

098033 3050 x 2050 x 3 30% 39,61

LUMEX® G PETG Opale - TL = 30%

097/2B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

098035 3050 x 2050 x 3 45,26

LUMEX® G PETG Nero

097/4
B-s1,d0

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

098043                                  3050 x 2050 x 2 23,38

098044                                  3050 x 2050 x 3 34,72

098045                                  3050 x 2050 x 4 45,65

098046                                  3050 x 2050 x 5 57,30

098047                                  3050 x 2050 x 6 68,67

098048                                  3050 x 2050 x 8 91,35

098049                                  3050 x 2050 x 610 113,99

PETG Incolore

 1 a 8 mm

CARATTERISTICHE
APET - PETG

	  APET	 PETG
Densità	 1,33	 1,27
Modulo E alla trazione	 2600	 2200
ROHS	 SÍ	 SÍ
Certificazione al fuoco	 B-s1,d0	 B-s1,d0
Temperatura (°C)	 -20°C/+65°C	 - 40°/+ 65°
Certificazione alimentare	 SÍ	 SÍ
Stabilizzazione UV	                                            NO                        Su richiesta
Lavorazioni a caldo	 NO	 SÍ
Formatura a freddo	 sp <2,5mm	 sp <2,5mm
Lucidatura	 SÍ	 SÍ
Assemblaggio con colle	 SÍ	 SÍ
Assemblaggio per saldatura	 SÍ	 SÍ
Serigrafia	 SÍ	 SÍ

VANTAGGI
LUMEX® G

Ideale per applicazioni di termoformatura e 
piegatura a caldo

Ideale per la stampa digitale

Adatto per contatto alimentare

Buona resistenza agli urti

Stabilizzato ai raggi UV (vedi garanzia)

Lavorazione e trasformazione facili

UE 10/2011

Lumex® A e G

Adatto alla lavorazione e alla piegatura
Garanzia di termoformatura fino a una profondità massima di 50 mm

APORE
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Il materiale leggero per eccelenza

ECCELLENTE PLANARITÀ
FACILE DA LAVORARE

LEGGEREZZA
ECOLOGICO

GAMMA RICICLATAI N D I C E

CARTONE 
COMPOSITO

KAPA®
KAPA® fix 	 148
KAPA® line 	 148
KAPA® mount	 148
KAPA® TEX	 148
KAPA® Plast	 148

SPRINT PAPER®	
Sprint Paper®	 148

CARTONBORD®	
CARTONBORD®	 149

SKINABOARD®	
SKINABOARD®2D	 149
SKINABOARD®3D	 149

DISPA®	
DISPA® Bianco	 150
DISPA® Bianco RE	 150
	

KATZ®DISPLAY BOARD
KATZ®DISPLAY BOARD	 151
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Una gamma in cartone leggero, perfetta per 
realizzazioni in 2D e 3D

CARTONBORD® 
SKINABOARD®
2D & 3D
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BEELITE®BEELITE®

BEELITE®

Versatilità di applicazione
SKINABOARD® combina leggerezza e 
robustezza per tutti i vostri progetti.

2D – Superfici piane: planarità 
ottimale, leggero, ideale per espositori 
e segnaletica.

3D – Forme complesse:  rigido, leggero 
e pieghevole con taglio a V, perfetto 
per stand e allestimenti.

Soluzione eco-compatibile
Pannelli fabbricati in Italia e in Belgio 
con materiali ecologici e interamente 
riciclabili.

• SKINABOARD® 2D Bianco : 
Realizzato con il 70% di materiale 
riciclato

• SKINABOARD® 2D Kraft : 
Realizzato con materiale riciclato 
al 100%



Pannello leggero autoadesivo ad incolaggio rapido 
fix-1: un lato autoadesivo in cartone stratificato con 
rinforzo in alluminio.
(Protezione ignifuga secondo DIN 4102 B2/EN 13501-1: E)

fix

080/4

line
Pannello leggero laminato a struttura sandwich in 
cartone stratificato

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080010 1400 x 1000 x 5 24 33,67

080011 1400 x 1000 x 10 12 38,26

KAPA® fix-1 Bianco

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080002 1400 x 1000 x 5 24 15,72

080003 3000 x 1400 x 5 18 15,72

080004 3050 x 1530 x 5 16 15,72

080013 3050 x 2030 x 5 16 15,72

080005 1400 x 1000 x 10 12 19,78

080006 3000 x 1400 x 10 12 19,78

080007 3050 x 1530 x 10 8 19,78

080014 3050 x 2030 x 10 8 19,78

KAPA® line Bianco

080/1

VANTAGGI
KAPA®

KAPA® FIVE-DOT-MISSION : 

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080073 3000 x 1400 x 5 18 27,05

KAPA® tex 

080/3

Tex
Pannello leggero con anima in schiuma poliuretano e 
revestimenti con effetto canvas

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080015 3050 x 2030 x 5 16 22,85

080074 3050 x 2030 x 10 8 27,96

KAPA® plast 

080/3

Plast
Pannello leggero in cartone rinforzato con alluminio

Pannello leggero composito con nucleo interno in 
polistirene estruso e superfici in carta su entram-
bi i lati di colore bianco.

Sprint Paper®

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080072 3050 x 2030 x 10 120 21,60

Sprint Paper® Bianco
Senza film

080/1

3A COMPOSITES - KAPA® fix

148

KAPA® - SPRINT PAPER®



Pannello leggero in cartone alveolare ricoperto da 
due fogli bianchi sui due lati 

CARTONBORD® Bianco

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080077          2400 x 1200 x 10 100 15,44

080078          2400 x 1200 x 10 10 17,32

080079          3000 x 1600 x 10 100 15,56

080080          3000 x 1600 x 10 10 16,69

080037*          3050 x 2030 x 10 - 20,20

080081          3000 x 1600 x 16 62 17,40

080082          3000 x 1600 x 16 6 19,25

080038* 3050 x 2030 x 16 - 22,60

080039* 3050 x 2030 x 19 - 24,11

CARTONBORD® 3D Bianco / Bianco

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

080040 3050 x 2030 x 10 20,20

080041 3050 x 2030 x 16 21,70

080042 3050 x 2030 x 19 24,11

CARTONBORD® 3D Havana/Havana

080/10

Pannello in cartone alveolare leggero 
rivestito di carta kraft su entrambi i lati

CARTONBORD® Havana

080/10

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080062          2400 x 1200 x 10 100 11,94

080063          2400 x 1200 x 10 10 13,67

080064          2400 x 1600 x 10 100 11,88

080065          2400 x 1600 x 10 10 13,17

080066          3000 x 1600 x 10 100 12,07

080067          3000 x 1600 x 10 10 13,09

080068          3000 x 1600 x 16 62 13,53

080069          3000 x 1600 x 16 6 15,26

SKINABOARD® 2D Bianco/Bianco

080/13

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080070 3000 x 1600 x 10 10 6,60

080071 3000 x 1600 x 16 6 8,58

SKINABOARD® 2D Havana/Havana

080/13

Possibile differenza di tonalità tra SKINABOARD® 3D e 2D

Possibile differenza di tonalità tra SKINABOARD® 2D e 3D

Pannello realizzato al 100% con materiale riciclato

Possibile differenza di tonalità di bianco tra SKINABOARD® 2D e 3D

Pannello realizzato con il 70% di materiale riciclato

BEELITE®

Possibile differenza di tonalità di bianco tra CARTONBORD® - SKINABOARD® 
3D e 2D 
* Possibilità di tonalità di bianco con gli altri prodotti CARTONBORD® 3D

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO

NU
O
VO
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APPLICAZIONI
SKINABOARD®/CARTONBORD®

Stampa digitale

Espositori con pannelli 2D e display 3D

Stand, arredi e decorazioni

Imballaggi

Segnaletica e pannelli pubblicitari

VANTAGGI
SKINABOARD®/CARTONBORD®

Materiale ecologico e 100% riciclabile

Effetto cerniera (CARTONBORD® 3D)

Rigido e planare

Adatto per stampa e serigrafia

Facile da lavorare

CARATTERISTICHE
SKINABOARD®/CARTONBORD®

Pannello alveolare disponibile in due 
versioni: 2D (disegni piatti e costruzioni 
leggere) e 3D (disegni complessi e 
costruzioni pesanti)



Pannello fabbricato con carta certificata FSC, con 
superficie goffrata.

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

Per applicazioni interne - Non mixare il codice (080045)  con codici (080044), 
(080046) e (080054) e (080083) : diversa tonalità di bianco

Codice Formato (mm) Confezione Prezzo/M2

080075 3048 x 1524 x 2,4 300 7,30

080046 1524 x 1016 x 3,8 20 10,22

080045 2450 x 1250 x 3,8 250 8,29

080054* 3048 x 1524 x 3,8 125 8,94

080044 3048 x 1524 x 3,8 250 8,29

080083 1524 x 1016 x 5 90 10,91

DISPA® Bianco

Codice Formato (mm) Confezione Prezzo/M2

080052 1524 x 1016 x 3,8 20 11,07

080053* 3048 x 1524 x 3,8 125 10,13

DISPA® re Bianco

DISPA® - 3A COMPOSITES

DISPA® 3,8mm DISPA®re 3,8mm

080/11

080/11

APPLICAZIONI
DISPA®

Campagne promozionali per interni

Pannelli per soffitti sospesi 
(< 0,5m2 ERP)

Espositori

VANTAGGI
DISPA®

100% riciclabile :  
trattato con rifiuti di carta e cartone

Risultati eccelenti nella stampa digitale e 
serigrafica

Facile da tagliare e lavorare

Anima di carta unica con una planarità 
ottimale e un’eccelente stabilità 
dimensionale, ma allo stesso tempo leggera

DISPA® DOT-FIVE-MISSION : 

I pannelli ecologici DISPA® sono realizzati 
con carta certificata FSC® e sono quindi 
composti al 100% da materie prime 
rinnovabili.        VANTAGGI

       DISPA®re

Nucleo realizzato interamente in carta 
riciclata

NU
O
VO

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

DISPA® - 3A COMPOSITES

150

DISPA®



KATZ® DISPLAY BOARD KATZ® DISPLAY BOARD

Pannello in cartone compatto con anima in legno 
e superficie in carta patinata satinata bianca..

KATZ® DISPLAY BOARD

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

080076 2440 x 1220 x 1,2 35 5,94

080056 2440 x 1220 x 2 20 7,97

080057 2440 x 1220 x 2 250 7,31

080058 2440 x 1220 x 3 13 9,92

080059 2440 x 1220 x 3 200 8,92

080060 2440 x 1220 x 5 8 14,81

KATZ® DISPLAY BOARD Bianco

080/12

APPLICAZIONI
KATZ® DISPLAY BOARD

Espositori 

Pannelli per controsoffitti 
(< 0,5m2 ERP)

Articoli promozionali

VANTAGGI
KATZ® DISPLAY BOARD

Prodotto ecosostenibile con anima 
realizzata in legno

100% riciclabile : 

trattato con carta e cartone di scarto

Certificato PEFC

Eccellenti risultati sia in stampa digitale sia 
in serigrafia

Leggero

Stabilità e planarità molto elevate

Facile da lavorare

NU
O
VO
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Un materiale con un perfetto equilibrio tra qualità e 
prestazioni

LEGGERO
FACILE DA TAGLIARE

ECONOMICO
RICICLABILE

GAMMA RICICLABILEI N D I C E

POLIPROPILENE

POLIPROPILENE ALVEOLARE
Bianco 	 154
Bianco Riciclato 	 154
Bianco/Grigio	 154
Colore	 154
Alvéolon®	 155
Akyprint®	 155
Akyprint® 3R	 155
AkyDrive® Lining	 156
AkyDrive® Flooring	 156
EXALITE®	 156

POLIPROPILENE COMPATTO	
Sabbiato/Sabbiato	 157
	
POLIPRO FILM

PRYPLON® Film Blanco	 157
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Resistenza e prestazioni: 
Resistente all’umidità, agli urti e agli 
strappi, PRYPLON® rimane stabile e 
facile da trasformare per un risultato 
professionale

Campi di applicazione: 
•	 Segnaletica e POS flessibili
•	 Imballaggi tecnici
•	 Rivestimenti leggeri, divisori, dime 

o raccoglitori
•	 Supporti di comunicazione o 

presentazione

Ambiente e 
tracciabilità:
Un prodotto fabbricato in 
Francia e progettato per essere 
facilmente riciclabile

Vantaggi essenziali:
•	 Flessibile, leggero e resistente
•	 Riciclabile ed europeo
•	 Prodotto durevole
•	 Facile da tagliare e stampare
•	 Attestato di conformità 

antincendio

Fo
cu

s

La soluzione flessibile, leggera e 
resistente per i vostri progetti creativi

PRYPLON®

PO
LIP

RO
PI
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NE



060/10La direzione degli alveoli è data dalla prima dimensione del formato

Polipro alveolare 10mm 3 pareti

Codice Formato (mm) Confezione Prezzo/Conf

060012 800 x 1200 x 3,5 50 173,18

060017 800 x 1200 x 3,5 200 629,76

060013 1200 x 800 x 3,5 50 173,18

060018 1200 x 800 x 3,5 200 629,76

060023 1200 x 1600 x 3,5 25 189,89

060020 1200 x 1600 x 3,5 200 1259,52

060022 1600 x 1200 x 3,5 25 189,89

060019 1600 x 1200 x 3,5 200 1259,52

PP Alveolare Bianco
Peso : 600 g/m2

Codice Formato (mm) Peso in g Prezzo/M2

060071 3050 x 2050 x 3 600 2,88

060072 3050 x 2050 x 5 1100 5,28

060043 3050 x 2050 x 10 1800 8,64

PP Alveolare Bianco
Peso : 600 - 1100 - 1800 g/m2

Codice Formato (mm) Peso (g/m2) Prezzo/M2

060002 3000 x 2000 x 8 1400 8,75

060024 3000 x 2000 x 10 1700 10,50

PP Alveolare Bianco 8-10mm

Codice Colore Formato (mm) Peso (g/m2) Prezzo/M2

060036         Nero 3000 x 2000 x 10 1800 11,55

060030         Giallo Oro 3000 x 2000 x 10 1800 11,55

PP Alveolare Colori 10mm
3 pareti

060/10

Polipro Alveolare - CORPLEX

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/Conf

060076 1200 x 800 x 3,5 50 181,84

060077 800 x 1200 x 3,5 50 181,84

060078 1600 x 1200 x 3,5 25 199,38

060080 1200 x 1600 x 3,5 25 199,38

Polipro Alveolare Riciclato Bianco
Peso : 600 g/m2

060/13La direzione degli alveoli è data dalla prima dimensione del formato

Codice Colore Formato (mm) Conf. Prezzo/Conf

060025        Nero 800 x 1200 x 3,5 50 186,66

060014        Giallo Oro 800 x 1200 x 3,5 50 186,66

060028        Blu scuro 800 x 1200 x 3,5 50 186,66

Polipro Alveolare Colori
Peso : 600 g/m2

La direzione degli alveoli è data dalla prima dimensione del formato 060/3

       VANTAGGI
       POLIPRO REICICLATO

Prodotto con un minimo del 50% di PP 
riciclato

154

PP ALVEOLARE

Codice Colore Formato (mm) Peso (g/m2) Prezzo/M2

060049         Bianco / Grigio 3050 x 2050 x 8 1500 8,74

PP Alveolare Bianco/Grigio - 8mm
3 pareti

060/1Le lastre incorporano un trattamento UV

Polipro alveolare bianco/grigio 10mm 3 pareti

060/1

060/1Il lato grigio è realizzato in PP riciclato e il lato bianco in PP vergine.



La direzione degli alveoli è data dalla prima dimensione del formato

Codice Formato (mm) Peso in g/m2 Confezione Prezzo/Conf

F60010 800 x 1200 x 3 450 50 124,18

F60015 800 x 1200 x 3 450 250 564,48

F60011 1200 x 800 x 3 450 50 124,18

F60016 1200 x 800 x 3 450 250 564,48

060065 1200 x 1600 x 3 450 200 1036,90

060064 1600 x 1200 x 3 450 200 1036,90

060056 800 x 1200 x 3,5 600 50 185,33

060054 800 x 1200 x 3,5 600 200 672,88

060057 1200 x 800 x 3,5 600 50 185,33

060055 1200 x 800 x 3,5 600 200 672,88

060063 2440 x 1220 x 3,5 600 100 1101,42

060053 3050 x 2050 x 5 900 1 5,30**

060070 3050 x 2050 x 8 1500 1 8,78**

060058* 3050 x 2050 x 10 2000 1 11,67**

Alveolon® Digit Bianco 
(±RAL 9003)

Codice Colore Formato (mm) Peso (g/m2) Prezzo/M2

060068         Bianco 3050 x 2050 x 3 750 5,55

060069         Bianco 3050 x 2050 x 5 1300 9,62

AkyPrint® Bianco UV

Codice Formato (mm) Peso (g/m2) Prezzo/M2

060073 3050 x 2050 x 3 750 5,83

060074 3050 x 2050 x 5 1300 10,10

AkyPrint® 3R UV - Bianco/Nero/Bianco

AkyPrint® - CORPLEXAlveolon® - KARTON

060/9

060/2

060/2

Codice Colore Formato (mm) Peso (g/m2) Prezzo/M2

060081         Nero 3050 x 2050 x 3 750 5,93

060082         Nero 3050 x 2050 x 5 1300 10,26

AkyPrint® Nero UV

060/11

* 3 pareti
** Prezzo/m2

Prodotto con un minimo del 18% di Polipropilene riciclato

Struttura a bolle nere contenente  
almeno il 25% di Polipropilene riciclato
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060/11

060/11

VANTAGGI
ALVÉOLON®

Bianco comunicazione 9003

Ottima qualità del rendering di stampa

Ottima opacità

Adatto per la stampa digitale

 Ideale per la stampa fronte retro

VANTAGGI
AKYPRINT®

Rigidità - Leggerezza - Planarità - Opacità

Facilità di lavorazione

Adatto per la stampa digitale



Codice Formato (mm) Applicazione Prezzo/M2

060067 3000 x 2000 x 4 Lining (1500 g/m2) 14,96

060066 3220 x 1850 x 9,8 Flooring antiscivolo (3000 g/m2) 35,71

AkyDrive® Grigio

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

060085         Blanc 3000 x 1200 x 10 27,52

060083         Grigio 3000 x 1200 x 10 25,49

060084         Noir 3000 x 1200 x 10 26,77

EXALITE®

Peso : 2950 g/m2

060/12

Lightness and 
Performance
for perfectly 
protected walls
Less weight and 
stronger protection 
for your vehicle
An ideal alternative to wood, 
AkyDrive Lining combines 
lightness and mechanical 
performance: your utility 
vehicle is fitted with clean, 
strong and washable walls. 

AkyDrive™

Lining

Light Resistant to  
water & chemicals

Scratch & impact 
resistant

AkyDrive
™ Lining

AkyDrive Lining ±Ral 7035 AkyDrive Flooring ±Ral 7037

Strength and 
Cleanliness
for high-
performance 
flooring
Increase your load 
capacity with fully 
resistant flooring
Light, extremely strong and 
easy to clean, the polypropylene 
floor protection elements can 
be cut to customised formats 
with a choice of finishes. A 
light and high-performance 
solution which is particularly 
environmentally friendly.

AkyDrive™

Flooring

Resistant to  
water & chemicals

Non-slip  
or non-skid

Scratch & impact 
resistant

AkyDrive
™ Flooring

VANTAGGI
EXALITE®

Struttura a nido d’ape rivestita da 2 fogli di 
polipropilene rigido

Rigido e leggero

Resistente agli agenti chimici

Facile da pulire

Versatile : può essere incollato su acciaio, 
alluminio, legno e plastica

APPLICAZIONI
EXALITE®

Pareti divisorie

Pareti casse da imballagio per il trasporto di 
componenti

Casseforme per calcestruzzo

Recinzioni da cantiere

Piastre di protezione e ammortizzazione

APPLICAZIONI
AKYDRIVE®

Soluzioni più leggere e resistenti del 
legno!

LINING
Protezione delle pareti interne veicoli 
commerciali

Produzione di casse con effetto cerniera

Protezione di postazioni di lavoro

FLOORING
Pianali veicoli

Rivestimento bagagliaio

Casse d’imballaggio

AkyDrive® - CORPLEX EXALITE® - KARTON
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060/12



Codice Colore Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

061004         Bianco 800 x 1200 x 0,5 50 2,83

061002         Bianco 650 x 1100 x 0,8 25 4,40

061005         Bianco 800 x 1200 x 0,8 25 4,40

061006         Bianco 800 x 1200 x 1,2 25 6,79

061015         Nero 650 x 1100 x 0,8 50 4,52

061016         Nero 650 x 1100 x 1,2 25 6,79

061013         Naturale 650 x 1100 x 0,8 50 4,52

Polipro compatto Sabbiato/Sabbiato

061/1
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* Disponibile fino ad esaurimento scorte

VANTAGGI
POLIPRO COMPATTO

Resistente all’acqua e agli strappi

Facile da stampare e trasformare

Flessibile e leggero

APPLICAZIONI
POLIPRO COMPATTO

Imballaggio

Pubblicità 

Arti grafiche

VANTAGGI
PRYPLON® FILM

Qualità di stampa 

Trattamento Corona

Facile da riciclare

Elevata resistenza allo strappo, all’acqua e 
agli agenti chimici

Prodotto in Europa

PP  FLESSIBILE

APPLICAZIONI
PRYPLON® FILM

Segnaletica per interni ed esterni

Publicità nei punti vendita

Etichette

Cancelleria

Codice Formato (mm) Conf. Prezzo/M2

061024       1400 x 1220 x 0,35   Bancale da 805 lastre 2,55

061025       1400 x 1220 x 0,35   Bancale da 35 lastre 2,65

061030       2050 x 1220 x 0,35   Bancale da 750 lastre 2,55

061031       2050 x 1220 x 0,35   Bancale da 25 lastre 2,65

061026       1400 x 1220 x 0,45   Bancale da 650 lastre 3,21

061027       1400 x 1220 x 0,45   Bancale da 25 lastre 3,37

061032       2050 x 1220 x 0,45   Bancale da 600 lastre 3,21

061033       2050 x 1220 x 0,45   Bancale da 20 lastre 3,37

061028       1400 x 1220 x 0,7   Bancale da 400 lastre 5,00

061029       1400 x 1220 x 0,7   Bancale da 20 lastre 5,24

061034       2050 x 1220 x 0,7   Bancale da 400 lastre 5,00

061035       2050 x 1220 x 0,7   Bancale da 10 lastre 5,24

PRYPLON® Polipro Flessibile Bianco

061/2
B-s2,d0
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Materiali per tante differenti applicazioni

BASSA DENSITÁ
ÉCONOMICO

FACILE DA TERMOFORMARE
ALIMENTARE

GAMMA RICICLATA

STIRENICI

PS
Antiurto Bianco 	 160
Antiurto Nero	 160 
Antiurto Nero T	 160
Antiurto Riciclato Nero	 160
Specchio Argento	 160 
Incolore	 160
PS Incolore Antiflesso	 160
PS Antiflesso	 160

ABS	
SMART-X®	 161

ABS
ABS Antiurto Liscio	 161
ABS Antiurto Goffrato	 161

SAN	
Incolore	 161

I N D I C E
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Espositori, segnaletica e imballaggi
PS (Polistirene) :
Materiale rigido, leggero ed economico
Facile da trasformare
 
Usi tecnici e industriali, coperture, pezzi termoformati, 
protezioni murali, arredamento professionale
ABS (Acrilonitrile-Butadiene-Stirene) :
Robusto e resistente agli urti
Durevole e facile da modellare
Buona tenuta meccanica

Applicazioni estetiche e funzionali
SAN (Acrilonitrile Stirene) :
Prodotto economico
Trasparente
Più leggero dei materiali trasparenti convenzionali
Elevata rigidità e resistenza agli agenti chimici 
Facile da lavorare e modellare sottovuoto

Scegliere tra PS, ABS e SAN in base alle 
applicazioni e ai vantaggi dei prodottiCo

ns
ig

li

La scelta eco-responsabile
PS Choc riciclato :

Realizzato con estrusione a 3 strati:
- 15% di materiali vergini
- 70% di materiali riciclati
- 15% di materiali vergini 

3A COMPOSITES - SMART-X®

ST
IR

EN
EC

I

(Solo PS Antiurto)



071/2

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

F73001         Retro Bianco 2000 x 1000 x 1 27,39

F73004         Retro Nero 2000 x 1000 x 1 27,39

PS Specchio Argento
Film 1 lato

PS Choc
Dichiarazione

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

071011         Bianco 2000 x 1200 x 1 5,97

071015         Bianco 2050 x 1050 x 1 5,97

600200         Bianco 3050 x 2050 x 1 5,97

071046         Bianco 3050 x 2050 x 1,5 8,95

071012         Bianco 2000 x 1200 x 2 11,93

071017         Bianco 2050 x 1050 x 2 11,93

071038         Bianco 3050 x 2050 x 2 11,93

071039         Bianco 3050 x 2050 x 3 17,89

071040         Bianco 3050 x 2050 x 4 23,85

071044         Bianco 3050 x 2050 x 5 29,82

071048         Nero 3050 x 2050 x 1 7,20

071050         Nero 3050 x 2050 x 2 14,40

071051         Nero 3050 x 2050 x 3 21,60

PS Antiurto
Film 1 lato sul lato brillante

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

070010 2000 x 1000 x 1,5 11,69

070122 3050 x 2050 x 1,5 11,69

070024 1000 x 500 x 2 15,58

070023 1000 x 1000 x 2 15,58

070011 2000 x 1000 x 2 15,58

070123 3050 x 2050 x 2 15,58

070124 3050 x 2050 x 3 23,36

070074 1000 x 500 x 4 31,18

070073 1000 x 1000 x 4 31,18

070051 2000 x 1000 x 4 31,18

PS Incolore

070/3

070/4

Codice Formato (mm) Trasmissione luminosa Prezzo/M2

070115* 2000 x 1000 x 2 21% 16,36

PS Opale

070/2

Codice Formato (mm) Prezzo//M2

070007 2150 x 1250 x 1,5 11,69

PS Incolore Antiriflesso
Grande formato

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

PS Specchio

071/3

071/1

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

071052         Bianco 3050 x 2050 x 2 10,74

071053         Bianco 3050 x 2050 x 3 16,10

071054         Bianco 3050 x 2050 x 5 26,84

PS Antiurto Opaco Riciclato 15/70/15
Film 1 lato sul lato opaco

071/3

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

071055         Bianco 3050 x 2050 x 2 10,74

071056         Bianco 3050 x 2050 x 3 16,10

071006         Nero 3000 x 1200 x 1,5 9,38

071049         Nero 3050 x 2050 x 1,5 9,38

071041         Nero 3050 x 2050 x 2 12,51

071026*         Nero 3000 x 1200 x 3 18,78

071042         Nero 3050 x 2050 x 3 18,78

071043         Nero 3050 x 2050 x 4 25,04

071045         Nero 3050 x 2050 x 5 31,30

PS Antiurto Riciclato 70/30
Film 1 lato sul lato brillante

(nero)

(bianco)

071/3 071/1(nero)(bianco)

SUNCLEAR - PS Antiurto Riciclato

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

CARATTERISTICHE
PS SPECCHIO

Polistirene Antiurto HIPS (Hight Impact 
Polystyrène) con decorazione a specchio 
laminata

Prodotto in estrusione 3 strati 15/70/15  
15% materiale vergine + 70% materiale riciclato + 15% materiale vergine
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Pannello leggero con anima in polistirolo espanso 
e la superficie in polistirolo compatto. 

074/1

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

074001 3050 x 2030 x 5 24,71

074002 3050 x 2030 x 10 33,00

074004 3050 x 2030 x 19 54,83

SMART-X® Bianco
Film 1 lato

Codice Formato (mm) Prezzo/M2

075007 1000 x 500 x 2 15,36

075006 1000 x 1000 x 2 15,36

075005 2000 x 1000 x 2 15,36

075003* 3050 x 2100 x 3 23,05

075010 1000 x 500 x 4 30,74

075009 1000 x 1000 x 4 30,74

075008 2000 x 1000 x 4 30,74

F75004 3050 x 2100 x 4 30,74

SAN Incolore UV

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

072014         Bianco 3050 x 1250 x 2 18,04

072015         Bianco 3050 x 1250 x 3 27,08

072016         Bianco 3050 x 1250 x 4 36,09

072023         Bianco 3050 x 1250 x 5 43,14

072012         Nero 3050 x 1250 x 2 18,04

072013         Nero 3050 x 1250 x 3 27,08

ABS Antiurto Liscio
Film 1 lato

ABS
Dichiarazione

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

072020         Bianco 3050 x 1250 x 3 26,04

072021         Bianco 3050 x 1250 x 4 34,71

072022         Bianco 3050 x 1250 x 5 41,49

072017         Nero 3050 x 1250 x 3 26,04

072018         Nero 3050 x 1250 x 4 34,71

072019         Nero 3050 x 1250 x 5 41,49

072024         Nero 3050 x 1250 x 8 69,42

ABS Antiurto Goffrato

LA TOLERIE PLASTIQUE - ABS Grainé

3A COMPOSITES - SMART-X®
REALPLASTIC - ABS Grainé

072/1

072/1

075/1* Disponibile fino ad esaurimento scorte

CARATTERISTICHE
SMART-X®

Leggero, rigido, superficie dura

�Eccellente per la stampa digitale

�Resistente a temperature tra -10° e 70°C

Facile da fresare

VANTAGGI
SMART-X®

Ottima resistenza agli agenti atmosferici

Eccellente resistenza alla pressione

100% riciclabile

SMART-X FIVE-DOT-MISSION :
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POLIOLEFINE
Lastre per applicazioni industriali

RESISTENZA CHIMICA
CONTATTO ALIMENTARE

RESISTENZA AGLI URTI 
ALL’ATTRITO

GAMMA RIGENERATA

POLIETILENE PE HD
PE HD 300
nero e Naturale - Grade 80 	 164
Nero - Grade 100	 165
Safetec®	 165
Blu 5015	 165 
Saldatura	 166
Profili	 166
Barre Nero e Naturale	 166

PE 300 Espanso - PE-FOAM®
Goffrato Nero UV	 165

PE HD 500
Naturale, Nero, Colore	 167
Nero Rienerato	 167

PE HD 1000
Naturale	 167
Barre Naturale 	 167

POLIPROPILENE PP-H	
PP-H Compatto
Grigio 7032	 168
Bianco 9010	 168
Saldatura	 168
Barre Grigio 7032	 169

PP Espanso UV - FOAMLITE®
Goffrato Bianco, Nero e Grigio	 169
Mandorlato Grigio e Nero	 169
Antiscivolo Nero	 169

I N D I C E

162
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Prodotti adatti a diversi settori 
dell’industria e dell’agroalimentare

Co
ns

ig
li

SBPI ENVIRONNEMENT
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PE 300 HD 
(Polietilene ad Alta Densità)
Vantaggi
• Resistenza agli urti
• Buona resistenza chimica
• Facile da lavorare e saldare

Applicazioni
• Cunei di movimentazione
• Piastre di protezione
• Vasche, serbatoi e tubazioni

PE 500 HMW  
(Alta Massa Molecolare)
Vantaggi
• Migliore resistenza all’usura  
• Buona stabilità dimensionale
• Buona resistenza chimica
• Buona tenuta meccanica

Applicazioni
• Piani di lavoro (industria alimentare)
• Guide catena, guide di scorrimento
• Elementi di trasportatori
• Giochi da esterno (gradi specifici)

PE 1000 UHMW
(Ultra Alta Massa Molecolare)  
Vantaggi
• Elevatissima resistenza all’usura 
• Eccellente scorrevolezza (antiattrito)
• Resistenza agli urti e alle basse T°

Applicazioni
• Guide per trasportatori, nastri trasportatori
• Parti in movimento o soggette 
ad attrito

PP-H
(Polipropilene Omopolimero)
Vantaggi
• Buona rigidità, facile da saldare
• Eccellente resistenza chimica
• Temperatura di utilizzo superiore rispetto al 
PE

Applicazioni
• Vasche per trattamenti chimici
• Condotti di ventilazione industriale
• Componenti a contatto con prodotti 
corrosivi e arredi da laboratorio

È disponibile una versione espansa in PE con PE-FOAM®
e in PP con PP-C FOAMLITE®. Riducete il peso dei vostri progetti!



066/3

*  Da 2 a 5mm : 2 lati brillanti. 1mm e > 6mm un lato opaco e l’altro brillante

*  Da 2 a 5mm : 2 lati brillanti. 1mm e > 6mm un lato opaco e l’altro brillante

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/KG

066134         Nero 2000 x 1000 x 1 5,54

066135         Nero 2000 x 1000 x 2* 4,60

066009         Nero 3000 x 1500 x 2* 4,60

066136         Nero 2000 x 1000 x 3* 4,60

066010         Nero 3000 x 1500 x 3* 4,60

066137         Nero 2000 x 1000 x 4* 4,60

066011         Nero 3000 x 1500 x 4* 4,60

066138         Nero 2000 x 1000 x 5* 4,60

066012         Nero 3000 x 1500 x 5* 4,60

066001         Nero 2000 x 1000 x 6 4,60

066013         Nero 3000 x 1500 x 6 4,60

066021         Nero 4000 x 2000 x 6 4,60

066002         Nero 2000 x 1000 x 8 4,60

066014         Nero 3000 x 1500 x 8 4,60

066022         Nero 4000 x 2000 x 8 4,60

066003         Nero 2000 x 1000 x 10 4,60

066015         Nero 3000 x 1500 x 10 4,60

066023         Nero 4000 x 2000 x 10 4,60

066004         Nero 2000 x 1000 x 12 4,60

066016         Nero 3000 x 1500 x 12 4,60

066024         Nero 4000 x 2000 x 12 4,60

066005         Nero 2000 x 1000 x 15 4,60

066017         Nero 3000 x 1500 x 15 4,60

066025         Nero 4000 x 2000 x 15 4,60

066006         Nero 2000 x 1000 x 20 4,60

066018         Nero 3000 x 1500 x 20 4,60

066026         Nero 4000 x 2000 x 20 4,60

066007         Nero 2000 x 1000 x 25 4,60

066019         Nero 3000 x 1500 x 25 4,60

066008         Nero 2000 x 1000 x 30 4,60

066020         Nero 3000 x 1500 x 30 4,60

066051         Nero 2000 x 1000 x 40 5,69

066052         Nero 2000 x 1000 x 50 6,93

PE HD 300 Grade 80 - Nero 
Lastre Estruso Nero - d=0,98

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/KG

066131         Naturale 2000 x 1000 x 1 5,54

066130         Naturale 2000 x 1000 x 2* 4,60

066100         Naturale 3000 x 1500 x 2* 4,60

066110         Naturale 2000 x 1000 x 3* 4,60

066101         Naturale 3000 x 1500 x 3* 4,60

066111         Naturale 2000 x 1000 x 4* 4,60

066102         Naturale 3000 x 1500 x 4* 4,60

066112         Naturale 2000 x 1000 x 5* 4,60

066103         Naturale 3000 x 1500 x 5* 4,60

066113         Naturale 2000 x 1000 x 6 4,60

066104         Naturale 3000 x 1500 x 6 4,60

066114         Naturale 2000 x 1000 x 8 4,60

066105         Naturale 3000 x 1500 x 8 4,60

066115         Naturale 2000 x 1000 x 10 4,60

066106         Naturale 3000 x 1500 x 10 4,60

066116         Naturale 2000 x 1000 x 12 4,60

066107         Naturale 3000 x 1500 x 12 4,60

066117         Naturale 2000 x 1000 x 15 4,60

066108         Naturale 3000 x 1500 x 15 4,60

066118         Naturale 2000 x 1000 x 20 4,60

066109         Naturale 3000 x 1500 x 20 4,60

066119         Naturale 2000 x 1000 x 25 4,60

066120         Naturale 2000 x 1000 x 30 4,60

PE HD 300 Grade 80 - Naturale
Lastre Estruso Naturale - d=0,98

066/3
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BLOX

In PE 300 e PP-C, abbiamo lastre in 
materiale espanso per ridurre il peso. 

Pagina 165 PE-FOAM® 

Pagina 169 PP-C FOAMLITE®



Codice Colore Formato (mm) conf. Prezzo HT/KG

066145**         Nero         3000 x 2000 x 8 1 4,85

066162         Nero         3000 x 1500 x 10 30* 4,85

066167         Nero         4000 x 2000 x 10 15* 4,85

066163         Nero         3000 x 1500 x 12 25* 4,85

066147**         Nero         3000 x 2000 x 12 1 4,85

066168         Nero         4000 x 2000 x 12 10* 4,85

066164         Nero         3000 x 1500 x 15 20* 4,85

066169         Nero         4000 x 2000 x 15 10* 4,85

066165         Nero         3000 x 1500 x 20 20* 4,85

066170         Nero         4000 x 2000 x 20 10* 4,85

066161         Nero         3000 x 1500 x 25 10* 4,85

066166         Nero         4000 x 2000 x 25 5* 4,85

066171         Nero         3000 x 1500 x 30 10* 4,85

066172         Nero         4000 x 2000 x 30 5* 4,85

PE HD 300 Grade 100 - Nero
Lastre Estruso - d=0,98

066/4

VANTAGGI
PE HD 300 GRADE 100

Consente di ridurre lo spessore dei serbatoi 
cilindrici di grandi dimensioni

Possibilità , su richiesta, di avere certificato 
di conformità sanitaria

CARATTERISTICHE
PE HD

                                                       PE HD 300	           PE HD 500 	           PE HD 1000
Lavorazioni a caldo                       SÍ	                        NO	                      NO
Formatura a freddo                       SÍ	                         SÍ	                       SÍ
Smussatura                                   SÍ	                         SÍ	                       SÍ
incollaggio                               possibile	                possibile	                possibile
Saldatura                                      SÍ	                      SÍ / NO	                  NO
Serigrafia                                     NO	                        NO	                     NO      
Densità                                       0,98	                       1	                         1
Intervallo T (in °C)                   +80 / -40	             +80 / -100	           +80 / -250
Modello E                                     800	                    1200	                     700
Resistente agli urti                  12 KJ/m2	           senza rottura	       senza rottura
Durezza Shore                              63	                         64	                       61
Certificazione REACH -RoHS          SÍ	                          SÍ	                       SÍ
Certificazione al fuoco                  NO	                        NO	                      NO
Certificazione alimentare                              BGA / UE / FDA
Stabilizzazione UV	                             Lastre nero, Playtec e Safetec

Polietilene PE

Codice Colore Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

066159         Nero 3000 x 2000 x 10 Goffrato UV 37,00

066160         Nero 3000 x 2000 x 15 Goffrato UV 55,50

PE-FOAM® - PE 300 Espanso

066/12

VANTAGGI
PE-FOAM®

25% più leggero del PE HD

Adatto per la saldatura

Aspetto goffrato

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/KG

166032         Blu 5015 3000 x 1500 x 8 5,50

166033         Blu 5015 3000 x 1500 x 10 5,50

166034         Blu 5015 3000 x 1500 x 15 5,50

PE HD 300 - Blu 5015
Film 1 lato - Uso interno

066/3

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

066132         Nero 3000 x 2000 x 10 80,70

PE HD 300 - Safe-Tec® Cubic grain UV
Antiscivolo* - 1 lato a grana cubica + 1 lato granuloso

066/1

VANTAGGI
SAFETEC®

Lastre antiscivolo per protezione oleodotti

Proprietà meccaniche simili al PE 300

Elevata resistenza agli urti e ai raggi UV

 
Su richiesta, lastre SAFETEC gialle per la 
protezione dei tubi del gas

fl
a
s
h

Le Polystone® Safe-Tec était déjà utilisé 
depuis de nombreuses années comme 
surface de marche dans des zones requérant 
une grande résistance au glissement, 
comme l’industrie chimique, les zones 
humides dans les piscines, les installations 
sanitaires ou les aires de jeux. Ce matériau 
possède une surface résistante au 
glissement sur une ou deux faces, offrant 
ainsi une très grande sécurité même en 
zone humide.

Röchling Engineering Plastics SE & Co. KG
Röchlingstr. 1, D-49733 Haren/Germany • Tel. +49 5934 701-0  •  Fax +49 5934 701-300 •  • flash@roechling-plastics.com www.roechling.com

Un pas plus sûr avec le « cubic grain » 
Polystone® Safe-Tec avec nouvelle surface structurée 

03/16

Domaines types d’applications

Sols et surfaces de marche dans : 
 L’industrie chimique
 L’industrie du loisir
 Les zones humides des piscines
 Le secteur sanitaire

Contact: 
Merci d’adresser vos demandes 
d’informations à 
flash@roechling-plastics.com

Résistance améliorée au glissement : Polystone® Safe-Tec est désormais disponible 
avec une nouvelle surface « cubic grain »

Propriétés

 Propriété de résistance au glissement
 Résistance chimique : solutions 

alcalines, solutions salines, acides 
organiques et inorganiques (à 
l’exception des acides fortement 
oxydants), alcool, eau, huiles

 Facile à poser, excellentes propriétés 
de soudabilité : les surfaces et 
intersections peuvent être soudées 
ensemble 

 Presque aucune absorption d’eau
 Résistant à la lumière et aux 

intempéries
 Chaud au contact du pied et agréable 

au toucher (sur zones pieds nus)
 Excellente isolation phonique
 Excellent amorti des vibrations

La nouvelle surface améliore 
encore la sécurité
Afin d’améliorer la résistance au glissement 
et augmenter la sécurité, Röchling 
propose à présent le Polystone® Safe-Tec 
avec une nouvelle surface structurée « cubic 
grain ». Le « cubic grain » a une surface 
grainée de forme cubique qui assure une 
adhérence mécanique entre le sol et la 
chaussure pendant la marche et offre une 
résistance et une stabilité plus 
grandes. La surface « cubic grain » 
améliore les propriétés de résistance au 
glissement particulièrement en zone humide 
car l’humidité pénètre dans le grain, 
empêchant une pellicule glissante de se 
former à la surface.

Une résistance au glissement 
éprouvée
Polystone® Safe-Tec « cubic grain » a été 
testé selon les normes suivantes : 
 DIN 51097 : test pour revêtements de 

sols – détermination des propriétés de 
résistance au glissement – surfaces 
mouillées pour pieds nus, méthode de 
marche sur plan incliné

 DIN 51130 : tests pour revêtements de 
sols - détermination des propriétés de 
résistance au glissement – pièces et 
zones de travail fortement exposées au 
risque de glissement, plan incliné

Gamme de produits

Largeur :   jusqu’à 2000 mm

Epaisseur :  8 à 20 mm

Couleurs :   selon demande client

En stock à commander dès à présent !

Polystone® Safe-Tec est dès à présent 
disponible sur stock avec sa nouvelle 
surface « cubic grain » : 

Dimension 3000 x 2000 x 15 mm

Couleur  Black

Surface  1 face « cubic grain », 
 1 face grainée fin

DIN 51097 Classe A

DIN 51130 R9

Résultats - tests de résistance au glissement

ROCHLING - SAFETEC®

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/M2

066142         Bianco 3000 x 1500 x 12 82,00

066139         Bianco 3000 x 1500 x 19 119,30

066157         Argento 3000 x 1500 x 19 128,50

PE HD 300 - Marino UV

066/12

* Confezionato per bancale
** Disponibile fino ad esaurimento scorte

* Certificazione «antiscivolo» secondo le norme:
DIN 51130 : classificato R9 e DIN 51097: classificato A
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066/6

066/6

066/6

066/7

Codice Colore Forma Formato Prezzo/U

766007         Nero Tondo Ø 3 44,13

766008         Nero Tondo Ø 4 44,13

766014*         Nero Tondo Ø 4 46,60

766011         Nero DK/80-5 5 x 3.5 44,13

766002         Nero DK/80-6 6 x 4.5 44,13

766010         Naturale Tondo Ø 4 44,13

766013         Blu Tondo Ø 4 52,90

Saldatura PE HD - Bobina 3kg

Codice Forma Formato Lunghezza (mm) Prezzo/ML

266060        Quadrato 50 x 50 x 4 5000 13,78

266051        U 49 x 46 x 4 5000 9,98

266055        U 90 x 92 x 4 5000 22,88

Profili PE HD Nero

Codice Colore Diametro (mm) Lunghezza (mm) Prezzo/ML

266004         Naturale 20 2000 3,19

266006         Naturale 25 2000 4,95

266007         Naturale 30 2000 7,04

266009         Naturale 40 2000 12,52

266011         Naturale 50 2000 19,66

266013         Naturale 60 2000 28,16

266015         Naturale 70 2000 38,23

266017         Naturale 80 2000 49,86

266018         Naturale 90 2000 63,07

266019         Naturale 100 2000 77,84

Barre PE HD 300 Estruso Naturale

Codice Colore Diametro (mm) Lunghezza (mm) Prezzo/ML

266027         Nero 20 2000 3,19

266028         Nero 25 2000 4,95

266029         Nero 30 2000 7,04

266031         Nero 40 2000 12,52

266032         Nero 50 2000 19,66

266034         Nero 60 2000 28,16

266036         Nero 70 2000 38,23

266037         Nero 75 2000 43,90

266038         Nero 80 2000 49,86

266039         Nero 90 2000 63,07

266040*         Nero 100 2000 77,84

Barre PE HD 300 Estruso Nero

STCP - Cuves en PE HD Bleu AB - Défense de quai pour accostage bateau en PE HD 500

46 92

* Riferimento specifico PE HD 300 grado 100

NU
O
VO

* Disponibile fino ad esaurimento scorte
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066/5

066/5

066/5

066/9

Barre con diametro da 130 a 250 mm 
Altri formati, colori e spessori 
Qualità antistatica
Altri colori a richiesta

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/KG

166018         Naturale 2000 x 1000 x 4 7,90

166017         Naturale 2000 x 1000 x 5 7,90

166016         Naturale 2000 x 1000 x 6 7,90

166001         Naturale 2000 x 1000 x 8 7,90

PE HD 500 Estruso Naturale
Lastre Estruso Naturale - d=1

066/5

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/KG

166002         Naturale 2000 x 1000 x 10 7,90

166003         Naturale 2000 x 1000 x 12 7,90

166004         Naturale 2000 x 1000 x 15 6,19

166011         Naturale 3000 x 1250 x 15 6,19

166005         Naturale 2000 x 1000 x 20 6,19

166012         Naturale 3000 x 1250 x 20 6,19

166006         Naturale 2000 x 1000 x 25 6,19

166013         Naturale 3000 x 1250 x 25 6,19

166007         Naturale 2000 x 1000 x 30 6,19

166014         Naturale 3000 x 1250 x 30 6,19

166008         Naturale 2000 x 1000 x 40 6,19

166015         Naturale 3000 x 1250 x 40 6,19

166009         Naturale 2000 x 1000 x 50 6,19

166010         Naturale 2000 x 1000 x 60 6,19

166025         Naturale 2000 x 1000 x 70 7,18

166026         Naturale 2000 x 1000 x 80 7,18

PE HD 500 Pressato Naturale
Lastre - Pressato Naturale - d=1

Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/KG

166028         Blu 5015 2000 x 1000 x 20 6,81

166027         Marrone Rossastro 8012 2000 x 1000 x 20 6,81

PE HD 500 Colore
Lastre - Pressato Colore - d=1

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/KG

166019         Nero 2000 x 1000 x 15 5,65

166020         Nero 2000 x 1000 x 20 5,65

166021         Nero 2000 x 1000 x 30 5,65

166022         Nero 2000 x 1000 x 40 5,65

166023         Nero 2000 x 1000 x 50 5,65

166024         Nero 2000 x 1000 x 60 5,65

PE HD 500 Pressato Rigenerato
Lastre Riciclato - Pressato Nero - d=1

066/8

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/KG

866001         Naturale 2000 x 1000 x 8 15,98

866002         Naturale 2000 x 1000 x 10 13,21

866003         Naturale 2000 x 1000 x 12 13,21

866004         Naturale 2000 x 1000 x 15 10,85

866005         Naturale 2000 x 1000 x 20 10,85

866006         Naturale 2000 x 1000 x 25 10,85

866007         Naturale 2000 x 1000 x 30 10,85

866008         Naturale 2000 x 1000 x 40 10,85

866009         Naturale 2000 x 1000 x 50 10,85

PE HD 1000 Pressato Naturale
Lastre - Pressato Naturale - d=1

Codice Colore Diametro (mm) Lunghezza (mm) Prezzo/ML

966001         Naturale 20 2000 4,34

966002         Naturale 25 2000 6,73

966003         Naturale 30 2000 9,63

966004         Naturale 40 2000 16,99

966005         Naturale 50 2000 26,71

966006         Naturale 60 2000 38,36

966007         Naturale 70 2000 52,06

966008         Naturale 80 2000 67,77

966009         Naturale 90 2000 85,81

966010         Naturale 100 2000 105,88

966011         Naturale 110 1000 127,82

966012         Naturale 120 1000 153,84

Barre PE HD 1000 Estruso Naturale

VANTAGGI
PE HD 500

Ottimo compromesso tra usura e attrito

 �Alta resistenza all’urto

Colori selezionati sulla base del HACCP 
(Hazard Analysis Critical Control Point) 

       VANTAGGI
       PE HD 500 NERO

Resine provenienti da riciclo

Rigenerato verde su richiesta 
Contattaci!
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062/4

062/3062/1* Film su 1 lato

Codice Colore RAL Formato (mm) PrezzoKG

062010         Grigio 7032 3000 x 1500 x 2 4,60

062011         Grigio 7032 3000 x 1500 x 3 4,60

062012         Grigio 7032 3000 x 1500 x 4 4,60

062013         Grigio 7032 3000 x 1500 x 5 4,60

062029         Grigio 7032 4000 x 2000 x 5 4,60

062001         Grigio 7032 2000 x 1000 x 6 4,60

062014         Grigio 7032 3000 x 1500 x 6 4,60

062022         Grigio 7032 4000 x 2000 x 6 4,60

062002         Grigio 7032 2000 x 1000 x 8 4,60

062015         Grigio 7032 3000 x 1500 x 8 4,60

062023         Grigio 7032 4000 x 2000 x 8 4,60

062003         Grigio 7032 2000 x 1000 x 10 4,60

062016         Grigio 7032 3000 x 1500 x 10 4,60

062024         Grigio 7032 4000 x 2000 x 10 4,60

062004         Grigio 7032 2000 x 1000 x 12* 4,60

062017         Grigio 7032 3000 x 1500 x 12* 4,60

062025         Grigio 7032 4000 x 2000 x 12* 4,60

062005         Grigio 7032 2000 x 1000 x 15* 4,60

062018         Grigio 7032 3000 x 1500 x 15* 4,60

062026         Grigio 7032 4000 x 2000 x 15* 4,60

062006         Grigio 7032 2000 x 1000 x 20* 4,60

062019         Grigio 7032 3000 x 1500 x 20* 4,60

062027         Grigio 7032 4000 x 2000 x 20* 4,60

062007         Grigio 7032 2000 x 1000 x 25* 5,14

062008         Grigio 7032 2000 x 1000 x 30* 5,14

062009         Grigio 7032 2000 x 1000 x 40* 5,69

PP-H Estruso Grigio 7032 Polystone®

d=0,95
Codice Colore RAL Formato (mm) Prezzo/KG

062201         Bianco 9010 3000 x 1500 x 3 5,84

062202         Bianco 9010 3000 x 1500 x 4 5,84

062203         Bianco 9010 3000 x 1500 x 5 5,84

062204         Bianco 9010 3000 x 1500 x 6 5,84

062205         Bianco 9010 3000 x 1500 x 8 5,84

062206         Bianco 9010 3000 x 1500 x 10 5,84

062207         Bianco 9010 3000 x 1500 x 12 5,84

062208         Bianco 9010 3000 x 1500 x 15 5,84

062209         Bianco 9010 3000 x 1500 x 20 5,84

PP-H Estruso Bianco 9010 Polystone®

Film su 2 lati - d=0,95

Codice Colore RAL Forma Formato Prezzo/U

762007         Bianco 9010 DK/80-4.3 4 x 3 47,50

762014         Nero 9005 Tondo Ø 4 48,54

762013         Grigio 7004 Tondo Ø 4 48,54

762003         Grigio 7032 Tondo Ø 3 44,13

762004         Grigio 7032 Tondo Ø 4 44,13

762010         Grigio 7032 DK/80-4.3 4 x 3 44,13

762011         Grigio 7032 DK/80-6 6 x 4.5 44,13

Saldatura PP-H - Bobina 3kg (peso lordo)

Codice Forma Formato Lunghezza (mm) PrezzoML

262060 Quadrato 50 x 50 x 4 5000 9,64

262051 U 49 x 46 x 4 5000 9,80

262055 U 90 x 92 x 4 5000 22,45

Profili PP-H Grigio 7032

062/1
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CARATTERISTICHE
PP-C FOAMLITE® 

Buona resistenza chimica

Peso ridotto (densità = 0,65)

�Facile da lavorare, incollare, piegare e 
saldare

Eccellente resistenza ai graffi

Effetto cerniera

Incollaggio possibile con Acrobond A 260 MP

*  Certificazione «antiscivolo» secondo DIN 51130 e DIN 51097

Altri diametri, altri colori? 
(Esempio: RAL 7035) 
Contattaci!

062/3

Codice Colore RAL Diametro (mm) Lunghezza (mm) Prezzo/ML

262004         Grigio 7032 20 2000 3,01

262006         Grigio 7032 25 2000 4,67

262007         Grigio 7032 30 2000 6,70

262009         Grigio 7032 40 2000 11,87

262011         Grigio 7032 50 2000 18,62

262013         Grigio 7032 60 2000 26,72

262015         Grigio 7032 70 2000 36,18

262017         Grigio 7032 80 2000 47,08

262018         Grigio 7032 90 2000 59,62

262019         Grigio 7032 100 2000 73,51

Barre PP-H Grigio 7032

Codice Colore RAL Formato (mm) Finitura Prezzo/M2

062223      Bianco 9010 3000 x 1500 x 6 Goffrato UV 20,41

062210      Bianco 9010 3000 x 2000 x 10 Goffrato UV 33,87

062211      Bianco 9010 3000 x 2000 x 15 Goffrato UV 50,80

062222      Nero 9005 3000 x 1500 x 6 Goffrato UV 20,41

062212      Nero 9005 3000 x 2000 x 10 Goffrato UV 33,87

062213      Nero 9005 3000 x 2000 x 15 Goffrato UV 50,80

062221      Grigio 7004 3000 x 1500 x 6 Goffrato UV 20,41

062214      Grigio 7004 3000 x 2000 x 10 Goffrato UV 33,87

062216      Grigio 7004 3000 x 2000 x 15 Goffrato UV 50,80

062215      Grigio 7032 3000 x 2000 x 10 Goffrato UV 33,87

062217      Grigio 7032 3000 x 2000 x 15 Goffrato UV 50,80

062226*      Nero 9005 3000 x 2000 x 10 Mondorlato UV 30,78

062227*      Nero 9005 3000 x 2000 x 15 Mondorlato UV 55,89

062224*      Grigio 7004 3000 x 2000 x 10 Mondorlato UV 30,78

062225*      Grigio 7004 3000 x 2000 x 15 Mondorlato UV 55,89

062218      Nero 9005 3000 x 2000 x 10 UV antiscivolo 1 lato 40,64

PP-C FOAMLITE® - Polipropilene Espanso
d=0,65

062/2

APPLICAZIONI
PP-H

Serbatoi per lo stoccaggio di prodotti 
chimici

Costruzione di elementi per la ventilazione 
industriale, parti di pompe

Pavimentazioni per laboratori

CARATTERISTICHE
PP-H

Alta resistenza chimica

Buone proprietà elettriche

Temperatura di utilizzo (0 à 100°C)

Buona rigidità e finitura attraente

Facile da saldare

Incollaggio possibile con Acrobond A 260 MP

APPLICAZIONI
PP-C FOAMLITE® 

Coperchi e coperture dei serbatoi

Protezioni interne di veicoli

Elementi per aree di gioco bimbi

Strutture pieghevoli e toilette mobili

Mobili, divisori e pareti divisorie per locali 
umidi/camion o stalle

Polypropylène PP-H
(Per FOAMLITE®, finitura alimentare disponibile su richiesta)
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Materiali destinati alla lavorazione

RESISTENZE
MECCANICHE

USURA
ABRASIONE

SCORRIMENTO
CONTATTO ALIMENTARE

PRODOTTI 
TECNICI

POLIAMMIDE PA 6
Lastre Colato	 172
Barre Colato	 172
Barre Estruso	 172

POLICETALE POM-C	
Lastre Estruso	 173
Barre	 173
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Un’alternativa alle leghe 
metalliche!

Co
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PA 6
Vantaggi:
Proprietà meccaniche
Caratteristiche di scorrimento
Resistenza agli urti, all’usura e all’abrasione
Lavorabilità
Tenacità
Resistenza agli idrocarburi, alle sostanze alcaline, ai grassi, agli oli, ai 
carburanti, agli eteri, agli esteri, ai chetoni

Applicazioni:
Ideale per parti meccaniche, cuscinetti, ruote dentate, guide e ambienti 
soggetti a forti sollecitazioni meccaniche. 

POM-C
Vantaggi :
Lavorabilità
Stabilità dimensionale, anche in ambiente umido (basso assorbimento 
d’acqua)
Caratteristiche di scorrimento
Resistenza all’abrasione
Rigidità e tenacità
Bassa tendenza allo scorrimento
Comportamento elettrico e dielettrico vantaggioso
Resistenza agli idrocarburi, sostanze alcaline, grassi, oli, carburanti, 
eteri, esteri, chetoni, acqua fino a circa 100 °C

Applicazioni :
Scelta consigliata per pezzi di precisione (ingranaggi, pignoni), dove 
la tolleranza dimensionale e la resistenza allo scorrimento sono 
fondamentali.
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Taglio su richiesta nei formati 1000 x 1000 o 1000 x 500mm.  
Fatturazione a formato

Tariffa taglio : 0,15 Euro per mm di spessore della lastra e per taglio a sega.  
Fatturazione minima di taglio : 30 euro

900/2

Barre cave estruse naturali 
Lastre e barre PA 6.6 caricate fibra di vetro 
Barre PA 12 trasparente
Per lastre e barre PVDF, PTFE, PET, PEEK 
Possibilità di smussi e tagli 
consultateci

Taglio su richiesta nelle lunghezze 1 ml o 2 ml 
Fatturazione a lunghezza 3 ml, 2 ml o 1 ml
Tariffa taglio : 0,15 uro per mm del diametro barra e per taglio a sega  
Fatturazione minima di taglio : 30 euro

900/1

900/1
Taglio su richiesta nelle lunghezze 1 ml.  
Fatturazione a lunghezza 2 ml o 1 ml
Tariffa taglio : 0,15 uro per mm del diametro barra e per taglio a sega  
Fatturazione minima di taglio : 30 euro

* Disponibile fino ad esaurimento scorte

Codice
Tolleranza DIN 

16986 (mm)
Colore Formato (mm) PrezzoU

910019*       +0,50      +3,50         Nero 2000 x 1000 x 30 840,44

910023       +0,20      +1,50         Naturale 2000 x 1000 x 10 341,01

910024       +0,30      +2,50         Naturale 2000 x 1000 x 16 543,09

910011       +0,30      +2,50         Naturale 2000 x 1000 x 20 543,23

910012       +0,30      +2,50         Naturale 2000 x 1000 x 25 668,60

910013       +0,50      +3,50         Naturale 2000 x 1000 x 30 804,42

910015       +0,50      +3,50         Naturale 2000 x 1000 x 40 1065,59

PA 6G - Lastre colato

Codice
Tolleranza DIN 

16986 (mm)
Colore

Diametro 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Prezzo/U

900076       +0,50      +3,20         Nero 90 2000 170,26

900066       +0,30      +1,90         Naturale 50 2000 68,05

900067       +0,30      +2,50         Naturale 60 2000 94,39

900068       +0,30      +2,50         Naturale 70 2000 131,73

900069       +0,40      +2,80         Naturale 80 2000 170,14

900070       +0,50      +3,20         Naturale 90 2000 214,05

900071       +0,60      +3,50         Naturale 100 2000 204,75

900053       +0,70      +3,90         Naturale 110 2000 244,46

PA 6G - Barre colato

Codice
Tolleranza DIN 

16986 (mm)
Colore

Diametro 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Prezzo/U

900079       +0,10      +0,70         Naturale 10 3000 4,04

900003       +0,20      +0,80         Naturale 20 3000 12,43

900005       +0,20      +1,00         Naturale 25 3000 19,49

900007       +0,20      +1,00         Naturale 30 3000 27,83

900010       +0,20      +1,20         Naturale 40 3000 49,11

PA 6 - Barre estruso

GEHR

CARATTERISTICHE
PA 6 - PA 6G

secondo UE 10/2011

PA 6

	 PA 6	 PA 6 C	
Densità	 1,13	 1,15	

Colori standard	 Ecru (bianco)	 Ecru (avorio)	

Modulata E - ISO 527 - 1	 3330	 3470	

Durata Shore 	 80	 83	

RoHS	 SI	 SI	

Certificato fuoco	 NO	 NO	

Temperatura d’utilizzo °C 	 -40° / + 100°	 -40° / +105°	

Certificato alimentare	 SI	 SI	

Stabilizzazione UV 	 NO	 NO	

	 PA 6	 PA 6 C 	
Termoformatura, piegatura a caldo	 POSSIBILE	 POSSIBILE	

Lavorazione	 SI	 SI	
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900/4Aspetto della superficie con linee di estrusione

Spese taglio : 0,15 uro per mm di spessore della lastra e per taglio a sega.  
Fatturazione minima di taglio : 30 euro

Taglio su richiesta nei formati 1000 x 1000 o 1000 x 500mm
Fatturazione a formato

Codice
Tolleranza DIN 

16977 (mm)
Colore Formato (mm) PrezzoU

960022       +0,20      +1,10         Nero 2000 x 1000 x 10 352,79

960032       +0,30      +1,50         Nero 2000 x 1000 x 16 562,42

960024       +0,30      +1,50         Nero 2000 x 1000 x 20 697,54

960025       +0,30      +1,50         Nero 2000 x 1000 x 25 864,17

960026       +0,50      +2,50         Nero 2000 x 1000 x 30 1051,49

960027       +0,50      +2,50         Nero 2000 x 1000 x 40 1385,90

960028       +0,50      +2,50         Nero 2000 x 1000 x 50 1719,15

960029*       +0,50      +3,50         Nero 2000 x 1000 x 60 2089,19

960030*       +0,50      +3,50         Nero 2000 x 1000 x 70 2427,04

960031       +0,50      +5,00         Nero 2000 x 1000 x 80 2787,88

960012       +0,20      +1,10         Naturale 2000 x 1000 x 10 337,01

960013       +0,30      +1,50         Naturale 2000 x 1000 x 15 505,16

960014       +0,30      +1,50         Naturale 2000 x 1000 x 20 666,33

960015       +0,30      +1,50         Naturale 2000 x 1000 x 25 825,48

960016       +0,50      +2,50         Naturale 2000 x 1000 x 30 1004,41

960017       +0,50      +2,50         Naturale 2000 x 1000 x 40 1323,84

960018       +0,50      +2,50         Naturale 2000 x 1000 x 50 1642,17

960020*       +0,50      +3,50         Naturale 2000 x 1000 x 70 2318,37

POM-C - Lastre estruso

900/3

Spese taglio : 0,15 uro per mm del diametro barra e per taglio a sega   
Fatturazione minima di taglio : 30 euro

Taglio su richiesta nelle lunghezze 1ml o 2ml
Fatturazione alla lunghezza

Barre con stabilizzazione semplice / per una doppia stabilizza-
zione, consultateci

Barre POM-C rettificate, consultateci
Barre POM-C colori, consultateci

Codice
Tolleranza DIN 

16980 (mm)
Colore

Diametro 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Prezzo/U

950049       +0,10      +0,70         Nero 10 3000 5,97

950022       +0,20      +0,80         Nero 16 3000 12,17

950024       +0,20      +0,80         Nero 20 3000 16,35

950026       +0,20      +1,00         Nero 25 3000 25,51

950028       +0,20      +1,00         Nero 30 3000 36,54

950030       +0,20      +1,20         Nero 36 3000 52,42

950031       +0,20      +1,20         Nero 40 3000 64,46

950032       +0,30      +1,30         Nero 45 3000 81,71

950033       +0,30      +1,30         Nero 50 3000 100,66

950035       +0,30      +1,60         Nero 60 3000 144,80

950037       +0,30      +1,60         Nero 70 3000 196,16

950039       +0,40      +2,00         Nero 80 3000 257,18

950041       +0,50      +2,20         Nero 90 3000 325,09

950042       +0,60      +2,50         Nero 100 3000 401,63

950053*       +0,90      +3,80         Nero 140 1000 263,15

950043       +0,10      +0,70         Naturale 10 3000 5,23

950001       +0,20      +0,80         Naturale 16 3000 11,69

950003       +0,20      +0,80         Naturale 20 3000 15,62

950005       +0,20      +1,00         Naturale 25 3000 24,38

950007       +0,20      +1,00         Naturale 30 3000 34,91

950009       +0,20      +1,20         Naturale 36 3000 50,06

950010       +0,20      +1,20         Naturale 40 3000 61,59

950011       +0,30      +1,30         Naturale 45 3000 78,05

950012       +0,30      +1,30         Naturale 50 3000 96,16

950014       +0,30      +1,60         Naturale 60 3000 138,31

950016       +0,30      +1,60         Naturale 70 3000 187,25

950018       +0,40      +2,00         Naturale 80 3000 245,67

950020       +0,50      +2,20         Naturale 90 3000 310,54

950021       +0,60      +2,50         Naturale 100 3000 383,66

CARATTERISTICHE
POM-C

	 POM-C
Densità	 1,39

Colori standard	 Ecru (biano) e nero

Modulabile E - ISO 527 - 1	 2855

Durata Shore 	 83

RoHS	 SI

Certificato fuoco	 NO

Temperatura d’utilizzo °C	 -40° / + 100°

Certificato alimentare	 SI

Stabilizzazione UV 	 NO

Termoformatura, piegatura a caldo	 POSSIBILE

Lavorazione mediante prelievo di trucioli	 SI

secondo UE 10/2011

POM-C

* Disponibile fino ad esaurimento scorte
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La chimica al servizio delle vostre lavorazioni
INCOLLAGGIO

ASSEMBLAGGIO
PULIZIA

VARIE APPLICAZIONI
SIGILLANTI

COLLEI N D I C E

SIGILLANTI 
COLLE 
PULIZIA

SIGILLANTI
SUNGLAZ (T)	 176
Parasilico ALCOXY 15	 176
Mastice Acrylique plus	 177
Parabond Construction	 177
Parabond 600	 177
Parabond Transparente	 177
Tamponi Topband	 177

BI-ADESIVO	
Mousse Bi-Adesivo	 178
Bi-Adesivo transparente	 178
Bordi Bi-Adesivo	 178

PULIZIA
ALTUGLAS POLISH	 178
ALTUGLAS CLEANER	 178
PMMA CLEANER SANS SILICONES	 178

COLLE	
Tabella di utilizzo delle colle	 179
Altuglas Adesivo S2003E	 180
Altuglas Adesivo S2002	 180
Altuglas Adesivo P10	 180
Colla Koratac VC 34 et VC 35	 180
Colla ACROBOND MPR	 181
Colla Cianocrilato	 181
Colla Acrodys cl	 181
Colla Acrobond A 252 TR	 181
Colla Acrobond A 20 MP	 181
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Ultra versatile
Incolla e sigilla su metallo, vetro, PVC, 
pietra... perfetto per interni ed esterni.

Prestazioni estreme
Resistente ai raggi UV, ai graffi, alle 
intemperie e a temperature da -40 °C a 
+90 °C.

Facile da applicare 
Elevata adesione iniziale “High track”, 
elasticità permanente, senza solventi 
e compatibile con la verniciatura.

Assemblaggio 
professionale
Ideale per mobili, arredamenti e 
applicazioni industriali.

Resistenza duratura
Resistente ai raggi UV, alla muffa 
e a temperature comprese tra -40 
°C e +250 °C.

Applicazione rapida
Facile da applicare, alternativa 
pulita alle colle liquide o alle viti.

Parabond® 600 il nostro biadesivo 
combinano potenza e versatilità per un 
incollaggio rapido e affidabile su tutti i 
supporti.

PULIZA

SI
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Il mastice adesivo multiuso, 
potente e affidabile

L’adesivo biadesivo a 
fissaggio rapido
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090/4

Codice Colore RAL Confezione Prezzo/U

090101         Translucido - 25 x 300ml 4,62

090128         Grigio 7004 25 x 300ml 4,62

090116         Grigio 7016 25 x 300ml 4,62

090126         Bianco 9010 25 x 300ml 4,62

090104         Nero 9011 25 x 300ml 4,62

090100         Bianco 9016 25 x 300ml 4,62

Silicone Sunglaz® (T)
Cartucce silicone

Bianco Perla 1013

Verde 6021

Blu 5014

Grigio 7039

Grigio 7011Grigio 7005

Grigio 7022 Grigio  7023 Grigio 7024

Grigio 7035

Marrone 8028 Bronzo

Marrone 8016Marrone 8007

Marrone 8001

Marrone 8014

Bianco 9003Bianco crema 9001

Beige

Limestone

Bahama beige

Manhattan chiaro

* Colori non contrattuali.

Colori in basso :
disponibile a partire da 25 cartucce 
Tempi di consegna : 1 settimana

Silicone Parasilico® Alcoxy 15
Cartucce silicone

090/4

Codice Colore RAL Conf. Prezzo/U

090129         Avorio 1015 25 x 300ml 4,86

090131         Tono pietra - 25 x 300ml 4,86

Grigio

RAL 7004

Grigio

RAL 7016

Bianco

RAL 9010

Nero

RAL 9011

Bianco

RAL 9016

Avorio

RAL 1015

Gamma Prestige disponibile a partire da 6 cartucce 
Tempi di consegna : 1 settimana

Rosso 3000

Contattaci per avere un elenco completo dei 
colori disponibili

NU
O
VO

Tono 

Pietra

VANTAGGI
SUNGLAZ® (T) | ALCOXY 15

 Facile da lisciare e basso odore

Ottima adesione a quasi tutti i materiali da 
costruzione

Ottima resistenza all’invecchiamento, agli 
agenti atmosferici, ai raggi UV e alle alte e 
basse temperature (-50°C à +150°C)

Permanentemente elastico

EC1+ etichetta : emissioni di COV molto

100% Origine europea

Silicone neutro ALCOXY 
Temperatura d’applicazione da +5°C a +40°C

Facciata 25 E

Silicone neutro ALCOXY 
Temperatura d’applicazione da +5°C a +40°C

APPLICAZIONI
SUNGLAZ® (T) | ALCOXY 15

Sigillatura dei giunti perimetrali intorno ai 
telai delle finestre

Sigillatura di giunti di dilatazione in edifici e 
costruzioni

Facciata 25 E

176
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Codice Colore Confezione Prezzo/U

090050         Bianco 25 x 310ml 3,85

Mastice Acrylique Plus®

Cartuccia mastice SNJF

090/3

Codice Dimensioni (mm) Confezione Prezzo/U

090117 15 x 2-4* Cartone da 10 x 24ml 247,80

090118 15 x 3-7* Cartone da 10 x15ml 191,72

090119 15 x 4-9* Cartone da 10 x15ml 262,50

090120** 20 x 5-12* Cartone da 8 x 10ml 204,19

Guarnizione Topband®

090/4

090/2

Codice Colore Confezione Prezzo/U

045017         Bianco 25 x 290ml 9,13

045019         Nero 25 x 290ml 9,13

PARABOND CONSTRUCTION
Cartuccia mastice colla SNJF

Codice Colore Confezione Prezzo/U

045020         Bianco 25 x 290ml 12,69

Parabond® 600 
Cartuccia mastice colla

090/2

Monocoprente a base di acrilato  
Può essere verniciato, quando è indurito e può essere utilizzato come primer
�Temperatura d’applicazione da +5°C a +40°C

Facciata 12,5 P

Adesivo elastico mastice a base di polimeri MS 
Per sigillare e incollare interni ed esterni
Durezza Shore A: 40 | Temperatura di applicazione da +5°C a +40°C

Facciata 25 E

Adesivo elastico mastice a base di polimeri ibridi
Per l’incollaggio e il montaggio all’interno e all’esterno
Durezza Shore A: 60 | Temperatura di applicazione da +5°C a +40°C

* Spessore minimo sotto compressione
** Fino ad esaurimento scorte

Schiuma poliuretanica precompressa da utilizzare in edilizia per sigillare i 
giunti. Resistente al vento e alla pioggia battente fino a 600 PA.

APPLICAZIONI
ACRYLIQUE PLUS

Superfici porose (legno, pietra, calcestruzzo, 
intonaco,...), metallo e piastrelle in ceramica

Sigillatura di giunti con movimento da basso 
a moderato (max. 12,5%) come intorno a 
telai di porte e finestre, scale, battiscopa, 
pareti, soffitti, ecc.

APPLICAZIONI
PARABOND

Eccellente adesione a quasi tutti i materiali 
da costruzione

Sigilla i giunti di collegamento e i giunti di 
dilatazione su facciate e pareti interne

Tutti i giunti in cui è importante la flessibilità

Adatto per la pietra naturale 

Eccellente adesione a quasi tutti i materiali 
da costruzione

Elevato potere adesivo e altissima adesione 
iniziale: ‘high track’.

Incollaggio e assemblaggio: falegnameria, 
materiali automobilistici, ecc.

Uso interno - Per l’incollaggio, il montaggio 
e la sigillatura della maggior parte dei 
materiali sulla maggior parte delle superfici 
in cui è richiesta la trasparenza.

COSTRUZIONE

600

CRYSTAL

Per l’utilizzo di questi sigillanti, consultare le 
schede tecniche e le schede di sicurezza nella 
libreria tecnica di sunclear.it

Codice Conf. Prezzo/U

045024 12 x 290ml 14,10

Parabond® Crystal
Cartuccia mastice colla

090/2Adesivo trasparente a base di polimeri MS
Per l’incollaggio e l’assemblaggio di interni
Durezza Shore A: 35 | Temperatura di applicazione da +5°C a +40°C

NU
O
VO

Formula migliorata
Confezione realizzata al 100% in plastica riciclata

NU
O
VO
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con gli ambienti 
alimentari e le 
celle frigorifere)



Codice Confezione Prezzo/U

029008 1 L 18,48

ALTUGLAS™ Cleaner
Prodotto per la pulizia e antistatico per PMMA

Codice Confezione Prezzo/U

029005 750 ml 17,75

PMMA Cleaner senza silicone

Codice Tipo Confezione Prezzo/U

029012 Polish n°1 1 kg 23,73

029014 Polish n°2 1 kg 21,24

ALTUGLAS™ Polish
Cera lucidante PMMA

029/1

Codice Formato Confezione Prezzo/U

090122 66ml x 19mm x 1mm 1 pezzo 20,56

Schiuma PE Adesiva 2 lati

090/5

Codice Formato Confezione Prezzo/U

090121 33 ml x 19mm x 1mm 1 pezzo 39,99

Nastro Bi-Adesivo trasparente

090/5

029/1

029/1

Codice Colore Formato (mm) Prezzo/RLX

044150 Bianco 50000 x 10 25,00

044151 Bianco 50000 x 19 38,00

044152 Nero 50000 x 10 25,00

044153 Nero 50000 x 19 38,00

Bordi Adesivi
Per Pannello Communication 

044/9

Polish 1 : Elimina lievi graffi esterni e restituisce 
l’originale luminosità e trasparenza 
 
Polish 2 : Agente di finitura dopo l’azione Polish 1

ADESIVI

CARATTERISTICHE
SCHIUMA BI-ADESIVA

Applicazioni per interno (-30° C a +60° C)

Posa tra+ 15 e + 30° C - Forza adesiva +++

Buona resistenza alle muffe

Stoccare a secco nell’imballaggio originale

CARATTERISTICHE
BI-ADESIVO TRASPARENTE

Applicazioni int/est (-40° C a +250° C)

Posa tra + 15 e + 30° C - Forza adesiva: ++

Ottima resistenza agli UV e alle muffe

Stoccare a secco nell’imballaggio originale

Nastro in PVC bianco autoadesivo per la finitura dei pannelli

Ricordate di utilizzare i 
nostri bordi adesivi con i 
pannelli in PVC da 10 e 19 
mm di spessore.

Vedere pagina 

138
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TABELLA DI UTILIZZO DELLE COLLE 

ADESIVI

Questa tabella è una guida per aiutarti a 
scegliere la colla corretta per assemblare un 
materiale su se stesso (es: PC su PC, ABS su 
ABS, ...).

Per gli assemblaggi di materiale da A a 
materiale B, sono richiesti test o prove.

Per l’utilizzo di queste colle,  
richiedere le schede tecniche e di sicurezza

COLLE / MASTICI 
A CATALOGO PMMA PC 

COMPATTO
ALLU 

GREZZO
ALLU 

COMPOSITO
PVC 

ESPANSO
PVC 

COMPATTO PET PETG PS ABS PE PP FOAMLITE

PARABOND 
CONSTRUCTION

Mastice Colla 
monocomponente NT NT NT NT

PARABOND 600 Mastice Colla 
monocomponente NT NT NT NT NT NT

ALTUGLAS ADHESIVE 
S2003E 

Monocomponente 
trasparente Viscosa NT NT NT NT NT NT NT

ALTUGLAS ADHESIVE 
S2002

Monocomponente 
trasparente fluida NT NT NT NT NT NT NT NT NT

ALTUGLAS ADHESIVE 
P 10 

Bicomponente 
Trasparente NT NT NT NT NT NT NT NT NT

KÖRATAC VC34 - VC35 Monocomponente

ACROBOND MPR Monocomponente NT

COLLE CYANOACRYLATE Colla rapida 
monocomponente

ACRODIS CL Monocomponente 
fluida NT NT

ACROBOND A 252 TR 
Bicomponente 
Rapporto 1:1 
trasparente/ 
ultra rapida 

ACROBOND A 260 MP 
Bicomponente 
Rapporto 10:1
Colla polivalente 
e speciale PE/PP 

CLEANER Prodotto di pulizia NT NT

SCHIUMA ADESIVA 2L Adesivo (int) NT NT NT

NASTRO ADESIVO 2L Adesivo (int/est) NT NT NT

Non testato

NT

Consigliato Consultare il fornitore Sconsigliato

Queste informazioni sono solo a titolo indicativo per potervi orientare nella vostra scelta.  Ad ogni modo vi invitiamo a testarle e a verificare le condizioni di utilizzo riportate sulle schede tecniche 
e di sicurezza.
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029/1

Codice Tipo Confezione Prezzo/U

029013 Base solvente 1 kg 40,12

ALTUGLAS™ Colla S2003E

Codice Tipo Confezione Prezzo/U

029016 Base solvente 1 kg 39,50

ALTUGLAS™ Colla S2002

Codice Tipo Confezione Prezzo/U

029004 Colla con catalizzatore 1 kg 51,16

ALTUGLAS™ Colla P10

029/1

Codice Designazione Tipo Confezione Prezzo/U

045022         VC 34 trasparente Colla PVC 1 x 200ml 4,50

045023         VC 35 bianco Colla PVC 1 x 200ml 4,50

Colla Köratac® VC 34 et VC 35
Colla solvente a base di resina sintetica

029/1

Codice Colore Confezione Prezzo/U

045001 Translucido 1 x 180ml 6,67

Colla ACRObond® MPR
Colla solvente a base di resina sintetica

029/1

029/1

Monocomponente, senza solventi clorurati, pronto all’uso 

Tempo di essiccazione della superficie: da 30 a 45 minuti circa / com-
pleta dopo 24 ore

Monocomponente, pronto all’uso 

Tempo di asciugatura della superficie: circa 1 ora / completa dopo 24 
ore

Polimerizzabile a 2 componenti, preparazione iniziale degli impasti e 
quantità indispensabili  

preparazione delle miscele e delle quantità
Tempo di essiccazione superficiale: circa 2H / completo dopo 24H

Eccellente stabilità ai raggi UV senza ingiallimento
Resistenza alla temperatura: fino a +85°C

Indurimento iniziale: circa 1 o 2 minuti / Indurimento finale dopo 24/48 
ore

APPLICAZIONI
KORATAC®

Incollaggi di plastiche tipo PVC o ABS > 3mm

Incollaggio di piccola carpenteria in PVC 

APPLICAZIONI
COLLA PMMA

Incollaggio sui bordi (coperchi, scatole)

Incollaggio di angoli (Espositori) : S2003E et 
S2002

Incollaggio bordo su superfici : P10.

CARATTERISTICHE
COLLE PMMA

Colla a base di MMA per PMMA colato ed 
estruso

��Importanza della preparazione dell’ 
incollaggio : pulizia dei bordi e corretta 
preparazione delle quantità consigliate.  
Locale a temperatura controllata e 
ventilazione consigliata

Consigliata ricottura dei pezzi dopo 
l’incollaggio (non la S2002)

Adesivo multiuso
Eccellente stabilità ai raggi UV senza ingiallimento
Resistenza alla temperatura: fino a +85°C

Indurimento iniziale: circa 10-15 minuti / Indurimento finale dopo 24/48 

APPLICAZIONI
ACROBOND® MPR

Incollaggio di PVC flessibile o rigido, ABS, PS 
Choc, ASA, SAN

180

COLLA



029/1

Codice Colore Confezione Prezzo/U

090002 Trasparente 20 x 20g 5,64

Colla Cianoacrilato

APPLICAZIONI
CIANOACRILATO

Incollaggio di gomma, plastiche rigide, 
alluminio, acciaio sgrassato

APPLICAZIONI
ACRODIS® CL

Incollaggio di plastiche rigide come 
policarbonato, PET o PMMA

Adesivo multiuso
Resistenza alla temperatura: fino a +85°C

Indurimento iniziale: circa 3-4 secondi a seconda del materiale / Indurimento 
finale dopo 10 min.

Impostazione iniziale: circa 10 minuti / Impostazione finale dopo 
qualche ora

1

Codice Tipo Confezione Prezzo/U

029019 Colla a solvente fluida 1 L 11,01

Colla ACRODIS® CL
Colla a solvente fluida

1

Codice Denominazione Tipo Confezione Prezzo/CAR

F29120 A 252 TR Colla bicomponente
Cartone da 4 

cartucce
83,40

029022 MBQ 05-16 Miscelatore
Confezione da 10 

pezzi
13,20

029024 DMPR Pistola 1 pezzo 63,90

Colla ACRObond® A 252 TR
Colla Bicomponente  (MMA)

Codice
Denomina-

zione
Tipo Confezione Prezzo/CAR

F29021 A 260 MP Colla bicomponente Cartone da 4 cartucce 179,40

029023 MBQX 05-16L Miscelatore Confezione da 10 pezzi 13,20

029024 DMPR Pistola 1 pezzo 63,90

Colla ACRObond® A 260 MP
Colla Bicomponente acrilica MMA

1

1
Adesivo bicomponente (1 cartuccia da 2x25ml con rapporto 1:1)
Trasparente

Indurimento iniziale: circa 4-5 minuti / Indurimento finale dopo qualche ora

Adesivo bicomponente (1 cartuccia da 50 ml con rapporto 10:1)
Semi-trasparente

Polimerizzazione iniziale: circa 10 minuti / Polimerizzazione finale dopo 12 
ore

Per informazioni sull’utilizzo di questi adesivi, 
consultare le schede tecniche e le schede  
di sicurezza nella libreria tecnica di sunclear.it.

APPLICAZIONI
ACROBOND® A 252 TR

Tutti i materiali sono stati appositamente 
adattati per PC, PVC, ABS, PS, PET, PET-G

APPLICAZIONI
ACROBOND® A 260 MP

Tutti i materiali plastici e appositamente 
adattati per PE, PP, FOAMLITE

Collage PE HD avec ACRObond® A 260
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PMMA POLICARBONATO PANNELLI
SANDWICH

Colato Estruso Compatto Alveolare Ondulato Tetto Riempimento

Densità g/cm3 * 1,19 1,19 1,20 a 1,23 - - - -

Temperatura 
mini maxi °c -20  +85 -20  +80 -40  +120 -40 +120 -40 +120 -40 +130 -40 +130

Resistenza al 
fuoco

Applicazione 
all’esterno

Resistenza 
agli urti

Curvatura a 
freddo - -

Contatto 
alimentare

Lavorazione

Saldatura

Termoformatura

Incollaggio

Piegatura a 
caldo

Taglio laser

Riciclabilità

*  Densità di fatturazione

Caratteristiche da testare in 
base all’uso.

Caratteristiche accettabili. 
Varia in base al tipo di 
prodotto.

Caratteristiche favorevoli.  
consultare le schede tecniche.

Caratteristiche favorevoli. 
Nessuna obbiezione per questo 
utilizzo.

Caratteristiche molto 
favorevoli.

Le informazioni tecniche contenute in questa tabella si basano sulle conoscenze attuali e sono fornite dai nostri fornitori. 
L’azienda non si assume alcuna responsabilità in merito e sono fornite a titolo puramente informativo.
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VANTAGGI  
MATERIALI TERMOPLASTICI,
ALLUMINIO E COMPOSITI 
SUNCLEAR

(<2mm)



Per le caratteristiche tecniche, consultare 
le schede tecniche e la documentazione 
disponibile online sul nostro sito web nella 
sezione BIBLIOTECA TECNICA. 

Il nostro ufficio commerciale può fornirvi 
consigli e raccomandazioni per l’uso.

La nostra biblioteca 
tecnica è a vostra 

disposizione!

LAMIERA ALU / ACCIAIO 
ALU COMPOSITO

LEGNO 
COMPOSITO

CEMENTO 
COMPOSITO

Alluminio Acciaio Alu Composito
Comunicazione

Alu Composito
Edilizia HPL MD / AD

Densità g/cm3 * 2,7 a 2,8 7,85 Nucleo 0.92 - 1,35 / 1.4 1.3 / 1.6

Temperatura 
min.max °c -40  +646 -40 +260 -50 +80 -40 +80 -20  +160 -

Resistenza al 
fuoco

Applicazione 
esterno 

Resistenza  
agli urti

Piegatura a 
freddo

Contatto 
alimentare

Lavorazione

Saldatura

Termoformatura

Incollaggio

Piegatura

Taglio laser

Riciclabilità - -
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Durante la lettura, 
diversi simboli ti 
offrono maggiore 
chiarezza e 
comprensione:

Caratteristiche: 
completa le tue informazioni 
tecniche

Trattamento  
superficiale UV

Certificato fuoco:
individua facilmente la 
classificazione di resistenza 
al fuoco

Vantaggio: 
seleziona il prodotto 
giusto

Garanzia del  
produttore

Nuovo prodotto :
identifica facilmente le 
novità

NUO
VO

Standard di infiammabilità 
per le materie plastiche
(Underwriters Laboratories)

Applicazione: 
orienta la tua scelta 
secondo il tuo bisogno

Rapporto di prova a 
1200 joulesL A T I
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PVC POLIESTERE CARTONE
COMPOSITO POLIPROPILENE

Compatto Espanso PET PETG Piuma Alveolare Compatto Alveolare

Densità g/cm3 * 1,48 0,45 a 0,67 1,33 1,27 0,45 a 0,55 - 0,94 -

Temperatura 
min.max °c +0  +60 +0  +60 -20  +65 -40  +65 -20 +100/+160 -20 +100 +60 +60

Resistenza al 
fuoco - - -

Applicazione 
esterno 

Resistenza  
agli urti

Piegatura a 
freddo

Contatto 
alimentare

Lavorazione

Saldatura

Termoformatura

Incollaggio

Piegatura

Taglio laser

Riciclabilità

(LUMEX®)



Prodotto sottoposto a 
procedura di valutazione 
del livello di prestazione 

Prodotto  
riciclabile

Prodotto coperto da un testo  
normativo europeo

Qualità alimentare 
certificata

Carta realizzata con 
fibre provenienti da fonti 
responsabili

Prodotto eco-responsabile: 
realizzato con materiali 
riciclati

Prodotto certificato 
dall’Associazione per i giunti 
e facciate
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STIRENICI POLIOLEFINE PRODOTTI 
TECNICI

PS ABS SAN PE HD
300

PE HD
500

PE HD
1000 PP-H PP 

Espanso
PE 

Espanso
Poliammide 

PA 6
Poliacetali 

POM-C

Densità g/cm3 * 1,06 1,07 1,08 0,98 1 1 0,95 0,65 0,75 1,15 1,39

Temperatura 
min.max °c -10  +80 -20  +80 -20  +85 -40  +80 -100  +80 -250  +80 0  +100 -10  +110 -30  +80 -40  +100 -50  +110

Resistenza al 
fuoco

Applicazione 
esterno 

Resistenza  
agli urti

Piegatura a 
freddo - - - - - - - -

Contatto 
alimentare

Lavorazione

Saldatura

Termoformatura

Incollaggio

Piegatura

Taglio laser

Riciclabilità
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AGENZIE

SUNCLEAR SRL
Via Ettore Majorana, 8
20047 CUSAGO (MI)
Tel. +39.02.903566.1

www.sunclear.it
SCOPRI TUTTE  

LE NOSTRE COMUNICAZIONI 
SULLE VARIE RETI DI COMUNICAZIONE! 

LA STAMPA ECO-RESPONSABILE  
DI SUNCLEAR 

SUNCLEAR ha scelto una carta certificata FSC® 
e riciclata al 100%, che garantisce una gestione 
sostenibile delle risorse forestali e riduce 
l’impronta di carbonio. 

Un catalogo Sunclear genera : 1,49 kg di CO2. 

La nostra tipografia, certificata, utilizza 
inchiostri 100% naturali e biodegradabili, e 
dispone di oltre 1.800 pannelli solari per una 
produzione green. 

Una versione online, aggiornata mensilmente, 
è disponibile su SUNCLEAR.IT

Stampa Verde 

Inchiostro naturale

 �MILANO
Regione : LOMBARDIA
Via Ettore Majorana, 8
20047 CUSAGO (MI) 
Tel. 02.903566.1
E-mail : milano@sunclear.it
 

 �BOLOGNA
Regione : EMILIA ROMAGNA
Via del Tornitore, 20
40138 BOLOGNA
Tel. 051/533859
E-mail : bologna@sunclear.it
 

 �PADOVA
Regione : VENETO
Via Alessandro Volta, 27
35030 Veggiano (PD)
Tel. 049.6365099
E-mail : padova@sunclear.it

MILANO PADOVA

BOLOGNA


